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Buletini i Prokurimit Publik (Buletini) është publikimi Agjencisë së Prokurimit Publik (APP).   

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet që kanë lidhje me prokurimin publik, si dhe i gjithë kuadri 

ligjor për prokurimin, vendimet e udhëzimet në zbatim të ligjit dhe Dokumentat Standarde të 

Tenderit, në mënyrë që kushdo, duke seleksionuar të gjithë numrat e njëpasnjëshëm të buletinit, të 

mund të ketë në dispozicion të gjithë kuadrin ligjor në fuqi. 

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet e kontratave në mënyrë të përmbledhur, njoftimet për anullimin 

e procedurave të prokurimit, njoftimet e fituesve si dhe njoftimet për kontratat e lidhura. 

 

 

Gjithashtu, në Buletin do të publikohet lista e të gjithë operatorëve ekonomikë, të cilët janë të 

përjashtuar nga pjesëmarja në procedurat e prokurimit publik. 
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OPERATORËT EKONOMIKË TË PËRJASHTUAR NGA E 

DREJTA PËR TË FITUAR KONTRATA PUBLIKE 
 
 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Donianna, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J62410005G, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 04.11.2019 – 04.11.2022) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Copier Computer Center” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L12120015F, 

me seli në Tiranë, përjashtohet – 2 (dy) vjet (duke filluar prej datës 25.06.2020-25.06.2022) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Alfa Cleaning” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPTL11704004S, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 29 (njëzetenëntë) muaj (duke filluar nga data 02.10.2020-02.03.2023). 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“4S”shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L64425401K, me seli në Lushnjë, 

përjashtohet – 17 (shtatembedhjete) muaj (duke filluar nga data 25.11.2020-25.04.2022). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“TIMAK” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L62030020B, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 18 muaj (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 12.01.2021-12.07.2022). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Arlind Dogjani” shpk, Person Fizik, me NIPT L82112047J, me seli në Tiranë, përjashtohet – 18 

muaj (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 21.01.2021-21.07.2022). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Erdis” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K71804011J , me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 20 muaj (njëzet) muaj (duke filluar nga data 25.02.2021-25.12.2022). 

 
Operatori ekonomik I regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “PURA-

MEDICAL” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L71515507M, me seli në Tirane, 

përjashtohet – 10 (dhjete) muaj e 7 ditë (duke filluar nga data 14.07.2021-21.05.2022). 
 

Operatori ekonomik I regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Albania 

Distribution Chem” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L82203011N, 

përjashtohet – 18 (tetëmbëdhjete) muaj (duke filluar nga data 15.07.2021-15.01.2023).  
 

Operatorie konomik I regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Malbertex” 

shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K71821009N, përjashtohet – 18 

(tetëmbëdhjete) muaj (duke filluar nga data 16.07.2021-16.01.2023). 
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Operatorie konomik I regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Pharma 

Plus” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L61424012N, përjashtohet – 10 (dhjete) 

muaj (duke filluar nga data 01.09.2021-01.07.2022). 

 
Operatorie konomik I regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Victoria 

Invest” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K32712206U, përjashtohet – 10 

(dhjete) muaj (duke filluar nga data 14.09.2021-14.07.2022). 

 
Operatorie konomik I regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Victoria 

Invest International” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L02712202J, 

përjashtohet – 10 (dhjete) muaj (duke filluar nga data 14.09.2021-14.07.2022). 
 

Operatorie konomik I regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Kombi 

Invest” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K43407402P, përjashtohet – 18 

(tetëmbëdhjete) muaj (duke filluar nga data 14.09.2021-14.03.2023). 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Kadra” 

shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K31321008J, përjashtohet – 12 (dymbëdhjetë) 

muaj (duke filluar nga data 26.10.2021-26.10.2022). 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër  

“C O L O M B O” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J82916489E , përjashtohet 

– 12 (dymbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 05.11.2021-05.11.2022). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër 

“ANTLANTIK 3” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K22218003V,  

përjashtohet – 3 (tre) muaj (duke filluar nga data 10.01.2022-10.04.2022). 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “ALIAJ-79” 

shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L47521901E, përjashtohet – 10 (dhjete) muaj 

(duke filluar nga data 27.01.2022-27.11.2022). 
 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “KORSEL” 

shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J64104124G, përjashtohet – 18 

(tetembedhjete) muaj (duke filluar nga data 27.01.2022-27.06.2023). 
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “DAS OIL” 

shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L52230020G, përjashtohet – 12 

(dymbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 31.01.2022-31.01.2023). 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “EKM 

Konstruksion & Teknologji” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT M02403014N 

, përjashtohet – 3 (tre) muaj (duke filluar nga data 04.02.2022 -04.05.2022). 
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Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Harmonia” 

shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J62903480D , përjashtohet – 18 

(tetëmbëdhjete) muaj (duke filluar nga data 04.02.2022 -04.08.2023). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Paera” 

shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L31505034R , përjashtohet – 5 (pese) muaj 

(duke filluar nga data 08.02.2022-08.07.2022). 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Alcani” 

shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J91505006Q , përjashtohet – 10 (dhjetë) muaj 

(duke filluar nga data 09.02.2022-09.12.2022). 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër  

“C O L O M B O” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J82916489E , përjashtohet 

– 10 (dhjetë) muaj (duke filluar nga data 11.02.2022-11.12.2022). 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “BIBA-X”      

shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me  NIPT K32618815N , përjashtohet – 14 

(katërmbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 14.02.2022-14.04.2023). 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “IT Gjergji 

Kompjuter”      shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me  NIPT K81503063B , përjashtohet 

– 5 (pesë) muaj (duke filluar nga data 04.03.2022-04.08.2022). 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Sardo”      

shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me  NIPT K13120402W, përjashtohet – 5 (pesë) muaj 

(duke filluar nga data 24.03.2022-24.08.2022). 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “XH &  

Miler” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me  NIPT K72105003E, përjashtohet – 5 

(pesë) muaj (duke filluar nga data 24.03.2022-24.08.2022). 

 

   

    

 

 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 39 datë 28 Mars 2022                                             Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   8/243 

NJOFTIM I APP 
 
  
 

Në cilësinë e institucionit qendror përgjegjës në vend për mbarëvajtjen e sistemit të prokurimit publik, 

koncesioneve/partneritetit publik privat dhe ankandit publik, tregojmë vëmendje të veçantë që të 

mbledhim çdo informacion që mund të konsiderohet i vlefshëm dhe ndihmues në punën e përditshme.  

 

Me qëllim efikasitetin e sistemit të prokurimit publik në nxitjen e transparencës dhe luftës kundër 

korrupsionit, APP ju inkurajon të denonconi çdo veprim që vjen në kundërshtim me legjislacionin 

përkatës dhe që cënon zbatimin e drejtë të tij, duke ju garantuar për ndjekjen e të gjitha hapave të 

parashikuara nga ligji.  

 

Për denocimet për veprime të kundraligjshme në procedurat e prokurimit janë në dispozicionin tuaj 

adresa e postës elektronike: info.app@app.gov.al; dhe numrat e telefonit: 04 2 277 510; 04 2 277 

515. 

 

Agjencia e Prokurimit Publik shpreh konsideratën dhe bindjen e saj, në bashkëpunimin dhe 

mirëkuptimin tuaj, për të indentifikuar çdo veprim që kryhet në kundërshtim me ligjin. 

 
 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:info.app@app.gov.al


Buletini Nr. 39 datë 28 Mars 2022                                             Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   9/243 

TË DHËNA PËR KARBURANTET 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” datë   16   MARS   2022  

   Kodi  Përshkrimi      Data  Lëvrimi  

     16/03/2022    

27101241  

27101245 

27101249  

  

Benzinë  (Premium Unl 10ppm)     973 $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  867 $/Ton  CIF Med  

27101943  Gazoil (10ppm ULSD)     973 $/Ton  CIF Med  

27101946      

27101947  

27101948  

Gazoil 0.1%    

   918 $/Ton  

  

CIF Med  

27101962  

27101966  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri jo me tepër se 0.5% ndaj peshës  641 $/Ton  CIF Med  

27101967  

  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri me tepër se 0.5 % ndaj peshës  548 $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan  725 $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan  757 $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet     965 $/Ton  CIF Med  

27090090  Naftë Bruto-Brent (Dtd)  106.48 $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10    2119 $/Ton  FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                                     1929 $/Ton  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2   2920 $/Ton  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2   1770 $/Ton  FOB NEU  

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio).   
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e   datës  17 MARS 2022  

  Kodi  Përshkrimi        Data  Levrimi  

     17/03/2022    

27101241  
27101245 
27101249  

  
Benzine  (Premium Unl 10ppm)  1041 $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  917 $/Ton  CIF Med  

27101943  Gazoil (10ppm ULSD)  1097 $/Ton  CIF Med  

27101946      
27101947  
27101948  

Gazoil 0.1%    
1043 $/Ton  

  
CIF Med  

27101962  
27101966  

Lëndë djegëse sulfuri jo me tepër 

se 0.5 % ndaj peshës  
667 $/Ton  CIF Med  

27101967  
  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri me tepër se 0.5% ndaj 

peshës  
552 $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan  836 $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan  893 $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet  1118 $/Ton  CIF Med  

27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)  113.71 $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10   2168 $/Ton  FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                            2001 

$/Ton  
FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  2930 $/Ton  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  1780 $/Ton  FOB NEU  

        Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio).   
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

  (Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e   datës  18 MARS 2022  

  Kodi  Përshkrimi        Data  Levrimi  

     18/03/2022    

27101241  
27101245 
27101249  

  
Benzine  (Premium Unl 10ppm)  1032 $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  918 $/Ton  CIF Med  

27101943  Gazoil (10ppm ULSD)  1109 $/Ton  CIF Med  

27101946      
27101947  
27101948  

Gazoil 0.1%    
1057 $/Ton  

  
CIF Med  

27101962  
27101966  

Lëndë djegëse sulfuri jo me tepër 

se 0.5 % ndaj peshës  
675 $/Ton  CIF Med  

27101967  
  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri me tepër se 0.5% ndaj 

peshës  
561 $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan  836 $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan  893 $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet  1135 $/Ton  CIF Med  

27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)  113.28 $/bbl  FOB  

        Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio).   
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e   datës  21 MARS 2022  

  Kodi  Përshkrimi        Data  Levrimi  

     21/03/2022    

27101241  
27101245 
27101249  

  
Benzine  (Premium Unl 10ppm)  1103 $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  967 $/Ton  CIF Med  

27101943  Gazoil (10ppm ULSD)  1189 $/Ton  CIF Med  

27101946      
27101947  
27101948  

Gazoil 0.1%    
1138 $/Ton  

  
CIF Med  

27101962  
27101966  

Lëndë djegëse sulfuri jo me tepër 

se 0.5 % ndaj peshës  
724 $/Ton  CIF Med  

27101967  
  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri me tepër se 0.5% ndaj 

peshës  
608 $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan  928 $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan  986 $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet  1217 $/Ton  CIF Med  

27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)  120.88 $/bbl  FOB  

        Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e   datës  22 MARS 2022  

  Kodi  Përshkrimi        Data  Levrimi  

     22/03/2022    

27101241  
27101245 
27101249  

  
Benzine  (Premium Unl 10ppm)  1086 $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  961 $/Ton  CIF Med  

27101943  Gazoil (10ppm ULSD)  1204 $/Ton  CIF Med  

27101946      
27101947  
27101948  

Gazoil 0.1%    
1140 $/Ton  

  
CIF Med  

27101962  
27101966  

Lëndë djegëse sulfuri jo me tepër 

se 0.5 % ndaj peshës  
725 $/Ton  CIF Med  

27101967  
  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri me tepër se 0.5% ndaj 

peshës  
616 $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan  935 $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan  984 $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet  1225 $/Ton  CIF Med  

27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)  120.33 $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10   2267 $/Ton  FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                            1992 

$/Ton  
FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  2905 $/Ton  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  1760 $/Ton  FOB NEU  

        Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio).     
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 DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e   datës  23 MARS 2022  

  Kodi  Përshkrimi        Data  Levrimi  

     23/03/2022    

27101241  
27101245 
27101249  

  
Benzine  (Premium Unl 10ppm)  1123 $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  985 $/Ton  CIF Med  

27101943  Gazoil (10ppm ULSD)  1279 $/Ton  CIF Med  

27101946      
27101947  
27101948  

Gazoil 0.1%    
1210 $/Ton  

  
CIF Med  

27101962  
27101966  

Lëndë djegëse sulfuri jo me tepër 

se 0.5 % ndaj peshës  
762 $/Ton  CIF Med  

27101967  
  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri me tepër se 0.5% ndaj 

peshës  
662 $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan  992 $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan  1035 $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet  1297 $/Ton  CIF Med  

27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)  126.49 $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10   2329 $/Ton  FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                            2018 

$/Ton  
FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  2905 $/Ton  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  1760 $/Ton  FOB NEU  

        Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio).   
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e   datës  24 MARS 2022  

  Kodi  Përshkrimi        Data  Levrimi  

     24/03/2022    

27101241  
27101245 
27101249  

  
Benzine  (Premium Unl 10ppm)  1109 $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  957 $/Ton  CIF Med  

27101943  Gazoil (10ppm ULSD)  1280 $/Ton  CIF Med  

27101946      
27101947  
27101948  

Gazoil 0.1%    
1202 $/Ton  

  
CIF Med  

27101962  
27101966  

Lëndë djegëse sulfuri jo me tepër 

se 0.5 % ndaj peshës  
745 $/Ton  CIF Med  

27101967  
  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri me tepër se 0.5% ndaj 

peshës  
653 $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan  965 $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan  992 $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet  1296 $/Ton  CIF Med  

27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)  124.04 $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10   2312 $/Ton  FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                            1967 

$/Ton  
FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  2905 $/Ton  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  1760 $/Ton  FOB NEU  

        Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 
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NJOFTIM  KONTRATË  

PROCEDURA PROKURIMI NË FORMË 

ELEKTRONIKE 
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NJOFTIMI PARAPRAK I 

INFORMACIONIT 
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NJOFTIMI PERIODIK I 

INFORMACIONIT 
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NJOFTIMI PËR PRANINË E NJË 

SISTEMI KUALIFIKIMI 
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NJOFTIMI VULLNETAR I 

TRANSPARENCËS PËR PROCEDURËN 

ME NEGOCIM, PA SHPALLJE 

PARAPRAKE TË NJOFTIMIT TË 

KONTRATËS 
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PROCEDURA TË HAPURA PUNË 

PUBLIKE 
 

 

BASHKIA LUSHNJE 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri   Bashkia Lushnje   

Adresa   Lagja “Kongresi “ Lushnje 

Tel/Faks  03522139  

E-mail   bashkia_lushnje@yahoo.com  

Ueb-faqe http://bashkialushnje.gov.al/ 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur” 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-22598-03-18-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Ndërtimi i tregut në lagjen Xhevdet Nepravishta”.  

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45000000-7 – Pune ndertimi 

 

6. Fondi limit: 29 283 337,5 (njezet e nente milion e dyqind e tetedhjete e tre mije e treqind e 

tridhjete e shtate pike pese) lekë pa TVSH 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 113 (njeqind e 

trembedhjete) dite kalendarike duke nisur nga data e lidhjes së kontratës. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  07 / 04 / 2022  Ora: 10 : 00, www.app.gov.al 

 

 

 

 

 

BASHKIA DURRËS 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri  Bashkia Durrës   

Adresa    Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Faks 052 22 23 10    

E-mail info@durres.gov.al   

Ueb-faqe www.durres.gov.al   

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedurë e Hapur Punë  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-23009-03-24-2022 

https://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:info@durres.gov.al
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4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Ndriçimi rruges “Mars 91” paralel me murin e 

Portit” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Kodi CPV: 45316110-9 - Instalime të 

pajisjeve të ndriçimit rrugor. 

 

6. Fondi limit: 22.244.000  (njëzët e dy milion e dyqind e dyzetë e katër mijë) lekë pa TVSH  

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 40 (ditë) 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 11.04.2022 Ora 10.00 
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PROCEDURATË HAPURA MALLRA 
 

 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE RURALE FIER 

 
Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri  Ndermarrja Sherbimeve Rurale  

Adresa    Lagja “11 Janari”, Rruga “Ramiz Aranitasi”, Fier 

Tel/Faks +355 34 410 650   

E-mail              prokurimetfier@gmail.com   

Ueb-faqe  www.app.gov.al 

     

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur - prokurim me mjete elektronike. 

      Marreveshje Kuader me 1 (nje) operator ekonomik fitues– ku te gjitha kushtet jane te 

percaktuara – me afat 24 muaj. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-22606-03-18-2022. 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje tubo betoni te armuara”. 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): “Tuba të brendshëm” 19511200‐3. 

 

6. Fondi limit / vlera e pritshme e kontratës: 17 759 200 (shtatembedhjete milion e shtateqind e 

pesedhjete e nente mije e dyqind) lekë pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (njezete e kater) 

muaj nga nënshkrimi i marrëveshjes kuadër. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 07/04/2022 (d/m/v) Ora: 10:00. 

 

 

 

 

 

ECO TIRANA SHA 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:   Eco Tirana sha  

Adresa:   Tirane, Njesia bashkiake nr. 9, Rr. Muzaket, pallati “Speed”, hyrja 1, 

ap. 2   

Tel/Faks:  044330250 

E-mail:  info@eco-tirana.al   

Adresa e ueb-faqes: www.eco-tirana.al  

Personi/at përgjegjës për prokurimin (emri, e-mail) Kleant Novi kleant.novi@eco-tirana.al        

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur mbi kufirin e larte monetar 

https://www.app.gov.al/
mailto:prokurimetfier@gmail.com
http://www.app.gov.al/
mailto:info@eco-tirana.al
http://www.eco-tirana.al/
mailto:kleant.novi@eco-tirana.al
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3. Numri i referencës së procedurës /Lotit REF-22614-03-18-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Furnizim me karburant per Eco Tirana sha   

 

5. Fondi limit: 120.000.000 (njeqind e njezet milion) Lekë pa TVSH ekuivalente ne 989120 

(nenteqind e tetedhjete e nente mije enjeqind e njezet) EUR, vënë në dispozicion nga te ardhurat e 

Eco Tirana sha me objekt: Furnizim me karburant per Eco Tirana sha 

Kursi i kembimit 121.32 ALL/EUR 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 28.04.2022 (d/m/v)   ora 14.00 

 

 

 

 

ECO TIRANA SHA 
 

1.  Name and address of the Contracting Authority/ Entity  

Name  Eco Tirana sha   

Address Tirane, Njesia bashkiake nr. 9, Rr. Muzaket, pallati “Speed”, hyrja 1, ap. 2   

Tel/Fax  044330250 

E-mail  info@eco-tirana.al   

Website address  www.eco-tirana.al  

Person / s responsible for procurement (name, e-mail) Kleant Novi kleant.novi@eco-tirana.al 

 

2.    Type of procurement procedure: Open Procedure over the upper monetary limit 

 

3. Reference number of procedure / lot: REF-22614-03-18-2022 

                                                                                                                                                                                                               

4. Object of the contract/framework agreement: Fuel supply for Eco Tirana sha  

 

5. Limit Fund: 120.000.000 (njeqind e njezet milion) Lekë pa TVSH ekuivalente ne 989120 

(nenteqind e tetedhjete e nente mije enjeqind e njezet) EUR, vënë në dispozicion nga te ardhurat e 

Eco Tirana sha me objekt: Furnizim me karburant per Eco Tirana sha 

Kursi i kembimit 121.32 ALL/EUR 

 

6.  Duration of the contract. Framework Agreement or deadline for its execution: 12 months 

 

7. Deadline for the submission and opening of bids: 28.04.2022 Time: 14.00 

 

 

 

 

 

BASHKIA VLORË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

https://www.app.gov.al/
mailto:info@eco-tirana.al
http://www.eco-tirana.al/
mailto:kleant.novi@eco-tirana.al
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Emri    Bashkia Vlorë 

Adresa   Sheshi “4 Heronjtë”, Rruga:”Osman Haxhiu” 

Tel/Fax  Tel: 033 421 210; Fax 033 421 205 

E-mail   info@vlora.gov.al 

Web-faqe   www.vlora.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedurë e hapur  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:             REF-22684-03-23-2022 

 

Loti 1: “Blerje bukë për për vitin 2022”     REF-22690-03-23-2022 

Loti 2: “Blerje vezë, qumësht dhe nënprodukte të tij për vitin 2022”  REF-22692-03-23-2022 

Loti 3: “Blerje fruta, perime për vitin 2022”    REF-22695-03-23-2022 

Loti 4: “Blerje mish dhe nënprodukte të tij për vitin 2022”  REF-22698-03-23-2022 

Loti 5: “Blerje ushqime koloniale për vitin 2022”                   REF-22700-03-23-2022                                                                                                                                                                                                                                              

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje ushqime për vitin 2022” Marrëveshje Kuadër 

- me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj, i ndarë në 5 

lote si më poshtë: 

 

Loti 1: “Blerje bukë për për vitin 2022”  

Loti 2: “Blerje vezë, qumësht dhe nënprodukte të tij për vitin 2022”  

Loti 3: “Blerje fruta, perime për vitin 2022”  

Loti 4: “Blerje mish dhe nënprodukte të tij për vitin 2022”  

Loti 5: “Blerje ushqime koloniale për vitin 2022” 

  

5. Fondi limit: 17,500,000 (shtatëmbëdhjetë milionë e pesëqind mijë) lekë pa tvsh, i ndarë në 5 lote 

si më poshtë: 

 

Loti 1: “Blerje bukë për për vitin 2022” me fond limit 1,638,200 (një milionë e gjashtëqind e 

tridhjetë e tetë mijë e dyqind) lekë pa tvsh 

Loti 2: “Blerje vezë, qumësht dhe nënprodukte të tij për vitin 2022” me fond limit 5,361,850 (pesë 

milionë e treqind e gjashtëdhjetë e një mijë e tetëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh 

Loti 3: “Blerje fruta, perime për vitin 2022” me fond limit 3,175,000 (tre milionë e njëqind e 

shtatëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh 

Loti 4: “Blerje mish dhe nënprodukte të tij për vitin 2022” me fond limit 3,514,000 (tre milionë e 

pesëqind e katërmbëdhjetë) lekë pa tvsh 

Loti 5: “Blerje ushqime koloniale për vitin 2022” me fond limit 3,810,950 (tre milionë e tetëqind e 

dhjetë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   Data: 26.04.2022 ora. 10.00 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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QENDRA SHËNDETËSORE SPECIALITETET NR.3 TIRANË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Qendra Shendetesore Specialitetet Nr.3 Tirane   

Adresa Rruga Qemal Stafa Tirane 

Tel/Faks 042225440  

E-mailqshspecialitetet3@shendetesia.gov.al 

Ueb-faqe___________________________  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-22766-03-23-2022 

Numri i referencës së procedurës /Lotit 1 : REF-22768-03-23-2022 

Numri i referencës së procedurës /Lotit 2:REF-22770-03-23-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  BLERJE KITE, REAGENTE DHE MATERIALE 

KONSUMI PER LABORATORIN E NDARE NE DY LOTE 

- Loti i Pare: “.Blerje kite ,reagente dhe materjale konsumi per Laboratoret per Aparatin 3CT 

5CT Diatron ,  SAT -450 , I-Chroma  Reader ,Maglum 800, Saior, CoaData I-Smart dhe 

Cobus Scan 500 / ose ekuivalent me vlere 20,271,590 (njezetemilion e dyqind e shtatedhjete 

e njemije e peseqind e nentedhjete)  leke Pa Tvsh. 

- Loti i Dyte: “Blerje Kite, Reagente dhe Materjale konsumi per laboratoret “ ne vleren 665,296 

(gjashteqind e gjashtedhjete e pesemije e dyqind e nentedhjete e gjashtemije) leke pa Tvsh  

 

5. Fondi limit (per te dy lotet) 20,936,886 ( njezetemilion e nenteqind e tridhjete e gjashtemije e 

teteqind e tetedhjete e gjashte) Lek pa TVSH. 

-                * Loti i pare me vlere 20,271,590 (njezetemilion e dyqind e shtatedhjete e njemije 

e peseqind e nentedhjete)  leke Pa Tvsh. 

-               *  Loti i dyte me vlere 665,296 (gjashteqind e gjashtedhjete e pesemije e dyqind e 

nentedhjete e gjashtemije) leke pa Tvsh  

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Malli duhet të dorëzohet 

në magazinën e QëndrësShendetesore Specialitetet Nr.3 Tirane brenda 30(tridhjete) ditë pune nga 

data  e lidhjes së kontratës.  

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga data e 

nënshkrimit të marrëveshjes kuadër. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 08/04/2022  Ora:11:00 

 

 

 

 

BASHKIA KURBIN 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit Kontraktor 

Emri    Bashkia Kurbin 

Adresa   Lagjia Nr.3, Laç 

https://www.app.gov.al/
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Tel/Fax  ++ 35553 22 270 / 0682205942 

E-mail   bashkiakurbin@gmail.com 

Ueb-faqe            ___________________________________________ 

Personi Pergjegjes      Pjeter Bushi 

Nr. Cel.                       0682205942 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur, Marrëveshje Kuadër” Mallra (Prokurim 

me mjete elektronike). 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-22775-03-23-2022                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Karburanti (Gazoil) për mjetet e Bashkisë 

Kurbin, për mjetet e Agjencisë së Infrastrukturës Rrugore dhe Shërbimeve Mbështetëse, për mjetet 

e Sektorit të MZSH dhe për mjetet e Agjencisë së Kullimit dhe Vaditjes, Bashkia Kurbin”. 

 

5. Fondi limit: 12,666,667 (dymbëdhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga data e 

nënshkrimit të marreveshjes kuader (kontratës).      

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 11/04/2022 (d/m/v)  Ora: 11:00 

 

 

 

 

UZINA E LËNDËVE PLASËSE MJEKËS ELBASAN 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:        Uzina e Lëndëve Plasëse Mjekës Elbasan   

Adresa :     Mjekës, Nj.A Shirgjan, Elbasan  

Tel/Faks      ___________________________________   

E-mail         ulpmjekeselbasan@hotmail.com , 

                    dokoermanela@yahoo.com   

Ueb-faqe  __________________________________  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-22776-03-23-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje karburant (Gazoil D1)për furrën dhe mjetet e 

transportit” 

 

5. Fondi limit: 15983112 (pesëmbëdhjet milion e nëntëqind e tetëdhjet e tre mijë e njëqind e 

dymbëdhjet) lekë  pa TVSH 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:ulpmjekeselbasan@hotmail.com
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7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (08/04/2022)Ora: 10:00 

 

 
 

SUOGJ “MBRETËRESHA GERALDINE” 
 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor: 

  

Emri: SUOGJ “Mbretëresha Geraldine” 

Adresa: Bulevardi  “Zogu i Pare”, Tiranë, 

Tel/Faks: Tel:/04/2224878, fax: /04/2223504, 

E-mail: mbretereshageraldine@shendetsia.gov.al 

Adresa e ueb-

faqes: 

www.suogjgeraldine.gov.al 

Personi/at 

përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Sonila Demiri 

Sdemiri2377@gmail.com 

0682053051 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit:Procedure e hapur- mall. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-22874-03-24-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Protoksid Azoti”- Marrëveshje Kuadër me një 

operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, për një përiudhë 24 mujore nga 

nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër, per nevoja te Spitalit Universitar Obsetrik Gjinekologjik 

”Mbreteresha Geraldine”. 

 

5. Fondi limit: 11.505.600 (njembedhjetemilionepeseqindepesemijeegjashteqind)  Lekë pa TVSH. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Marrëveshje Kuadër me 

një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, për një përiudhë 24 mujore nga 

nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër, per nevoja te Spitalit Universitar Obsetrik Gjinekologjik 

”Mbreteresha Geraldine”. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:11.04.2022, Ora:10:00. 

 

 

 

 

QENDRA KOMBËTARE E TRANSFUZIONIT TË GJAKUT 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Qendra Kombetare e Transfuzionit te Gjakut   

Adresa:  Rruga Lord Bajron, Laprakë, Tiranë  

Tel: +355 4 2389900   

E-mail: Bicimatilda9@gmail.com 

https://www.app.gov.al/
tel://04/2224878
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Ueb-faqe: qktgj@shendetesia.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur mbi kufijtë e lartë monetar– Mallra 

 

3.Numri i referencës së procedurës: REF-22883-03-24-2022 

 

 Loti 1:REF-22894-03-24-2022 

 

Loti 2: REF-22897-03-24-2022 

 

Loti 3: REF-22899-03-24-2022 

 

4.Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: "Blerje kite dhe reagent, serume AB0 dhe Kyveta per 

Hemoglobinometer e  solucione per Cell Counter e ndare ne lote" – Marreveshje kuader me disa 

operatore ekonomike (nje OE per secilin lot) ku te gjitha kushtet jane te percaktuara per nje periudhe 

12 mujore. 

 

5. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 92,341,000 ( nentedhejte e dy million e treqind e dyzet e 

nje mije ) leke pa tvsh ose 751,595.32 (shtateqind e pesedhjete e nje mije e peseqind e nentedhjete e 

pese)  Euro pa tvsh   

Loti Nr.1 – “Reagente dhe aksesore te nevojshem per testimin  ne laboratorin e agjenteve infektiv”  

 

Fondi limit per Lotin nr.1:  89,534,000 (tetedhjetë e nente milionë e peseqind e tridhjete e kater mije 

) Lekë pa TVSH ose  728,748 (shtateqind e nnjezet e tete mije e shtateqind e dyzet e tete)  Euro pa 

tvsh  

 

Loti Nr.2– “SerumeABO  dhe reagent te ndryshem” 

 

Fondi limit per Lotin nr.2:  988,500 (Nenteqind e tetedhjet e tete mijë e peseqind) Lekë pa TVSH ose   

8,045 ( tete mije e dyzet e pese ) Euro pa tvsh  

 

Loti Nr.3 – “Blerje Kyveta per Hemoglobinometer, solucione per Cell Counter “  

 

Fondi limit per Lotin nr.3:  1,818,500 (Një milionë e teteqind e tetembedhjete mije e peseqind) Lekë 

pa TVSH ose 14,801 (katermbedhjete mije e tetqind e nje)   Euro pa tvsh 

  

6. Kohëzgjatja e marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 Muaj. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:26/4/2022 ora11:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  26/4/2022   ora 11:00 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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NATIONAL BLOOD TRANSFUSION CENTER 
 

1. Name and address of the Contracting Authority / Entity: 

Name:   National Blood Transfusion Center 

Address:  Lord Bajron Street, Lapraka, Tirana 

Tel:   +355 4 2389900 

E-mail:  Bicimatilda9@gmail.com 

Website:  qktgj@shendetesia.gov.al 

 

2. Type of procurement procedure: Open Procedure above the higher monetary threshold - Goods. 

 

3.  Procedure / Lot reference number (s):_ :REF-22883-03-24-2022 

 

Lot 1:REF-22894-03-24-2022 

Lot 2: REF-22897-03-24-2022 

Lot 3: REF-22899-03-24-2022 

 

4. Object of the contract / Framework Agreement:  Object: "Purchase of reagents and kits, AB0 

serums and cuvettes for Haemoglobinometers and solutes for Cell Counters separated into lots" - 

Framework agreement with several economic operators (one EO for each lot) where all  conditions 

are defined for a period of 12 months . 

  

5. Total limit fund of the framework agreement: Limit fund of the Framework Agreement: 

92,341,000 (ninety two million three hundred and forty one thousand) ALL without VAT or 

751,595.32 (seven hundred and fifty one thousand five hundred and ninety five point thirty two) 

Euros without VAT 

 Lot No.1 - "Reagents and accessories needed for testing in the laboratory of infectious agents" 

Limit fund for Lot no.1: 89,534,000 (eighty nine million five hundred thirty four thousand) ALL 

without VAT or 728,748 (seven hundred and twenty eight thousand seven hundred forty eight) 

Euros without VAT 

Lot No. 2 - "AB0 serums and various reagents" 

Limit fund for Lot no.2: 988,500 (Nine hundred and eighty eight thousand five hundred) ALL 

without VAT or 8,045 (eight thousand forty five) Euros without VAT 

Lot No.3 - "Purchase of cuvettes for Haemoglobinometers and solutes for Cell Counters " 

Limit fund for Lot no.3: 1,818,500 (One million eight hundred and eighteen thousand five hundred) 

ALL without VAT or 14,801 (fourteen thousand eight hundred and one) Euro without VAT 

 

6. Duration of the framework agreement or deadline for its implementation: 12 Months. 

 

7. Deadline for submission of offers or bids for participation: Date: 26.04.2022 ora 11:00 

 

8. Time limit for opening tenders or requests to participate: date 26.04.2022 at 11:00 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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BASHKIA BERAT 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Bashkia Berat   

Adresa  Bulevardi “Republika 2 ” 

Tel/Faks :0693323975  

E-mail   :info@bashkiabertat.gov.al    

Web-faqe:  www.bashkiaberat.gov.al,   

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit:Procedure e Hapur 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-22934-03-24-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  : “Blerje karburanti për nevojat e administratës së 

Bashkisë dhe drejtorive vartëse” 

 

5. Fondi limit: 22 458 332 (njezete e dy million e katerqind e pesedhjete e tete mije e treqind e 

tridhjete e dy) lekë pa TVSH 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Sipas kerkesave te 

Bashkise Berat dhe drejtorive vartese deri ne mbarimin e sasise dhe vleres se kontrates  nga data e 

nenshkrimit te saj. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:Data:11.04.2022 ora 10:00 

 

 

 

 

 

ALBPETROL SHA PATOS 
 

1. Autoriteti Kontraktor :  Albpetrol sh.a. Patos, Rruga Fier – Patos km 7, e-mail : Tel/Fax 

03813662 / 034 704 415 prokurime@albpetrol.al Adresa e Internetit www.albpetrol.al  

 

2. Procedura e prokurimit eshte : Procedurë e Hapur me mjete elektronike. 

 

3. Numri i referencës së procedurës:  REF-22942-03-24-2022 

 

4. Objekt i kontratës: “Blerje tubo pompë - kompresori TS”. 

 

5. Fondi limit: 38,804,600 (tridhjetë e tetë milion e tetëqind e katër mijë e gjashtëqind)  Lekë pa 

TVSH.  

  

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 90 dite. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 11.04.2022 Ora: 10:00 

 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:prokurime@albpetrol.al
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BASHKIA VLORË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri    Bashkia Vlorë 

Adresa   Sheshi “4 Heronjtë”, Rruga:”Osman Haxhiu” 

Tel/Fax  Tel: 033 421 210; Fax 033 421 205 

E-mail   info@vlora.gov.al 

Web-faqe   www.vlora.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedurë e hapur  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:    REF-22875-03-24-2022                                                                                                                                                                                                                                                                        

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Materiale Elektrike për Ndriçimin Publik dhe 

Institucione” 

  

5. Fondi limit: 10,347,020 (dhjetë milionë e treqind e dyzetë e shtatë mijë e njëzetë) lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 31.12.2022 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   Data: 26.04.2022 ora. 10.00 

 

 

 

 

 

BASHKIA SKRAPAR 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri : Bashkia Skrapar   

Adresa:  Lagja “ Çlirimi”,Çorovode  

Tel/Faks : +355 31222512   

E-mail : bashkiacorovode@ymail.com  

Ueb-faqe: bashkiaskrapar.gov.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-22990-03-24-2022                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje autoboti për mirëmbajtjen e sipërfaqeve të 

gjelbërta të Bashkisë Skrapar”  

 

5. Fondi limit:. 10 010 550 (dhjetëmilion e dhjetëmijë e pesëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 15 (pesëmbëdhjetë) 

ditë nga dita e lidhjes së kontratës  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  15.04.2022 Ora 10:00 

 

https://www.app.gov.al/
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BASHKIA GJIROKASTER 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Bashkia Gjirokaster 

Adresa: Sheshi “Çerciz Topulli” Gjirokaster Shqiperi  

Tel/Fax: Tel: ++355 84 26 4103/26 2424/ 26 3500.  

                Fax: ++355 84 26 3796 

E-mail___________________________________________  

Ueb-faqe __________________________________  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: e hapur 2 lote 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF – 23019-03-24-2022                                                                                                                                                                                                                                                                               

Numri i referencës së procedurës /Lotit I : REF – 23024-03-24-2022 

Numri i referencës së procedurës /Lotit II: REF – 23028-03-024-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Karburant  

Loti I Nafte / Benzinë  

Loti II Lëndë djegëse kaldajë  

 

5. Fondi limit: Fondi limit i objektit 25.700.992,37  ( njëzetë  e pesë milion e shtatëqind mijë e 

nëntëqind e nëntëdhjet e dy presje tridhjetë e shtatë ) lekë pa t.v.sh 

Loti I   Naftë benzinë 22.155.385,37  ( njëzetë e dy milion e njëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e 

treqind e tetëdhjetë e pesë presje tridhjetë e shtatë) lekë pa t.v.sh 

Loti II  Lëndë djegëse për kaldajë 3.545.607  ( tre milion e pesëqind e dyzetë e pesë mijë e 

gjashtëqind e shtatë ) lekë pa t.v.sh  

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 8 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 14.04.2022   Ora:_10.00 
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PROCEDURATË HAPURA SHËRBIME 
 

 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri     Agjencia e Blerjeve të Përqendruara    

Adresa       Blv ”Dëshmorët e Kombit” Nd.1, 1001, Tiranë 

Tel/Faks    +355 42 247 865   

E-mail        Lorena.Barjamaj@mb.gov.al   

Web-faqe   www.abp.gov.al   

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedure e hapur mbi kufirin e lartë monetar” Marrëveshje 

kuadër me disa operatorë ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-22577-03-18-2022 

-  Numri i referencës së Lotit 1-  REF-22583-03-18-2022 

-   Numri i referencës së Lotit 2 – REF-22585-03-18-2022 

-   Numri i referencës së Lotit 3 – REF-22588-03-18-2022 

-   Numri i referencës së Lotit 4 – REF-22591-03-18-2022       

                                                                                                                                                                                                                                                             

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi”, e ndarë në 

4 (katër) Lote, si më poshtë: 

- Loti 1 “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Qendrën Spitalore të Burgjeve”  

- Loti 2 “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Akademinë e Sigurisë”,      

- Loti 3 “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Repartin e Ndërhyrjes së Shpejtë 

Shkodër” 

- Loti 4 “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Drejtorinë Vendore të Policisë Tiranë”  

 

5. Fondi limit: 326,667,215 (treqind e njëzetë e gjashtë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë 

mijë e dyqind e pesëmbëdhjetë) Lekë (pa TVSH), OSE  2,658,208  (dy milion e gjashtëqind e 

pesëdhjetë e tetë mijë e dyqind e tetë)  Euro. 

 

 Loti 1 “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Qendrën Spitalore të Burgjeve”, me 

afat të marrëveshjes kuadër 36 (tridhjetë e gjashtë) muaj dhe me fond të marrëveshjes 

kuadër: 82,800,746 (tetëdhjetë e dy million e tetëqind mijë e shtatëqind e dyzetë e gjashtë) 

Lekë (pa TVSH), Ose  673,779 (gjashtëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e shtatëqind e 

shtatëdhjetë e nëntë) Euro. 

 

 Loti 2 “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Akademinë e Sigurisë”, me afat të 

marrëveshjes kuadër 36 (tridhjetë e gjashtë) muaj dhe me fond të marrëveshjes kuadër: 

173,506,269 (njëqind e shtatëdhjetë e tre million e pesëqind e gjashtë mijë e dyqind e 

gjashtëdhjetë e nëntë)  Lekë (pa TVSH), Ose  1,411,883 (një million e katërqind e 

njëmbëdhjetë mijë e tetëqind e tetëdhjete e tre) Euro. 

 Loti 3 “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Repartin e Ndërhyrjes së Shpejtë 

Shkodër”, me afat të marrëveshjes kuadër 36 (tridhjetë e gjashtë) muaj dhe me fond të 

marrëveshjes kuadër: 52,551,000  (pesëdhjetë e dy million e pesëqind e pesëdhjetë e një 

https://www.app.gov.al/
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mijë) Lekë (pa TVSH), Ose  427,626 (katërqind e njëzetë e shtatë mijë e gjashtëqind e 

njëzetë e gjashtë) Euro. 

 

 Loti 4 “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Drejtorinë Vendore të Policisë Tiranë”  

me afat të marrëveshjes kuadër 36 (tridhjetë e gjashtë) muaj dhe me fond të marrëveshjes 

kuadër: 17,809,200  ( shtatëmbëdhjetë million e tetëqind e nëntë mijë e dyqind) Lekë (pa 

TVSH), Ose 144,920 (njëqind e dyzete e katër mijë e nëntëqind e njëzetë) Euro. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Kohëzgjatja e 

kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Duke filluar nga  data e lidhjes së 

kontratës/kontratave me përfundim deri në plotësimin e nevojave të autoritetit kontraktor sipas 

marrëveshjes kuadër. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22.04.2022   (d/m/v)   Ora:11:00. 

 

 

 

 

CONCENTRATED PURCHASING AGENCY 
 

1.  Name and address of the Contracting Authority/ Entity  

Name: Concentrated Purchasing Agency   

Address Blv. “Dëshmorët e Kombit”, Nd. 1, 1001, Tiranë   

Tel/Fax  +355 42 247 865  

E-mail Lorena.Barjamaj@mb.gov.al  

Website address  www.abp.gov.al 

 

2. Type of procurement procedure: Open Procedure above the high monetary threshold - Services, 

framework agreement with several economic operators, where all conditions defined. 

 

3. Reference number of procedure: REF-22577-03-18-2022 

    -  Reference number of procedure Lot 1-  REF-22583-03-18-2022 

   -   Reference number of procedure Lot 2 – REF-22585-03-18-2022 

   -   Reference number of procedure Lot 3 – REF-22588-03-18-2022 

   -   Reference number of procedure Lot 4 - REF-22591-03-18-2022 

 

4. Object of the contract/framework agreement: “Cooking And Food Delivery Service” divided into 

4 (four) lots. 

 

- Lot 1 ”Cooking and food delivery service for Hospital Center of Prisons” with a term of the 

framework agreement 36 (thirty six) month 

- Lot 2 “Cooking and food delivery service for Academy of Security” with a term of the 

framework agreement 36 (thirty six) month,  

- Lot 3 “Cooking and food delivery service for Rapid Intervention Department in Shkodra” 

with a term of the framework agreement 36 (thirty six) month,  

- Lot 4 “Cooking and food delivery service for Tirana Local Police Directorate”  with a term 

of the framework agreement 36 (thirty six) month,  

 

https://www.app.gov.al/
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5. Limit Fund: 326,667,215 (three hundred twenty-six million six hundred sixty-seven thousand 

two hundred fifteen) ALL without VAT. 

 

          2, 658,208 (two million six hundred ninety-three thousand six hundred eighty-three) Euro 

 

- Lot 1 ”Cooking and food delivery service for Hospital Center of Prisons” with a term of the 

framework agreement 36 (thirty six) month, with a limit fund of the framework agreement: 

82,800,746 ( eighty two million eight hundred thousand seven hundred e forty-six) ALL 

without VAT or 673,779  (six hundred seventy-three thousand seven hundred seventy-nine) 

Euro. 

 

- Lot 2 “Cooking and food delivery service for Academy of Security” with a term of the 

framework agreement 36 (thirty six) month, with a limit fund of the framework agreement: 

173,506,269 (one hundred seventy-three million five hundred six thousand two hundred 

sixty-nine) ALL without VAT or 1,411,883  ( one million four hundred eleven thousand 

eight hundred eighty-three) Euro. 

 

- Lot 3 “Cooking and food delivery service for Rapid Intervention Department in Shkodra” 

with a term of the framework agreement 36 (thirty six) month, with a limit fund of the 

framework agreement: 52,551,000 (fifty-two million five hundred fifty-one thousand) ALL 

without VAT or 427,626 (four hundred twenty-seven thousand six hundred twenty-six) 

Euro. 

 

- Lot 4 “Cooking and food delivery service for Tirana Local Police Directorate”  with a term 

of the framework agreement 36 (thirty six) month, with a limit fund of the framework 

agreement: 17,809,200 (seventeen million eight hundred nine thousand two hundred) ALL 

without VAT Or 144,920  (one hundred forty-four thousand nine hundred twenty) Euro. 

 

6.  Duration of the contract. Framework Agreement or deadline for its execution: Starting from the 

date of concluding the contract / contracts with completion until the fulfillment of the needs of the 

contracting authority, according to the term of 36 months of the framework agreement. 

 

7. Deadline for the submission and opening of bids: Date:  22/04/2022    Time: 11:00   

Location: www.app.gov.al, Concentrated Purchasing Agency at the Ministry of Interior, Tirana. 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE, 

BASHKIA TIRANË 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri:    Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publike, Bashkia Tiranë 

Adresa:  Rruga “5 Maji”, Godina 17,Tregu i Medresesë, Tiranë  

Tel/Fax:  042227376 

E-mail: dpn3@tirana.al 

Faqja e Internetit: ___________________________________________ 

https://www.app.gov.al/
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2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur  

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-22620-03-18-2022 

 

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: Shpenzime për mirëmbajtjen e objekteve specifike 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 98341110-9 (Shërbime 

mirëmbajtjeje). 

 

6. Fondi limit: 40 000 000 (dyzet milionë) lekë pa TVSH. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga data 

01.06.2022 deri më 15.09.2022. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data 07.04.2022, ora 09:00. 

   

 

 

 

 

AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQËRISË SË INFORMACIONIT (AKSHI). 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  

Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit (AKSHI).  

Adresë: “Rruga Papa Gjon Pali II”, Nr.3, Tiranë.  

Tel +355 (0) 4. 2277750; Fax . +355 (0) 4. 2277764 

E-mail & faqja në internet:   info@akshi.gov.al 

Personi i kontaktit: prokurime@akshi.gov.al 

Mbështetur në Ligjin Nr. 162/2020 “Për Prokurimin Publik”, dhe në VKM Nr 285 dt. 19.05.2021 

“Për miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”. 

 

2.Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur mbi kufirin e lartë monetar” (Elektronike). 

 

3.Objekti i kontratës: “Mirëmbajtja e 209 shërbimeve elektronike në portalin e-Albania”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-22761-03-23-2022 

 

5.Fondi limit 61,380,000 (Gjashtëdhjetë e një milion e treqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa TVSH ose 

499,715 (katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e pesëmbëdhjetë) Euro pa TVSH 

Kursi i këmbimit i përdorur: 122.83 ALL/EURO 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 24 muaj mirëmbajtje nga nënshkrimi i 

kontratës. 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 26.04.2022      

     ora 14:00. 

 

 

https://www.app.gov.al/
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NATIONAL AGENCY FOR INFORMATION SOCIETY (NAIS). 
 

1. Name and address of the contracting authority: 

National Agency for Information Society (NAIS). 

Address: "Rruga Papa Gjon Pali II", No.3, Tirana. 

Tel +355 (0) 4. 2277750; Fax. +355 (0) 4. 2277764 

E-mail & website: info@akshi.gov.al 

Contact person: procuration@akshi.gov.al 

Based on Law no. 162/2020 “On Public Procurement”, and in DCM No. 285 dt. 19.05.2021 "On 

the approval of the Public Procurement Rules". 

 

2. Type of procurement procedure: "Open Procedure on the upper monetary limit" (Electronic).  

 

3. Object of the contract: "Maintenance of 209 electronic services in the e-Albania portal". 

 

4. Procedure reference number: REF-22761-03-23-2022 

 

5. Limit fund 61,380,000 (Sixty one million three hundred and eighty thousand) ALL without VAT 

or 499,715 (four hundred ninety nine thousand seven hundred and fifteen) Euro without VAT 

The exchange rate used: 122.83 ALL / EURO 

 

6. Duration of the contract or time limit for execution: 24 months maintenance from the signing of 

the contract. 

 

7. Time limit for submission of tenders or requests to participate: date 26.04.2022 

     ora 14:00.  

 

 

 

 

AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQËRISË SË INFORMACIONIT (AKSHI) 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  

Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit (AKSHI).   

Adresë: “Rruga Papa Gjon Pali II”, Nr.3, Tiranë.  

Tel +355 (0) 4. 2277750; Fax . +355 (0) 4. 2277764 

E-mail & faqja në internet:   info@akshi.gov.al 

Personi i kontaktit: prokurime@akshi.gov.al 

 

Mbështetur në Ligjin Nr. 162/2020 “Për Prokurimin Publik”, dhe në VKM Nr 285 dt. 19.05.2021 

“Për miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”. 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur mbi kufirin e lartë monetar” (Elektronike).  

 

3. Objekti i kontratës: “Mirëmbajtja e Sistemit Informatikë të Menaxhimit Financiar (AFMIS)” 

për Ministrinë e Financave dhe Ekonomisë. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-22740-03-23-2022 

https://www.app.gov.al/
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5. Fondi limit 167,384,640 (Njëqind e gjashtëdhjetë e shtatë milion e treqind e tetëdhjetë e katër 

mijë e gjashtëqind e dyzetë) lekë pa TVSH  ose 1,362,734 (një milion e treqind e gjashtëdhjetë 

e dy mijë e shtatëqind e tridhjetë e katër) Euro pa TVSH 

Kursi i këmbimit i përdorur: 122.83 ALL/EURO 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin :  24 muaj mirëmbajtje nga nënshkrimi 

i kontratës. 

 

7.  Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 26.04.2022      

     ora 13:00. 

 
NATIONAL AGENCY FOR INFORMATION SOCIETY (NAIS). 

 
1. Name and address of the contracting authority 

National Agency for Information Society (NAIS). 

Address: "Rruga Papa Gjon Pali II", No.3, Tirana. 

Tel +355 (0) 4. 2277750; Fax. +355 (0) 4. 2277764 

E-mail & website: info@akshi.gov.al 

Contact person: procuration@akshi.gov.al 

Based on Law no. 162/2020 “On Public Procurement”, and in DCM No. 285 dt. 19.05.2021 "On the 

approval of the Public Procurement Rules". 

 

2. Type of procurement procedure: "Open Procedure on the upper monetary limit" (Electronic).  

 

3.Object of the contract: "Maintenance of Financial Management Information System (AFMIS)" for 

the Ministry of Finance and Economy. 

 

4. Procedure reference number: REF-22740-03-23-2022 

5. Limit fund 167,384,640 (One hundred sixty seven million three hundred eighty four thousand six 

hundred forty) ALL without VAT or 1,362,734 (one million three hundred sixty two thousand seven 

hundred thirty four) Euros without VAT 

The exchange rate used: 122.83 ALL / EURO 

 

6. Duration of the contract or time limit for execution: 24 months maintenance from the signing of 

the contract. 

 

7. Time limit for submission of tenders or requests to participate: date 26.04.2022 

     ora 13:00. 
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DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR KORÇË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Drejtoria Rajonale e Arsimit Parauniversitar Korçë   

Adresa  Lagjja 18 Rr. “ Dhimitër Denasi” Korçë  

Tel/Faks 08224 28-72   

E-mail   drapkorce@arsimi.gov.al  

Ueb-faqe __________________________________  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedurë e hapur  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Ref 22944-03-24-2022 

 

Loti ZVA 

Nr. referencës 

Loti 1 Transport mësues- nxënës ZVA Belsh  Ref 22946-03-24-2022 

Loti 2 Transport mësues- nxënës ZVA Berat  Ref 22951-03-24-2022 

Loti 3 Transport mësues- nxënës ZVA Cërrik Ref 22953-03-24-2022 

Loti 4 Transport mësues- nxënës ZVA Devoll Ref 22955-03-24-2022 

Loti 5 Transport mësues- nxënës ZVA Elbasan  Ref 22958-03-24-2022 

Loti 6 Transport mësues- nxënës ZVA Gramsh  Ref 22960-03-24-2022 

Loti 7 Transport mësues- nxënës ZVA Librazhd Ref 22962-03-24-2022 

Loti 8 Transport mësues- nxënës ZVA Maliq Ref 22964-03-24-2022 

Loti 9 Transport mësues- nxënës ZVA Peqin  Ref 22966-03-24-2022 

Loti 10 Transport mësues- nxënës ZVA Pogradec Ref 22968-03-24-2022 

Loti 11 Transport mësues- nxënës ZVA Skrapar Ref 22970-03-24-2022 

Loti 12 

Transport mësues- nxënës ZVA Ure 

Vajgurore 

Ref 22972-03-24-2022 

Loti 13 Transport mësues- nxënës ZVA Kuçovë Ref 22974-03-24-2022 

Loti 14 Transport mësues- nxënës ZVA Prrenjas Ref 22976-03-24-2022 

Loti 15 Transport mësues- nxënës ZVA Kolonjë Ref 22978-03-24-2022 

Loti 16 Transport mësues- nxënës ZVA Poliçan  Ref 22980-03-24-2022 

Loti 17 

Transport mësues- nxënës ZVA Korçë-

Pustec 

Ref 22982-03-24-2022 

    

                                                                                                                                                                                                                                                                    

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Transport mësues-nxënës për ZVA-të në varësi të 

DRAP Korçë “  

 

5. Fondi limit : 89.745.770 ( tetëdhjetë e nëntë milion e shtatëqind e dyzet e pesë mijë e shtatëqind e 

shtatëdhjetë ) Lekë pa TVSH  ose 732,738.16 ( shtatëqind e tridhjetë e dy mijë e shtatëqind e 

tridhjetë e tetë presje gjashtëmbëdhjetë ) euro, e konvertuar me kursin ditor të shpallur në faqen 

zyrtare të Bankës së Shqipërsië datë 24.03.2022, 1 euro= 122.48 lek, i ndarë me lote si më poshtë :  

https://www.app.gov.al/
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Loti ZVA 

Fondi limit 

pa TVSH 

ne lek  

Fondi limit 

pa TVSH 

në Euro 

 Ditë 

mësimore 

nxënës 

Ditë 

mësimore 

mësues 

Loti 1 

Transport mësues- nxënës 

ZVA Belsh  

        

2,404,575  

              

19,632.39  

 

18 21 

Loti 2 

Transport mësues- nxënës 

ZVA Berat  

        

4,561,729  

              

37,244.68  

 

40 75 

Loti 3 

Transport mësues- nxënës 

ZVA Cërrik 

        

7,124,017  

              

58,164.74  

 

52 60 

Loti 4 

Transport mësues- nxënës 

ZVA Devoll 

        

1,908,267  

              

15,580.23  

 

80 80 

Loti 5 

Transport mësues- nxënës 

ZVA Elbasan  

      

21,625,938  

             

176,567.10  

 

73 85 

Loti 6 

Transport mësues- nxënës 

ZVA Gramsh  

        

6,028,342  

              

49,218.99  

 

69 70 

Loti 7 

Transport mësues- nxënës 

ZVA Librazhd 

        

6,246,753  

              

51,002.23  

 

39 46 

Loti 8 

Transport mësues- nxënës 

ZVA Maliq 

        

2,446,325  

              

19,973.26  

 

69 70 

Loti 9 

Transport mësues- nxënës 

ZVA Peqin  

        

3,284,478  

              

26,816.44  

 

40 41 

Loti 10 

Transport mësues- nxënës 

ZVA Pogradec 

      

17,290,480  

             

141,169.82  

 

102 120 

Loti 11 

Transport mësues- nxënës 

ZVA Skrapar 

        

2,087,353  

              

17,042.40  

 

118 153 

Loti 12 

Transport mësues- nxënës 

ZVA Ure Vajgurore 

        

2,007,608  

              

16,391.31  

 

26 30 

Loti 13 

Transport mësues- nxënës 

ZVA Kuçovë 

        

2,684,667  

              

21,919.23  

 

100 100 

Loti 14 

Transport mësues- nxënës 

ZVA Prrenjas 

        

2,102,638  

              

17,167.19  

 

24 15 

Loti 15 

Transport mësues- nxënës 

ZVA Kolonjë 

          

173,917  

                

1,419.96  

 

7 5 

Loti 16 

Transport mësues- nxënës 

ZVA Poliçan  

        

2,130,650  

              

17,395.90  

 

66 60 

Loti 17 

Transport mësues- nxënës 

ZVA Korçë-Pustec 

        

5,638,033  

              

46,032.27  

 

79 80 

  TOTALI  

   

89,745,770  

732,738.16 

euro 

 

    

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: nga data e nëshkrimit 

të kontratës   me përfundim në  deri në përfundimin e ditëve të përllogaritura për shërbim sipas çdo 

loti por jo më vonë se data 24.12.2022 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 26.04.2022   Ora:13.00 
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KORÇA REGIONAL DIRECTORATE OF PRE-UNIVERSITY EDUCATION 
 

1. Name and address of the Contracting Authority / Entity: 

Name  Korça Regional Directorate of Pre-University Education   

address Neighborhood 18 Street. "Dhimitër Denasi" Korçë 

Tel / Fax 08224 28-72   

E-mail drapkorce@arsimi.gov.al  

Website ________________________________  

 

2. Type of procurement procedure: Open procurment 

 

3. Procedure / Lot reference number: Ref 22944-03-24-2022 

 

Lot Title 

Nr. REFERENCE 

Lot 1 

Teachers-students transport for Belsh local 

office of pre-university education 

Ref 22946-03-24-2022 

Lot 2 

Teachers-students transport for Berat local 

office of pre-university education 

Ref 22951-03-24-2022 

Lot 3 

Teachers-students transport for Cërrik local 

office of pre-university education 

Ref 22953-03-24-2022 

Lot 4 

Teachers-students transport for Devoll local 

office of pre-university education 

Ref 22955-03-24-2022 

Lot 5 

Teachers-students transport for Elbasan 

local office of pre-university education 

Ref 22958-03-24-2022 

Lot 6 

Teachers-students transport for Gramsh 

local office of pre-university education 

Ref 22960-03-24-2022 

Lot 7 

Teachers-students transport for Librazhd 

local office of pre-university education 

Ref 22962-03-24-2022 

Lot 8 

Teachers-students transport for Maliq local 

office of pre-university education 

Ref 22964-03-24-2022 

Lot 9 

Teachers-students transport for Peqin local 

office of pre-university education 

Ref 22966-03-24-2022 

Lot 10 

Teachers-students transport for Pogradec 

local office of pre-university education 

Ref 22968-03-24-2022 

Lot 11 

Teachers-students transport for Skrapar 

local office of pre-university education 

Ref 22970-03-24-2022 

Lot 12 

Teachers-students transport for Ure 

Vajgurore local office of pre-university 

education 

Ref 22972-03-24-2022 

Lot 13 

Teachers-students transport for Kucova 

local office of pre-university education 

Ref 22974-03-24-2022 

Lot 14 

Teachers-students transport for Prrenjas 

local office of pre-university education 

Ref 22976-03-24-2022 

https://www.app.gov.al/
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Lot 15 

Teachers-students transport for Kolonje 

local office of pre-university education 

Ref 22978-03-24-2022 

Lot 16 

Teachers-students transport for Polican local 

office of pre-university education 

Ref 22980-03-24-2022 

Lot 17 

Teachers-students transport for Korce-

Pustec local office of pre-university 

education 

Ref 22982-03-24-2022 

    

                                                                                                                                                                                                                                                              

4. Object of the contract / Framework Agreement: “Teachers-students transport service for local 

office of pre-university education depending from Korça Regional Directorate of Pre-University 

Education”  

 

5. Limit fund: 89.745.770 (eighty nine million seven hundred forty five thousand seven hundred 

seventy) Lekë without VAT, or 732,738.16 (seven hundred thirty-two thousand seven hundred 

thirty-eight point sixteen) euro, according to exchange rate published on the officale site of 

Albanian Bank on 24.03.2022 ( 1 euro = 122.48 lek) , divided into Lots as follows: 

: 

Lot Title 

Limit funds 

without VAT 

in lek  

Limit funds 

without VAT 

in Euro 
Student

s days 

Teachers 

teaching 

days 

Lot 1 

Teachers-students transport 

for Belsh local office of pre-

university education 2,404,575 

              

19,632.39  18 21 

Lot 2 

Teachers-students transport 

for Berat local office of pre-

university education 4,561,729 

              

37,244.68  40 75 

Lot 3 

Teachers-students transport 

for Cërrik local office of 

pre-university education 7,124,017 

              

58,164.74  52 60 

Lot 4 

Teachers-students transport 

for Devoll local office of 

pre-university education 1,908,267 

              

15,580.23  80 80 

Lot 5 

Teachers-students transport 

for Elbasan local office of 

pre-university education 21,625,938 

             

176,567.10  73 85 

Lot 6 

Teachers-students transport 

for Gramsh local office of 

pre-university education 6,028,342 

              

49,218.99  69 70 

Lot 7 

Teachers-students transport 

for Librazhd local office of 

pre-university education 6,246,753 

              

51,002.23  39 46 

Lot 8 

Teachers-students transport 

for Maliq local office of 

pre-university education 2,446,325 

              

19,973.26  69 70 

Lot 9 

Teachers-students transport 

for Peqin local office of pre-

university education 3,284,478 

              

26,816.44  40 41 

https://www.app.gov.al/
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Lot 10 

Teachers-students transport 

for Pogradec local office of 

pre-university education 17,290,480 

             

141,169.82  102 120 

Lot 11 

Teachers-students transport 

for Skrapar local office of 

pre-university education 2,087,353 

              

17,042.40  118 153 

Lot 12 

Teachers-students transport 

for Ure Vajgurore local 

office of pre-university 

education 2,007,608 

              

16,391.31  26 30 

Lot 13 

Teachers-students transport 

for Kucova local office of 

pre-university education 2,684,667 

              

21,919.23  100 100 

Lot 14 

Teachers-students transport 

for Prrenjas local office of 

pre-university education 2,102,638 

              

17,167.19  24 15 

Lot 15 

Teachers-students transport 

for Kolonje local office of 

pre-university education 173,917 

                

1,419.96  7 5 

Lot 16 

Teachers-students transport 

for Polican local office of 

pre-university education 2,130,650 

              

17,395.90  66 60 

Lot 17 

Teachers-students transport 

for Korce-Pustec local 

office of pre-university 

education 5,638,033 

              

46,032.27  79 80 

  TOTAL 89,745,770  

732,738.16 

euro     

 

 

6.  Duration of the framework contract / agreement or deadline for its implementation: from the date 

of signing the contract with the end : to the end of the days calculated for service according to each 

lot but not later than 24.12.2022 

 

7. Deadline for submission and opening of bids: 26.04.2022 Time: 13.00 

 

 

 

QENDRA KOMBËTARE E URGJENCËS MJEKËSORE 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Qendra Kombetare e Urgjences Mjekesore   

Adresa Rr.”Lord Bajron”, nr.70, Laprake, Tirane 

Tel/Faks___________________________   

E-mail info@urgjenca.gov.al  

Ueb-faqe www.urgjenca.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur 

https://www.app.gov.al/
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3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:    REF:23016-03-24-2022 

                                                                                                                                                                                                                                                                           

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  Shërbim GPS dhe monitorim për autoambulancat 

 

5. Fondi limit:  Fondi limit i parashikuar i Marreveshjes Kuader per 24 muaj: 19.516.800 

(nëntëmbëdhjetë milionë e pesëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e tetëqind) lekë pa TVSH 

Fondi limit per njesi/ nje GPS per nje muaj eshte: 2.140  (dymije e njëqind e dyzet ) leke pa TVSH 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 11.04.2022   Ora:13:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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PROCEDURA E HAPUR E 

THJESHTUAR PUNË PUBLIKE 
 

 

DREJTORIA E SHËRBIMEVE TË PESHKIMIT DHE AKUAKULTURËS 

TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Drejtoria e Sherbimeve te Peshkimit dhe Akuakultures Tirane  

Adresa   Bulevardi “Deshmoret e Kombit” Nr.2 Tirane 

Tel/Fax  042240981 

E-mail   nr.midhje@gmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________  

Personi pergjegjes       S. Shtembari    shtembaris@yahoo.com  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit:   Procedurë e Hapur e thjeshtuar  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-22833-03-23-2022 

Loti I: REF-22835-03-23-2022 Loti II: REF-22837-03-23-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:   Mirëmbajtje vepra ujore + pastrim i Molit dhe 

kolektorit QGDM Butrint - Sarandë (ndarë në lote). 

Loti I: “Mirëmbajtje e kanalit të peshkut Bistric- Butrint + Nyja e Komandimit Butrint Sarandë”: 

Loti II: “Pastrim i mbeturinave të Midhjes tek Moli dhe Grykës së Kolektorit”. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit : Punime ndërtimi për kanale ujitëse dhe Punime 

ndërtimi për kanale kulluese  45247111 - 1, 45247112 - 8 

 

6. Fondi limit:  7 780 668 (shtatë milion e shtatëqind e tetëdhjetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë 

e tetë) lekë pa tvsh. 

Loti I:  7 086 479 (shtatë milion e tetëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind e shtatëdhejtë e nëntë) 

Loti II: 694 189 (gjashtëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e njëqind e tetëdhjetë e nëntë)  

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  Loti I: 42 ditë; Loti II: 

25 ditë 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:   04.04.2022,      Ora: 10:00 

 

 

 

 

BASHKIA DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

https://www.app.gov.al/
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Emri  Bashkia Durrës   

Adresa    Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Faks 052 22 23 10    

E-mail info@durres.gov.al   

Ueb-faqe www.durres.gov.al   

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedurë e Hapur E Thjeshtuar Punë  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-22819-03-23-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: FV Ndricimi rruga "Shoqeria Bashkimi", "Aleks 

Komeni", "Kristaq Boshnjaku", "Paskal Prodani"  

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Kodi CPV: 45316110-9 - Instalime të 

pajisjeve të ndriçimit rrugor 

 

6. Fondi limit: 8.643.000 (tëtë milion e gjashteqind e dyzet e tre mije)  lekë , pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 27 (ditë) 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 04.04.2022 Ora 10.00 

 

 

 

 

BASHKIA TROPOJË 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Bashkia Tropoje 

Adresa    Sheshi Azem Hajdari ,Bajram Curri  

Tel/Faks   +355 213 22 373  

E-mail   

Ueb-faqe    

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-22937-03-24-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  Rrethimi dekorativ i stadiumit te lojrave me 

dore  

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): CVP-37535230-8 

 

6. Fondi limit:      3 335 385  lekë pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 90 ditë 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 04/04/2022 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@durres.gov.al
http://www.durres.gov.al/
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PROCEDURA E HAPUR  E 

THJESHTUAR MALLRA 
 

INSTITUTI I STATISTIKAVE (INSTAT) 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri      Instituti i Statistikave (INSTAT)   

Adresa      Rr. Vllazën Huta, Nd. 35, H.1, Njësia Administrative Nr. 2, 1017, Tiranë 

Tel/Faks   +355 42 233 356 /42 222 411 / 42 233 358   

E-mail       info@instat.gov.al  

Ueb-faqe   www.instat.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – E Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF – 22544-03-18-2022 

Loti 1: REF – 22547-03-18-2022 

Loti 2: REF – 22549-03-18-2022 

Loti 3: REF – 22551 -03-18-2022 

Loti 4: REF -  22553-03-18-2022 

Loti 5: REF – 22556-03-18-2022 

Loti 6: REF – 22558-03-18-2022 

 

4. Objekti i kontratës: “Blerje Liçensa”, ndarë në 6 lote” 

Lot 1:Blerje Licensash per sistemin online te aksesit ne te dhenat mikro(CAL)  

Lot 2:Blerje Licensash Exchange Online Protection   

Lot 3:Blerje Licensash SPSS   

Lot 4: Adobe creative cloud for teams    

Lot 5: Verisign SSL Certificate WildCard   

Lot 6: Blerje Antiransomware per servera  

 

5. Fondi limit:    3,114,231 (tre milion e njëqind e katërmbëdhjetë mijë e dyqind e tridhjetë e një)  

lekë, pa tvsh. 

 Loti 1: me fond limit 99,276.64 ( nëntëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e shtatëdhjetë e gjashtë pikë 

gjashtë dhjetë e katër ) Lekë pa tvsh.   

Loti 2: me fond limit 351,628 (treqind e pesëdhjetë e një mijë e gjashtë qind e njëzet e tetë ) Lekë 

pa tvsh  

Loti 3: 1,717,488 ( nje milion e shtatëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e katërqind e tetëdhjetë e tetë ) 

Lekë pa tvsh.    

Loti 4: me fond limit 304,221.12 ( treqind e katër mijë e dyqind e njëzet e një pikë dymbëdhjetë) 

Lekë pa tvsh. 

 Loti 5: me fond limit 157,117 ( një qind e pesëdhjetë e shtatë mijë e njëqind e shtatëmbëdhjetë ) 

Lekë pa tvsh. 

Loti 6: me fond limit 484,500 ( katërqind e tetëdhjetë e katër mijë e pesëqind ) Lekë pa tvsh. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

Duke filluar nga data e nënshkrimit të kontratës dhe me përfundim sipas loteve më poshtë: 

https://www.app.gov.al/
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Loti 1: Blerje liçensa për sistemin online të aksesit në të dhënat mikro(CAL), 14 (katërmbëdhjetë) 

ditë nga data e nënshkrimit të kontratës.  

Loti 2: Blerje liçensa EOP “Exchange Online Protection”,  Prill 2022. Licensa e vlefshme per nje 

vit 

Loti 3: Blerje liçensa “IBM SPSS Statistics Software”,  Prill 2022. Vlefshmeria e licenses on-

premise për një periudhë 1 vjecare. 

Loti 4: Blertje liçensa “Adobe Creative Cloud for Teams”  Prill 2022. Licensa e vlefshme per nje 

vit 

Loti 5: Blerje liçensa Verisign “SSL Certificatee WildCard” 1 Dhjetor 2022. Certifikata duhet të 

rinovohet për një periudhë 1 vjecare duke filluar që nga muaji Dhjetor  2022. 

Loti 6: Blerje liçensa “Antiransomware për serverat” 1 vit nga data e nënshkrimit të kontratës.  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   Ora: 

Data: 04/04/2022 (dd/mm/vvvv)   Ora: 12:00 

Vendi: Prokurim elektronik në www.app.gov.al  

 

 

 

 

 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE 

TË KONFISKUARA 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:   Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara 

Adresa:  Rruga “Perlat Rexhepi”, Nd. 8, H. 6, Ap. 1, 1019 Tiranë 

Tel/   +35542254071/ 0692123749 

E-mail:  musa.hyka1@gmail.com 

Adresa e Internetit: www.aapsk.gov.al 

 

2.Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur – e thjeshtuar. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: 22571-03-18-2022 

   

4. Objekti i kontratës : “Blerje shërbim sigurim prone “Albtek Energji” Shpk, Elbasan”  

 

5.  Fondi limit: 2,500,000 (dy milion e peseqind mije) lekë pa tvsh 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga data e nënshkrimit të kontratës.  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 04.04.2022 ora 12:00 app.gov.al  

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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BASHKIA POLICAN 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Polican    

Adresa Lagjia “Qender” Poliçan ;             

Tel/Faks Tel/faks    0693842380   

E-mail  njvbashkiapolican@gmail.com_  

Ueb-faqe___________________________  

Personi/at përgjegjës për prokurimin: 

(emri, e-mail)  Sara Satka  

Tel/faks    0693842380 

E-mail    sara.satka21@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar   

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-22667-03-23-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: " Shpenzime per blerje karburanti per mjetet e 

bashkise Poliçan, mjetet e MZSH-se dhe kaldajen e shkolles "Refat Keli" 

 

5. Fondi limit 3 633 332( tre million e gjashteqind e gjashtedhjete  e tre mije e treqind e tridhjete e 

dy leke pa tvsh. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: nga nenshkrimi i 

kontrates deri ne perfundimin e sasise totale te karburantit . 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 05.04.2022   Ora: 09:00 

 

 

 

 

UJËSJELLËS-KANALIZIME SHA SARANDË 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Ujesjelles-Kanalizime sha Sarande 

Adresa   Qafe Gjashte,  Sarande 

Tel/Fax  085 22 62 64 

E-mail   shauk.sarande@gmail.com  

Faqja e Internetit www.app.gov.al  

Personi Pergjegjes      avjeri@gmail.com    0676049692 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit  :   REF-22554-03-18-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  "Mates kryesore elektronik te ujit dhe mirembajtje e 

sistemit te leximit ne distance SCADA" 

https://www.app.gov.al/
mailto:njvbashkiapolican@gmail.com
mailto:shauk.sarande@gmail.com
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5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  Instrumenta matese, Mates uji 

 

6. Fondi limit: 7 491 100 (shtatemilion katerqind nentedhjete e njemije e njeqind) leke pa tvsh 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  Brenda nje afati 6 

mujor do te behet instalimi i matesave dhe mirembajtja e tyre per periudhen 2 vjecare 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:   data   04/04/2022, ora 11.00 

 

 

 

 

NDËRMARJA E SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE TË ARSIMIT DHE 

CERDHES KORÇË 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri                   Ndërmarja e Sherbimeve Mbështetëse të Arsimit dhe Cerdhes 

Adresa                  DhimitrerDenasiKorçë 

Tel/Fax        +355696085253 -- +35582243007 

E-mail                   vasjantona@hotmail.com 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-22647-03-23-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Mjete didaktike 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Mjete per mesimdhenie – Kodi – 

39162110-9 

 

6. Fondi limit: 1.866.666 (nje miljon e teteqind e gjashtedhjet e gjashte mije e gjashteqind e 

gjashtedhjet e gjashte) lek pa tvsh  

  

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj; 15 dite nga data e 

nenshkrimit te kontrates 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 04.04.2022   Ora: 09.00 

 

 
 

NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri       NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS 

Personi përgjegjës    K.Koça 

https://www.app.gov.al/
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E-mail P.Përgjegjës:      kriselmin@hotmail.com  

Adresa      Lagja 4, Rruga Egnatia ,  

Tel/Fax     052 2222-92, 0522221-05,  

E-mail                  nshkdurres2021@gmail.com 

Faqa e Internetit    ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Objekti  i kontratës: Blerje Vajra Lubrifikante 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 22701-03-23-2022 

 

5. Fondi limit  1.708.300 (njemilion e shtateqind e tete mije e treqind) lekë pa Tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga nënshkrimi i kontratës deri ne 

30.10.2022. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04/04/2022 Ora 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04/04/2022 Ora 11:00 

 

 

 

 

SPITALI RAJONAL LEZHË 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:     Spitali Rajonal Lezhe   

Adresa     Lagjia Varosh, Lezhe 

Tel/Faks:  021523421   

E-mail :     spitalilezhe@shendetesia.gov.al 

Ueb-faqe:  srlezhe.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E HAPUR E THJESHTUAR 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-22753-03-23-2022                                                                                                                                                                                                                                                                   

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Furnizim vendosje pajisje plotesuese per Krevat 

Operator Gjinekologjik”. 

 

5. Fondi limit :  1,200,000.00 (nje milion e dyqind mije ) leke pa TVSH 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 40 dite nga data e 

lidhjes se kontrates 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data 04.04.2022, Ora: 09:00 

 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:kriselmin@hotmail.com
mailto:nshkdurres2021@gmail.com
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NDËRMARRJA E MIRËMBAJTJES SË INFRASTRUKTURAVE DHE 

PUNËVE PUBLIKE POGRADEC 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

Emri   Ndërmarrja e Mirëmbajtjes së Infrastrukturave dhe Punëve Publike Pogradec 

Adresa               Lagja nr 2, bulevardi "Reshit Çollaku" 

Tel/Fax              083222222 

E-mail    NMIPP@hotmail.com 

Faqja e Internetit   www.app.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: "E hapur, e thjeshtuar" - "Mallra" - "Prokurim elektronik". 

 

3.Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-22658-03-23-2022 

 

4.Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Materiale per sherbimin e varrimit”. 

 

5.Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Rërë 14211000‐3;Çakëll 14212310‐6;  

Hekur 14711000‐8; Tela 44311000‐3; Çimento 44111200‐3 

 

6.Fondi limit: 1,166,586 (nje milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e peseqind e tetedhjete 

e gjashte) leke pa TVSH 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: nga data e nenshkrimit 

te kontrates deri ne 31.12.2022                                                                  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 04/04/2022(d/m/v) ora 11:00 

 

 

 

 

KUVENDI I SHQIPËRISË 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Kuvendi i Shqipërisë 

Adresa   Bul. Dëshmorët e Kombit nr.4 Tiranë 

Tel/Fax  0355 42 278259 / 2782318 

E-mail   genci.gjoncaj@parlament.al 

Faqja e Internetit www.parlament.al 

Personi pergjegjes      karolina.shahini@parlament.al 

Tel             0355 42  2782318 

 

2.Lloji i procedurës së prokurimit:  tender i hapur i thjeshtuar/mall 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje pajisje elektronike dhe aksesore per I.T.” 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.parlament.al/
mailto:karolina.shahini@parlament.al
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4. Kodi sipas FPP-se: 31710000-6 

 

5. Vlera e sigurimit të ofertës është  27.038 (njezet e shtate mije e tridhjet e tete) lekë. 

 

6. Numri i referencës së procedurës: REF-22789-03-23-2022 

 

7. Fondi limit ne total: 1.351.877 (Një milion e treqind e pesëdhjetë e një mijë e tetëqind e 

shtatëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH 

 

8. Kohëzgjatja e kontratës ose afati per levrimin e mallit, 20 dite. 

 

9. Afati i fundit per paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

 

Data :     04 /04/2022  Ora: 10:00 

                                                                            

 

 

 

 

BASHKIA TROPOJË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Bashkia Tropoje    

Adresa: Sheshi Azem Hajdari, Tropoje  

Tel/Faks: 0213-22-373   

E-mail: bashkiatropoj@gmail.com   

Ueb-faqe:___________________________  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: –  Proçedure e hapur e thjeshtuar  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-22780-03-23-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje ushqimore per kopshtet dhe çerdhen  

 

5. Fondi limit 1 300 000 Lek pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 04/04/2022   Ora:12/00 

 

 

 

 

MINISTRIA E MBROJTJES 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:    Ministria e Mbrojtjes 

Adresa:   Rr. e Dibrës, ish - Shkolla e Bashkuar, Tiranë 

https://www.app.gov.al/
mailto:bashkiatropoj@gmail.com
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Tel/Faks:  042 226 601/2/3 1320, 1095 

E-mail:  prokurimeushtarake@mod.gov.al 

Faqja në internet: http://www.mod.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar”, prokurim publik me mjete 

elektronike. 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF – 22827-03-23-2022.                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

4. Objekti i kontratës: “Blerje dylbi/kamera (infra të kuqe, termike) për anijet e Rojes Bregdetare” 

 

5. Fondi limit 4,078,000 (katër milionë e shtatëdhjetë e tetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës: Duke filluar nga lidhja e kontratës me përfundim brenda 60 

(gjashtëdhjetë)   

     ditë.   

                                          

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 04/04/2022(d/m/v)   ora 10:00. 
    

 

 

 

 

 

QENDRA POLIVALENTE PËR SHËRBIME TË PËRKUJDESIT 

SHOQËROR POLICAN 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri       Qendra Polivalente Per Sherbime Te Perkujdesit Shoqeror Polican 

Personi Pergjegjes        Renata Metani ;  

email:                                         metanirenata@gmail.com 

Adresa       ish spitali , Polican ,  

Tel/Fax         0696535694,  

E-mail             metanirenata@gmail.com 

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – Procedure e Hapur e Thjashtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës REF-22858-03-24-2022 

 

4. Objekti i kontratës : Blerje Ushqime per Qendren Polivalente Per Sherbime Te Perkujdesit 

Shoqeror Polican per vitin 2022 

 

5. Fondi limit : 2.581.142 (Dy milion e peseqind e tetedhjete e nje mij e njeqind e dyzet e dy lek) 

leke pa TVSH  me burim financimi nga buxheti i shtetit . 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: nga nenshkrimi i kontrates deri ne 

perfundimin e sasise totale. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data:  5.04.2022 (d/m/v)   ora 10 :00  

https://www.app.gov.al/
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NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri       NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS 

Personi përgjegjës    K.Koça 

E-mail P.Përgjegjës:      kriselmin@hotmail.com  

Adresa      Lagja 4, Rruga Egnatia ,  

Tel/Fax     052 2222-92, 0522221-05,  

E-mail                  nshkdurres2021@gmail.com 

Faqa e Internetit    ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Objekti  i kontratës: Blerje Goma 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 22886-03-24-2022 

 

5. Fondi limit  3.033.190 (tre milion e tridhjete e tre mije e njeqind e nentedhjete) lekë pa Tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga nënshkrimi i kontratës deri ne 

30.10.2022. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06/04/2022 Ora 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06/04/2022 Ora 11:00 

 

 

 

 

 

GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri    Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë  

Adresa    Bulevardi “Gjergj Fishta”, Tiranë 

Tel/Faks +45620107   

E-mail     mharizi@gjykatatirana.gov.al ; xhtahiraj@gjykatatirana.gov.al 

Web-faqe www.gjykatatirana.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar” - “Blerje Mallra” 

 

3. Numri i referencës së procedurës : REF –22893-03-24-2022 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:kriselmin@hotmail.com
mailto:nshkdurres2021@gmail.com
mailto:mharizi@gjykatatirana.gov.al
http://www.gjykatatirana.gov.al/
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4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Letër Printimi A4 për nevoja të Gjykatës së 

Rrethit Gjyqësor Tiranë”; 

 

5. Fondi limit : 1.833.333,00 (një milion e tetëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) 

lekë pa TVSH,, nga buxheti i shtetit; 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Afati i levrimit te 

mallit eshte brenda 15 (pesëmbëdhjetë) diteve nga nenshkrimi i kontrates me përfundim në 

31.12.2022.  Për shkak të ambjenteve të pamjaftueshme që disponon Autoriteti Kontraktor, lëvrimi 

i mallrave do të kryhet, në 3 (tri) pjesë përgjatë vitit, sipas kërkesës së Autoritetit Kontraktor.  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 04/04/2021   Ora: 11:00 

 

 

 
 

BASHKIA DIVJAKË 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri         Bashkia Divjakë   

Adresa         Lagjia nr.2 

Tel/Faks      0371 22081   

E-mail         bashkia.divjakë@gmail.com  

Ueb-faqe     www.bashkiadivjakë.net  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” 

 

3.  Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-22917-03-24-2022 

 

4.  Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje tuba të brinjëzuar për KUB dhe KUZ, 

Bashkia Divjakë” 

 

5.  Fondi limit: 5 695 880 (pesë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e  pesë mijë e tetëqind e 

tetëdhjetë) lekë pa Tvsh, nga e cila:  

- 833 333 (tetëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa Tvsh nga Granti dhe 1 

666 667 (një milion e  gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e  gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

shtatë) lekë pa Tvsh nga Të Ardhurat për vitin 2022 

- 3 195 880 (tre milion e njëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e tetëdhjetë) lekë pa Tvsh nga 

Granti për vitin 2023. 

Burimi i Financimit: Granti + Të ardhurat. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 muaj nga momenti i 

nënshkrimit të kontratës. 

 

7.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v) 

Data: 06/04/2022 (d/m/v) ora 10:00 

Vendi: Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

https://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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BASHKIA TIRANË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  Bashkia e Tiranës  

Adresa:  Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” 

Tel/Faks:  00 355 4 22 56 799  

E-mail:            administrative.prokurime@tirana.al  

Ueb-faqe www.tirana.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “E hapur e thjeshtuar”; 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-22936-03-24-2022     

                                                                                                                                                                                                                                                                         

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje ujë i pijshëm”, për punonjësit e Bashkisë 

Tiranë për vitin 2022” 

 

5. Fondi limit: 2,249,925 (dy milion e dyqind e dyzetë e nëntë mijë e nëntëqind e njëzet e pesë) lekë 

pa tvsh; 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: Malli duhet të dorëzohet në Bashkinë e 

Tiranës, nga  data e lidhjes së kontratës deri në fund të vitit 2022 sipas nevojave dhe kërkesave të 

Autoritetit Kontraktor. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 04/04/2022, ora 12:30, Vendi: Bashkia e 

Tiranës. Website i APP-së: www.app.gov.al 

 

 

 

 

 

AGJENCIA E MBROJTJES SË KONSUMATORIT 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri  Agjencia e Mbrojtjes së Konsumatorit  

Adresa              Rruga “Abdi Toptani” 1001, ish selia e PD-së, Kati 2, Tiranë, Shqipëri.  

Tel/Faks Tel:  042 274774  

E-mail               konsumatori@tirana.al  

Ueb-faqe          www.mbrojtjakonsumatorit.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar”. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Ref-22941-03-24-2022.                                                                                                                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                                                                                                                           

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  “Blerje uniforma për punonjësit”. 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.tirana.al/
http://www.app.gov.al/
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5. Fondi limit 1,249, 811 (një milion e dyqind e dyzet e nëntë mijë e tetëqind e njëmbëdhjetë) lekë 

pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Artikujt duhet të 

dorëzohen në magazinën e Agjencisë së Mbrojtjes së Konsumatorit  brenda 20  ditëve kalendarike. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 05/04/2022   Ora: 11:00. 

 

 

 

 

 

UNIVERSITETI ALEKSANDËR MOISIU DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:   Universiteti Aleksander Moisiu Durres   

Adresa:   Lagjia Nr. 1, Rruga “Taulantia”, Currila, Durres. 

Tel/Faks: 0676012050   

E-mail     daortaberdaj@gmail.com 

Ueb-faqe info@uamd.edu.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: –Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF 22900–03–24-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje diploma për studentët për nevojat e 

“Universitetit Aleksander Moisiu” Durrës- Marrëveshje Kuadër për 24 muaj” 

 

5. Fondi limit 4.013.256 (katermilion e trembedhjetemije e dyqind e pesedhjete e gjashte) leke pa 

TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj duke filluar 

nga nenshkrimi i marreveshjes kuader. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 07.04.2022   Ora: 11:00 

 

 

 

 

“ALBANIAN GAS SERVICES COMPANY” SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri “Albanian Gas Services Company” Sh.A   

Adresa  Rruga e Kosovarëve, Pallati Ndërpro shpk, Tiranë  

Tel/Faks ___________________________________   

E-mail   zamira.caushaj@agsco.al ; megi.xhemollari@agsco.al  

Ueb-faqe http://agsco.al  

 

https://www.app.gov.al/
mailto:zamira.caushaj@agsco.al
mailto:megi.xhemollari@agsco.al
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2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar me marrëveshje kuadër, me 

një operator ekonomik; 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-22948-03-24-2022; 

 

4. Objekti i Marrëveshjes Kuadër: Blerje guarnicione (gasket); 

 

5. Fondi limit: 2,855,120 (dy milion e tetëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e njëqind e njëzet) lekë 

pa tvsh; 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj; 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 04.04.2022, Ora: 11:00; 

 

 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME KAMËZ SH.A 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri   Ujësjellës Kanalizime Kamëz Sh.a 

Adresa  Adresa: Rr. “Paqësori”, Frutikulturë, Kamëz,  

Tel/Fax  042222999 

E-mail   info@ukk.al 

Ueb-faqe:                        www.ukk.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: :  "Procedurë e Hapur, e Thjeshtuar - Mallra" 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-23008-03-24-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Uniforma dhe veshje te tjera pune speciale” 

 

5. Fondi limit: 1,198,290 (Një milion e njëqindë e nëntëdhjetë e tetë mijë  e dyqindë e nëntëdhjetë) 

lekë pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

30 (ditë)  nga data e lidhjes së kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 05/04/2022  Ora: 10:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@ukk.al
http://www.ukk.al/
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PROCEDURA E HAPUR E 

THJESHTUAR SHËRBIME 

 
MINISTRIA E MBROJTJES 

 
1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri    Ministria e Mbrojtjes   

Adresa    Rr. e Dibrës, ish - Shkolla e Bashkuar, Tiranë  

Tel/Faks  042 226 601/2/3 1320, 1095   

E-mail      prokurimeushtarake@mbrojtja.gov.al  

Ueb-faqe http://www.mod.gov.al   

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” (prokurim publik me mjete 

elektronike). 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-22594-03-18-2022. 

 

4. Objekti i kontratës: “Kolaudim i zadrave të shpëtimit të anijeve të Forcës Detare”. 

 

5. Fondi limit: 1.715.000 (një milion e shtatëqind e pesëmbëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: Nga lidhja e kontratës me përfundim brenda 

vitit 2022.  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data:  04/04/2022 (d/m/v) ora 10:00. 

 

 

 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri  Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a. 

Adresa:   Rruga“Rruga e Kavajës, Ndërtesa nr.133,Njësia Administrative 6,Kodi Postar 

1027,Tiranë  

Tel/Faks    

E-mail    

ëeb-faqe  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur- e thjeshtuar- Shërbim 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-22781-03-23-2022 

https://www.app.gov.al/
mailto:prokurimeushtarake@mbrojtja.gov.al
http://www.mod.gov.al/
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4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shërbim siguracion makinash” 

 

5. Fondi limit: 4,650,000(katër milion e gjashtëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

- Kohëzgjatja 12 muaj. Afati i realizimit të shërbimit : Pajisja me siguracione me TPL do të 

behët në momentin që automjetit i ka mbaruar afati i sigurimit për vitin 2022 me afat 12 muaj.  

 

- Autoriteti Kontraktor (UKT)do ti dërgojë me shkrim kontraktuesit për numrin,targën dhe të 

dhëna të tjera që kërkohen për siguracionin e automjeteve dhe për llojin e policës së sigurimit. 

 

- Afati i dorëzimit të policës së sigurimit për mjetet motorike do të bëhet menjëherë pas kërkesës 

me shkrim të Autoritetit Kontraktor. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 04.04.2022  Ora: 11:00 

 

 

 

 

QENDRA SHËNDETËSORE SPECIALITETET NR. 3 TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

Emri Qendra Shendetesore Specialitetet Nr. 3 Tirane 

Adresa Rruga Qemal Stafa 

Tel/Faks 042225440 

E-mail   qshspecialitetet3@shendetesia.gov.al 

Ëeb-faqe __________________________________  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-23006-03-24-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: MIREMBAJTJE E PAJISJEVE FUJIFILM FCR XL2 

DHE PRINTER DPX 7000 

 

5. Fondi limit: 1,175,000 (njemilion e njeqind e shtatedhjete e pesemije ) leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga lidhja e kontrates 

deri ne 31.12.2022 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 04.04.2022  Ora:  11 :00 
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PROCEDURA SHËRBIM 

KONSULENCE 
 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ARKIVAVE 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

 

Emri:  Drejtoria e Përgjithshme e Arkivave   

Adresa:   Rruga “Jordan Misja” 8303 Tiranë 

Tel/Faks: +35544 54 17 98   

E-mail:               dpa@arkiva.gov.al   

Ueb-faqe: www.app.gov.al   

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Shërbim Konsulence 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-22562-03-18-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Strukturim i brendshëm i muzeut të Drejtorisë së 

Përgjithshme të Arkivave” 

 

5. Fondi limit: 833.333 (tetëqind e tridhjetë e tre mije e treqind e tridhjetë e tre) Lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 20 ditë     

 

7. Afati i fundit për paraqitjen e kërkesave për pjesëmarrje: 04/04/2022   Ora: 10:00 

 

 

 

 
 

BASHKIA ROSKOVEC 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Bashkia Roskovec 

Adresa :Bashkia Roskovec-Fier, Lagja nr.1, 

Tel/Fax: 0695725712 

E-mail : enxhianxhi@yahoo.com/ Anxhela.Xhoka@bashkiaroskovec.gov.al  

Ueb-faqe:www.bashkiaroskovec.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Shërbim Konsulence” 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-23055-03-24-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: "Hartimi i projekt-zbatimit për bllokun nr.3" 

https://www.app.gov.al/
mailto:dpa@arkiva.gov.al
http://www.app.gov.al/
mailto:Anxhela.Xhoka@bashkiaroskovec.gov.al
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5. Fondi limit: 833 333(tetëqindë e tridhjetë e tre mijë e treqindë e tridhjetë e tre)lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:60 ditë, duke filluar nga 

data e nenshkrimit te kontrates. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen e kërkesave për pjesëmarrje: 05/04/2022,Ora: 09:00 
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PROCEDURA NEGOCIM ME 

SHPALLJE PARAPRAKE TË 

NJOFTIMIT TË KONTRATËS 
(përdoret në rastin e kontratave sektoriale) 
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PROCEDURA KONKURRUESE  

ME NEGOCIM  
(përdoret në rastin e kontratave të sektorit klasik) 
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DIALOGU KONKURRUES 
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PARTNERITETI PËR INOVACION 
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PROCEDURA KONKURS  

PROJEKTIMI 
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NJOFTIMI I MODIFIKIMIT TË 

KONTRATËS GJATË KOHËZGJATJES SË 

SAJ 
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NJOFTIME FITUESI PARAPRAK 
 

 

BASHKIA GRAMSH 
 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik – “Komjani” sh.p. k  Adresa: Lagjia “Holta”, objekt privat ,Zona 

kadastrale Nr.1842 ,Nr.Pausire 3/148 ,Gramsh  

 

Procedura e prokurimit/lotit:E hapur  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:. REF-20255-02-22-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës : “Blerje karburanti për administratën e bashkisë dhe sektorëve 

vartës” , me afat deri 31.12.2022  

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data28.02.2022] [Numri 

26]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. OE-   “Europetrol Durres Albania” sh.a 

              Numri i NIPT-t K24010212N  

Vlera: 14 722 829.52 (katërmbëdhjetë milion e shtateqind e e njëzet e dy mijë e teteqind e njëzet e 

nëntë pikë pesëdhjete e dy)lekë,pa TVSH. 

 

2. OE-   “Komjani” shpk  

              Numri i NIPT-t J86902809C 

Vlera:14 671 113  (katërmbëdhjetë milion e  gjashteqind e shtatedhjete e një mijë e njëqind e 

trembëdhjetë ) lekë,pa TVSH. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka ofertues të skualifikuar  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [OE- “Komjani” sh.p. k  Adresa: Lagjia 

“Holta”, objekt privat ,Zona kadastrale Nr.1842 ,Nr.Pausire 3/148 ,Gramsh ) se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 14 671 113  (katërmbëdhjetë milion e  gjashteqind e shtatedhjete e një mijë e njëqind 

e trembëdhjetë ) lekë,pa TVSH  / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 
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NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE KORÇË 
 

Drejtuar: Shoqerine “ABNID” sh.p.k me Nr. NIPT L68911401J  adresa: Berat Polican POLICAN 

Lagjja Qender Polican, Rruga Rilindja, Pallati 61, Kati 1, Ap. 1/2, Skrapar, Njesia Bashkiake 

Polican, Bashkia Polican 

 

Procedura e prokurimit: E hapur e thjeshtuar, mallra me objekt “Boje per sinjalistike horizontale” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-20314-02-22-2022. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontrate ka per qellim realizimin e furnizimit me boje per 

sinjalistike horizontale sipas kerkesave te autoritetit kontraktor te parashikuara ne dokumentet e 

tenderit me afat 12 (dymbedhjete) muaj nga data e lidhjes se marreveshjes kuader. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Nuk ka. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.Shoqeria “Deutschcolor” sh.a. me nr. NIPT L21326504J me vleren: 3,906,500 (tre milion e 

nenteqind e gjashte mije e peseqind) leke pa TVSH. 

 

2.Shoqeria “Abnid” sh.p.k me nr. NIPT L68911401J me vleren: 4,699,250 (kater milion e gjashteqind 

e nentedhjete e nente mije e dyqind e pesedhjete) leke pa TVSH. 

 

3.Shoqeria “Madenkonst” sh.p.k me nr. NIPT L32225018N me vleren: 4,950,350 (kater milion e 

nenteqind e pesedhjete mije e treqind e pesedhjete) leke pa TVSH. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1 . Shoqeria “Deutschcolor” sh.a. per arsye se: 

Nga verifikimi i dokumenteve te paraqitura nga operatori ekonomik, skedave teknike dhe i mostrave 

te paraqitura per proceduren e prokurimit u konstatuan mosperputhje e ketyre te fundit ne dy 

produkte: 

 

Skedat teknike me standartet e paraqitura nga kjo kompani jane Straben 2K Paste dhe Straben 2 K 

Spray ndersa mostrat e bojes qe jane paraqitur ne ndermarrrjen e sherbimeve publike nuk jane keto 

dy te fundit por jane Straben 80-G paste dhe Straben 80 G-Spray.  

 

Ne keto kushte komisioni e ka te pamundur vertetimin e cilesise dhe plotesimin e standarteve te 

kerkuara per keto dy produkte. 

 

1 . Shoqeria “Madenkonst” sh.p.k per arsye se: 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur skedat teknike sipas kerkesave te dokumenteve standarte te 

tenderit kapaciteti teknik pika 2.3 a). 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur mostra te materialeve te kerkuara ne dokumentet standarte te 

tenderit kapaciteti teknik pike 2.3 b).  

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur raportet e testimit te bojes sipas standarteve europiane ose sipas 

standarteve shqiptare mbi konformitetin e standarteve europiane te leshuara nga organet e vleresimit 

https://www.app.gov.al/
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te konformitetit te akredituara ne Republiken e Shqiperise sipas kerkesave te dokumenteve standarte 

te tenderit, kapaciteti teknik pika 2.3 c). 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur formularin permbledhes te vetedeklarimit te kerkuar ne 

dokumentet standarte te tenderit shtojca nr. 8. 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur sigurimin e ofertes. 

 

Nga shqyrtimi i ofertes ekonomike te kesaj shoqerie per gabime aritmetikore, rezultoi se oferta eshte 

paraqitur me cmim total dhe nuk eshte paraqitur oferte per secilin prej zerave te kerkuar. Operatori 

ekonomik nuk ka paraqitur listen e cmimeve sipas shtojces 2. 

 

Per sa i perket verifikimit ne Regjistrin elektronik te gjendjes gjyqesore, nuk eshte kryer verifikim 

per shkak se operatori ekonomik nuk ka deklaruar te dhenat e nevojshme ne dokumentacionin e 

paraqitur dhe per kete arsye verifikimi ka qene i pamundur. Gjithashtu duke vleresuar edhe mangesite 

e rendesishme ne oferten e paraqitur Komisioni i Vleresimit te Ofertave nuk e gjykon te arsyeshme 

ti kerkoje operatorit ekonomik te dhenat me mjete te tjera komunikimi per verifikimin e gjandjes 

gjyqesore. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqerine “ABNID” sh.p.k me NIPT 

L68911401J adresa: Berat Polican POLICAN Lagjja Qender Polican, Rruga Rilindja, Pallati 61, 

Kati 1, Ap. 1/2, Skrapar, Njesia Bashkiake Polican, Bashkia Polican se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 4,699,250 (kater milion e gjashteqind e nentedhjete e nente mije e dyqind e pesedhjete) 

leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 
DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT LEZHË 

 

Drejtuar: Angerba shpk  me adrese : Tirane,Rruga Shefqet Musaraj,pallati 14 

 

Procedura e prokurimit/lotit:E hapur e thjeshtuar(sherbime) 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Mbikqyrje e obejekteve te 

kullimit,ujitjes dhe mbrojtjes nga permbytja ,me fond limit 1.291.833(nje milion e dyqind e e 

nentedhjete e nje mije e teteqind e tridhjete e tre)  lekë pa TVSH,me nr Ref-21131-03-03-2022 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofertuara: 

https://www.app.gov.al/
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1.AMCO ENGINEERING                                                                   L91604024O 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1.179.333(nje milion e njeqind e shtatedhjete e nente mije e treqind e tridhjete tre) 

 

2.Angerba shpk                                                                                      L01322018T  

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1.179.333(nje milion e njeqind e shtatedhjete e nente mije e treqind e tridhjete tre) 

 

3.E.B.S                                                                                                     K72014002P 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1.120.000(nje milion e njeqind e njezet mije) 

 

4.NB PROJECT                                                                                 L21305035S 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1.173.472(nje milion e njeqind e shtatedhjete e tre mije e kater qind e shtatedhjete e dy )  

 

5.Engineering Consulting Group                                                      M01308013C 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1.175.500(nje milion e njeqind e shtatedhjete e pese mije e e peseqind ) 

 

6.G B Civil  Engineering                                                                      L51825011V 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1.057.583(nje milion e pesedhjete e shtatemije e peseqind e e tetedhjete e tre)  

 

7.INFRATECH                                                                                           K91628001D 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1.162.650(nje milion e njeqind e gjashtedhjete e dy mije e gjashteqind e pesedhjete) 

 

8.INVICTUS                                                                                              L12213005M 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1.179.333(nje milion e njeqind e shtatedhjete e nente mije e treqind e tridhjete tre) 

 

9.LENI- ING                                                                                            J88730334W 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1.179.333(nje milion e njeqind e shtatedhjete e nente mije e treqind e tridhjete tre) 

 

10.M.A.K Studio                                                                                       L01422017O 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1.175.667(nje milion e njeqind e shtatedhjete e pese mije e gjashteqind e gjashtedhjete e 

shtate) 

 

11.MAGNA CHARTA                                                                                L92318021H 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1.173.472(nje milion e njeqind e shatedhjete tre mije e katerqind e shtatedhjete e dy) 

 

12.NET-GROUP                                                                                  L72023002P 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   
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Vlera  1.179.333(nje milion e njeqind e shtatedhjete e nente mije e treqind e tridhjete tre) 

 

13.NOVATECH STUDIO                                                                      L01717030C  

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1.166.525(nje milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e peseqind e njezet e pese) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.AMCO ENGINEERING                                                                   L91604024O 

Nuk ka paraqitur Liçensen NP 9. 

 

2.NB PROJECT                                                                                 L21305035S 

Nuk ka ngarkuar asnje dokumet perveç ofertes ekonomike. 

 

3.E.B.S                                                                                                     K72014002P 

Nuk eshte bere llogaritje e ofertes ekonomike ne baze te VKM nr 354 date 11.05.2016 ”Për 

miratimin  e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe 

kolaudim”. 

 

4.Engineering Consulting Group                                                      M01308013C 

Nuk eshte bere llogaritje e ofertes ekonomike ne baze te VKM nr 354 date 11.05.2016 ”Për 

miratimin  e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe 

kolaudim”. 

 

5.G B Civil  Engineering                                                                      L51825011V 

Nuk eshte bere llogaritje e ofertes ekonomike ne baze te VKM nr 354 date 11.05.2016 ”Për 

miratimin  e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe 

kolaudim”. 

 

6.INFRATECH                                                                                           K91628001D 

Nuk eshte bere llogaritje e ofertes ekonomike ne baze te VKM nr 354 date 11.05.2016 ”Për 

miratimin  e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe 

kolaudim”. 

 

7.INVICTUS                                                                                              L12213005M 

Nuk u shpall fitues ne shorteun e zhvilluar me date 17.03.2022 . 

 

8.LENI- ING                                                                                            J88730334W 

Nuk u shpall fitues ne shorteun e zhvilluar me date 17.03.2022 . 

 

9.M.A.K Studio                                                                                       L01422017O 

Nuk eshte bere llogaritje e ofertes ekonomike ne baze te VKM nr 354 date 11.05.2016 ”Për 

miratimin  e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe 

kolaudim”. 

 

10.MAGNA CHARTA                                                                                L92318021H 
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Nuk eshte bere llogaritje e ofertes ekonomike ne baze te VKM nr 354 date 11.05.2016 ”Për 

miratimin  e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe 

kolaudim”. 

 

11.NET-GROUP                                                                                  L72023002P 

Nuk u shpall fitues ne shorteun e zhvilluar me date 17.03.2022 . 

 

12.NOVATECH STUDIO                                                                      L01717030C  

Nuk eshte bere llogaritje e ofertes ekonomike ne baze te VKM nr 354 date 11.05.2016 ”Për 

miratimin  e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe 

kolaudim”. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Angerba shpk  me adrese : 

Tirane,Rruga Shefqet Musaraj,pallati 14, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1.179.333(nje 

milion e njeqind e shtatedhjete e nente mije e treqind e tridhjete tre)] / totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 
BASHKIA LEZHË 

 

Drejtuar: OE “IRISA KACELI” P/F me adrese: Rruga e Rriles, Ambjent ne zonen kadastrale nr.3641, 

numri i pasurise 112/31 , Lagjja Barbulloje, Lezhe. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar/ Sherbime 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-20423-02-23-2022                                                                                                                                                                                                                                                                             

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Sherbimi i mbajtjes nen kontroll te qenve endacake per vitin 2022”. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: Nga nenshkrimi i kontrates deri me date 31/12/2022 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “IRISA KACELI” P/F, me Nuis M08317501A me oferte ekonomike 

1,601,250 (nje milion e gjashteqind e nje mije e dyqind e pesedhjete) Lek pa TVSH 
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Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: NUK KA 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “IRISA KACELI” P/F me adrese:  
Rruga e Rriles, Ambjent ne zonen kadastrale nr.3641, numri i pasurise 112/31 , Lagjja Barbulloje, 

Lezhe, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,601,250 (nje milion e gjashteqind e nje mije e 

dyqind e pesedhjete) Lek pa TVSH është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 
 

AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE ( ISH 

ERT ) 
 

Për: Operatorin Ekonomik “BNT Electronics” sh.p.k., me adresë: “Blv. Zhan D’Ark, Nd.32, Hyrja 

16, Kati 2, Ap.1, Tiranë”. 

 

Procedura e prokurimit: “E Hapur”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19717-02-15-2022 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Shpenzime për mirëmbajtje dhe suport teknik për sistemin e 

monitorimit të spektrit të frekuencave SRFMS Shkodër, Vlorë, Korçë, Gjirokastër, Fier, TMS 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 12 muaj nga data e përfundimit të kontratës aktuale. 

 

Fondi limit:  17,500,000 (shtatëmbëdhjetë milion e pesëqind mijë)  lekë pa t.v.sh 

 

Burimi i financimit: Fondet e veta. 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 04.03.2022 Ora: 11:00. 

 

Publikime në Buletini i Njoftimeve Publike:  Nr. 23 datë 21 Shkurt 2022 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë ka marrë pjesë Ofertuesi i mëposhtëm 

me këtë vlerë përkatëse të ofruar: 

 

1. “BNT Electronics” sh.p.k.            NIPT:  J61817047D 

Vlera: 17,160,000 (shtatëmbëdhjetë milion e njëqind e gjashtëdhjetë mijë) lek pa tvsh. 

 

Në këtë procedurë nuk ka pjesëmarrës të skualifikuar. 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se OE “BNT Electronics” sh.p.k, me 

adresë: “Blv. Zhan D’Ark, Nd.32, Hyrja 16, Kati 2, Ap.1, Tiranë”, se oferta e paraqitur, me një vlerë 

të përgjithshme prej 17,160,000 (shtatëmbëdhjetë milion e njëqind e gjashtëdhjetë mijë) lek pa tvsh  

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL GJIROKASTËR 
 

Drejtuar: FEDOS Sh.P.K, Adresa : Rruga “Manol Konomi”, Ndertesa Nr.14, Hyrja 2, Apt.2 Tirana 

–Albania. 

 

Procedura e prokurimit: E hapur, sherbime  

 

Numri i procedurës: REF-20071-02-21-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Sherbim Mirembajtje-Riparim i pajisjeve mjekesore ne Spitalin 

Rajonal Gjirokaster, Marrëveshje Kuadër me  një operator ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 2 vjeçar (24 muaj). 

  Emertimi I pajisjeve  Njesia  Sasia  

1 Makine Anestezie  cope  1 

2 Aparat Grafie Philips  cope  1 

3 Lares Filmi Mediphot 937 cope  1 

4 Eko LogiqF8 cope  1 

5 Eko Versana Active  cope  1 

6 Eko Aloka IP-1233 cope  1 

7 Mikroskop Gambs  cope  1 

8 Aspirator Kirurgjikal 3A  cope  1 

9 Monitor Pacienti Aj-3110B cope  2 

10 Defibrilator PRIMEDIC cope  1 

11 Mamografi prodhuesi IMS Giotto  cope  1 

12 Monitor Pacienti B40 cope  4 

13 Eko Acuson X30 cope  1 

14 Aspirator kirurgjikal Atmos Record 55 cope  2 

15 Twin View FC1400 bionet  cope  2 

16 Inkubator Cobams  cope  2 

17 Inkubator NatalCare LX cope  1 

18 Tapet Ushtrimor Labtech EC-12LT cope  1 

19 Shiringe Elektrike  cope  4 

20 Shtrat Operator salla cope  1 

21 Llampe operatore salla   cope  1 

22 Ekg cope  1 
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23 Llampe operatore salla materniteti  cope  1 

24 Shtrat Operator Salla Materniteti  cope  1 

25 Elektrobisturi kirurgjikale  cope  1 

26 Monitor Pacienti  cope  4 

27 Respirator  cope  4 

28 Elektrokardiograme 12 kanale  cope  1 

29 Llampe Baktericide  cope  3 

30 Llampe Mobile  cope  2 

31 Llampe Ekzaminimi  cope  2 

32 Nebulizator  cope  2 

33 Pajisje fototerapie  cope  1 

34 Shtrat Lindje Elektrik  cope  3 

35 Pompe Infuzioni  cope  4 

36 Shtrat Reanimacioni  cope  2 

37 Llampe ngrohese per Neonate Radiant  cope  2 

38 CPAP per neonate me lageshtues  cope  1 

39 Fluksometer dhe perzieresh gazrash  cope  5 

 

[Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.FEDOS SH.P.K   me NIPT K01514009I 

Vlera  :10,394,000( dhjete milion e treqind e nentedhjete e kater mije ) Leke pa Tvsh. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka OE te skualifikuar. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [FEDOS Sh.P.K, Adresa : Rruga “Manol 

Konomi”, Ndertesa Nr.14, Hyrja 2, Apt.2 Tirana –Albania], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

[10,394,000( dhjete milion e treqind e nentedhjete e kater mije ) Leke pa Tvsh] / totali i pikëve të 

marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 
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DREJTORIA RAJONALE E SHËRBIMIT TË TRANSPORTIT RRUGOR 

DURRËS 
 

Për:  HTM 

Adresa:  Lagja Perash, Rruga Rrojej, Nr 44 Shkodër 

  

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar             

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF- 21142-03-03-2022 

 

Objekti i kontratës:  Blerje paisje për lidhje me energji të Arkivës Qëndrore (transformator, çelësa, 

kabëll, terminale etj). 

 

Fondi limit 1 250 000 (një milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë  pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj:  15 ditë nga data e nënshkrimit të kontratës. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  Jo 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju bëjmë me dije se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë operatorët ekonomik 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. HTM   NIPTI K97006004D                          Emri 

i plotë i shoqërisë Numri i NIPT-it                      

Vlera  1 222 250 (një milion e dyqind e njëzet e dy mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH (e 

shprehur në shifra dhe fjalë) 

  

 Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

       Nuk ka  

                                                                       *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se: HTM me adrese: Lagja Perash, Rruga 

Rrojej, Nr 44 Shkodër, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1 222 250 (një milion e dyqind e 

njëzet e dy mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 
SH.A UJËSJELLES KANALIZIME KORÇË 

 

Drejtuar: "Sigma Interalbanian Vienna Insurance Group " Sh.A, adresa Komuna e Parisit Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” me mjete elektronike 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-20687-02-25-2022 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Sigurimi i automjeteve, sigurimi i shëndetit në udhëtim, sigurimi 

i aktiveve afatgjata të UKKO Sh.A, si dhe sigurimi nga aksidentet personale” , me kohëzgjatje 12 

mujore sipas dates se siguracioneve. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 29 datë 07.03.2022 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht  më e favorshme bazuar ne kosto     

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   x  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. "Sigma Interalbanian Vienna Insurance Group " Sh.A, NIPT:  J91329003O, vlera: 1747000 

(njëmilioneshtatëqindedyzeteshtatëmijë) lekë pa TVSH. 

 

Nuk ka Ofertues të skualifikuar. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  "Sigma Interalbanian Vienna Insurance 

Group " Sh.A, adresa Komuna e Parisit Tiranë, se oferta e paraqitur, me vlerën totale prej  1747000 

(njëmilioneshtatëqindedyzeteshtatëmijë) lekë pa TVSH është identifikuar si Oferta e suksesshme.  
 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 
GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR VLORË 

 

Drejtuar: : “FJORTES” sh.p.k. me   adrese:  Lagja”  O.Haxhiu”, Rruga Demokracia” Vlore  NIPT   

J 97426201K    
 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e Hapur, e Thjeshtuar  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-20751-02-28-2022   

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje karburant Nafte( D1)10 PPM dhe Benzine pa plumb 10 

PPM. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.FJORTES SH.P.K                        Numri i NIPT-t  J 97426201K                                        

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 39 datë 28 Mars 2022                                             Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   82/243 

Vlera  2.499.966 (dy milion e katerqind e nentedhjete e nente mije e nenteqind e gjashtedhjete e 

gjashte) leke (pa TVSH) 

                 

Etj._____________________________________________________________________________

____ 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1._________________________________             __________________________  

________________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet 

e mëposhtme 

2._________________________________                    _____________________ 

__________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                    arsyet e 

mëposhtme 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “FJORTES ”  SHPK, me adrese :  Lagja”  

O.Haxhiu”, Rruga Demokracia” Vlore, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2.499.966 (dy milion 

e katerqind e nentedhjete e nente mije e nenteqind e gjashtedhjete e gjashte) leke (pa TVSH) është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 

Për:  Shoqërinë OE “FARMA NET ALBANIA” Shpk, me NIPT: K92201080V   

Adresa: Rruga ‘Siri Kodra’, nr. 8/660, Kat 1, Tiranë; 

 

* * * 

Procedura e prokurimit:  "Blerje leter rulo për shërbimet, kabinetet dhe konsultat e Qendres Spitalore   

Universitare “Nënë Tereza” për 12 muaj", ‘Procedurë e Hapur e Thjeshtuar – Mallra – Prokurim me 

Mjete Elektronike’, Marrëveshje Kuadër me një OE me të gjitha kushtet e përcaktuara, me afat 12 

muaj.  

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [shuma, objekti, kohëzgjatja e kontratës, etj.] 

 

OBJEKTI:  “Blerje leter rulo për shërbimet, kabinetet dhe konsultat e Qendres Spitalore   

Universitare “Nënë Tereza” për 12 muaj”. 

 

FOND LIMIT:  5,800,000 (pesë milion e tetëqind mije) LEKË PA TVSH. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-18050-01-28-2022 
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Kohëzgjatja e Kontratës: MK me afat 12 muaj nga nënshkrimi i marrëveshjes kuadër. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. Shoqëria OE “OES DISTRIMED” Shpk,  NIPT: K31520054N   

Vlera: me vlerë 3810000 (tre milion e tetëqind e dhjetë mijë ) Lekë pa TVSH dhe 

4572000 (katër milion e pesëqind e shtatëdhjetë e dy mije) Lekë me TVSH. 

 

2. Shoqëria OE “FARMA NET ALBANIA” Shpk,  NIPT: K92201080V  

Vlera: me vlerë 5280000 (pesë milion e dyqind e tetedhjetë mijë) leke pa TVSH dhe 

6336000 (gjashtë milion e treqind e tridhjetë e gjashtë mijë) Lekë me TVSH. 

 

3. Shoqëria OE “PASTRIME SILVIO” Shpk,  NIPT: K91413010N  

Vlera: me vlerë 5450000 (pesë milion e katërqind e pesëdhjetë mijë) leke pa TVSH 

dhe 6540000 (gjashtë milion e pesëqind e dyzet mijë) Lekë me TVSH. 

 

Operatorë Ekonomik të s’kualifikuar:  

1. Shoqëria OE “OES DISTRIMED” Shpk,  NIPT: K31520054N   

 

Vlera: me vlerë 3810000 (tre milion e tetëqind e dhjetë mijë ) Lekë pa TVSH dhe 4572000 

(katër milion e pesëqind e shtatëdhjetë e dy mije) Lekë me TVSH  

 

Në DST, pila 2.3, Kapaciteti teknike, germa d, parashikohet se: d) Per artikullin objekt 

prokurimi, ofertuesi  duhet te paraqese mostra diten e hapjes se ofertave, me date 

__.__.2022 ne oren 10:00. Dorezimi i Kampionit/ mostres, te behet prane Drejtorise 

Juridike/Sektori Prokurimeve, QSUT ”Nene Tereza”, e mbyllur ne nje zarf /kuti apo 

paketim  jo transparent te vulosur mbi te cilin te shenohet:  

- “Mos e hapni me përjashtim te rasteve kur është i pranishëm Komisioni i 

Vlerësimit te Ofertave te procedurës se prokurimit « ………. » dhe jo para datës  

__.__.2022 ne oren 10:00. 

- Se bashku me mostren ofertuesi duhet te japë edhe një shkrese te vulosur dhe 

firmosur ku te listohet mostra qe ndodhen ne zarf/kuti/paketim. 

- Mbi mostren qe do dorëzohet,ofertuesi duhet te shënoje Nr.Rendor te Artikullit qe 

përfaqëson sipas formularit te çmimit. 

- Ne çdo moster duhet te evidentohet qarte origjina e mallit, e cila duhet te 

përputhet me origjinën e deklaruar nga ofertuesi. 

Shënim*: Nëse mostra e dorëzuar, nuk është e shoqëruar me listën e inventarizimit 

dhe e identifikuar sipas Nr. Rendor te formularit te çmimit apo nëse nuk paraqitet 

moster per kete artikull ose nëse origjina e stampuar mbi mostër nuk përputhet me 
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origjinën e deklaruar nga ofertuesi, atëherë  oferta do te quhet jo e rregullt dhe 

rrjedhimisht do te s’kualifikohet. 

Në dokumentacionin e paraqitur në SPE origjina e produktit rezulton Bourmas 

Medical, Greqi. Mostra e dorëzuar rezulton Medtronic.  

Referuar parashikimeve te DST, germa d), shënim, ku citohet se: nëse origjina e 

stampuar mbi mostër nuk përputhet me origjinën e deklaruar nga ofertuesi, atëherë  

oferta do te quhet jo e rregullt dhe rrjedhimisht do te s’kualifikohet, duke qenë se 

origjina e stampuar mbi mostër nuk përputhet me origjinën e deklaruar nga ofertuesi 

në SPE, oferta e paraqitur quhet jo e rregullt dhe për rrjedhojë s’kualifikohet.  

 

Per sa me siper, nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me Nenin 92 të Ligjit nr. 

162, date 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, dokumentave të tenderit të miratuara 

ne kriteret e vecanta per kualifikim pika 2.3 ”Kapacitetin teknik”, germa d) si dhe PV 

të dorëzimit të mostrave në ditën e hapjes/dorëzimit të ofertave, u konstatua se oferta 

e operatorit ekonomik “OES Distrimed” Shpk per kete procedure prokurimi, nuk eshte 

ne perputhje me kriteret dhe specifikimet teknike te vendosura ne DST dhe shtojcen 

me ndryshime ne DST, duke e konsideruar oferte te pavlefshme. 

 

2. Shoqëria OE “PASTRIME SILVIO” Shpk,  NIPT: K91413010N  

Vlera: me vlerë 5450000 (pesë milion e katërqind e pesëdhjetë mijë) leke pa TVSH 

dhe 6540000 (gjashtë milion e pesëqind e dyzet mijë) Lekë me TVSH 

  

1. Në DST, pika 2.3, Specifikime Teknike, germa D, kërkohet: d) Per artikullin 

objekt prokurimi, ofertuesi  duhet te 84ostër8484 mostra 84ostë e hapjes se 

ofertave, me date __.__.2022 ne 84ost 10:00. Dorezimi i Kampionit/ 84ostër84, 

te behet 84ostë Drejtorise Juridike/Sektori Prokurimeve, QSUT ”Nene Tereza”, 

e mbyllur ne nje zarf /kuti apo paketim  jo transparent te vulosur mbi te cilin te 

84ostër8484:  

- “Mos e hapni me përjashtim te rasteve kur është i pranishëm Komisioni i 

Vlerësimit te Ofertave te procedurës se prokurimit « ………. » dhe jo para 

datës  __.__.2022 ne 84ost 10:00. 

- Se bashku me 84ostër84 ofertuesi duhet te japë edhe një shkrese te vulosur 

dhe firmosur ku te listohet mostra qe ndodhen ne zarf/kuti/paketim. 

- Mbi 84ostër84 qe do dorëzohet,ofertuesi duhet te shënoje Nr.Rendor te 

Artikullit qe përfaqëson sipas formularit te çmimit. 

- Ne çdo 84ostër duhet te evidentohet qarte origjina e mallit, e cila duhet te 

përputhet me origjinën e deklaruar nga ofertuesi. 

 Shënim*: Nëse mostra e dorëzuar, nuk eshte e shoqëruar me listën e 

inventarizimit dhe e identifikuar sipas Nr. Rendor te formularit te çmimit apo 

nëse nuk paraqitet 84ostër per kete artikull ose nëse origjina e stampuar mbi 

mostër nuk përputhet me origjinën e deklaruar nga ofertuesi, atëherë  oferta 

do te quhet jo e rregullt dhe rrjedhimisht do te s’kualifikohet. 

Artikulli i ofruar nga OE, nuk ka shtresë plastike në njërën anë; 

2. Në Shtojcën 5, specifikimet teknike, kërkohet që artikulli i ofruar të plotësojë 

kërkesat si më poshtë: Specifikim teknik: Ruli të ketë gjerësi 70cm (+/- 2cm) dhe 

me gjatësi ruli jo më shumë se 50m, me prerje të gatshme çdo150cm (ose 50-

100 cm nëse do lind nevoja nga A.K. për rul me prerje me këtë përmasë), për 

shtrat vizite/ ekzaminimi, me shtresë plastike në njërën anë. Pesha: Shtresa e 
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letrës të jetë 21g/m2 (+/- 2), letër special një përdorimshe. Shtresa e plastikës të 

jetë 10g/m2 (+/- 2) dhe material film PE. 

Shtresa e letrës e kërkuar në dST është 21 g/m2. Artikulli i ofruar nga OE është 

16 g/m2; Gjithashtu i mungon shtresa PE; 

Per sa me siper, nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me Nenin 92 të Ligjit 

nr. 162, date 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, dokumentave të tenderit të 

miratuara ne kriteret e vecanta per kualifikim pika 2.3 ”Kapacitetin teknik”, 

germa d) ai dhe Shtojca 5, Specifikimeve Teknike, dhe PV të dorëzimit të 

mostrave në ditën e hapjes/dorëzimit të ofertave, u konstatua se oferta e 

operatorit ekonomik “Pastrime SILVIO” Shpk per kete procedure prokurimi, 

nuk eshte ne perputhje me kriteret dhe specifikimet teknike te vendosura ne DST 

dhe shtojcen me ndryshime ne DST, duke e konsideruar oferte te pavlefshme. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

1. Shoqëria OE “FARMA NET ALBANIA” Shpk,  NIPT: K92201080V  

Vlera: me vlerë 5280000 (pesë milion e dyqind e tetedhjetë mijë) leke pa TVSH dhe 

6336000 (gjashtë milion e treqind e tridhjetë e gjashtë mijë) Lekë me TVSH. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 
 

KËSHILLI I QARKUT LEZHË 
 

Drejtuar: [Linda-80,regjistruar si person juridik me ne QKB me nr.unik identifikimi te subjektit NIUS 

l18306303R] 

 

Procedura e prokurimit/lotit:E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-20476-02-23-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Furnizim me karburant nafte 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x    

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.LINDA-80 regjistruar si person juridik me ne QKB me nr.unik identifikimi te subjektit NIUS 

l18306303R] dhe Numer NIPTI  K37513530U 
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Vlera 1193570(nje miljon e njeqind e nentedhjete e tre mije e peseqind e shtatedhjete   )leke pa 

TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin subjektin juridik  LINDA-80 

Adresa:Rotondo afer Katedrales , Lgj.Beselidhja Lezhe ], se oferta e paraqitur me vlerë totale  

1193570 nje miljon e njeqind e nentedhjete e tre mije e peseqind e shtatedhjete   )leke pa TVSH , 

është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

 

BASHKIA VAU DEJES 

 
Drejtuar: BOE“GEGA CENTER GKG”SH.A, me Nipt K66801001T, me adresë : TIRANE Njesia 

Nr.1, Rruga Ali Demi, godina nr 110, pasuria me Nr.8/745, Zone Kadastrale 8150 dhe 

“GEGA OIL GROUP” me Nipt K76911001E, me adresë : TIRANE Njesia Nr.1, Rruga Ali Demi, 

godina nr 110, pasuria me Nr.8/745, Zone Kadastrale 8150 

 

Procedura e prokurimit/lotit:Procedure e Hapur  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-20537-02-24-2022 

  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Blerje karburanti per vitin 2022], 

[Kohëzgjatja e kontratës ështënga nënshkrimi i kontratës deri me 31.12.2022] 

 

Publikimet e mëparshme (Nese zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.BOE “GEGA CENTER GKG”         K66801001T 

            ” GEGA OIL GROUP”             K76911001E 

    

Vlera 17.257.873 (shtatëmbëdhjetë milion e dyqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind e shtatëdhjetë 

e tre)leke pa tvsh. 

Norma e fitimit eshte 20 leke per liter 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

S’ka operator ekonomik të skualifikuar. 

                                                                          *  *  * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “GEGA CENTER GKG” SH.A, me 

NiptK66801001T, me adresë : TIRANE Njesia Nr.1, Rruga Ali Demi, godina nr 110, pasuria me 

Nr.8/745, Zone Kadastrale 8150], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 17.257.873 

(shtatëmbëdhjetë milion e dyqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e tre)leke pa 

tvsh, është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´ 

 

 
BASHKIA KOLONJE 

 

Drejtuar: SULOLLARI-KLIMA  Sh.p.k,me nius K01529003M 

Adresa: Tiranë, Rruga "Muhamet Gjollesha 71/3,Kati 1. 

 

Procedura e prokurimit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar,Mallra,me lote. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Loti 2: REF-19872-02-16-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti nr.2 Blerje pellet për ngrohje viti 2022 dhe kohëzgjatja e 

kontratës fillon nënshkrimi i kontratës me përfundim në  30/12/2022, sipas nevojave dhe kërkesave 

të Autoritetit Kontrator. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. SULOLLARI-KLIMA  Sh.p.k                                                             K01529003M 

          Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-t   

Vlera  259,000 (Dyqindepesëdhjetëenëntëmijë) lekë pa Tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2._________________________________                   

_________________________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  

_______________________________________________________________________________ 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Etj._____________________________________________________________________________

____ 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________             __________________________  

________________ 
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Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet 

e mëposhtme 

2._________________________________                    _____________________ 

__________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                    arsyet e 

mëposhtme 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë SULOLLARI-KLIMA Sh.p.k,me nius 

K01529003M, dhe  adresë: Tiranë, Rruga "Muhamet Gjollesha 71/3,Kati 1,se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 259,000 (Dyqindepesëdhjetëenëntëmijë) lekë pa Tvsh,është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

Për: “AGRO -KONI ” SHPK  

Adresa: Durres Maminas Lagjja Maminas, rruga Gjiri i Lalzit, ndertesa nr 01  

 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur mbi kufirin e lartë monetar”, Marrëveshje Kuadër me  

disa operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me objekt: “Blerje artikuj 

ushqimorë”, e ndarë në 7 (shtatë) Lote, me fond të përgjithshëm të marrëveshjes kuadër: 

1,061,007,405 (një miliard e gjashtëdhjetë e një milion e shtatë mijë e katërqind e pesë) Lekë dhe me 

nr REF-16642-12-29-2021. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Lotin 7“Blerje Fruta- Perime" me afat të marrëveshjes kuadër 

24(njëzetë e katër) muaj, me fond të marëveshjes kuadër 166,637,440 (njëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë milion e gjashtëqind e tridhjetë e shtatë mijë e katërqind e dyzetë) Lekë (pa TVSH); me nr 

reference  REF-16658-12-29-2021, dhe me afat kohor për ekzekutimin: Duke filluar nga  data e 

lidhjes së kontratës/kontratave sipas kërkesës se Autoritetit Kontraktor, brenda afatit  24 (njëzetë e 

katër) muaj të lidhjes së Marrëveshjes Kuadër. 

 

Publikime të mëparshme ( jo ): Buletini i Njoftimeve Publike 31.12.2021, Nr.192.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

  

1) “AGRO KONI” SHPK                                                               J81409001P                                     

Emri i plotë i shoqërisë                           numri i NIPT-it    

 Vlera: 100.032.065  (njwqind milion e tridhjetw e dy mijw e gjashtwdhjetw e pesw) lekë (pa 

TVSH)  
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2)  “SINANI TRADING” SHPK     J64103483H 

Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

 Vlera: 107.782.580 (njwqind e shtatw milion eshtatwqind e tetwdhjetw e dy mijw e peswqind e 

tetwdhjetw) lekë (pa TVSH) 

 

3) “Dajti Park 2007” SHPK         K11507003S 

Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

 Vlera: 160.806.820 (njwqind e gjashtwdhjetw milion e tetwqind e gjashtw mijw e tetwqind e 

njwzetw) lekë (pa TVSH) 

 

4) “Alar Food & Service” SHPK     L51808027O 

Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

 Vlera: 157.833.332 (njwqind e peswdhjetw e shtatw mijw e tetwqind e tridhjetw e tre mijw e 

treqind e tridhjetw e dy) lekë (pa TVSH) 

 

5) “Nelsa” SHPK           J71601012S 

Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

 Vlera: 0 (zero) lekë (pa TVSH) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Arsyeja e skualifikimit për  “Nelsa” SHPK                      

 

 OE nuk ka paraqitur asnje nga dokumentet e kerkuara ne SPE. OE nuk ka paraqitur oferte 

ekonomike. 

 

Arsyeja e skualifikimit për  “Sinani Trading” SHPK  

 Ofertuesi ndodhet në kushtet e nenit 81 “Ndërhyrja në ofertë”, pika 3 të VKM nr. 285 datë 

19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të Prokurimit Publik”. Nga dokumentacioni i 

paraqitur në SPE (deklarata per kontratat e furnizimit, e kerkuar sipas pikes 6 seksioni 2.3 

“Kapaciteti Teknik”, të Kritereve të Vecanta të Kualifikimit), rezulton se, per realizimin e 

objektit te ketij prokurimi, ofertuesi “Sinani Trading” shpk do te furnizohet me te 44 artikujt 

e kerkuar, tek të njëjtët furnizues, sic ka deklaruar edhe ofertuesi “Dajti Park 2007” shpk 

(pjesemarres ne kete lot).  

 

Arsyeja e skualifikimit për  “Dajti Park 2007” SHPK 

 

 Ofertuesi ndodhet në kushtet e nenit 81 “Ndërhyrja në ofertë”, pika 3 të VKM nr. 285 datë 

19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të Prokurimit Publik”. Nga dokumentacioni i 

paraqitur në SPE (deklarata per kontratat e furnizimit, e kerkuar sipas pikes 6 seksioni 2.3 

“Kapaciteti Teknik”, të Kritereve të Vecanta të Kualifikimit), rezulton se, per realizimin e 

objektit te ketij prokurimi, ofertuesi “Dajti Park 2007” shpk do te furnizohet me te 44 

artikujt e kerkuar, tek të njëjtët furnizues, sic ka deklaruar edhe ofertuesi “Sinani Trading” 

shpk (pjesemarres ne kete lot). 

 

Arsyeja e skualifikimit për  “Alar Food & Service” SHPK 

 OE nuk ka paraqitur asnje nga dokumentet e kerkuara në DST, në përmbushje te kritereve të 

përgjithshme dhe të vecanta të kualifikimit. 
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Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1) “AGRO -KONI” SHPK                                                               J81409001P                                     

Emri i plotë i shoqërisë                           numri i NIPT-it    

 Vlera: 100.032.065  (njwqind milion e tridhjetw e dy mijw e gjashtwdhjetw e pesw) lekë (pa 

TVSH)  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.03.2022 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT KORÇË 
 

Për: Shoqërinë “Infinit” shpk Pogradec me adresë : Lagjia nr. 3, Rruga “Fan Noli”, Nr. pasurie 3/167, 

Pogradec, Korçë. 

 

                                                                  * * * 

Procedura e prokurimit:  Procedurë e Hapur e thjeshtuar 

 

Numri i referencës së procedurës:   REF-20815-02-28-2022 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Pastrim  KU krahu i majtë i rezervuarit  Gjanç”, Korçë. 

 

Fondi limit : 1.708.340 (njëmilion e shtatëqind e tetëmijë e treqind e dyzet) lekë pa tvsh. 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  1(një) muaj nga data e lidhjes së 

kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike nr. 29, datë  07.03.2022. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto       

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “Infinit” shpk Pogradec,  Nipt J74304623M,   

Vlera :   1.547.800(njëmilion e pesëqind e dyzet e shtatëmijë e tetëqind) lekë  pa tvsh. 

 

2. “ASIA-2A CO” shpk Fier,  Nipt K53002402C,  & “Ardmir” shpk Berat, Nipt K82509006P, 

Vlera :    1.300.000(njëmilion treqind mijë) lekë  pa tvsh. 

 

3. “Grama” shpk Dibër,  Nipt J77304712J,   

Vlera :    1.561.000(njëmilion e pesëqind e gjashtëdhjetëe njëmijë) lekë  pa tvsh. 
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4. “Sark” shpk Fier,  Nipt K52531415H,   

Vlera :    1.266.984(njëmilion e dyqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e nëntëqind e tetëdhjetë e katër)  

lekë  pa tvsh. 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

 

1. “ASIA-2A CO” shpk Fier,  Nipt K53002402C,  & “Ardmir” shpk Berat, Nipt K82509006P, 

Bashkimi i operatoreve ekonomik ASI – 2A&CO sh.p.k dhe ARDMIR sh.p.k  nuk plotëson kriteret 

e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST, perkatesisht: 

 

Aftësitë teknike dhe profesionale:   

Operatori ekonomik pjesëmarrës, për realizimin e punimeve objekt kontrate, duhet të 

disponojë personelin kryesor, drejtues teknik në licencën e shoqërisë, si më poshtë: 

-    Inxhinier Hidroteknik   - 1 (nje) 

Operatori ekonomik duhet të disponojë punonjës të specializuar / të kualifikuar, si më poshtë: 

- Teknik Ndërtimi  2 (dy) 

- Murator    2 (dy) 

- Manovratore   1 (nje) 

- Shofere   3 (tre)  

 

Ne kontraten e bashkepunimit midis kompanive dt 14.03.2022 puna e seciles kompani eshte ndare:  

 

ASI-2A CO sh.p.k punimet per:  

- Germim me krahe seksion detyruar me gjeresi b >1 m, h=1.5 m, toke e zak 

 

ARDMIR sh.p.k punimet per:  

- Germim dheu me ekskavatorzingjir 0.5 m3,ne kanale gjeresi deri 2 m,toke zak kategoria IV, me shk 

ne mjet  

- Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 2.0 km  

- Suvatim me llacim M25,50 per mure betoni  

- Struktura monolite betoni C 12/15  

- Motorpompe per largimin e ujrave nga sifonet per pastrimin e tyre 

 

Bazuar ne nenin 88 “Bashkimi i operatoreve ekonomike” te VKM 285 date 19.05.2021, pika 3 “Secili 

prej anëtarëve të këtij bashkimi duhet të përmbushë kërkesat e parashikuara në nenin 76, të LPP-së, 

dhe ato të përcaktuara në dokumentet e tenderit. Kërkesat pёr kualifikim: ekonomike, financiare, 

profesionale dhe ato teknike, duhet të përmbushen nga i gjithë bashkimi, në përputhje me përqindjen 

dhe/ose natyrёn e pjesëmarrjes në punë, shërbim apo furnizim, të përcaktuara në aktmarrëveshje”  

 

1. Operatori ekonomik ARDMIR sh.p.k nuk ka paraqitur ne deklarimin e tij ne shtojcen 8, asnje 

inxhinier, teknik ndertimi dhe murator te domosdoshem per kryerjen e punimeve qe ka marre 

persiper sipas kontrates se bashkepunimit. 

 

Deklarimet e te dy operatoreve ekonomik ne shtojcen 8 ne piken D. “Deklaratë mbi mos angazhimin 

e kapaciteteve teknike në kontrata te tjera” e mbushur ne dt 15.03.2022 ku deklarohet se kapacitetet 

teknike te kerkuara dhe deklaruara (punojes dhe makineri) nuk do te jene te angazhuara ne kontrata 

te tjera,  
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2. Nuk eshte e sakte pasi ky bashkim operatoresh eshte shpallur fitues per kontraten “Pastrim i 

KK Gushtova” nga AK Drejtoria e Ujitje Kullimit – Korce ne daten 10.03.2022, ku makinerite 

dhe punojesit jane te njejte. 

 

 

2. “Grama” shpk Dibër,  Nipt J77304712J,   

Operatori ekonomik  GRAMA sh.p.k, nuk plotëson kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të 

kualifikimit të kërkuara në DST, perkatesisht: 

 

 Sigurim oferte, sipas Shtojcës 3; 

 

1. Mungon sigurimi i ofertes. 

 

Aftësitë teknike dhe profesionale:   

 

Operatori ekonomik pjesëmarrës, për realizimin e punimeve objekt kontrate, duhet të 

disponojë personelin kryesor, drejtues teknik në licencën e shoqërisë, si më poshtë: 

- Inxhinier Hidroteknik   - 1 (nje) 

 

2. Inxhinieri Hidroteknik i paraqitur ne shtojcen 8 pika B. zj.Albana Milo nuk figuron si drejtues 

teknik ne Licensen NZ. 7525/2 te shoqerise GRAMA sh.p.k, nderkohe qe zj. Arjola Mazari e 

paraqitur ne shtojce 8 ne piken B. si Ing Ndertimi dhe ne piken D. si Ing Ndertimi / 

Hidroteknik, ne licensen e saj K. 1879/2 date 23.04.2019 mban titullin : Inxhinier Ndertimi – 

Profili Infrastrukture e Trasportit.  

 

1 (nje) nga drejtuesit e mesiperm ose 1 (nje) nga punojesit e OE, duhet te jete i pajisur me 

certifikate per sigurine dhe shendetin ne pune. Te paraqitet certifikata e trajnimit/kualifikimit 

perkates e dhene nga nje organizem i licencuar certifikimi kombetar dhe/ose nderkombetar.  

 

3. Ne shtojcen 8 nga ana e operatorit ekonomik nuk eshte percaktuar asnje nga drejtuesit apo 

punojesit e paraqitur si mbajtes i certefikates “Ekspert i Sigurise dhe Shendetit ne Pune”.  

 

 

 Operatori ekonomik duhet të disponojë punonjës të specializuar / të kualifikuar, si më poshtë: 

- Teknik Ndërtimi  2 (dy) 

- Murator    2 (dy) 

- Manovratore   1 (nje) 

- Shofere   3 (tre)  

 

4. Ne shtojcen 8 jane paraqitur 2 (dy) punojes si Manovratore / Shofer dhe 1(nje) si Shofer pra 

ne total gjithsej 3 (tre) punojes, nderkohe qe ne DST kerkohen 4 (kater) Manovrator / Shofer 

ne total. 

Operatori ekonomik  GRAMA sh.p.k, nuk plotëson kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të 

kualifikimit të kërkuara në DST, perkatesisht: 

 

 Sigurim oferte, sipas Shtojcës 3; 

1. Mungon sigurimi i ofertes. 
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Aftësitë teknike dhe profesionale:   

Operatori ekonomik pjesëmarrës, për realizimin e punimeve objekt kontrate, duhet të 

disponojë personelin kryesor, drejtues teknik në licencën e shoqërisë, si më poshtë: 

- Inxhinier Hidroteknik   - 1 (nje) 

 

2. Inxhinieri Hidroteknik i paraqitur ne shtojcen 8 pika B. zj.Albana Milo nuk figuron si 

drejtues teknik ne Licensen NZ. 7525/2 te shoqerise GRAMA sh.p.k, nderkohe qe zj. Arjola 

Mazari e paraqitur ne shtojce 8 ne piken B. si Ing Ndertimi dhe ne piken D. si Ing Ndertimi 

/ Hidroteknik, ne licensen e saj K. 1879/2 date 23.04.2019 mban titullin : Inxhinier 

Ndertimi – Profili Infrastrukture e Trasportit.  

 

1 (nje) nga drejtuesit e mesiperm ose 1 (nje) nga punojesit e OE, duhet te jete i pajisur me 

certifikate per sigurine dhe shendetin ne pune. Te paraqitet certifikata e trajnimit/kualifikimit 

perkates e dhene nga nje organizem i licencuar certifikimi kombetar dhe/ose nderkombetar.  

 

3. Ne shtojcen 8 nga ana e operatorit ekonomik nuk eshte percaktuar asnje nga drejtuesit 

apo punojesit e paraqitur si mbajtes i certefikates “Ekspert i Sigurise dhe Shendetit ne 

Pune”. 

 

 Operatori ekonomik duhet të disponojë punonjës të specializuar / të kualifikuar, si më poshtë: 

- Teknik Ndërtimi  2 (dy) 

- Murator    2 (dy) 

- Manovratore   1 (nje) 

- Shofere   3 (tre)  

 

4. Ne shtojcen 8 jane paraqitur 2 (dy) punojes si Manovratore / Shofer dhe 1(nje) si Shofer 

pra ne total gjithsej 3 (tre) punojes, nderkohe qe ne DST kerkohen 4 (kater) Manovrator 

/ Shofer ne total. 

 

3. “Sark” shpk Fier,  Nipt K52531415H,   

Operatori ekonomik  SARK sh.p.k, nuk plotëson kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit 

të kërkuara në DST, perkatesisht: 

 

Kapaciteti ekonomik dhe financiar: 

   

Për të provuar kapacitetet financiare dhe ekonomike, operatorët ekonomikë duhet të paraqesin 

vërtetim për xhiron vjetore gjatë tre viteve 2018, 2019 dhe 2020, ku vlera e xhiros për të 

paktën një nga vitet e periudhës së kërkuar duhet të jetë jo më e vogel se 40 % e vlerës së 

fondit limit që prokurohet, 1.708.340 (nje miljon e shtate qind e tete mije e treqind e dyzet) 

lek pa TVSH. Në plotësimin e kësaj pike operatori ekonomik duhet të paraqesë Vertetim nga 

Dega e Tatim-Taksave ose vërtetim elektronik nga sherbimet e-Albania. 

 

1.  Mungon vertetimi per xhirot e viteve 2018, 2019 dhe 2020. 

 

Kopje të vërtetuar të bilancit per tre vitet 2018, 2019 dhe 2020 të paraqitur dhe konfirmuar 

pranë autoriteteve përkatëse (Administrata tatimore), me nënshkrim dhe vulë si dhe te 

shoqëruara me Akt Ekspertizen e Ekspertit Kontabel te Autorizuar, kur jane ne kushtet e ligjit  
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nr. 10091, datë 05.03.2009 “Për auditimin ligjor, organizimin e profesionit të ekspertit 

kontabël të regjistruar dhe të kontabilistit të miratuar”, i ndryshuar, Kreu V, neni 41, pika c. 

 

2. Bilancet jane te pa shoqeruara nga akt ekspertizat e ekspertit kontabel. 

 

Aftësitë teknike dhe profesionale:   

 

Operatori ekonomik pjesëmarrës, për realizimin e punimeve objekt kontrate, duhet të 

disponojë personelin kryesor, drejtues teknik në licencën e shoqërisë, si më poshtë: 

- Inxhinier Hidroteknik   - 1 (nje) 

 

3. Inxhinieri Hidroteknik i paraqitur ne shtojcen 8 z. Laert Tanku nuk figuron si drejtues teknik 

ne Licensen      NZ. 4912/11 te shoqerise SARK sh.p.k 

 

 Operatori ekonomik duhet të disponojë punonjës të specializuar / të kualifikuar, si më poshtë: 

- Teknik Ndërtimi  2 (dy) 

- Murator    2 (dy) 

- Manovratore   1 (nje) 

- Shofere   3 (tre)  

 

4. Ne deklarimin e subjektit ne shtojcen 8 eshte deklaruar vetem 1 (nje) Teknik Ndertimi.  

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se : Shoqëria “Infinit” shpk Pogradec me 

adresë : Lagjia nr. 3, Rruga “Fan Noli”, Nr. pasurie 3/167, Pogradec, Korçë,  se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme prej 1.547.800(njëmilion e pesëqind e dyzet e shtatëmijë e tetëqind) lekë  

pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 
MINISTRIA E BUJQËSISE DHE ZHVILLIMIT RURAL 

 

Për:  Bashkimin e operatorëve “KASTRATI” SHPK & “KASTRATI GROUP”  SH.A 

Adresa: Lagja 14, Rruga Tirana, Prane Gjykates se Apelit, Shkozet , Durrës  

Adresa: Lagja 14, Rruga "Tiranës", ura e "Dajlanit", Durrës 

  

* * * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur mbi Kufirin e Lartë Monetar, Marrëveshje Kuadër me 

një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara”, me objekt: “Blerje karburant për 

skemën e rimbursimit të fermerëve”, me fond të përgjithshëm, për 12 muaj, të marrëveshjes kuadër, 

791 666 666 (shtatëqind e nëntëdhjetë e një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) Lekë pa TVSH dhe me Nr. REF-19078-02-08-2022. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Blerje karburant për skemën e rimbursimit të fermerëve”, me fond 

të përgjithshëm të marrëveshjes kuadër: 791 666 666 (shtatëqind e nëntëdhjetë e një milion e 
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gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH, me 

afat të marrëveshjes kuadër 12 muaj, marrëveshje kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara  me numër reference REF-19078-02-08-2022 dhe me afat kohor për 

ekzekutimin: Duke filluar nga  data e lidhjes së kontratës/kontratave sipas kërkesës se Autoritetit 

Kontraktor, brenda afatit 12 muaj nga lidhja e Marrëveshjes Kuadër. 

 

Publikime të mëparshme (jo): Buletini i Njoftimeve Publike 14.02.2022, Nr.19, faqe 24-25.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij njoftimi, bëjmë me dije se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

me vlerat si më poshtë: 

Emri i plotë i shoqërisë                             numri i NIPT-it  

1)   “BOE 

 “KASTRATI” SHPK &                                                                              J61813529P                          

 “KASTRATI GROUP” SH.A.                                                                   K21711502V        

 Fondi i përgjithshëm i marrëveshjes kuadër: 791 666 666 (shtatëqind e nëntëdhjetë e një 

milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) 

lekë pa TVSH;  

 Fitimi (i pandryshuar gjatë gjithë kohës së zbatimit të kontratës): 18.4 (tetëmbëdhjete pikë 

katër) leke/litër pa TVSH; 

 Çmimi total: 175.728 (njëqind e shtatëdhjetë e pesë pikë shtatëqind e njëzet e tetë) leke/litër 

pa TVSH.                                                  

                          

Nuk rezulton të ketë operator ekonomikë të skualifikuar. 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori ekonomikë i mëposhtëm është 

identifikuar si i suksesshëm: 

 

“BOE 

 “KASTRATI” SHPK &                                                                              J61813529P                          

 “KASTRATI GROUP” SH.A.                                                                   K21711502V        

  Emri i plotë i shoqërisë                      numri i NIPT-it  

 

Fondi i  përgjithshëm të marrëveshjes kuadër: 791 666 666 (shtatëqind e nëntëdhjetë e një milion e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH;  

Fitimi (i pandryshuar gjatë gjithë kohës së zbatimit të kontratës): 18.4 (tetëmbëdhjete pikë katër) 

leke/litër pa TVSH 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.03.2022 

 

 

 

 

 

BASHKIA KOLONJË 
 

Drejtuar: A. 91 Sh.p.k,me nius J64505806V 
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Adresa: Vlore Finiq VRION Rruga Nacionale Sarande-Gjirokaster,Km 10,Godine 2-kateshe, 

Perballe Kantines se Veres "Isak". 

 

Procedura e prokurimit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar,Mallra. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-20065-02-20-2022. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje materiale për mirëmbajtjen e ndiçimit rrugor , arsimin 

parashkollor dhe parauniversitar viti 2022 dhe kohëzgjatja e kontratës fillon nga  nënshkrimi i 

kontratës  mbaron  në  5 (pesë) ditë. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.ALBA LIGHT Shpk                                                                            L41307038I 

          Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-t   

Vlera  1,100,000 (Njëmilionenjëqindmijë) lekë pa Tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. Ervin Luzi Person Fizik                                                                     K71707007Q 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  1,198,500 (Njëmilionenjëqindenëntëdhjetëetetëmijëepesëqind) lekë pa Tvsh . 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3.Operatori Ekonomik A. 91 Sh.p.k                                                            J64505806V 

                 Emri i plotë i shoqërisë                             numri i NIPT-it   

Vlera 1,200,000 ( Njëmilionedyqindmijë ) lekë pa tvsh. 

(me numra dhe fjalë) 

 

Etj._____________________________________________________________________________

____ 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. ALBA LIGHT Shpk                                              L41307038I                               

________________ 

Emri i plotë i shoqërisë         Numri i NIPT-it        arsyet e 

mëposhtme 

2. Ervin Luzi Person Fizik                                       K71707007Q                        ________________ 

Emri i plotë i shoqërisë        Numri i NIPT-it        arsyet e 

mëposhtme 
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1.Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik ALBA LIGHT Shpk NIUS L41307038I 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të Nenit 92 të Ligjit nr.162/2020 datë.23.12.2021 

“Për Prokurimin Publik”, dhe të Nenit 82 të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.285 

datë.19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” (i ndryshuar), si dhe dokumentave 

të tenderit të miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga operatori 

ekonomik ALBA LIGHT Shpk. 

a. Në kriteret e veçanta të kualifikimit, pika 2.3.2,Kapaciteti Teknik, kandidati / ofertuesi duhej si  më 

poshtë : 

Në datën dhe orën e hapjes së procedurës operatori/et ekonomik duhet të paraqes/in nga një mostër 

në ambjentet e AK vetëm për artikujt Llamba ndricimi LED  38 W , Koka ndricimi rrugor (komplet) 

dhe Prozhektor LED 50 W, sipas preventivit bashkëngjitur,pranë Bashkisë Kolonjë për procedurën: 

“Blerje materiale për mirëmbajtjen e ndiçimit rrugor , arsimin parashkollor dhe parauniversitar viti 

2022”. 

Referuar kërkesave për kualifikim pika 2.3.2 komisioni i vlerësimit të ofertave morri në dorëzim 

mostrat e paraqitura nga operatori ekonomik ALBA LIGHT Shpk në datën.03.03.2022 dhe konstatoi 

se nuk përputhen me specifikimet teknike të vedosura nga autoriteti kontraktor ku konkretisht është 

kërkuar: 

Llamba ndriçimi LED  38 W ,  

Koka ndriçimi rrugor (komplet) 85 W, 

Operatori Ekonomik ka dorëzuar mostrat me këto të dhëna: 

Llamba ndriçimi LED  30 W ,  

Koka ndriçimi rrugor (komplet) 80 W, 

Sa më sipër pas shqyrtimit të formularit përmbledhës të vetëdeklarimit, dokumentacionit 

ligjor,ekonomiko-financiar dhe teknik,verifikimit të ofertës për gabime aritmetike Komisioni i 

Vlerësimit të Ofertave konkludon se oferta e  paraqitur nga operatori ekonomik ALBA LIGHT Shpk, 

nuk është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës 

dhe në dokumentet e tenderit, duke e shpallur ofertë të pavlefshme,pasi mostrat e paraqitura në datën 

dhe orën e hapjes së procedurës për artikujt e kërkuar nga AK ,nuk përputhen me specifikimet teknike 

të përcaktuara në dokumentet e tenderit. 

 

3.Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik Ervin Luzi Person Fizik NIUS K71707007Q 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të Nenit 92 të Ligjit nr.162/2020 datë.23.12.2021 

“Për Prokurimin Publik”, dhe të Nenit 82 të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.285 

datë.19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” (i ndryshuar), si dhe dokumentave 

të tenderit të miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga operatori 

ekonomik Ervin Luzi Person Fizik. 

 

a. Në kriteret e veçanta të kualifikimit, pika 2.3.2,Kapaciteti Teknik, kandidati / ofertuesi duhej si më 

poshtë : 

 

Në datën dhe orën e hapjes së procedurës operatori/et ekonomik duhet të paraqes/in nga një mostër 

në ambjentet e AK vetëm për artikujt Llamba ndricimi LED  38 W , Koka ndricimi rrugor (komplet) 

dhe Prozhektor LED 50 W, sipas preventivit bashkëngjitur,pranë Bashkisë Kolonjë për procedurën: 
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“Blerje materiale për mirëmbajtjen e ndiçimit rrugor , arsimin parashkollor dhe parauniversitar viti 

2022”. 

Referuar kërkesave për kualifikim pika 2.3.2 operatori ekonomik nuk ka paraqitur në datën dhe orën 

e hapjes së procedurës nga një mostër në ambjentet e AK për artikujt Llamba ndricimi LED  38 W , 

Koka ndricimi rrugor (komplet) dhe Prozhektor LED 50 W, sipas preventivit bashkëngjitur DST,për 

procedurën:“Blerje materiale për mirëmbajtjen e ndiçimit rrugor,arsimin parashkollor dhe 

parauniversitar viti 2022”. 

 

Sa më sipër pas shqyrtimit të formularit përmbledhës të vetëdeklarimit, dokumentacionit 

ligjor,ekonomiko-financiar dhe teknik,verifikimit të ofertës për gabime aritmetike Komisioni i 

Vlerësimit të Ofertave konkludon se oferta e  paraqitur nga operatori ekonomik Ervin Luzi Person 

Fizik, nuk është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e 

kontratës dhe në dokumentet e tenderit, duke e shpallur ofertë të pavlefshme,pasi nuk ka paraqitur në 

datën dhe orën e hapjes së procedurës nga një mostër për artikujt e kërkuar nga AK.   

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë A. 91 Sh.p.k,me nius J64505806V, dhe  

adresë: Vlore Finiq VRION Rruga Nacionale Sarande-Gjirokaster,Km 10,Godine 2-kateshe, Perballe 

Kantines se Veres "Isak",se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,200,000 ( Njëmilionedyqindmijë 

) lekë pa tvsh,është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

 

BASHKIA TIRANË 
 

Drejtuar:  Operatorit Ekonomik “INERTI” shpk 

Adrese:            Rr. 5 Maji, Dervish Luzha, Tiranë 

 

Procedura e prokurimit/lotit: 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF-17922-01-27-2022, me 

objekt: “Rikonstruksioni i Shkollës së Mesme ‘Besnik Sykja” dhe ndërtim palestre”, Kohëzgjatja e 

kontratës ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbëdhjetë) muaj kalendarik duke nisur nga data e  lidhjes 

së kontratës. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Buletini Nr. 12  datë 31 

Janar 2022 . 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “ELDA VL”, me vlerë të ofertës 0 (zero) lek  pa TVSH. NUIS: K67106202W 
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2. Operatori Ekonomik “INERTI” shpk, me vlerë të ofertës 122,046,651.83 (njëqind e njëzet e dy 

million e dyzet e gjashtëmijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e një presje tetëdhjetë e tre) lek  pa TVSH.  

NUIS: J66926804L. 

 

3. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “KLAJGER KONSTRUKSION” shpk & “VARAKU E ” 

shpk, me vlerë të ofertës 142,118,255 (njëqind e dyzet e dy milion e njëqind e tetëmbëdhjetë mijë e 

dyqind e pesëdhjetë e pesë)  lekë pa TVSH.  NUIS: K51423028P& J61902509S 

 

4. Operatori Ekonomikë “PEPA GROUP” shpk, me vlerë të ofertës 142,119,541.28 (njëqind e dyzet 

e dy milion e njëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e pesëqind e dyzet e një presje njëzet e tetë)  lekë pa 

TVSH. NUIS: L42215009L 

 

5. Bashkimi i Operatoreve  Ekonomik “ARKONSTUDIO” shpk & “DION-AL” shpk, me vlerë të 

ofertës 61,941,513.84(gjashtëdhjetë e një milion e nëntëqind e dyzet e një mijë e pesëqind e 

trembëdhjetë pike tetëdhjetë e katër) lek  pa TVSH.  NUIS: L42019004I & K67917301H  

 

6. Bashkimi i Operatoreve  Ekonomik “5D Konstruksion” shpk & “4 A-M” shpk, me vlerë të ofertës: 

143,603,038.85 (njëqind e dyzet e tre milion e gjashteqind e tre mijë e tridhjetë e tetë presje tetëdhjetë 

e pesë)  lekë pa TVSH, NUIS: L61322023P & K92005016L 

 

7. Bashkimi Operatorëve Ekonomikë  “KUPA” shpk & “LIQENI VII” shpk, me vlerë të ofertës 

146,526,100.60 (njëqind e dyzet e gjashtë milion e pesëqind e njëzet e gjashtë mijë e njëqind presje 

gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH, NUIS: K51615512C & K01730502Ë.   

 

8. Bashkimi Operatorëve Ekonomikë “STERKAJ” shpk &  “BAJRAMI N.”, me vlerë të ofertës 

147,132,390.20 (njëqind e dyzet e shtatë milion e njëqind e tridhjetë e dy mijë e treqind e nëntëdhjetë 

prejse njëzet)  lekë pa TVSH. NUIS: J68310708M & K02727202O. 

 

9. Bashkimi Operatorëve Ekonomikë “ERGI” shpk & “BE- IS” shpk, me vlerë të ofertës 147,449,731 

( njëqind e dyzet e shtatë milion e katërqind e dyzet e nëntë mijë e shtatëqind e tridhjetë e një)  lekë 

pa TVSH. NUIS:  K02727229P &K71820009I. 

 

10. Bashkimi Operatorëve Ekonomikë “EURONDERTIMI 2000” shpk & “EVEREST” shpk, me 

vlerë të ofertës 151,792,065 (njëqind e pesëdhjetë e një milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e 

gjashtëdhjetë e pesë)  lekë pa TVSH.  NUIS: K02003001O & J78311921L. 

 

11. Operatori Ekonomik “ALBA KONSTRUKSION” shpk, me vlerë të ofertës 157,930,681 (njëqind 

e pesëdhjetë e shtatë milion e nëntëqind e tridhjetë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e një)  lekë pa 

TVSH NUIS: J61812013R. 

 

12. Operatori Ekonomik  “SIRETA 2F” shpk, me vlerë të ofertës 161,799,134.38 (njëqind e 

gjashtëdhjetë e një milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e tridhjetë e katër presje 

tridhjetë e tetë)  lekë pa TVSH. NUIS: K51501008J  

 

13. Operatori Ekonomik ”LLAZO” shpk, me vlerë të ofertës 162,860,281.45 (njëqind e gjashtëdhjetë 

e dy milion e tetëqind e gjashtëdhjetë mijë e dyqind e tetëdhjetë e një presje dyzet e pesë)  lekë pa 

TVSH . NUIS: K24218401K. 

 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 39 datë 28 Mars 2022                                             Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   100/243 

14. Operatori Ekonomik “NDERTIM MONTIM PATOSI” shpk, me vlerë të ofertës 164,033,229.50 

(njëqind e gjashtëdhjetë e katër milion e tridhjetë e tre mijë e dyqind e njëzet e nëntë presje 

pesëdhjetë)  lekë pa TVSH.  NUIS J63229454K 

 

15. Bashkimi Operatorëve Ekonomikë “ADMC International” shpk & “BONUS” shpk, me vlerë të 

ofertës 165,178,252.35 (njëqind e gjashtëdhjetë e pesë milion e njëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e 

dyqind e pesëdhjetë e dy presje tridhjetë e pesë)  lekë pa TVSH . NUIS L81405032D & K72412009E 

 

16. Operatori Ekonomik “CURRI” shpk, me vlerë të ofertës 169,994,059.23 (njëqind e gjashtëdhjetë 

e nëntë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e pesëdhjetë e nëntë presje njëzet e tre)  lekë pa 

TVSH. NUIS  J67902718S 

 

17. Bashkimi Operatorëve Ekonomikë “BEQIRI” shpk & “TOTILA” shpk & “ASI 2 - A CO” shpk, 

me vlerë të ofertës 173,721,513 (njëqind e shtatëdhjetë e tre milion e shtatëqind e njëzet e njëmijë e 

pesëqind e trembëdhjetë)  lekë pa TVSH.  NUIS J98624801V & K13001010G & K53002402C 

 

18. Operatori Ekonomikë “SALILLARI” shpk me vlerë të ofertës 174,286,517.91 (njëqind e 

shtatëdhjetë e katër milion e dyqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e shtatëmbëdhjetë presje 

nëntëmbëdhjetë)  lekë pa TVSH.  NUIS J62903125G 

 

19. Bashkimi Operatorëve Ekonomikë “PE - VLA – KU” shpk & “PE- VLA- KU" shpk dega Kosove, 

me vlerë të ofertës 180,464,723.99 (njëqind e tetëdhjetë  milion e e katëqind e gjashtëdhjetë e katë 

mijë e shtatëqind e njëzet e tre presje nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 

NUIS  K61716013M  &  NUI   810794463 

   

20.Operatori Ekonomik  “ED KONSTRUKSION” shpk me vlerë të ofertës 181,811,443 (njëqind e 

tetëdhjetë  e një milion e e tetëqind e njëmbëdhjetë mijë e katëqind e dyzet e tre ) lekë pa TVSH. 

NUIS K61625001I  

 

21. Operatori Ekonomik  “SHANSI INVEST” shpk, me vlerë të ofertës 182,561,663.50 (njëqind e 

tetëdhjetë  e dy milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e tre presje 

pesëdhjetë ) lekë pa TVSH. NUIS J61924002T 

 

22. Operatori Ekonomik  “GJIKURIA” shpk me vlerë të ofertës 184,414,111(njëqind e tetëdhjetë  e 

katër milion e katërqind e katërmbëdhjetë mijë e njëqind e njëmbëdhjetë ) lekë pa TVSH. NUIS 

J62903456H 

 

23.Operatori Ekonomik “PROGEEN” shpk, me vlerë të ofertës 185,512,229.17 (njëqind e tetëdhjetë  

e pesë milion e pesëqind e dymbëdhjetë mijë e dyqind e njëzet e nëntë presje shtatëmbëdhjetë ) lekë 

pa TVSH. NUIS L32113001C 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Oferta e paraqitur nga Operatori Ekonomik “ELDA VL”, NUIS: K67106202W 

Pas hapjes së ofertave, u konstatua se Operatori Ekonomik “ELDA VL” shpk, ka paraqitur  

në Sistemin e Prokurimit Elektronik ,vetëm ofertë ekonomike përkatësisht me vlerë zero, të 

pashoqëruar me dokumentacionin e duhur ligjor dhe teknik. Ky fakt i konstatuar u regjistrua 

në procesverbalin e vlerësimit të ofertave. Mungesa e dokumentacion ligjor dhe teknik u 

konfirmua nga të gjithë anëtarët e Komisionit të Vlerësimit të Ofertave. 
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2. Oferta e paraqitur nga Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë  “KLAJGER KONSTRUKSION” shpk 

& “VARAKU E ” shpk, NUIS: K51423028P& J61902509S  

 - Operatori Ekonomik “VARAKU E” shpk, nuk ploteson Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, te 

Dokumentave Standarte te Tenderit pika    2.4 Licenca profesionale të operatorit për realizimin e 

objekti të kontratës, të lëshuara nga autoritetet kompetente shtetërore. Operatori Ekonomik 

“VARAKU E” shpk, nuk ka ngarkuar në SPE, licensën  profesionale. 

- Bashkimi  i Operatorëve Ekonomikë Ekonomikë “KLAJGER KONSTRUKSION” shpk & 

“VARAKU E” shpk, nuk ploteson piken 2.8 te kapacitetit teknik, te Kritereve  te Vecanta te 

Kualifikimit, te Dokumentave Standarte te Tenderit, ….   Operatori ekonomik pjesëmarrës, për 

realizimin e kontratës, duhet të disponojë, mjetet dhe pajisjet e mëposhtme. BOE, nuk ka deklaruar 

1(një) autovinc në formularin e vetdeklarimit sipas shtojcës nr.8. 

 

3. Oferta e paraqitur nga Bashkimi i Operatoreve  Ekonomik “ARKONSTUDIO” shpk & “DION-

AL” shpk, NUIS: L42019004I & K67917301H  

- Bashkimi Operatorëve Ekonomikë “Arkonstudio” shpk & Dion-AL shpk, nuk plotesojnë piken 

2.4.5 te kapacitetit teknik, te Kritereve  te Vecanta te Kualifikimit, te Dokumentave Standarte te 

Tenderit. Bashkimi Operatorëve Ekonomikë Arkonstudio shpk & “Dion-AL”shpk nuk ka deklaruar 

ne Formularin e vetëdeklarimit sipas shtojcës nr.8;  3 punonjes elektricist 1 punonjes hidraulik , 3 

punonjes karpentier ,dy punonjes mekanik. Deklarimi i stafit  sipas pikës 2.4.5 është i detyrueshëm 

për tu plotësuar nga BOE pjesëmarrës. 

- Bashkimi Operatorëve Ekonomikë Arkonstudio shpk & Dion-AL shpk, nuk plotesojnë piken 2.4.6, 

te kapacitetit teknik, te Kritereve  te Vecanta te Kualifikimit, te Dokumentave Standarte te Tenderit. 

Bashkimi Operatorëve Ekonomikë “Arkonstudio shpk & “Dion-AL” shpk nuk ka deklaruar ne 

Formularin e vetëdeklarimit sipas shtojcës nr.8;  1 manovrator. Deklarimi i stafit  sipas pikës 2.4.6,  

është i detyrueshëm për tu plotësuar nga BOE pjesëmarrës 

  

4. Oferta e paraqitur nga Bashkimi i Operatoreve  Ekonomik “5D Konstruksion” shpk & “4 A-M” 

shpk,  NUIS: L61322023P & K92005016L 

 Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi realizoi kontrollin për gabime aritmetike të ofertës së 

paraqitur në tender në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 285 datë 19.05.2021 “Për 

miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Neni 82, konstatoi se oferta është paraqitur me gabime 

aritmetike. Më datë 07.03.2022, KVO, dërgoi në Sistemin e Prokurimit Elektronik, një kërkesë për 

sqarim ku i kërkoi të saktësojë ofertën ekonomike dhe të  paraqesë me shkrim pranë Autoritetit 

Kontraktor, Bashkia Tiranë, ofertën e korigjuar. 

BOE, nuk depozitoi, pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, ofertën ekonomike të korigjuar. 

Për këtë arsye oferta e Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë “5D Konstruksion” shpk & 4 “A-M” 

shpk, refuzohet 

 

5. Oferta e paraqitur nga Bashkimi Operatorëve Ekonomikë  “KUPA” shpk & “LIQENI VII” shpk, 

NUIS: K51615512C & K01730502Ë 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi realizoi kontrollin për gabime aritmetike të ofertës së 

paraqitur në tender në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 285 datë 19.05.2021 “Për 

miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Neni 82, konstatoi se oferta është paraqitur me gabime 

aritmetike në vlera. Më datë 07.03.2022, KVO, dërgoi në Sistemin e Prokurimit Elektronik një 

kërkesë për sqarim ku I kërkoi të saktësojë ofertën ekonomike dhe të  paraqesë me shkrim pranë 

Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, ofertën e korigjuar. 
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BOE, nuk depozitoi, pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, ofertën ekonomike të korigjuar. 

Për këtë arsye oferta e Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë “KUPA” shpk & “LIQENI VII” shpk, 

refuzohet 

 

6. Oferta e paraqitur nga Bashkimi Operatorëve Ekonomikë “ERGI” shpk & “BE- IS” shpk,   NUIS:  

K02727229P &K71820009I. 

 BOE  “ERGI” shpk & “BE- IS” shpk, nuk plotesojnë piken 2.4.5 te kapacitetit teknik, te 

Kritereve  te Vecanta te Kualifikimit, te Dokumentave Standarte te Tenderit . BOE ka 

deklaruar vetëm 1(një) punonjës mekanik me iniciale A.M. në Formularin e vetëdeklarimit 

sipas shtojcës nr.8. Referuar pikës 2.4.5 të DST, duhet të deklaronte dy mekanikë. Deklarimi 

i stafit  sipas pikës 2.4.5 është i detyrueshëm për tu plotësuar nga Operatori ekonomik 

pjesëmarrës.  

 Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi realizoi kontrollin për gabime aritmetike të ofertës së 

paraqitur në tender në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 285 datë 

19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Neni 82, konstatoi se oferta 

është paraqitur me gabime aritmetike në vlera. Më datë 07.03.2022, KVO, dërgoi në Sistemin 

e Prokurimit Elektronik një kërkesë për sqarim ku I kërkoi të saktësojë ofertën ekonomike 

dhe të  paraqesë me shkrim pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, ofertën e korigjuar. 

BOE, nuk depozitoi, pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, ofertën ekonomike të 

korigjuar. Për këtë arsye oferta e Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë “Ergi shpk & BE- IS 

shpk , refuzohet 

 

7. Oferta e paraqitur nga Operatori Ekonomik ”LLAZO” shpk,  NUIS: K24218401K 

OE nuk plotëson piken 2. b. Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 3,te  kritereve te veçanta të 

kualifikimit pasi e ka paraqitur jo te sakte te dhenat e sigurimit te ofertes. 

 

8. Oferta e paraqitur nga Operatori Ekonomik “NDERTIM MONTIM PATOSI” shpk,    NUIS 

J63229454K 

Operatori Ekonomik “Ndertim Montim Patosi shpk, nuk  ploteson Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, 

te Dokumentave Standarte te Tenderit pika 2.3.1   

Operatori Ekonomik ka paraqitur në SPE, si punë të ngjashme kontraten “Rehabilitimi me eficensë 

energjitike i Qytetit Studenti nr.2” .  

KVO, konstatoi se kjo kontratë e paraqitur si punë e ngjashme nga OE ne SPE, nuk ploteson kriteret 

si pune e ngjashme per objektin e prokurimit që është  “Rikonstruksioni i Shkollës së Mesme ‘Besnik 

Sykja” dhe ndërtim palestre”. 

 

9. Oferta e paraqitur nga Bashkimi Operatorëve Ekonomikë “ADMC International” shpk & 

“BONUS” shpk,   NUIS L81405032D & K72412009E  

 BOE “ADMC INTERNATIONAL” shpk & “BONUS” shpk, nuk  plotesojnë Kriteret e 

Veçanta të Kualifikimit, te Dokumentave Standarte te Tenderit pika    2.4 Licenca 

profesionale të operatorit për realizimin e objekti të kontratës, të lëshuara nga autoritetet 

kompetente shtetërore 

 OE “ADMC INTERNATIONAL” shpk, nuk e disponon pikën e licensës NP 2 - D       (Ndërtime 

civile dhe industrial). Pika e licensës që disponon është NP 2-A 

 OE “ADMC INTERNATIONAL” shpk, nuk e disponon pikën e licensës NP 3 - C      (Ndërtime 

civile dhe industrial). Pika e licensës që disponon është NP 3-A. 

 OE “BONUS” SHPK, nuk e disponon pikën e licensës NP 2 - D       (Ndërtime civile dhe 

industrial). Pika e licensës që disponon është NP 2-A 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 39 datë 28 Mars 2022                                             Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   103/243 

 OE “BONUS” SHPK, nuk e disponon pikën e licensës NP 3 - C      (Ndërtime civile dhe 

industrial). Pika e licensës që disponon është NP 3-A. 

 OE “BONUS” SHPK nuk e disponon pikën e licensës NS 4 - C      (Ndërtime civile dhe 

industrial). Pika e licensës që disponon është NS 4-A. 

 OE “ADMC INTERNATIONAL” SHPK nuk ka  plotësuar në mënyrë të rregullt,  formularin 

permbledhes te vetdeklarimit sipas shtojces 8 në pikën Personi / personat në cilësinë e anëtarit 

të organit administrativ, drejtorit ose mbikëqyrësit, si aksioner ose si ortak, ka ose fuqi 

përfaqësuese, vendimmarrëse ose kontrolluese brenda operatorit ekonomik, si më poshtë: 

______etj. nuk janë të dënuar me vendim gjyqësor të formës së prerë për ndonjë nga veprat 

penale të përcaktuara në nenin 76/1 të LPP-së ose kanë qenë i dënuar dhe ka kaluar një 

periudhë 5-vjeçare nga data e ekzekutimit të dënimit, nëse nuk është përcaktuar një periudhë 

tjetër nga gjykata, sipas parashikimeve të nenit 76 të LPP-së, etj, konkretisht, nuk ka pasqyruar 

emrin e administratorit dhe  ortakut pasqyruar ne Ekstraktin e QKB. 

 Më datë 07.03.2022, KVO, dërgoi në Sistemin e Prokurimit Elektronik një kërkesë për sqarim 

ku I kërkoi të saktësojë ofertën ekonomike dhe të  paraqesë me shkrim pranë Autoritetit 

Kontraktor, Bashkia Tiranë, ofertën e korigjuar. BOE, nuk depozitoi, pranë Autoritetit 

Kontraktor, Bashkia Tiranë, ofertën ekonomike të korigjuar.Për këtë arsye oferta e Bashkimit 

të Operatorëve Ekonomikë “ADMC INTERNATIONAL” shpk & “BONUS” shpk, refuzohet 

10. Oferta e paraqitur nga Operatori Ekonomik  “GJIKURIA” shpk  NUIS J62903456H 

- Operatori Ekonomik  “GJIKURIA” shpk, nuk ploteson piken 2.4.5 te kapacitetit teknik, te Kritereve  

te Vecanta te Kualifikimit, te Dokumentave Standarte te Tenderit, ….  

Operatori Ekonomik  “GJIKURIA” shpk ka deklaruar vetëm 1(një) punonjës mekanik me iniciale 

D.Z. në Formularin e vetëdeklarimit sipas shtojcës nr.8. Referuar pikës 2.4.5 të DST, duhet të 

deklaronte dy mekanikë. Deklarimi i stafit  sipas pikës 2.4.5 është i detyrueshëm për tu plotësuar nga 

Operatori ekonomik pjesëmarrës. 

- Më datë 07.03.2022, KVO, dërgoi në Sistemin e Prokurimit Elektronik një kërkesë për sqarim 

ku I kërkoi të saktësojë ofertën ekonomike dhe të  paraqesë me shkrim pranë Autoritetit 

Kontraktor, Bashkia Tiranë, ofertën e korigjuar. OE, nuk depozitoi, pranë Autoritetit 

Kontraktor, Bashkia Tiranë, ofertën ekonomike të korigjuar. Për këtë arsye oferta e Operatorit 

Ekonomik  “GJIKURIA” shpk, refuzohet. 

 

11. Oferta e paraqitur nga Operatori Ekonomik “PROGEEN” shpk, NUIS L32113001C 

-  Operatori Ekonomik  “PROGEEN” shpk, nuk ploteson piken 2.4.3 te kapacitetit teknik, te 

Kritereve  te Vecanta te Kualifikimit, te Dokumentave Standarte te Tenderit, …. sepse nuk 

ka deklaruar arkitektin  në Formularin e vetëdeklarimit sipas shtojcës nr.8. Deklarimi i 

stafit  sipas pikës 2.4.3 është i detyrueshëm për tu plotësuar nga Operatori ekonomik 

pjesëmarrës. 

 

- Operatori Ekonomik  “PROGEEN” shpk, nuk ploteson piken 2.4.5 te kapacitetit teknik, 

te Kritereve  te Vecanta te Kualifikimit, te Dokumentave Standarte te Tenderit, ….   

Operatori Ekonomik  “PROGEEN” shpk nuk ka deklaruar asnjë punonjës të stafit teknik  

në Formularin e vetëdeklarimit sipas shtojcës nr.8. Deklarimi i stafit  sipas pikës 2.4.5 

është i detyrueshëm për tu plotësuar nga Operatori ekonomik pjesëmarrës. 

 

- Më datë 07.03.2022, KVO, dërgoi në Sistemin e Prokurimit Elektronik një kërkesë për 

sqarim ku I kërkoi të saktësojë ofertën ekonomike dhe të  paraqesë me shkrim pranë 

Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, ofertën e korigjuar. OE, nuk depozitoi, pranë 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 39 datë 28 Mars 2022                                             Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   104/243 

Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, ofertën ekonomike të korigjuar. Për këtë arsye 

oferta e Operatorit Ekonomik  “PROGEEN” shpk, refuzohet 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “INERTI” Shpk, 

me adrese: Rr. 5 Maji, Dervish Luzha, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

122,046,651.83 (njëqind e njëzet e dy million e dyzet e gjashtëmijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e një 

presje tetëdhjetë e tre) lek  pa TVSH,  është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

 

KUVENDI 
 

Nga.:             Kuvendi i Shqiperisë :  Bulevardi : “Deshmoret e Kombit”  Nr. 4,  Tiranë.  

Drejtuar :   Operatorit ekonomik “ALTEC GROUP ” sh.p.k me NIPT K57923807W   me adrese : 

"Mallakaster", Njesia Administrative "Fratar", Fshati "Ninesh", Rruga "Qendër", 

Godina Nr.15    

                      Web site www.altec-al.com / E-mail info@altec-al.com 

                       Tel  0696320153 / 0692038444 

                                                                             * * * 

Procedura e prokurimit/lotit:      Procedurë e hapur e thjeshtuar / shërbime  

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “SHËRBIM MIRËMBAJTJE I SISTEMIT NGROHJE –  FTOHJE 

”. 

Numri i procedurës / referenca : REF- 20306-02-22-2022 

 

Kohezgjatja  e kontrates : Nga nënshkrimi i kontratës deri ne 31.12.2022   

Sasite: Sipas tabelës se shtojces 5 te specifikimeve teknike . 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik  “ALTEC GROUP ” sh.p.k me NIPT K57923807W dhe me ofertë 

ekonomike 1.309.401 (një milion e  treqind e nëntë mijë e katërqind e një) Lekë pa tvsh.  

 

2. Operatori ekonomik  “SULOLLARI-KLIMA” sh.p.k me NIPT K01529003M dhe me ofertë 

ekonomike 1.497.200  (një milion e katërqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e dyqind ) Lekë pa 

tvsh. 
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3. Operatori ekonomik  “CLIMACASA” sh.p.k   me NIPT  L07805502F  dhe me ofertë 

ekonomike 1.499.970 (një milion e  katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e 

shtatëdhjetë) Lekë pa tvsh. 

 

4. Operatori ekonomik  “NEAL - 86” sh.p.k  me NIPT  K04814851T dhe me ofertë ekonomike 

1.540.830  (një milion e pesëqind e dyzetë mijë e tetëqind e tridhjetë ) Lekë pa tvsh. 

 

5. Operatori Ekonomik  “Eduart Çela” person fizik  me NIPT  M03806202I  i cili    nuk ka 

paraqitur ofertë ekonomike. 

 

* * * 

OPERATORË EKONOMIKË TË SKUALIFIKUAR:   

1. Operatori ekonomik  “SULOLLARI-KLIMA”   shpk për arsyet e mëposhtme :  

Në Dokumentat Standarte të Tenderit në pikën 2.3.7 të Kapacitetit teknik  është përcaktuar se :  

Me qëllim realizimin me sukses te kontratës , Operatorët ekonomike duhet të  kenë  të  punësuar 

në stafin tekniko-profesional të paktën  10 ( dhjetë ) punonjës te deklaruar në Listëpagesat për 

periudhën  Nentor  2021 – Janar 2022   prej   cilëve të ketë ne organikën e vetë te pakten :  

           * 1 (një) inxhinjer mekanik i aftesuar teknikisht per aplikime ne fushen  e  termoteknikes 

apo te paisjeve te kondicionimit, për të cilin të paraqitet diplome , kontrate  pune e 

vlefshme dhe CV. 

           * 1  (nje) inxhinjer elektrik /elektronik   për të cilin  të paraqitet diplome, kontrate  pune 

e vlefshme dhe CV. 

           * 3 (tre) Punonjës termoteknik me kualifikim teknik te leshuar nga     institucione te   

autorizuara . 

OE nuk ka paraqitur asnjë dokument sipas DST ( si CV, kontrata pune, diploma etj) për të 

vërtetuar se disponon të punësuar 2 Inxhinierët dhe 3 punonjësit  tekniko-profesional në stafin e 

tij. Pra kjo pikë e DST e cila përmbush dhe kushtin kryesor pasi objekti i procedurës është 

mirëmbajtje e Sistemit ngrohje- ftohje nuk është plotësuar nga ky OE.  

2. Operatori ekonomik “NEAL - 86” shpk për arsyet e mëposhtme:  

Referuar Dokumentave  Standarte të Tenderit tek  : 

 

1.KRITERET E PËRGJITHSHME TË PËRZGJEDHJES/ KUALIFIKIMIT  dhe kryesisht në 

pikat : 

 

ç. Operatorit Ekonomik, nuk është i dënuar ose nuk ka qenë i dënuar nga një vendimi i 

gjykatës i formës së prerë për çdo vepër penale, të përcaktuar në nenin 76/1 të LPP-së; 

d. nuk është dënuar me vendim gjyqësor të formës së prerë në lidhje me veprimtarinë 

profesionale; 

g. ushtron veprimtarinë në përputhje me legjislacionin përkatës mjedisor, social dhe të punës;  

Këto kritere duhet të përmbushen me paraqitjen e Formularit Përmbledhës të Vetëdeklarimit 

të operatorit ekonomikt në ditën e hapjes së Ofertës, sipas Shtojcës 9. 

…… rezulton që OE “NEAL - 86” shpk nuk  ka plotësuar këtë formular në të gjitha pikat e 

tij duke lënë të pa plotësuar pikat e sipërcituara. Plotësimi i këtij formulari është kusht për 

kualifikim. Gjithashtu, OE përveç mosplotësimit të Formularit 9 nuk ka paraqitur asnjë 

dokument/ deklaratë për vërtetimin e këtyre pikave. 
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3. Operatori ekonomik  “Eduart Çela” person fizik për arsyet e mëposhtme :  

Operatori ekonomik “Eduart Çela”, nuk ka paraqitur ofertë e konomike sipas legjislacionit në 

fuqi dhe ka mungesë totale të dokumentacionit të kërkuar në DST. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik              “ALTEC 

GROUP ” me NIPT K57923807W  dhe me adrese: "Mallakaster", Njesia Administrative "Fratar", 

Fshati "Ninesh", Rruga "Qendër", Godina Nr.15 se oferta paraqitur prej tij  , me vlere të përgjithshme 

prej 1.309.401 (një milion e  treqind e nëntë mijë e katërqind e një) Lekë pa tvsh, është identifikuar 

si Oferta e suksesshme. 

       

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 
 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT DURRËS 
 

Drejtuar: [ Shoqeria “GRAMA” shpk ] 

Adresa :  Lagjia “Aksioni” Rruga “Safet Zhulali”, Diber 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtar – me mjete elektronike  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  REF - 20835 - 02 - 28 - 2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Riparimi çarjes se Lugut tek Burgu i Peqinit”, per Institucionin  

Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Durres, 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 29 date 07.03.2022.  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “XHENGO”  sh.p.k                                                                                Nr : J64103171M 

  Emri i plotë i shoqërisë                                         numri i NIPT-it  

 Vlera 1.647.234  ( nje milion e gjashteqind e dyzet e shtate mije e dyqind e tridhjete e kater ) 

leke pa tvsh ( me numra dhe fjale ) 

 

2. “GRAMA”  sh.p.k                                                                                    Nr : J77304712J 

  Emri i plotë i shoqërisë                                           numri i NIPT-it   

Vlera 1.824.329  ( nje milion e teteqind e njezet e kater mije e treqind e njezet e nente) leke pa tvsh ( 

me numra dhe fjale ) 

 

3. “ASI – 2A CO”  sh.p.k                                                                          Nr : K53002402C 
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  Emri i plotë i shoqërisë                                        numri i NIPT-it  

  

Vlera 1.999.995 (  nje milion e nenteqind e nentedhjete e nente mije e nenteqind e nentedhjete e pese 

) leke tvsh ( me numra dhe fjale ) 

 

4. “K - AAV”  sh.p.k                                                                                Nr : L51506025C 

  Emri i plotë i shoqërisë                                         numri i NIPT-it   

Vlera 2.000.533  ( dy milion e peseqind e tridhjete e tre mije ) leke pa tvsh (me numra dhe fjale) 

 

5. “LLUCA”  sh.p.k                                                                                Nr : K29824105N 

  Emri i plotë i shoqërisë                                     numri i NIPT-it    

Vlera 2.020.979  ( dy milion e njezet mije e nenteqind e shtatedhje e nente ) leke pa tvsh ( me numra 

dhe fjale ) 

 

6. “BEQIRI”  sh.p.k                                                                                Nr : J 88624801V 

  Emri i plotë i shoqërisë                                     numri i NIPT-it    

Vlera 2.300.108  ( dy milion e treqind mije e njeqind e tete ) leke pa tvsh ( me numra dhe fjale )  

 

7. “SARK”  sh.p.k                                                                                   Nr : K52531415H 

  Emri i plotë i shoqërisë                                     numri i NIPT-it    

Vlera 2.423.207  ( dy milion e katerqind e njezet e tre mije e dyqind e shtate ) leke pa tvsh ( me numra 

dhe fjale ) 

 

Jane s`kualifikuar ofertuesit e meposhtem:  

1.Shoqeria “XHENGO”  sh.p.k 

 

Per aresyet e meposhtme :  

1. Shoqeria juaj nuk ka arritur te paraqese Formularin Permbledhes te Vetedeklarimit sipas 

shtojces nr. 8 c`ka bie ne kundershtim me DST Kriteret e Pergjithshme te Perzgjedhjes 

Kualifikimit 

2. Shoqeria juaj nuk ka arritur te provoje me dokumentacion se disponon mjetin tip Eskavator 

c`ka bie ne kundershtim me DST, kapaciteti teknik pika 2.3.6 

 

3. Shoqeria juaj nuk ka arritur te paraqese grafikun e punimeve c`ka bie ne kundershtim me 

DST, kapaciteti teknik pika 2.3.8 

                                                                      *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ Shoqeria “GRAMA” shpk, Lagjia 

“Aksioni” Rruga “Safet Zhulali”, Diber ], se oferta e paraqitur me vlerë totale 1.824.329  ( nje milion 

e teteqind e njezet e kater mije e treqind e njezet e nente ) leke pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____] 

është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 
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OPERATORI I SHPËRNDARJES SË ENERGJISË ELEKTRIKE GROUP 

SH.A 
 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “KRISTALINA. KH” shpk me adrese “Lord Bajroni- Laprake” 

Tirane , me NIPT K11501002D. 

 

Procedura e prokurimit: e hapur- mallra (me mjete elektronike) 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-20366-02-22-2022   

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: objekti “Blerje shtypshkrime per nevojat e OSHEE Group sh.a” ,  

me vlere limit të përllogaritur të kontratës 32,922,188 (tridhjete e dy milion e nenteqind njezet e dy 

mije e njeqind e tetedhjete e tete) Lekë pa TVSH dhe me kohezgjatje te kontrates  40 dite nga data e 

nenshkrimit te kontrates. 

 

Publikimet e mëparshme: Nuk ka 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 26 datë 28 Shkurt 2022 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim -X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatorit Ekonomik “KRISTALINA. KH”, me Numer NIPT-it  K11501002D.   

Vlera  22,716,308 (njezet e dy milion e shtateqind e gjashtembedhjete mije e treqind e tete) leke pa 

TVSH. 

 

2. Operatori Ekonomik “Inpress” shpk me Numer  NIPT-it L52122014L.   

Vlera  23,701,100 (njezet e tre milion e shtateqind e nje mije e njeqind) leke pa TVSH. 

 

3. Operatori Ekonomik “Onufri” shpk me Numr  NIPT-it J91801003E   

Vlera  25,166,200 (njezet e pese milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e dyqind) leke pa 

TVSH. 

 

4. Operatori Ekonomik “Interlogistic” shpk me Numer  NIPT-it K21605003M.   

Vlera  26,430,771.50 (njezet e gjashte milion e katerqind e tridhjete mije e shtateqind shtatedhjete e 

nje pike pesedhjete) leke pa TVSH. 

 

5. Operatori Ekonomik “ALBDESIGN PSP” shpk me Numer  NIPT-it L51819005Q.   

Vlera  27,387,305 (njezet e shtate milion e treqind e tetedhjete e shtate mije e treqind e pese) leke 

pa TVSH. 

 

6. Operatori Ekonomik “ADEL CO” shpk me Numer  NIPT-it L22117021M.   

Vlera  27,990,485 (njezet e shtate milion e nenteqind e nentedhjete mije e katerqind e tetedhjete e 

pese) leke pa TVSH. 
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Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: ska  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorit Ekonomik “KRISTALINA. 

KH” shpk me adrese “Lord Bajroni- Laprake” Tirane , me NIPT K11501002D se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 22,716,308 (njezet e dy milion e shtateqind e gjashtembedhjete mije e treqind e 

tete) leke pa TVSH / totali i pikëve të marra 100 është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 
KËSHILLI I QARKUT TIRANË 

 

Drejtuar: Operatorit ekonomik Bajrami N shpk 

Adresa: Rruga Nacionale Elbasan Librazhd KM 13, Xibrake 

 

Procedura e prokurimit : Procedurë e Hapur 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Nr.Ref-19725-02-15-2022. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “ Sistemim asfaltim i rrugëve të lagjeve Allushi, Lagja e Mesme, 

Lagja e Bokve, Fshati Zall-Herr, Njësia Administrative Zall-Herr, Faza 4” me  

 

Fondi limit: 55.000.000 (pesëdhjetë e pesëmilion) lekë pa TVSH  

Burimi i financimit: Fond i vënë në dispozicion nga buxheti i qarkut (grant+të ardhura) me Vendim 

të Këshillit të Qarkut Tiranë Nr.37, datë 24.12.2021. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.23, datë 21 Shkurt 2022 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Bashkimi i operatorëve ekonomik “Denis-05” shpk & “Eral Construksion Company” shpk  

Denis-05 NIPT- K51518029B & Eral Construksion Company NIPT-K82230002K 

Vlera totale e ofertës pa TVSH = 31.354.974 (tridhjetë e njëmilion e treqind e pesëdhjetë e katërmijë 

e nëntëqind e shtatëdhjetë e katër) lekë. 

 

2. Bashkimi i operatorëve ekonomik “Nika” shpk & “Vashtemia” shpk 

NIKA NIPT- J76705047U & Vashtemia NIPT-J64103054Q 

Vlera totale e ofertes pa TVSH = 34.102.313,91 (tridhjetë e katërmilion e njëqind e dymijë e treqind 

e trembëdhjetë presje nëntëdhjetë e një) lekë. 

 

3. Bashkimi i operatorëve ekonomik “KUPA” shpk & “Neal-86” shpk 

            KUPA NIPT- K51615512C & NEAL-86 NIPT-K04814851T 
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Vlera totale e ofertës pa TVSH = 34.347.359 (tridhjetë e katërmilion e treqind e dyzet e shtatëmijë e 

treqind e pesëdhjetë e nëntë) lekë. 

 

4. Bashkimi i operatorëve ekonomik “Beqiri” shpk & “ASI -2A CO” shpk 

Beqiri NIPT- J98624801V & ASI-2A CO NIPT-K53002402C 

Vlera totale e ofertës pa TVSH = 35.835.114 (tridhjetë e pesëmilion e tetëqind e tridhjetë e pesëmijë 

e njëqind e katërmbëdhjetë) lekë. 

 

5. Operatori ekonomik “Shkëlqimi 07” shpk      NIPT- K68121808W 

Vlera totale e ofertës pa TVSH = 38.000.000 (tridhjetë e tetëmilion) lekë. 

 

6. Operatori ekonomik “Bajrami N” shpk       NIPT- K02727202O 

Vlera totale e ofertës pa TVSH = 40.619.272,1 (dyzetmilion e gjashtëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e 

dyqind e shtatëdhjetë e dy presje një) lekë. 

 

7. Bashkimi i operatorëve ekonomik “Sireta 2F” shpk & “Alko Impex General Construksion” 

shpk 

Sireta 2F NIPT-K51501008J & Alko Impex General Construksion NIPT-K91326028I 

Vlera totale e ofertës pa TVSH = 41.111.114 (dyzet e njëmilion e njëqind e njëmbëdhjetëmijë e 

njëqind e katërmbëdhjetë) lekë. 

 

8. Operatori ekonomik “Shëndelli” shpk       NIPT- K07924803N 

Vlera totale e ofertës pa TVSH = 44.835.042 (dyzet e katërmilion e tetëqind e tridhjetë e pesëmijë e 

dyzet e dy)  lekë. 

 

9. Operatori ekonomik “BE-IS” shpk       NIPT- K71412003A 

Vlera totale e ofertës pa TVSH = 45.363.446 (dyzet e pesëmilion e treqind e gjashtëdhjetë e tremijë 

e katërqind e dyzet e gjashtë) lekë. 

 

10. Operatori ekonomik “BAMI” shpk       NIPT- J94416206R 

Vlera totale e ofertës pa TVSH = 49.531.310 (dyzet e nëntëmilion e pesëqind e tridhjetë e njëmijë e 

treqind e dhjetë) lekë. 

 

11. Operatori ekonomik “CURRI” shpk       NIPT- J67902718S 

Vlera totale e ofertës pa TVSH = 54.837.024 (pesëdhjetë e katërmilion e tetëqind e tridhjetë e 

shtatëmijë e njëzet e katër) lekë. 

 

12. Operatori ekonomik “Shpresa-AL” shpk      NIPT- K31321021N 

Vlera totale e ofertës pa TVSH = 54.859.903 (pesëdhjetë e katërmilion e tetëqind e pesëdhjetë e 

nëntëmijë e nëntëqind e tre) lekë. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Bashkimi i operatorëve ekonomik “Denis-05” shpk & “Eral Construksion Company” shpk  

Denis-05 NIPT- K51518029B & Eral Construksion Company NIPT-K82230002K 

Për arsyet sa më poshtë: 

      a)  Në dokumentat e tenderit shtojca 12 “Kriteret e vecanta të kualifikimit” pika 2.3.14  

percaktohet se: Operatori ekonomik duhet të disponojë mjetet dhe paisjet e nevojshme teknike për 

realizimin e kontratës. Autobitumatriçe 1 copë. 
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Gjithashtu në plotesim të dokumentacionit provues për këto mjete autoriteti kontraktor ka kërkuar:  

a) Për mjetet që shënohen në regjistra publikë duhet të paraqitet dokumenti që verteton 

regjistrimin e mjetit (leje qarkullimi), plus certifikaten e kontrollit teknik, Çertifikaten e 

pronesise, Çertifikatë për transport mallrash për llogari të vetë dhe siguracionin e mjetit (te 

vlefshme),  dhe per mjetet e siguruara me qera, dokumenti qe verteton regjistrimin e tij plus 

certifikaten e kontrollit teknik dhe siguracionin e mjetit, (te vlefshme), Çertifikatën e 

pronesise, Çertifikatë për transport mallrash për të tretë dhe me qera brenda vendit, duhet te 

shoqerohet me kontraten perkatese te qerase/furnizimit, e vlefshme për të gjithe periudhen e 

realizimit te kontrates objekt i ketij prokurimi. Në rastin e mjeteve te tjera duhet të jene aktet 

e çdoganimit ose faturat tatimore te blerjes. 

Në plotësim të këtij kriteri bashkimi i operatorëve ekonomik “Denis-05” sh.p.k. & “Eral Construksion 

Company” shpk ka deklaruar ne Formularin përmbledhës të vetdeklarimit dhe në shtojcen e paraqitur 

per makineritë sipas kërkesës se autoritetit kontraktor sa më poshtë: 

1. Autobitumatrice me faturë zhdoganimi datë 30.06.2009 vetdeklaruar në shtojcën e makinerive 

në pronësi nga operatori ekonomik “Denis-05” shpk. 

Në nenin 26 “Formulari përmbledhës i vetëdeklarimit”, pika 1 dhe gërma “i” e pikës 2 të Vendimit 

të Këshillit të Ministrave nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, 

i ndryshuar, parashikohet shprehimisht se: “1. Bashkë me dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje ose 

të ofertave, autoriteti/enti kontraktor pranon si provë paraprake, në vend të disa vërtetimeve të 

lëshuara nga autoritetet publike ose palë të treta, formularin përmbledhës të vetëdeklarimit, sipas 

pёrcaktimit nё nenin 82, tё LPP-së, dhe nё kёto rregulla. 

2. Formulari pёrmbledhёs i vetёdeklarimit pёrmban informacion dhe deklarimin, si më poshtë vijon: 

i) operatori ekonomik disponon mjetet dhe makineritë e nevojshme për ekzekutimin e kontratës, sipas 

kërkesave të autoritetit/entit kontraktor, kur është rasti”; Në nenin 39, pika 4 dhe gërma “d” e pikës 

6 të Vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”, i ndryshuar, parashikohet shprehimisht se: “4. Kërkesat e veçanta të kualifikimit 

duhet të përfshijnë të gjitha kriteret specifike në përputhje me nenin 77, të LPP-së. Kriteret duhet të 

jenë në përpjesëtim dhe të lidhura ngushtë me aftësinë zbatuese, natyrën dhe vlerën e kontratës. Në 

çdo rast, autoriteti ose enti kontraktor duhet të përcaktojë dokumentet konkrete që duhet të paraqesin 

operatorët ekonomikë për përmbushjen e këtyre kritereve. 6. Për të provuar përshtatshmërinë për të 

kryer veprimtarinë profesionale, kapacitetet teknike dhe profesionale, autoriteti/enti kontraktor 

kërkon:  

d) mjetet e pajisjet teknike, të nevojshëm për ekzekutimin e objektit të prokurimit, që ka në 

dispozicion apo që mund t’i vihen në dispozicion operatorit ekonomik për të përmbushur 

kontratën.[....]” 

Referuar kërkesës së përcaktuar ne dokumentat e tenderit është qartësisht e kuptueshme se autoriteti 

kontraktor ka kërkuar mjete vetlëvizëse/ që qarkullojnë në rrugë duke përcaktuar fjalën “auto” për 

këto mjete dhe jo mjete që kryejnë punime vetëm brenda kantierit të cilat nuk plotësojnë kërkesën 

për lëvizshmëri duke mos kryer funksionin për të cilin  janë kërkuar nga autoritetit kontraktor .  

Referuar Kodit Rrugor të Republikës së Shqipërisë miratuar me ligjin nr.8378, datë 22.7.1998, i 

ndryshuar në  nenin 113 të tij pika 2 citohet se:  

 “Për të qarkulluar në rrugë makinat teknologjike duhen regjistruar në zyrat e Drejtorisë së 

Përgjithshme të Shërbimeve të Transportit Rrugor, që i lëshojnë lejen e qarkullimit atij që 

vërtëton se është pronari i mjetit”. 

dhe në vijim në pikën  4 të tij parashikohet se: 

 “Për të qarkulluar në rrugë makinat teknologjike vetëlëvizëse dhe ato që tërhiqen, duhet të 

jenë të pajisura me një targë njohjeje, e cila përmban të dhënat e regjistrimit”. 
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Sa më sipër Komisioni i vlersimit të ofertave pas shqyrtimit të  vetdeklarimit të bërë nga operatori 

ekonomik në lidhje me makineritë të cilat do ti vihen në dispozicion autoritetit kontraktor për 

realizimin e kontratës konstaton se operatori ekonomik për mjetin Autobitumatrice nuk ka deklaruar 

mjetin sipas kerkesës së autoritetit kontraktor pasi nuk ka deklaruar  targen e mjetit por si 

dokumentacion provues qe mund ti vihet ne dispozicion autoritetit kontraktor në rast kualifikimi ka 

deklaruar  fature zhdoganimi duke mos plotesuar kushtin e vendosur nga autoriteti  kontraktor për 

paraqitje mjeti autobitumatrice (mjet qe qarkullon ne rruge) dhe qe duhet te jete i pajisur me targa 

njohjeje te cilat ne kete faze duhet te deklaroheshin nga operatori ekonomik referuar akteve ligjore 

dhe nenligjore ne fuqi si dhe kerkeses se autoritetit kontraktor dhe perpara shpalljes se njoftimit te 

fituesit duhej te paraqitej dokumentacioni provues për mjetet që shënohen në regjistra publikë. Në 

përfundim të analizës së fakteve komisioni i vlersimit të ofertave arrin në konkluzionin se nga të 

dhënat e plotësuara në Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit mbi dokumentacionin provues qe 

operatori ekonomik do të paraqese per kete mjet  nuk plotëson kërkesat e kritereve të kualifikimit për 

disponimin e mjetit  sikundër përcaktuar në dokumentet e tenderit të vendosura nga autoritetit 

kontraktor dhe konsiderohet i pavlefshëm. 

b) Në dokumentat e tenderit shtojca 12 “Kriteret e vecanta te kualifikimit” pika 2.3.14  

percaktohet se: Operatori ekonomik duhet të disponojë mjetet dhe paisjet e nevojshme 

teknike për realizimin e kontratës. Autobetoniere 1 copë. 

Në plotësim të këtij kriteri bashkimi i operatorëve ekonomik “Denis-05” sh.p.k. & “Eral Construksion 

Company” shpk ka deklaruar ne Formularin permbledhes te vetdeklarimit dhe ne shtojcen e paraqitur 

per makinerite sipas kerkeses se autoritetit kontraktor sa më poshtë: 

2. Autobetoniere me fature zhdoganimi datë 30.06.2009 vetdeklaruar ne shtojcen e makinerive 

ne pronesi nga operatori ekonomik “Denis-05” shpk. 

Në rastin e Autobetonierës së deklaruar ne formularin permbledhes te vetdeklarimit me fature 

zhdoganimi Komisioni i vlerësimit të ofertave i qëndron arsyetimit të bërë më sipër për mjetin 

Autobitumatrice. Mjeti Autobetoniere eshte mjet qe qarkullon ne rruge dhe dhe detyrimisht duhet te 

ishte vetdeklaruar me targa njohjeje ne kete faze. Në përfundim të analizës së fakteve komisioni i 

vlersimit të ofertave arrin në konkluzionin se nga të dhënat e plotësuara në Formularin Përmbledhës 

të Vetëdeklarimit mbi dokumentacionin provues qe operatori ekonomik do të paraqese per kete mjet  

nuk plotëson kërkesat e përcaktuara nga autoriteti kontraktor në  kriteret e vecanta të kualifikimit për 

disponimin e mjetit,  dhe konsiderohet i pavlefshëm. 

c) Në dokumentat e tenderit shtojca 12 “Kriteret e vecanta te kualifikimit” pika 2.3.14  

percaktohet se: Operatori ekonomik duhet të disponojë mjetet dhe paisjet e nevojshme teknike 

për realizimin e kontratës. Eskavator me goma 1 copë. 

Në plotësim të këtij kriteri bashkimi i operatorëve ekonomik “Denis-05” sh.p.k. & “Eral Construksion 

Company” shpk ka paraqitur sa më poshtë: 

3. Eskavator me goma me fature TVSH datë 20.11.2017 vetdeklaruar në shtojcën e makinerive 

në pronesi nga operatori ekonomik “Denis-05” shpk. 

Në nenin 26 “Formulari përmbledhës i vetëdeklarimit”, pika 1 dhe gërma “i” e pikës 2 të Vendimit 

të Këshillit të Ministrave nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, 

i ndryshuar, parashikohet shprehimisht se: “1. Bashkë me dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje ose 

të ofertave, autoriteti/enti kontraktor pranon si provë paraprake, në vend të disa vërtetimeve të 

lëshuara nga autoritetet publike ose palë të treta, formularin përmbledhës të vetëdeklarimit, sipas 

pёrcaktimit nё nenin 82, tё LPP-së, dhe nё kёto rregulla. 

2. Formulari pёrmbledhёs i vetёdeklarimit pёrmban informacion dhe deklarimin, si më poshtë vijon: 

i) operatori ekonomik disponon mjetet dhe makineritë e nevojshme për ekzekutimin e kontratës, sipas 

kërkesave të autoritetit/entit kontraktor, kur është rasti”; Në nenin 39, pika 4 dhe gërma “d” e pikës 

6 të Vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 
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prokurimit publik”, i ndryshuar, parashikohet shprehimisht se: “4. Kërkesat e veçanta të kualifikimit 

duhet të përfshijnë të gjitha kriteret specifike në përputhje me nenin 77, të LPP-së. Kriteret duhet të 

jenë në përpjesëtim dhe të lidhura ngushtë me aftësinë zbatuese, natyrën dhe vlerën e kontratës. Në 

çdo rast, autoriteti ose enti kontraktor duhet të përcaktojë dokumentet konkrete që duhet të paraqesin 

operatorët ekonomikë për përmbushjen e këtyre kritereve. 6. Për të provuar përshtatshmërinë për të 

kryer veprimtarinë profesionale, kapacitetet teknike dhe profesionale, autoriteti/enti kontraktor 

kërkon:  

d) mjetet e pajisjet teknike, të nevojshëm për ekzekutimin e objektit të prokurimit, që ka në 

dispozicion apo që mund t’i vihen në dispozicion operatorit ekonomik për të përmbushur 

kontratën.[....]” 

Referuar kërkesës së përcaktuar ne dokumentat e tenderit është qartësisht e kuptueshme se autoriteti 

kontraktor ka kërkuar mjete vetlëvizëse/ që qarkullojnë në rrugë duke përcaktuar Eskavator me goma 

për këtë mjet dhe jo mjete që kryejnë punime vetëm brenda kantierit të cilat nuk plotësojnë kërkesën 

për lëvizshmëri duke mos kryer funksionin për të cilin  janë kërkuar nga autoritetit kontraktor. 

Bejme me dije se në ligjin nr.8378, datë 22.07.1998 “Kodi Rrugor i Republikës së Shqipërisë”, i 

ndryshuar, nenin 58, pika 1, parashikohet: 1. Makinat teknologjike janë makina vetëlëvizëse ose që 

tërhiqen, me rrota ose me zinxhirë. Këto makina janë të destinuara të operojnë mbi rrugë dhe në 

kantiere dhe mund të jenë të pajisura me mekanizma specialë. Këto mjete mund të lëvizin në rrugë 

për të kaluar nga një vend pune në tjetrin ose për të zhvendosur sende që lidhen me ciklin e punës 

së vetë makinës ose të kantierit, sipas kufizimeve dhe mënyrave të përcaktuara nga aktet në zbatim. 

2. Sipas qëllimeve të qarkullimit rrugor, makinat teknologjike ndahen në:  

a) makina që përdoren për ndërtimin dhe mirëmbajtjen e veprave ndërtimore a të infrastrukturës 

rrugore ose për rivendosjen e trafikut; 

 b) makina që zhbllokojnë rrugën nga bora ose ndihmëse që shpërndajnë rërë a gjëra të këtij lloji; c) 

motopirunët dhe elektropirunët: mjete të destinuara për lëvizjen e sendeve.”  

Ndërsa në nenin 113 pika 2 e këtij ligji parashikohet: “2. Për të qarkulluar në rrugë makinat 

teknologjike duhen regjistruar në zyrat e Drejtorisë së Përgjithshme të Shërbimeve të Transportit 

Rrugor, që i lëshojnë lejen e qarkullimit atij që vërteton se është pronari i mjetit.”  

Në VKM Nr.153 datë 07.04.2000 “Për Miratimin e Rregullores së zbatimit të Kodit Rrugor të 

Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, në nenin 282 “Regjistrimi dhe vendosja e targës e makinave 

(Neni 113 i Kodit Rrugor)”, pika 1, parashikohet:  

1.Makinat, te cilat lejohen të qarkullojne ne rruge sipas nenit 113 të Kodit Rrugor, duhet të 

regjistrohen prane deges se DRShTRr-se rrethit përkatës, që merret me nxjerrjen e lejes se 

qarkullimit dhe të targes të atij që deklarohet pronar i mjetit.”  

Referuar kriterit sa më sipër autoriteti kontraktor ka kërkuar shprehimisht dhe ka përcaktuar në 

mënyrë taksative që operatorët ekonomikë pjesëmarrës në procedurën mësipërme të prokurimit duhet 

të paraqesin vetdeklarimin per mjetin 1 (një) eskavator me goma duke deklaruar dhe 

dokumentacionin provues që do të dorëzohet në fazën e dorëzimit të dokumentacionit për këtë mjet. 

Nga verifikimi i vetdeklarimit dorëzuar në Sistemin e Prokurimit Elektronik nga operatori ekonomik 

“Denis-05” sh.p.k., konstatohet  se ky i fundit nuk ka deklaruar targe njohje per mjetin eskavator me 

goma por vetem fature TVSH. Referuar legjislacionit të fushës përkatëse, si më sipër cituar, 

konkretisht Kodit Rrugor të Republikës së Shqipërisë dhe VKM Nr.153 datë 07.04.2000 “Për 

Miratimin e Rregullores së zbatimit të Kodit Rrugor të Republikës së Shqipërisë”, parashikohet se 

mjetet e mësipërme duhet të regjistrohen në zyrat e Drejtorisë së Përgjithshme të Shërbimeve të 

Transportit Rrugor të rrethit përkatës, të cilët lëshojnë lejen e qarkullimit për pronarin e mjetit. Si 

rrjedhim në kushtet kur nga ana e ligjvënësit është parashikuar pajisja e këtyre mjeteve me leje 

qarkullimi, duhet të deklarohet dhe dokumentacioni provues për mjetin eskavator me goma. 

Konstatojmë se deklarimi dhe informacioni i dhenë në formularin përmbledhës të vetëdeklarimit nga 
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ana e operatorit ekonomik nuk eshte i sakte sikunder kërkuar nga autoriteti kontraktor për këto mjete, 

duke mos e përmbushur kështu kriterin e përcaktuar në dokumentat e tenderit ku ky mjet (mjet qe 

qarkullon ne rruge) duhet te jete i pajisur me targa njohjeje te cilat ne kete faze duhet te deklaroheshin 

nga operatori ekonomik referuar akteve ligjore dhe nenligjore ne fuqi si dhe kerkeses se autoritetit 

kontraktor dhe perpara shpalljes se njoftimit te fituesit duhej te paraqitej dokumentacioni provues për 

mjetet që shënohen në regjistra publikë. Sqarojmë se, bazuar edhe në nenin 82 pika 1 të ligjit 

nr.44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative i RSH”, barra e provës për të vërtetuar plotësimin e 

kriterit të përcaktuar nga autoriteti kontraktor, bie mbi operatorin ekonomik, i cili në rastin konkret 

ka dështuar ta vërtetojë atë.  

Në përfundim të analizës së fakteve komisioni i vlersimit të ofertave arrin në konkluzionin se nga të 

dhënat e plotësuara në Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit mbi dokumentacionin provues qe 

operatori ekonomik do të paraqese per kete mjet  nuk plotëson kërkesat e kritereve të kualifikimit 

për disponimin e mjetit  sikunder përcaktuara në dokumentet e tenderit të vendosura nga autoritetit 

kontraktor dhe konsiderohet i pavlefshëm. 

d) Në dokumentat e tenderit shtojca 12 “Kriteret e vecanta te kualifikimit” pika 2.3.14  

percaktohet se: Operatori ekonomik duhet të disponojë mjetet dhe paisjet e nevojshme teknike 

për realizimin e kontratës. Fadrome me goma me kove para kove mbrapa 1 copë. 

Në plotësim të këtij kriteri bashkimi i operatorëve ekonomik “Denis-05” sh.p.k. & “Eral Construksion 

Company” shpk ka  ka deklaruar ne Formularin permbledhes te vetdeklarimit dhe ne shtojcen e 

paraqitur per makinerite sipas kerkeses se autoritetit kontraktor sa më poshtë: 

4. Fadrome me goma me kove para kove mbrapa me fature zhdoganimi dat 14.06.2005 

vetdeklaruar ne shtojcen e makinerive në pronesi nga operatori ekonomik “Denis-05” shpk. 

Në rastin e Fadromës me goma të deklaruar në formularin permbledhës të vetdeklarimit me fature 

zhdoganimi Komisioni i vlerësimit të ofertave i qëndron arsyetimit të bërë për mjetin Eskavator me 

goma. Mjeti Fadrome me goma është mjet që qarkullon në rrugë dhe detyrimisht duhet të ishte 

vetdeklaruar me targa njohjeje në këte faze. Në përfundim të analizës së fakteve komisioni i vlersimit 

të ofertave arrin në konkluzionin se nga të dhënat dhe informacioni i deklaruar  në Formularin 

Përmbledhës të Vetëdeklarimit mbi dokumentacionin provues qe operatori ekonomik do të paraqese 

per kete mjet  nuk plotëson kërkesat e kritereve të kualifikimit për disponimin e mjetit  sikunder 

përcaktuara në dokumentet e tenderit të vendosura nga autoritetit kontraktor dhe konsiderohet i 

pavlefshëm. 

e) Në dokumentat e tenderit shtojca 12 “Kriteret e vecanta te kualifikimit” pika 2.3.14  

percaktohet se: Operatori ekonomik duhet të disponojë mjetet dhe paisjet e nevojshme teknike 

për realizimin e kontratës. Karroce tip karele me dy rrota me mbishkrim “Kujdes punime ne 

rruge” dhe me ndricim per naten 1 copë. 

Nga verifikimi i formularit permbledhes të vetdeklarimit janë vetdeklaruar tabela “Kujdes punime në 

rrugë”, por operatori ekonomik nuk ka deklaruar që tabelat janë me rrota dhe me ndricim për natën. 

Vetdeklarimi duhet të permbaje informacion të sakte mbi të dhenat e mjeteve dhe pajisjeve sikunder 

kerkuar nga autoriteti kontraktor ne dokumentat e tenderit. 

Eshtë barrë e operatorit ekonomik pjesëmarrës në procedurën e prokurimit, të vërtetojë me 

informacion të sakte të vetdeklaruar ne Formularin permbledhes të vetdeklarimit se disponon 

kapacitetet teknike në lidhje me mjetet.  

f) Referuar kerkesave të percaktuara në dokumentat standaret të prokurimit dhe perkatesisht në 

kriteret e pergjithshme të pranimit percaktohet se:  

      Nëse oferta paraqitet nga një Bashkim Operatorësh Ekonomikë, do të paraqitet: 

 Marrëveshje bashkëpunimi ndërmjet Operatorëve Ekonomikë, ku caktohet përfaqësuesi, 

përqindja e pjesëmarrjes në bashkim, dhe elementët që merr përsipër të realizojë secili prej 

anëtarëve të bashkimit.   
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Nga shqyrimi i dokumentacionit të paraqitur në sistem rezulton se midis operatoreve ekonomike 

“Denis 05” shpk  dhe “Eral Construksion Company” shpk është lidhur nje marrëveshje bashkëpunimi 

me nr. 1025 rep nr.637 date 03.03.2022 ku është përcaktuar përfaqësuesi i bashkimit të opëratorëve 

ekonomik që do të jetë “Denis 05” shpk  , ku jane percaktuar perqindjet e pjesmarrjes ne bashkim 

(60% Denis 05 me 40% Eral Construksion Company) e cila rezulton te jete nenshkruar nga  të dy 

operatorët ekonomike, nderkohe qe ne vijim te shqyrtimit te dokumentacionit të mëtejshëm, 

preventivit, i cili parashikon zërat  konkret me sasi cmim dhe vlerë të punimeve që do të kryhen nga 

secili operator sipas përqindjes përkatëse rezulton të mos jetë nënshkruar nga të dy palët por vetëm 

nga operatori Denis 05. 

Sa me sipër parashtruar, theksojme se dokumenti i paraqitur “preventivi” si pjesë integrale dhe e 

pandashme e marrëveshjes së bashkëpunimit ku përcaktohen zërat e realizimit te kontratës sipas 

përqindjes, nuk është paraqitur në formën e duhur ligjore dhe proceduriale referuar  parashikimeve të 

Kodit Civil. Duhet mbajtur parasysh se një marrëveshje bashkëpunimi është një akt  ku dy palët 

“operatorët ekonomike” shprehin vullnetin  e tyre individual mbi qëllimin që kërkohet të arrihet 

nepermjet ketij akti, i cili është realizimi i kontratës sipas detyrimeve të ndërmarra në marrëveshje 

dhe kërkon detyrimisht nënshkrimin e tij nga të dy palët dhe jo vetem nga një pale, pasi vetëm kështu 

marrëveshja në tërësinë e saj konsiderohet e lidhur e pranuar ku palët shfaqin vullnetin reciprok duke 

u marrë vesh për të gjitha kushtet  thelbësore dhe tërësore të saj. Pra nënshkrimi i preventivit si 

dokumenti financiar dhe teknik i realizimit të kontratës vetëm nga një operator sjell si rrjedhoje një 

marreveshje e cila nuk përmbush formën ligjore dhe proceduriale në tërësinë e saj duke mos qene në 

përputhje me parashikimet e KC dhe LPP. 

g) Referuar kerkesave të percaktuara në pikën 1 germa (b) te Kritereve të vecanta për kualifikim 

percaktohet se operatori ekonomik duhet të paraqesë:  

b. Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës3;; Vlera e kërkuar e sigurimit të ofertës është 1.100.000 

(njëmilion e njëqindmijë)  lekë, të lëshuar në formën e garancisë bankare ose nga shoqëri 

sigurimesh të licensuara nga Autoritetet përkatëse. 

Pika 2 e nenit 88 të VKM-së nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, i ndryshuar, parashikon se “....Anëtarët e bashkimit të operatorëve ekonomikë caktojnë në 

kontratën e bashkëpunimit ndërmjet tyre përfaqësuesin e tyre për dorëzimin e ofertës. Kjo kontratë 

bashkёpunimi duhet të dërgohet së bashku me kualifikimet dhe ofertën ekonomike, e cila duhet të 

nënshkruhet nga përfaqësuesi. Përfaqësuesi duhet të bëjë edhe sigurimin e ofertës, duke specifikuar 

pjesëmarrjen në bashkimin e operatorëve ekonomikë......”. Referuar sigurimit të ofertës të bërë në 

shoqërinë Sigal Uniqa Group Austria rezulton se ky sigurim eshte bere vetem ne emrin e shoqerise 

Denis 05 shpk dhe jo duke specifikuar pjesmarrjen ne bashkimin e operatoreve perkatese, pra te dy 

operatoreve Denis 05 dhe Eral Konstruksion. Sa me siper parashtruar, Komisioni i Vleresimit te 

Ofertave konkludon, se sigurimi i ofertës-formulari nr.16/TRSG21/ Nr. i serise:0139484 nuk është 

në perputhje me percaktimet ligjore në VKM nr.285, date 19.05.2021 (i ndryshuar).Nga shqyrtimi i 

kësaj oferte në mbështetje të nenit 92 të ligjit nr.162, datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik” si dhe 

referuar kritereve të pranimit dhe kualifikimit komisioni i vlerësimit të ofertave konkludon se 

bashkimi i operatorëve ekonomikë “Denis-05” sh.p.k., & “Eral Construksion Company” sh.p.k.  nuk 

ka paraqitur dokumentacion te plote në përputhje me kriteret e vendosura duke e  shpallur ofertë të 

pavlefshme. 

2. Bashkimi i operatorëve ekonomik “Nika” shpk & “Vashtemia” shpk 

NIKA NIPT- J76705047U & Vashtemia NIPT-J64103054Q 

Për arsyet sa më poshtë: 

a) Në dokumentat e tenderit shtojca 12 “Kriteret e veçanta të kualifikimit” Pika 2.3 “Kapaciteti 

teknik” pika 2.3.2 percaktohet se operatoret ekonomik pjesëmarrës për tu kualifikuar për këtë 

procedure prokurimi duhet të plotësojnë kriterin sa më poshtë: 
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1.3.2 Operatori Ekonomik ofertues për realizimin e punimeve objekt kontrate, duhet të zoterojë 

Liçenca Profesionale të lëshuar nga MPPT/MTI ose nga institucionet e autorizuara me ligj 

si më poshtë:  

Për punimet e përgjithshme të ndërtimit kompania duhet të ketë liçensat e mëposhtme: 

NP-1 A     Punime gërmimi në tokë.  

NP-4 C     Rrugë, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale. 

NP-5 A     Punime nëntokësore, ura e vepra arti. 

NP-12 B   Punime të inxhinierisë së mjedisit. 

Për punimet speciale të ndërtimit duhet të ketë liçensat e mëposhtme: 

NS-6  A      Sinjalistika rrugore jo ndricuese. 

NS-7  A      Barriera dhe mbrojtje rrugore. 

NS-18 B     Punime topogjeodezike. 

 sipas modelit të lëshuar nga institucioni përgjegjës për dhënien e licencave 

profesionale sipas legjislacionit në fuqi; 

Operatorët e huaj duhet të plotësojnë kërkesat e licensave profesionale që disponojnë të lëshuara 

nga vendi i origjinës sipas përcaktimeve më sipër. Operatori ekonomik i huaj të ketë në licencën e tij 

ato kategori punimesh të kërkuara në dokumentat e tenderit, pavarësisht se kategoria e kërkuar, nuk 

korespondon me të njëjtin numër kategorie me kategorinë e punimeve në licencën e një operatori të 

huaj të lëshuar  nga vendi i origjinës. Në rast të shpalljes fitues të një operatori ekonomik të huaj, ky 

i fundit do të ekuivalentojë licencën sipas legjislacionit përkatës përpara zhvillimit të fazës së dytë të 

tenderit. 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të bashkimit të operatorëve ekonomikë “Nika” sh.p.k. & 

“Vashtemia” sh.p.k. rezulton se: 

Operatori ekonomik “Nika” shpk ka paraqitur Licencen profesionale te shoqërisë me Nr. NZ. 2798/16 

ku kategoria e licences NP-12 ka klasifikimin A. Sa më sipër komisioni i vlerësimit të ofertave 

konkludon se operatori ekonomik “Nika” shpk nuk disponon kategorine e licences NP-12 B  sikunder 

kërkuar ne dokumentat e tenderit. 

Operatori ekonomik “Vashtemia” shpk ka paraqitur Licencen profesionale te shoqërisë me Nr. NZ. 

0522/26 ku kategoria e licences NP-12 ka klasifikimin A. Sa më sipër komisioni i vlerësimit të 

ofertave konkludon se operatori ekonomik “Vashtemia” shpk nuk disponon kategorine e licences NP-

12 B  sikunder kërkuar ne dokumentat e tenderit. 

Komisioni i vlerësimit të ofertave konkludon se, te dy anëtarët e bashkimit të operatorëve ekonomikë 

“Nika” sh.p.k. dhe  “Vashtemia” sh.p.k. nuk plotësojnë kapacitetin teknik ne lidhje me kategorinë e 

Licences NP-12B në përputhje me kërkesat e përcaktuara nga autoriteti kontraktor në dokumentat e 

tenderit sa më sipër evidentuar. 

b) Në dokumentat e tenderit shtojca 12 “Kriteret e vecanta të kualifikimit” Pika 2.3 “Kapaciteti 

teknik” pika 2.3.3 përcaktohet se operatoret ekonomik pjesëmarrës për tu kualifikuar per kete 

procedure prokurimi duhet të plotësojnë kriterin sa më poshtë: 

2.3.3 Kandidati ofertues duhet të përcaktojë me anë të një deklarate (nga Administratori i shoqërisë) 

Drejtuesin Teknik të punimeve në objekt të përfshirë në licensën e shoqërisë dhe të deklarojë se ai 

nuk është i angazhuar në kontrata të tjera dhe do të jetë i pranishëm gjatë gjithë kohës që do të kryhen 

punimet në objekt, shoqëruar me dokumentacionin e mëposhtëm: 

a) Kontratë pune e vlefshme (përkatëse) 

b) Diplomë 

Drejtuesi teknik të paraqese një deklarate personale me shkrim qe nuk është i angazhuar në kontrata 

të tjera dhe do të jetë i pranishëm gjatë gjithë kohës që do të kryhen punimet në objekt e cila duhet te 

bashkshoqëroje deklaraten e administratorit. 
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(Ne rastin e Bashkimit te Operatoreve Ekonomik secili Operator duhet te përcaktojë me anë të një 

deklaratë Drejtuesin Teknik të punimeve në objekt, i cili duhet të jetë i përfshirë në liçencën e 

shoqërisë dhe të deklaroje se nuk është i angazhuar në kontrata të tjera dhe te jetë i pranishem gjate 

gjithe kohes qe do te kryhen punimet ne objekt ne varesi te vleres se preventivit te punimeve qe ka 

marre persiper sipas përqindjes se bashkepunimit.Ne te gjitha rastet drejtuesi teknik duhet të 

paraqesë deklaratën personale me shkrim qe nuk është i angazhuar në kontrata të tjera dhe do të jetë 

i pranishëm gjatë gjithë kohës që do të kryhen punimet në objekt e cila duhet te bashkshoqëroje 

deklaraten e administratorit ). 

Nga verifikimi i dokumentacionit te shoqërisë “Nika” shpk konstatohet se nuk është paraqitur 

deklaratë për drejtuesin teknik të punimeve në objekt të përfshirë në licencen e shoqërisë dhe 

gjithashtu nuk është paraqitur as deklarate personale me shkrim e drejtuesit teknik qe nuk është i 

angazhuar në kontrata të tjera dhe do të jetë i pranishëm gjatë gjithë kohës që do të kryhen punimet 

në objekt e cila duhet te bashkëshoqëroje deklaraten e administratorit sikundër kërkuar në kriterin sa 

më sipër. Gjithashtu vlen të theksojmë që edhe në vetdeklarimin e bere nga operatori ekonomik ne 

asnje rast nuk ka përcaktuar kush do të jetë drejtuesi teknik i punimeve ne objekt sikunder kërkuar ne 

dokumentat e tenderit. 

Nga verifikimi i dokumentacionit te shoqërisë “Vashtemia” shpk konstatohet se nuk është paraqitur 

deklaratë për drejtuesin teknik të punimeve në objekt të përfshirë në licencen e shoqërisë dhe 

gjithashtu nuk është paraqitur as deklarate personale me shkrim e drejtuesit teknik qe nuk është i 

angazhuar në kontrata të tjera dhe do të jetë i pranishëm gjatë gjithë kohës që do të kryhen punimet 

në objekt e cila duhet te bashkëshoqëroje deklaraten e administratorit dhe as dokumentacion provues 

sikundër kërkuar në kriterin sa më sipër. 

Komisioni i vlerësimit të ofertave konkludon se të dy operatorët ekonomik anëtarë të bashkimit nuk 

kanë plotësuar kriterin përcaktuar në pikën 2.3.3 të kritereve te vecanta për kualifikim kapaciteti 

teknik sikundër kërkuar nga autoriteti kontraktor. Gjithashtu vlen të theksojmë që edhe në 

vetdeklarimin e bërë nga operatori ekonomik “Vashtemia” shpk në asnjë rast nuk ka përcaktuar kush 

do të jetë drejtuesi teknik i punimeve ne objekt dhe as dokumentacion provues sikunder kerkuar ne 

dokumentat e tenderit. 

Thënë kjo asnjë nga operatorët ekonomikë anëtarë të bashkimit nuk plotësojnë kriterin përcaktuar 

nga autoritetin kontraktor në pikën 2.3.3 të kritereve të vecanta për kualifikim, kapaciteti teknik. 

c) Në dokumentat e tenderit shtojca 12 “Kriteret e vecanta të kualifikimit” Pika 2.3 

“Kapaciteti teknik” pika 2.3.7 percaktohet se operatoret ekonomik pjesëmarrës për 

tu kualifikuar per kete procedure prokurimi duhet te plotësojnë kriterin sa më poshtë: 

2.3.7 Operatori/et ekonomik duhet të kenë në stafin e tyre personel të kualifikuar/ certifikuar si:  

• 1 (një) punonjes inxhinier i pajisur me çertifikate “Ekspert për ndihmën e parë dhe ndërhyrjen 

ndaj emergjencave” e cila të jetë e lëshuar nga shoqeri të akredituara ose nga organizma 

ndërkombëtare akreditues të njohur nga Republika e Shqipërisë. 

• 1 (një) punonjes inxhinier të disponojë çertifikatë si "Përgjegjës për sigurinë dhe mbrojtjen e 

shendetit në punë në përputhje me klauzolat e ligjit Nr. 10327 date 18/02/2010 "Për sigurinë 

dhe shëndetin në punë” dhe V.K.M nr. 312, date 05.05.2010 "Për miratimin e rregullores "Për 

sigurinë në kantier", (i ndryshuar).  

• 1 (një) punonjes inxhinier si "Përgjegjës për dëmet në mjedis" gjatë kryerjes së veprimtarisë, 

në përputhje me klauzolat e ligjit Nr. 10431 datë 09.6.2011 “Për mbrojtjen e mjedisit”, (i 

ndryshuar). 

Nga komisioni i vlerësimit të ofertave konstatohet se bashkimi i operatorëve ekonomik “Nika” shpk 

& “Vashtemia” shpk i kanë deklaruar punonjesit sa me siper ne formularin permbledhes te 

vetdeklarimit por nuk kanë paraqitur dokumentacion provues sikundër specifikuar nga autoriteti 

kontraktor në pikën 2.3.7 të kritereve të vecanta për kualifikim. 
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Nga sa më sipër përcaktuar autoriteti kontraktor ka kërkuar personel te kualifikuar sa më lart për të 

cilët ka kerkuar dhe dokumentacionin provues paraqitjen e certifikatave  profesionale në fazën e 

paraqitjes së dokumentacionit në sistem duke mos cilësuar në asnjë rast që ky kriter do të përmbushet 

nga operatori ekonomik nepermjet formularit permbledhes të vetdeklarimit. Kriteret kualifikuese të 

përcaktuara nga autoriteti kontraktor janë të detyrueshme për t’u përmbushur nga të gjithë ofertuesit 

ekonomikë pjesëmarrës në një procedurë prokurimi. Operatorët ekonomikë pjesëmarrës duhet të 

vërtetojnë se zotërojnë reputacionin, besueshmërinë dhe përvojën e duhur, për të zbatuar kontratën 

objekt prokurimi, si edhe janë të detyruar të përgatisin oferta, në përputhje me kërkesat e përcaktuara 

në dokumentat e tenderit, në mënyrë që edhe vlerësimi të bëhet në përputhje me këtë dokumentacion, 

pasi ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto dokumenta duhet të refuzohen si të papranueshme. 

Në rastin konkret bashkimi i operatoreve ekonomikë nuk ka plotësuar kriterin e  vendosur nga ana e 

autoritetit kontraktor për paraqitjen e dokumentacionit per punonjësit e kualifikuar duke mos 

plotesuar piken 2.3.7 të kritereve të vecanta për  kualifikim. 

Sqarojmë se, bazuar edhe në nenin 82 pika 1 të ligjit 44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative i 

RSH”, barra e provës për të vërtetuar plotësimin e kriterit të përcaktuar nga autoriteti kontraktor, bie 

mbi operatorin ekonomik, i cili në rastin konkret ka dështuar ta vërtetojë atë. 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të nenit 92 të Ligjit 162, datë 23.12.2020 “Për prokurimin 

publik” si dhe referuar kritereve të pranimit dhe kualifikimit komisioni i vlerësimit të ofertave 

konkludon se bashkimi i operatorëve ekonomikë “Nika” sh.p.k., & “Vashtemia” sh.p.k.  nuk ka 

paraqitur dokumentacion te plote në përputhje me kriteret e vendosura duke e  shpallur ofertë të 

pavlefshme. 

3. Bashkimi i operatorëve ekonomik “KUPA” shpk & “Neal-86” shpk 

            KUPA NIPT- K51615512C & NEAL-86 NIPT-K04814851T 

Për arsyet sa më poshtë: 

a). Në dokumentat e tenderit shtojca 12 “Kriteret e vecanta te kualifikimit” -“Kapaciteti teknik” pika 

2.3.3 percaktohet se operatoret ekonomik pjesëmarrës për tu kualifikuar për këtë procedure 

prokurimi duhet të plotësojnë kriterin sa më poshtë: 

2.3.3 Kandidati ofertues duhet të përcaktojë me anë të një deklarate (nga Administratori i shoqërisë) 

Drejtuesin Teknik të punimeve në objekt të përfshirë në licensën e shoqërisë dhe të deklarojë se ai 

nuk është i angazhuar në kontrata të tjera dhe do të jetë i pranishëm gjatë gjithë kohës që do të kryhen 

punimet në objekt, shoqëruar me dokumentacionin e mëposhtëm: 

d) Kontratë pune e vlefshme (përkatëse) 

e) Diplomë 

Drejtuesi teknik të paraqese një deklarate personale me shkrim qe nuk është i angazhuar në kontrata 

të tjera dhe do të jetë i pranishëm gjatë gjithë kohës që do të kryhen punimet në objekt e cila duhet te 

bashkëshoqëroje deklaraten e administratorit. 

(Ne rastin e Bashkimit të Operatoreve Ekonomik secili Operator duhet të përcaktojë me anë të një 

deklaratë Drejtuesin Teknik të punimeve në objekt, i cili duhet të jetë i përfshirë në liçencën e 

shoqërisë dhe të deklaroje se nuk është i angazhuar në kontrata të tjera dhe te jetë i pranishem gjate 

gjithe kohes qe do te kryhen punimet ne objekt ne varesi te vleres se preventivit te punimeve qe ka 

marre persiper sipas përqindjes se bashkepunimit. Në te gjitha rastet drejtuesi teknik duhet të 

paraqesë deklaratën personale me shkrim qe nuk është i angazhuar në kontrata të tjera dhe do të jetë 

i pranishëm gjatë gjithë kohës që do të kryhen punimet në objekt e cila duhet te bashkshoqëroje 

deklaraten e administratorit). 

Nga verifikimi i dokumentacionit të shoqërisë “Kupa” shpk konstatohet se është paraqitur deklaratë 

për drejtuesin teknik të punimeve në objekt të përfshirë në licencen e shoqërisë, Znj. Entela Buzi e 

cila gjithashtu ka paraqitur dhe deklarate personale me shkrim që nuk është e angazhuar në kontrata 

të tjera dhe do të jetë e pranishme gjatë gjithë kohës që do të kryhen punimet në objekt. Por operatori 
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ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion shoqërues për drejtuesin teknik sikunder kerkuar ne 

kriteret e vecanta per kualifikim, kapaciteti teknik, ku është përcakuar qartë se plotësimi i këtij kriteri  

do te behet ne fazën e dorëzimit të ofertave në sistem. Pra se bashku me deklaratat përkatëse operatori 

duhej të paraqiste domosdoshmerisht kontratën e punes të vlefshme dhe diplomën perkatëse, si nje 

detyrim ne permbushje te kriterit te vendosur nga AK. 

Gjithashtu nga verifikimi i dokumentacionit te shoqërisë “Neal-86” shpk konstatohet se është 

paraqitur deklaratë për drejtuesin teknik të punimeve në objekt të përfshirë në licencen e shoqërisë Z. 

Dhimitraq Valera i cili gjithashtu ka paraqitur dhe deklarate personale me shkrim qe nuk është i 

angazhuar në kontrata të tjera dhe do të jetë i pranishëm gjatë gjithë kohës që do të kryhen punimet 

në objekt. Por operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion shoqërues për drejtuesin teknik 

sikunder kerkuar ne kriteret e vecanta per kualifikim, kapaciteti teknik ku kemi një përcaktim të qartë 

se plotësimi i këtij kriteri  do te behet ne fazën e dorëzimit të ofertave në sistem dhe specifikisht është 

kërkuar te paraqitet kontrata e punes e vlefshme dhe diploma perkatëse. 

Kriteret kualifikuese të përcaktuara nga autoriteti kontraktor janë të detyrueshme për t’u përmbushur 

nga të gjithë operatorët  ekonomikë ofertues pjesëmarrës në një procedurë prokurimi. Operatorët 

ekonomikë pjesëmarrës duhet të vërtetojnë se zotërojnë reputacionin, besueshmërinë dhe përvojën e 

duhur, për të zbatuar kontratën objekt prokurimi, si edhe janë të detyruar të përgatisin oferta, në 

përputhje me kërkesat e përcaktuara në dokumentat e tenderit, në mënyrë që edhe vlerësimi të bëhet 

në përputhje me këtë dokumentacion, pasi ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto dokumenta 

duhet të refuzohen si të papranueshme.  

Ne rastin konkret anëtarët e bashkimit të operatorëve ekonomikë “Kupa” shpk dhe “Neal-86” shpk 

nuk kanë plotësuar kriterin e  vendosur nga ana e autoritetit kontraktor për paraqitjen e 

dokumentacionit për drejtuesin teknik të punimeve në objekt duke mos plotësuar pikën 2.3.3 të 

kritereve të vecanta për  kualifikim. 

Sqarojmë se, bazuar edhe në nenin 82 pika 1 të ligjit 44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative i 

RSH”, barra e provës për të vërtetuar plotësimin e kriterit të përcaktuar nga autoriteti kontraktor, bie 

mbi operatorin ekonomik, i cili në rastin konkret ka dështuar ta vërtetojë atë. 

b). Në dokumentat e tenderit shtojca 12 “Kriteret e vecanta te kualifikimit” -“Kapaciteti teknik” pika 

2.3.6 percaktohet se operatoret ekonomik pjesëmarrës për tu kualifikuar per kete procedure 

prokurimi duhet te plotësojnë kriterin sa më poshtë: 

2.3.6 Operatori ekonomik ofertues duhet të ketë të punësuar minimalisht 8 (tetë) punonjës 

manovratorë të mjeteve të rënda dhe 5 (pese) punonjës shoferë kamionash. Për këto punonjës duhet 

të paraqitet kontrata e punës e vlefshme, dëshmite e drejtimit (të vlefshme), si dhe dëshmi kualifikimi 

të sigurimit teknik lëshuar nga ISHTI ose nga institucione ekuivalente me të. Të dhenat për punonjësit 

sa më sipër të paraqiten në formatin e deklaratës së kerkuar në pikën 2.3.5. 

Nga verifikimi i vetdeklarimit të operatorit ekonomik “Kupa” shpk Komisioni i vlerësimit të ofertave 

konstaton se në plotësim të këtij kriteri operatori ekonomik ka vetdeklaruar sa më poshtë:  

1. Manovrator Albert Mankollari i punesuar prane shoqerise më datë 06.07.2009. 

2. Manovrator  Halil Skepi i punësuar pranë shoqërisë me datë 07.08.2021. 

3. Manovrator Hekuran Mema i punësuar pranë shoqërisë më datë 16.08.2010. 

4. Manovrator Mustaf  Logu i punësuar pranë shoqërisë më datë 21.10.2017. 

Gjithashtu në plotësim të këtij kriteri operatori ekonomik ka deklaruar dhe punonjësit manovratore si 

më poshtë: 

1. Manovrator Dritan Izvira për të cilin operatori ekonomik pjesëmarrës në procedurën e 

prokurimit deklaron se me anë të kontratës së qerasë Nr.29, datë 03.03.2022 është vënë në 

dispozicion të operatorit ekonomik mjeti dhe drejtuesi i mjetit. 
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2. Manovrator Fehim Salkurti për të cilin operatori ekonomik pjesëmarrës në procedurën e 

prokurimit deklaron se me anë të kontratës së qerasë Nr.29, datë 03.03.2022 është vënë në 

dispozicion të operatorit ekonomik mjeti dhe drejtuesi i mjetit. 

Sa më sipër operatori ekonomik “Kupa” shpk ka deklaruar 4 punonjës manovratorë të punësuar pranë 

saj me kontratë pune dhe dy manovratorë të cilët i janë vënë në dispozicion me mjetet e marra me 

qera. Referuar kriterit të përcaktuar nga autoriteti kontraktor në dokumentat e tenderit është kërkuar 

specifikisht që punonjësit të jenë të punësuar pranë shoqërisë dhe të vërtetuar me kontratën e punës 

dëshmitë e drejtimit (të vlefshme), si dhe dëshmi kualifikimi të sigurimit teknik leshuar nga ISHTI 

ose nga institucione ekuivalente me të. Pra sa me siper parashtruar, dy nga punonjësit nuk janë të 

punësuar pranë shoqërisë “Kupa” shpk sikundër është kërkuar specifikisht në dokumentat e tenderit 

nga AK. 

Gjithashtu operatori ekonomik “Kupa” shpk referuar kontratës së bashkëpunimit ka marrë përsipër 

të kryeje 93 % të punimeve në objekt dhe në raport me këtë përqindje dhe natyrën e punës që do të 

kryejë referuar kontratës së bashkëpunimit duhet të paraqiste minimalisht 7 (shtatë) punonjës 

manovratorë të punësuar pranë kësaj shoqerie. Në asnjë rast operatori ekonomik nuk plotëson numrin 

e punonjësve manovratorë në raport me përqindjen e pjesëmarrjes në bashkëpunim dhe natyren e 

punes qe do te kryeje. 

Në Kreun XI, neni 88, “Bashkimi i operatorëve ekonomikë”, pika 3, të VKM nr.285, datë 19.05.2021 

“Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar parashikohet: Secili prej anëtarëve të 

këtij bashkimi duhet të përmbushë kërkesat e parashikuara në nenin 76, të LPP-së, dhe ato të 

përcaktuara në dokumentet e tenderit. Kërkesat pёr kualifikim: ekonomike, financiare, profesionale 

dhe ato teknike, duhet të përmbushen nga i gjithë bashkimi, në përputhje me përqindjen dhe/ose 

natyrёn e pjesëmarrjes në punë, shërbim apo furnizim, të përcaktuara në aktmarrëveshje.  

Komisioni i vlerësimit të ofertave konkludon se anëtari i bashkimit të operatorëve ekonomikë “Kupa” 

shpk nuk plotëson kapacitetin teknik ne lidhje me numrin e punonjësve manovratorë  në përputhje 

me kërkesat e përcaktuara nga autoriteti kontraktor në dokumentat e tenderit, për shkak të mangësive 

të evidentuara më sipër.  

c)Në dokumentat e tenderit shtojca 12 “Kriteret e vecanta te kualifikimit” - “Kapaciteti teknik” pika 

2.3.7 percaktohet se operatoret ekonomik pjesëmarrës për tu kualifikuar per kete procedure 

prokurimi duhet te plotësojnë kriterin sa më poshtë: 

2.3.7 Operatori/et ekonomik duhet të kenë në stafin e tyre personel të kualifikuar/certifikuar 

si:  

• 1 (një) punonjes inxhinier i pajisur me çertifikate “Ekspert për ndihmën e parë dhe ndërhyrjen 

ndaj emergjencave” e cila të jetë e lëshuar nga shoqeri të akredituara ose nga organizma 

ndërkombëtare akreditues të njohur nga Republika e Shqipërisë. 

• 1 (një) punonjës inxhinier të disponojë çertifikatë si "Përgjegjës për sigurinë dhe mbrojtjen e 

shendetit në punë në përputhje me klauzolat e ligjit Nr. 10327 date 18/02/2010 "Për sigurinë 

dhe shëndetin në punë” dhe V.K.M nr. 312, date 05.05.2010 "Për miratimin e rregullores "Për 

sigurinë në kantier", (i ndryshuar).  

• 1 (një) punonjës inxhinier si "Përgjegjës për dëmet në mjedis" gjatë kryerjes së veprimtarisë, 

në përputhje me klauzolat e ligjit nr.10431 datë 09.6.2011 “Për mbrojtjen e mjedisit”, (i 

ndryshuar). 

Nga Komisioni i vlerësimit të ofertave konstatohet se bashkimi i operatorëve ekonomik “Kupa” shpk 

& “Neal-86” shpk për kanë deklaruar punonjesit inxhiniere të shoqerise me certifikatat profesionale 

të kërkuara sa më sipër në formularin përmbledhes të vetdeklarimit, por nuk kanë paraqitur 

dokumentacion, provues sikundër specifikuar nga autoriteti kontraktor në pikën 2.3.4 të kritereve të 

vecanta për kualifikim. 
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Nga sa më sipër përcaktuar autoriteti kontraktor ka kërkuar personel te kualifikuar,  për të cilët 

gjithashtu ka kerkuar dhe dokumentacionin provues. Pra AK ka kerkuar paraqitjen e certifikatave  

profesionale në fazën e paraqitjes të dokumentacionit në sistem duke mos cilësuar në asnjë rast që ky 

kriter do të përmbushet nga operatori ekonomik nepermjet formularit permbledhes të vetdeklarimit. 

Kriteret kualifikuese të përcaktuara nga autoriteti kontraktor janë të detyrueshme për t’u përmbushur 

nga të gjithë ofertuesit ekonomikë pjesëmarrës në një procedurë prokurimi. Operatorët ekonomikë 

pjesëmarrës duhet të vërtetojnë se zotërojnë reputacionin, besueshmërinë dhe përvojën e duhur, për 

të zbatuar kontratën objekt prokurimi, si edhe janë të detyruar të përgatisin oferta, në përputhje me 

kërkesat e përcaktuara në dokumentat e tenderit, në mënyrë që edhe vlerësimi të bëhet në përputhje 

me këtë dokumentacion, pasi ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto dokumenta duhet të 

refuzohen si të papranueshme. Në rastin konkret bashkimi i operatorëve ekonomikë nuk ka plotësuar 

kriterin e  vendosur nga ana e autoritetit kontraktor për paraqitjen e dokumentacionit per punonjësit 

e kualifikuar duke mos plotësuar piken 2.3.7 të kritereve të vecanta për  kualifikim. 

Sqarojmë se, bazuar edhe në nenin 82 pika 1 të ligjit nr. 44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative 

i RSH”, barra e provës për të vërtetuar plotësimin e kriterit të përcaktuar nga autoriteti kontraktor, 

bie mbi operatorin ekonomik, i cili në rastin konkret ka dështuar ta vërtetojë atë. 

d) Në dokumentat e tenderit shtojca 12 “Kriteret e veçanta të kualifikimit” pika 2.3.14  

percaktohet se: Operatori ekonomik duhet të disponojë mjetet dhe paisjet e nevojshme teknike 

për realizimin e kontratës. Fabrikë prodhimi Asfalto-betoni me leje mjedisore nga QKL kodi 

III.1.B (1 copë). 

Në plotësim të këtij kriteri bashkimi i operatorëve ekonomik “Kupa” sh.p.k. & “Neal-86” shpk ka 

paraqitur sa më poshtë: 

1. Fabrikë prodhimi asfalto betoni me kontrate furnizimi Nr.11201Rep, Nr 5128 Kol, datë 

21.09.2019 vetdeklaruar në shtojcën e makinerive në pronësi nga operatori ekonomik 

“Kupa” shpk. 

Nga verifikimi i informacionit te dhene nga operatori ekonomik ne formularin përmbledhës të 

vetdeklarimit konstatohet se operatori ekonomik ka deklaruar kontratë furnizimi Nr.11201Rep, Nr. 

5128 Kol, datë 21.09.2019 ku ka deklaruar dhe afatin e kontratës së furnizimit (data e fillimit dhe 

mbarimit). Referuar vetdeklarimit të bërë nga operatori ekonomik konstatohet se kontrata ka filluar 

efektet e saj me datë 21.09.2019 dhe ka afat vlefshmerie deri me datë 21.09.2021. Pra në momentin 

e zhvillimit të procedurës kontrata është jashtë afatit të vlefshmërisë.  

Sa më sipër operatori ekonomik nuk ka deklaruar dokumentacion të vlefshem provues për fabrikën e 

asfalto betonit duke mos përmbushur kriterin e përcaktuar nga autoriteti kontraktor në lidhje me këtë 

pikë. 

e) Në dokumentat e tenderit shtojca 12 “Kriteret e vecanta te kualifikimit” pika 2.3.14  

percaktohet se: Operatori ekonomik duhet të disponojë mjetet dhe paisjet e nevojshme teknike 

për realizimin e kontratës. Eskavator me goma 1 copë. 

a) Për mjetet që shënohen në regjistra publikë duhet të paraqitet dokumenti që verteton 

regjistrimin e mjetit (leje qarkullimi), plus certifikaten e kontrollit teknik, Çertifikaten e 

pronesise, Çertifikatë për transport mallrash për llogari të vetë dhe siguracionin e mjetit (te 

vlefshme),  dhe per mjetet e siguruara me qera, dokumenti qe verteton regjistrimin e tij plus 

certifikaten e kontrollit teknik dhe siguracionin e mjetit, (te vlefshme), Çertifikatën e 

pronesise, Çertifikatë për transport mallrash për të tretë dhe me qera brenda vendit, duhet te 

shoqerohet me kontraten perkatese te qerase/furnizimit, e vlefshme per te gjithe periudhen e 

realizimit te kontrates objekt i ketij prokurimi. Në rastin e mjeteve te tjera duhet te jene aktet 

e çdoganimit ose faturat tatimore te blerjes. 

Në plotësim të këtij kriteri bashkimi i operatorëve ekonomik “Kupa” sh.p.k. & “Neal-86” shpk ka 

deklaruar sa më poshtë: 
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b) Eskavator me goma me kontratë qeraje Nr.3825 Rep, Nr.1188 Kol, datë 24.09.2020 

vetdeklaruar në shtojcën e makinerive me qera nga operatori ekonomik “Neal-86” shpk. 

Në nenin 26 “Formulari përmbledhës i vetëdeklarimit”, pika 1 dhe gërma “i” e pikës 2 të Vendimit 

të Këshillit të Ministrave nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, 

i ndryshuar, parashikohet shprehimisht se: “1. Bashkë me dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje ose 

të ofertave, autoriteti/enti kontraktor pranon si provë paraprake, në vend të disa vërtetimeve të 

lëshuara nga autoritetet publike ose palë të treta, formularin përmbledhës të vetëdeklarimit, sipas 

pёrcaktimit nё nenin 82, tё LPP-së, dhe nё kёto rregulla. 

Formulari pёrmbledhёs i vetёdeklarimit pёrmban informacion dhe deklarimin, si më poshtë vijon: i)  

operatori ekonomik disponon mjetet dhe makineritë e nevojshme për ekzekutimin e kontratës, sipas 

kërkesave të autoritetit/entit kontraktor, kur është rasti”; Në nenin 39, pika 4 dhe gërma “d” e pikës 

6 të Vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”, i ndryshuar, parashikohet shprehimisht se: “4. Kërkesat e veçanta të kualifikimit 

duhet të përfshijnë të gjitha kriteret specifike në përputhje me nenin 77, të LPP-së. Kriteret duhet të 

jenë në përpjesëtim dhe të lidhura ngushtë me aftësinë zbatuese, natyrën dhe vlerën e kontratës. Në 

çdo rast, autoriteti ose enti kontraktor duhet të përcaktojë dokumentet konkrete që duhet të paraqesi n 

operatorët ekonomikë për përmbushjen e këtyre kritereve. 6. Për të provuar përshtatshmërinë për të 

kryer veprimtarinë profesionale, kapacitetet teknike dhe profesionale, autoriteti/enti kontraktor 

kërkon:  

d) mjetet e pajisjet teknike, të nevojshëm për ekzekutimin e objektit të prokurimit, që ka në 

dispozicion apo që mund t’i vihen në dispozicion operatorit ekonomik për të përmbushur 

kontratën.[....]” 

Referuar kërkesës së përcaktuar ne dokumentat e tenderit është qartësisht e kuptueshme se autoriteti 

kontraktor ka kërkuar mjete vetlëvizëse/ që qarkullojnë në rrugë duke përcaktuar Eskavator me goma 

për këtë mjet dhe jo mjete që kryejnë punime vetëm brenda kantierit të cilat nuk plotësojnë kërkesën 

për lëvizshmëri duke mos kryer funksionin për të cilin  janë kërkuar nga autoritetit kontraktor. 

Bëjmë me dije se në ligjin nr.8378, datë 22.07.1998 “Kodi Rrugor i Republikës së Shqipërisë”, i 

ndryshuar, nenin 58, pika 1 dhe 1, parashikohet: “1. Makinat teknologjike janë makina vetëlëvizëse 

ose që tërhiqen, me rrota ose me zinxhirë. Këto makina janë të destinuara të operojnë mbi rrugë dhe 

në kantiere dhe mund të jenë të pajisura me mekanizma specialë. Këto mjete mund të lëvizin në rrugë 

për të kaluar nga një vend pune në tjetrin ose për të zhvendosur sende që lidhen me ciklin e punës së 

vetë makinës ose të kantierit, sipas kufizimeve dhe mënyrave të përcaktuara nga aktet në zbatim. 2. 

Sipas qëllimeve të qarkullimit rrugor, makinat teknologjike ndahen në:  

a) makina që përdoren për ndërtimin dhe mirëmbajtjen e veprave ndërtimore a të infrastrukturës 

rrugore ose për rivendosjen e trafikut; 

b) makina që zhbllokojnë rrugën nga bora ose ndihmëse që shpërndajnë rërë a gjëra të këtij lloji; c) 

motopirunët dhe elektropirunët: mjete të destinuara për lëvizjen e sendeve.”  

Ndërsa në nenin 113 pika 2 e këtij ligji parashikohet: “2. Për të qarkulluar në rrugë makinat 

teknologjike duhen regjistruar në zyrat e Drejtorisë së Përgjithshme të Shërbimeve të Transportit 

Rrugor, që i lëshojnë lejen e qarkullimit atij që vërteton se është pronari i mjetit.”  

Në VKM Nr.153 datë 07.04.2000 “Për Miratimin e Rregullores së zbatimit të Kodit Rrugor të 

Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, në nenin 282 “Regjistrimi dhe vendosja e targës e makinave 

(neni 113 i Kodit Rrugor)”, pika 1, parashikohet: 1.Makinat, të cilat lejohen të qarkullojne ne rruge 

sipas nenit 113 të Kodit Rrugor, duhet të regjistrohen prane deges se DRShTRr-se rrethit përkatës, 

që merret me nxjerrjen e lejes se qarkullimit dhe të targes të atij që deklarohet pronar i mjetit.”  

Referuar kriterit sa më sipër autoriteti kontraktor ka kërkuar shprehimisht dhe ka përcaktuar në 

mënyrë taksative që operatorët ekonomikë pjesëmarrës në procedurën mësipërme të prokurimit duhet 

të paraqesin vetdeklarimin per mjetin 1 (një) eskavator me goma duke deklaruar dhe 
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dokumentacionin provues për këtë mjet. Nga verifikimi i vetdeklarimit dorëzuar në Sistemin e 

Prokurimit Elektronik nga operatori ekonomik “Neal-86” sh.p.k., konstatohet  se ky i fundit nuk ka 

deklaruar targe njohje per mjetin eskavator me goma por ka paraqitur vetem kontraten e qerase. 

Referuar legjislacionit të fushës përkatëse, si më sipër cituar, konkretisht Kodit Rrugor të Republikës 

së Shqipërisë dhe VKM Nr.153 datë 07.04.2000 “Për Miratimin e Rregullores së zbatimit të Kodit 

Rrugor të Republikës së Shqipërisë”, parashikohet se mjetet e mësipërme duhet të regjistrohen në 

zyrat e Drejtorisë së Përgjithshme të Shërbimeve të Transportit Rrugor të rrethit përkatës, të cilët 

lëshojnë lejen e qarkullimit për pronarin e mjetit. Si rrjedhim në kushtet kur nga ana e ligjvënësit 

është parashikuar pajisja e këtyre mjeteve me leje qarkullimi,  ne formularin permbledhes të 

vetdeklarimit duhet të deklarohet dhe informacioni mbi dokumentacionin provues për mjetin 

eskavator me goma. Konstatojmë se deklarimi nga ana e operatorit ekonomik nuk eshte i sakte 

sikunder kërkuar nga autoriteti kontraktor për këto mjete, duke mos e përmbushur kështu kriterin e 

përcaktuar në dokumentat e tenderit ku ky mjet (mjet qe qarkullon ne rruge) duhet të jetë i pajisur me 

targa njohjeje të cilat në këtë fazë duhet të deklaroheshin nga operatori ekonomik referuar akteve 

ligjore dhe nenligjore ne fuqi si dhe kerkeses se autoritetit kontraktor dhe perpara shpalljes se 

njoftimit te fituesit duhej te paraqitej dokumentacioni provues për mjetet që shënohen në regjistra 

publikë. Sqarojmë se, bazuar edhe në nenin 82 pika 1 të ligjit 44/2015 “Kodi i Procedurave 

Administrative i RSH”, barra e provës për të vërtetuar plotësimin e kriterit të përcaktuar nga autoriteti 

kontraktor, bie mbi operatorin ekonomik, i cili në rastin konkret ka dështuar ta vërtetojë atë. Në 

përfundim të analizës së fakteve Komisioni i vlersimit të ofertave arrin në konkluzionin se nga të 

dhënat e plotësuara në Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit mbi dokumentacionin provues qe 

operatori ekonomik do të paraqese per kete mjet  nuk plotëson kërkesat e kritereve të kualifikimit për 

disponimin e mjetit  sikunder përcaktuara në dokumentet e tenderit të vendosura nga autoritetit 

kontraktor dhe konsiderohet i pavlefshëm.Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të nenit 92 të 

ligjit nr.162, datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik” si dhe referuar kritereve të pranimit dhe 

kualifikimit komisioni i vlerësimit të ofertave konkludon se bashkimi i operatorëve ekonomikë 

“Kupa” sh.p.k., & “Neal-86” sh.p.k.  nuk ka paraqitur dokumentacion te plote në përputhje me kriteret 

e vendosura duke e  shpallur ofertë të pavlefshme. 

4.Bashkimi i operatorëve ekonomik “Beqiri” shpk & “ASI -2A CO” shpk 

Beqiri NIPT- J98624801V & ASI-2A CO NIPT-K53002402C 

Për arsyet sa më poshtë: 

a)  Në dokumentat e tenderit shtojca 12 “Kriteret e vecanta te kualifikimit” -“Kapaciteti teknik” pika 

2.3.3 percaktohet se operatoret ekonomik pjesëmarrës për tu kualifikuar per kete procedure 

prokurimi duhet te plotësojnë kriterin sa më poshtë: 

2.3.3 Kandidati ofertues duhet të përcaktojë me anë të një deklarate (nga Administratori i shoqërisë) 

Drejtuesin Teknik të punimeve në objekt të përfshirë në licensën e shoqërisë dhe të deklarojë se ai 

nuk është i angazhuar në kontrata të tjera dhe do të jetë i pranishëm gjatë gjithë kohës që do të kryhen 

punimet në objekt, shoqëruar me dokumentacionin e mëposhtëm: 

f) Kontratë pune e vlefshme (përkatëse) 

g) Diplomë 

Drejtuesi teknik të paraqese nje deklarate personale me shkrim qe nuk është i angazhuar në kontrata 

të tjera dhe do të jetë i pranishëm gjatë gjithë kohës që do të kryhen punimet në objekt e cila duhet te 

bashkshoqëroje deklaraten e administratorit. 

(Ne rastin e Bashkimit te Operatoreve Ekonomik secili Operator duhet te përcaktojë me anë të një 

deklaratë Drejtuesin Teknik të punimeve në objekt, i cili duhet të jetë i përfshirë në liçencën e 

shoqërisë dhe të deklaroje se nuk është i angazhuar në kontrata të tjera dhe te jetë i pranishem gjate 

gjithe kohes qe do te kryhen punimet ne objekt ne varesi te vleres se preventivit te punimeve qe ka 

marre persiper sipas përqindjes se bashkepunimit. Ne te gjitha rastet drejtuesi teknik duhet të 
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paraqesë deklaratën personale me shkrim qe nuk është i angazhuar në kontrata të tjera dhe do të jetë 

i pranishëm gjatë gjithë kohës që do të kryhen punimet në objekt e cila duhet te bashkshoqëroje 

deklaraten e administratorit ). 

Nga verifikimi i dokumentacionit të shoqërisë “Beqiri” shpk konstatohet se është paraqitur deklaratë 

për drejtuesin teknik të punimeve në objekt për këtë operator ekonomik të përfshirë në liçencen e 

shoqërisë Z. Astrit Silaj për të cilin  gjithashtu është  paraqitur dhe deklaratë personale me shkrim që 

nuk është e angazhuar në kontrata të tjera dhe do të jetë i pranishëm gjatë gjithë kohës që do të kryhen 

punimet në objekt. Në lidhje me drejtuesin teknik të punimeve ne objekt Astrit Silaj është paraqitur 

kontrata e punës e vlefshme dhe diploma sikundër kërkuar në dokumentat e tenderit. Pra drejtuesi 

teknik i paraqitur nga operatori ekonomik Beqiri shpk është me dokumentacion të rregullt shoqërues 

sikundër kërkuar nga autoriteti kontraktor. 

Nga verifikimi i dokumentacionit të shoqërisë “ASI 2 & CO” shpk anëtar i bashkimit të operatorëve 

ekonomik i cili ka marrë përsipër të realizojë 11.9 % të punimeve në objekt konstatohet se është 

paraqitur deklaratë e administratorit të shoqërisë për drejtuesin teknik të punimeve në objekt i cili 

është i përfshirë në licencen e shoqërisë Z. Spiro Gjini i cili gjithashtu ka paraqitur dhe deklarate 

personale me shkrim që nuk është i angazhuar në kontrata të tjera dhe do të jetë i pranishëm gjatë 

gjithë kohës që do të kryhen punimet në objekt, por operatori ekonomik nuk ka paraqitur 

dokumentacion provues për drejtuesin teknik sikundër kërkuar në kriteret e vecanta për kualifikim, 

kapaciteti teknik konretisht: kontratë pune e vlefshme (përkatëse) dhe diplomë. 

Kriteret kualifikuese të përcaktuara nga autoriteti kontraktor janë të detyrueshme për t’u përmbushur 

nga të gjithë ofertuesit ekonomikë pjesëmarrës në një procedurë prokurimi. Operatorët ekonomikë 

pjesëmarrës duhet të vërtetojnë se zotërojnë reputacionin, besueshmërinë dhe përvojën e duhur, për 

të zbatuar kontratën objekt prokurimi, si edhe janë të detyruar të përgatisin oferta, në përputhje me 

kërkesat e përcaktuara në dokumentat e tenderit, në mënyrë që edhe vlerësimi të bëhet në përputhje 

me këtë dokumentacion, pasi ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto dokumenta duhet të 

refuzohen si të papranueshme.  

Në rastin konkret anëtari i bashkimit të operatorëve ekonomikë “ASI 2 & CO” shpk nuk ka paraqitur 

dokumentacion provues për drejtuesin teknik të punimeve duke mos plotësuar kriterin e  vendosur 

nga ana e autoritetit kontraktor për paraqitjen e dokumentacionit për drejtuesin teknik të punimeve 

në objekt  referuar  pikës 2.3.3 të kritereve të vecanta për  kualifikim. 

Sqarojmë se, bazuar edhe në nenin 82 pika 1 të ligjit nr.44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative 

i RSH”, barra e provës për të vërtetuar plotësimin e kriterit të përcaktuar nga autoriteti kontraktor, 

bie mbi operatorin ekonomik, i cili në rastin konkret ka dështuar ta vërtetojë atë. 

c) Në dokumentat e tenderit shtojca 12 “Kriteret e vecanta te kualifikimit” -“Kapaciteti teknik” pika 

2.3.8 percaktohet se operatoret ekonomik pjesëmarrës për tu kualifikuar per kete procedure 

prokurimi duhet te plotësojnë kriterin sa më poshtë: 

2.3.8 Numri mesatar i punonjësve të siguruar me ditë të plota pune duhet të jetë jo më pak se 80 

(tetëdhjetë) punonjës për periudhën Nentor 2021– Janar 2022. Për të vërtetuar këtë operatori 

ekonomik duhet të paraqesë: 

a) Vërtetim nga Sigurimet Shoqërore/ose Administrata Tatimore për periudhën Nëntor 

2021– Janar 2022. 

b) Listëpagesat sipas formës që kërkohet nga legjislacioni në fuqi për periudhën  Nëntor 

2021– Janar 2022. 

Ky kriter do të përmbushet nga OE me anë të Formularit Përmbledhës së Vetëdeklarimit sipas 

Shtojcës 8. Operatori ekonomik i kualifikuar i pari ne klasifikim duhet te dorezojë pranë AK, 

përpara publikimit të njoftimit të fituesit dhe nisjes së afateve ankimit , të gjithë dokumentacionin 

provues për vetëdeklarimet në formularin përmbledhës të vetëdeklarimit. 
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Referuar nenit 12, 13, 82, 83 të ligjit nr.7961, datë 12.7.1995 “Kodi i Punës i Republikës së 

Shqipërisë” (i ndryshuar) punëmarrësit mund të punojnë me kohë të plotë dhe kohë të pjeshme e cila 

përcaktohet në kontratën individuale të punës. Kohëzgjatja normale e punës është jo më shumë se 40 

orë në javë e cila e kalkuar sipas muajit përkatës e konvertuar në ditë është 21 ose 22 ditë të plota 

normale pune, pasi punëmarresi referuar po dispozitave të  Kodit të Punës mund të punojë dhe për 

orë shtese mbi kohezgjatjen ditore dhe javore normale të punës. 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të bashkimit të operatorëve ekonomikë “Beqiri” sh.p.k. & “Asi-2A 

CO” sh.p.k. rezulton se, është paraqitur dokumenti Marrëveshje Bashkëpunimi, ndërmjet shoqërive 

“Beqiri” sh.p.k. & “Asi-2A CO” sh.p.k., nga ku shoqëria “Beqiri” sh.p.k. merr përsipër të realizojë 

88.10 % të punimeve  dhe shoqëria ” Asi-2A CO” sh.p.k. ka marrë përsipër të realizojë 11.9 % të 

punimeve. Gjithashtu në kontratën e bashkepunimit është përcatuar se operatori ekonomik “Beqiri” 

shpk do të jetë përfaqësuesi i bashkimit të operatorëve ekonomikë. 

Në Kreun XI, neni 88, “Bashkimi i operatorëve ekonomikë”, pika 3, të VKM nr.285, datë 19.05.2021 

“Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar parashikohet: Secili prej anëtarëve të 

këtij bashkimi duhet të përmbushë kërkesat e parashikuara në nenin 76, të LPP-së, dhe ato të 

përcaktuara në dokumentet e tenderit. Kërkesat pёr kualifikim: ekonomike, financiare, profesionale 

dhe ato teknike, duhet të përmbushen nga i gjithë bashkimi, në përputhje me përqindjen dhe/ose 

natyrёn e pjesëmarrjes në punë, shërbim apo furnizim, të përcaktuara në aktmarrëveshje.  

 Kriteret për kualifikim vendosen që t’i shërbejnë autoritetit kontraktor për të krijuar një panoramë të 

përgjithshme të kapaciteteve dhe mundësisë së operatorit për përmbushje me sukses të kontratës. Në 

varësi të kontratës dhe volumit të saj autoriteti kontraktor përcakton kërkesat e veçanta për kualifikim, 

të cilat janë të detyrueshme për t’u përmbushur nga operatorët ekonomikë pjesëmarrës në procedurat 

e prokurimit. Kriteret kualifikuese të përcaktuara nga autoriteti kontraktor janë të detyrueshme për 

t’u përmbushur nga të gjithë ofertuesit ekonomikë pjesëmarrës në një procedurë prokurimi. Autoriteti 

kontraktor do të konsiderojë një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha 

kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit.  

Bashkimi i operatorëve ekonomikë, “Beqiri” sh.p.k. & “ASI-2A CO” sh.p.k. në përmbushje të kriterit 

të përcaktuar nga Autoriteti Kontraktor në dokumentat e tenderit, kriteret e veçanta për kualifikim 

pika 2.3.8 ka vetdeklaruar numrin e punonjësve ku operatori ekonomik “Beqiri” shpk vetdeklaron se 

ka të punësuar 44 punonjës. 

 Në sistemin elektronik të prokurimit operatori ekonomik “Beqiri” shpk ka paraqitur gjithashtu 

dokumentacionin listë pagesa të shoqërisë për 3 muaj të kërkuara nga autoriteti kontraktor. 

Nga verifikimi i dokumentacionit të paraqitur në lidhje me numrin e punonjësve Komisioni i 

vlerësimit të ofertave konkludon se operatori ekonomik “Beqiri” sh.p.k. nuk e ka përmbushur këtë 

kriter ne raport me përqindjen pjesëmarrjes në bashkepunim dhe as me natyrën e punës që ka marrë 

përsipër të realizojë referuar kontratës së bashkëpunimit.  

Konkretisht rezulton se në muajin tetor, nëntor 2021  shoqëria ka 42 punonjës të siguruar nga të cilët 

janë me ditë të plota pune vetëm 17 punonjës ndërsa pjesa tjetër kanë punuar me kohë të pjesshme 

pune dhe janë siguruar për ditët e punës të kryera. Në muajin dhjetor 2021 shoqëria ka 42 punonjës 

të siguruar nga të cilët janë me ditë të plota pune vetëm 17 punonjës ndërsa pjesa tjetër kanë punuar 

me kohë të pjesshme pune dhe janë siguruar për ditët e punës të kryera. Në muajin janar 2022 shoqëria 

ka 44 punonjës të siguruar nga të cilët janë me ditë të plota pune vetëm 18  punonjës ndërsa pjesa 

tjetër kanë punuar me kohë të pjesshme pune dhe janë siguruar për ditët e punës të kryera.  

Referuar kontratës së bashkepunimit operatori ekonomik “Beqiri” shpk  nuk plotëson numrin e 

punonjësve të siguruar me ditë të plota pune as referuar raportit në përqindje dhe as natyrës së punës 

së marrë persiper sikundër përcaktuar në kontratën e bashkëpunimit. 

Nga sa më sipër operatori ekonomik “Beqiri” referuar dokumentacionit të paraqitur nuk plotëson 

kriterin e vendosur nga autoriteti kontraktor për numrin e punonjësve pasi nuk plotëson numrin e 
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punonjësve në raport me perqindjen e pjesëmarrjes në bashkëpunim dhe as me natyrën e punës që ka 

marrë përsipër të realizojë dhe për rrjedhoje nuk mund të konsiderohet i vlefshëm. 

Gjithashtu referuar numrit te punonjesve me dite te plota pune te paraqitura nga “Beqiri”  shpk 

komisioni i vleresimit te ofertave konkludion se ne asnje rast bashkimi i operatoreve ekonomik 

“Beqiri” shpk& “ASI 2A CO” shpk nuk plotesojne ne total numrin prej 80 punonjes te siguruar me 

dite te plota pune sikunder kerkuar ne dokumentat e tenderit. Sqarojmë se, operatorët ekonomikë janë 

të detyruar të përgatisin ofertat, në përputhje me kërkesat e përcaktuara në dokumentat e tenderit 

Komisioni i vlerësimit të ofertave konkludon se, anëtari e bashkimit të operatorëve ekonomikë 

“Beqiri” sh.p.k. nuk plotëson kapacitetin teknik ne lidhje me numrin e punonjësve në përputhje me 

kërkesat e përcaktuara nga autoriteti kontraktor në dokumentat e tenderit, si dhe në raport me 

përqindjen dhe natyren e pjesëmarrjes në bashkëpunim. 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të nenit 92 të Ligjit nr. 162, datë 23.12.2020 “Për 

prokurimin publik” si dhe referuar kritereve të pranimit dhe kualifikimit komisioni i vlerësimit të 

ofertave konkludon se bashkimi i operatorëve ekonomikë “Beqiri” sh.p.k., & “ASI-2A CO” sh.p.k.  

nuk ka paraqitur dokumentacion të plotë në përputhje me kriteret e vendosura duke e  shpallur ofertë 

të pavlefshme. 

5. Operatori ekonomik “Shkëlqimi 07” shpk      NIPT- K68121808W 

Për arsyet sa më poshtë: 

a) Në dokumentat e tenderit shtojca 12 “Kriteret e  vecanta te kualifikimit” -“Kapaciteti teknik” pika 

2.3.3 percaktohet se operatoret ekonomik pjesëmarrës për tu kualifikuar per kete procedure 

prokurimi duhet te plotësojnë kriterin sa më poshtë: 

2.3.3 Kandidati ofertues duhet të përcaktojë me anë të një deklarate (nga Administratori i shoqërisë) 

Drejtuesin Teknik të punimeve në objekt të përfshirë në licensën e shoqërisë dhe të deklarojë se ai 

nuk është i angazhuar në kontrata të tjera dhe do të jetë i pranishëm gjatë gjithë kohës që do të kryhen 

punimet në objekt, shoqëruar me dokumentacionin e mëposhtëm: 

h) Kontratë pune e vlefshme (përkatëse) 

i) Diplomë 

Drejtuesi teknik te paraqese nje deklarate personale me shkrim qe nuk është i angazhuar në kontrata 

të tjera dhe do të jetë i pranishëm gjatë gjithë kohës që do të kryhen punimet në objekt e cila duhet të 

bashkshoqëroje deklaratën e administratorit. 

Nga verifikimi i dokumentacionit të shoqërisë “Shkëlqimi 07” shpk konstatohet se operatori 

ekonomik ka deklaruar në formularin përmbledhës të vetdeklarimit drejtuesin teknik të punimeve në 

objekt Z.Rrapi Hysaj por nuk është paraqitur as deklaratë personale me shkrim e drejtuesit teknik që 

nuk është i angazhuar në kontrata të tjera dhe do të jetë i pranishëm gjatë gjithë kohës që do të kryhen 

punimet në objekt e cila duhet të bashkshoqërojë deklaratën e administratorit dhe as dokumentacion 

provues (kontratë pune, diplome) sikundër kërkuar në kriterin sa më sipër. 

Nga sa më sipër përcaktuar referuar kriterit operatori ekonomik duhet të paraqiste dokumentacionin 

për drejtuesin teknik sa më sipër. Autoriteti kontraktor në lidhje me këtë kriter nuk ka cilësuar në 

asnjë rast që ky kriter do të përmbushet nga operatori ekonomik nëpërmjet formularit përmbledhës të 

vetdeklarimit. Kriteret kualifikuese të përcaktuara nga autoriteti kontraktor janë të detyrueshme për 

t’u përmbushur nga të gjithë ofertuesit ekonomikë pjesëmarrës në një procedurë prokurimi. 

Operatorët ekonomikë pjesëmarrës duhet të vërtetojnë se zotërojnë reputacionin, besueshmërinë dhe 

përvojën e duhur, për të zbatuar kontratën objekt prokurimi, si edhe janë të detyruar të përgatisin 

oferta, në përputhje me kërkesat e përcaktuara në dokumentat e tenderit, në mënyrë që edhe vlerësimi 

të bëhet në përputhje me këtë dokumentacion, pasi ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto 

dokumenta duhet të refuzohen si të papranueshme. 
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Komisioni i vlerësimit të ofertave konkludon se operatori ekonomik “Shkëlqimi 07” nuk ka plotësuar 

kriterin përcaktuar në pikën 2.3.3 të kritereve të vecanta për kualifikim kapaciteti teknik sikundër 

kërkuar nga autoriteti kontraktor.  

Sqarojmë se, bazuar edhe në nenin 82 pika 1 të ligjit nr.44/2015 “Kodi i Procedurave 

Administrative i RSH”, barra e provës për të vërtetuar plotësimin e kriterit të përcaktuar nga 

autoriteti kontraktor, bie mbi operatorin ekonomik, i cili në rastin konkret ka dështuar ta vërtetojë 

atë. 

b) Në dokumentat e tenderit shtojca 12 “Kriteret e vecanta te kualifikimit” Pika 2.3 “Kapaciteti 

teknik” pika 2.3.5 percaktohet se operatoret ekonomik pjesëmarrës për tu kualifikuar per kete 

procedure prokurimi duhet te plotësojnë kriterin sa më poshtë: 

c) Në dokumentat e tenderit shtojca 12 “Kriteret e vecanta te kualifikimit” pika 1  germa 

(a) percaktohet se operatori ekonomik duhet te paraqes: 

a) Formularin permbedhes te vetdeklarimit sipas shtojces 8. 

Referuar formularit permbledhes germa te vetdeklarimit (B) percaktohet menyra e deklarimit te 

punonjesve si me poshte: 

B: DEKLARATË “Për disponimin e punonjësve të nevojshëm për realizimin e punimeve objekt 

kontrate” 

Deklarata Përgjigje 

Në cilësinë e operatorit ekonomik, deklaroj nën 

përgjegjësinë time të vetme se: 

Unë kam punonjësit e nevojshëm siç përcaktohet në 

dokumentet e tenderit, dhe e vërtetoj këtë me 

dokumentacionin përkatës, të cilin do ta paraqes në 

kopje origjinale ose të noterizuar nëse fitoj, ose nëse 

më kërkohen sqarime nga autoriteti/enti kontraktor. 

Shënim: nëse ofertuesi do të mbështetet edhe në 

fuqinë punëtore të subjekte të tjera, duhet të deklarojë: 

Operatori ekonomik ____________________, do të 

mbështet në kapacitetet njerëzorë (fuqinë punëtore), 

të subjektit mbështetës ______________________, i 

cili do të vërë në dispozicion _____ punonjës, (me 

profesionet përkatëse:_________, _________, 

__________ (nëse është rasti). 

 

Punonjës 

Po [   ]   Jo [   ] 

Nëse, po, numri i punonjësve 

Gjithashtu, disponoj personelit kryesor të 

poshtëshënuar, sipas profileve 

(profesioneve/kualifikimeve) përkatese: 

1. Z.  _________________________,me 

profesion_______________, i punësuar 

pranë shoqërisë sonë, në rolin e 

___________________, 

2. Z.  _________________________,me 

profesion_______________, i punësuar 

pranë shoqërisë sonë, në rolin e 

___________________, 

3. Z.  _________________________,me 

profesion_______________, i punësuar 

pranë shoqërisë sonë, në rolin e 

___________________, 

Makineri e mjete 

Po [   ]   Jo [   ] 

Nëse, po, të listohen me të dhënat 

konkrete 

Nga verifikimi i formularit përmbledhës të vetdeklarimit të paraqitur nga operatori ekonomik 

“Shkëlqimi 07” konstatohet se ky operator ekonomik nuk ka plotësuar me korrektësi sikundër 

përcaktuar në shtojcën 8 të dokumentave standarte të tenderit informacionin për punonjësit 

manovrator, shofer, hidraulik dhe saldatore duke mos plotësuar emër mbiemër të punonjësit, 

profesion, dhe rolin e punonjësit pranë shoqërisë. 

Komisioni i vlerësimit të ofertave e konsideron jo të rregullt plotësimin në tërësinë e tij  të formularit 

përmbledhës të vetdeklarimit nga operatori ekonomik “Shkëlqimi 07”, pasi nuk është në përputhje 

me permbajtjen në Dokumentat Standarte të Procedurës së Prokurimit “Procedurë e hapur” e miratuar 
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me Vendimin e APP  nr.02, datë 09.06.2021 “Për  miratimin e dokumentave standarte të tenderit për 

mallra, punë shërbime për procedurën e prokurimit  “Procedurë e Hapur”.  

Sa më sipër operatori ekonomik “Shkëlqimi 07” nuk plotëson kriteret e vecanta për kualifikim, pika 

1, gërma (a). 

a) Në dokumentat e tenderit shtojca 12 “Kriteret e vecanta të kualifikimit” pika 2.3.14  

percaktohet se: Operatori ekonomik duhet të disponojë mjetet dhe paisjet e nevojshme 

teknike për realizimin e kontratës. Autobot uji 2 copë. 

Nga verifikimi i vetdeklarimit të operatorit ekonomik “Shkëlqimi 07” shpk konstatohet se në plotësim 

të këtij kriteri në formularin përmbledhës të vetdeklarimit ka  deklaruar vetëm mjetin Autobot me 

targa AA 206 KP. Pra nga 2 autobot uji të kërkuar në dokumentat e tenderit operatori ekonomik ka 

deklaruar vetëm një  mjet autobot uji duke mos plotësuar kriteret e veçanta për kualifikim, pika 2.3.14 

/ 17 kapaciteti teknik. 

b) Në dokumentat e tenderit shtojca 12 “Kriteret e vecanta të kualifikimit” pika 2.3.14  

percaktohet se: Operatori ekonomik duhet të disponojë mjetet dhe paisjet e nevojshme 

teknike për realizimin e kontratës. Makineri vijëzimi. 

Nga verifikimi i vetdeklarimit të operatorit ekonomik “Shkëlqimi 07” shpk konstatohet se në plotësim 

të këtij kriteri në formularin përmbledhës të vetdeklarimit operatori ekonomik nuk ka  deklaruar se 

disponon makineri vijëzimi. Pra operatori ekonomik nuk ka deklaruar mjetin makineri vijëzimi duke 

mos plotësuar kriteret e veçanta për kualifikim, pika 2.3.14 / 15 kapaciteti teknik. 

c) Në dokumentat e tenderit shtojca 12 “Kriteret e vecanta të kualifikimit” pika 2.3.15  

percaktohet se operatoret ekonomik duhet të paraqesin: 

2.3.15 Grafikun e punimeve sipas të gjitha zërave të punimeve. 

Nga verifikimi i dokumentacionit të operatorit ekonomik “Shkëlqimi 07” shpk konstatohet se në 

plotësim të këtij kriteri operatori ekonomik nuk ka paraqitur grafikun e punimeve sikundër përcaktuar 

në dokumentat e tenderit. Pra sa më sipër operatori ekonomik “Shkëlqimi 07” nuk ka plotësuar 

kriteret e vecanta për kualifikim, kapaciteti teknik pika 2.3.15. 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të nenit 92 të ligjit nr.162, datë 23.12.2020 “Për prokurimin 

publik” si dhe referuar kritereve të pranimit dhe kualifikimit komisioni i vlerësimit të ofertave 

konkludon se operatori ekonomikë “Shkëlqimi 07” sh.p.k. nuk ka paraqitur dokumentacion të plotë 

në përputhje me kriteret e vendosura duke e shpallur ofertë të pavlefshme. 

6. Operatori ekonomik “BE-IS” shpk       NIPT- K71412003A 

Për arsyet sa më poshtë: 

a) Në dokumentat e tenderit shtojca 12 “Kriteret e vecanta të kualifikimit” -“Kapaciteti teknik” pika 

2.3.3 përcaktohet se operatorët ekonomik pjesëmarrës për tu kualifikuar për këtë procedurë 

prokurimi duhet të plotësojnë kriterin sa më poshtë: 

2.3.3 Kandidati ofertues duhet të përcaktojë me anë të një deklarate (nga Administratori i shoqërisë) 

Drejtuesin Teknik të punimeve në objekt të përfshirë në licensën e shoqërisë dhe të deklarojë se ai 

nuk është i angazhuar në kontrata të tjera dhe do të jetë i pranishëm gjatë gjithë kohës që do të kryhen 

punimet në objekt, shoqëruar me dokumentacionin e mëposhtëm: 

j) Kontratë pune e vlefshme (përkatëse) 

k) Diplomë 

Drejtuesi teknik te paraqese nje deklarate personale me shkrim qe nuk është i angazhuar në kontrata 

të tjera dhe do të jetë i pranishëm gjatë gjithë kohës që do të kryhen punimet në objekt e cila duhet te 

bashkshoqëroje deklaraten e administratorit. 

(Ne rastin e Bashkimit te Operatoreve Ekonomik secili Operator duhet te përcaktojë me anë të një 

deklaratë Drejtuesin Teknik të punimeve në objekt, i cili duhet të jetë i përfshirë në liçencën e 

shoqërisë dhe të deklaroje se nuk është i angazhuar në kontrata të tjera dhe te jetë i pranishem gjate 

gjithe kohes qe do te kryhen punimet ne objekt ne varesi te vleres se preventivit te punimeve qe ka 
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marre persiper sipas përqindjes se bashkepunimit. Ne te gjitha rastet drejtuesi teknik duhet të 

paraqesë deklaratën personale me shkrim qe nuk është i angazhuar në kontrata të tjera dhe do të jetë 

i pranishëm gjatë gjithë kohës që do të kryhen punimet në objekt e cila duhet te bashkshoqëroje 

deklaraten e administratorit ). 

Nga verifikimi i dokumentacionit te shoqërisë “BE-IS” shpk konstatohet se operatori ekonomik  ka 

paraqitur deklaratë për drejtuesin teknik të punimeve në objekt të përfshirë në licencen e shoqërisë 

Z.Ilmi Koca po nuk është paraqitur deklarata personale me shkrim e drejtuesit teknik qe nuk është i 

angazhuar në kontrata të tjera dhe do të jetë i pranishëm gjatë gjithë kohës që do të kryhen punimet 

në objekt e cila duhet te bashkshoqëroje deklaraten e administratorit sikundër kërkuar në kriterin sa 

më sipër.Gjithashtu nuk është paraqitur dhe dokumentacioni provues për drejtuesin teknik te 

punimeve ne objekt (kontrate, diplome) sikunder percaktuar ne kriterin sa më sipër..  

Komisioni i vlerësimit të ofertave konkludon se operatori ekonomik nuk kanë plotësuar kriterin 

përcaktuar në pikën 2.3.3 të kritereve te vecanta për kualifikim kapaciteti teknik sikundër kërkuar nga 

autoriteti kontraktor.  

b)Në dokumentat e tenderit shtojca 12 “Kriteret e vecanta te kualifikimit” Pika 2.3 “Kapaciteti 

teknik” pika 2.3.7 percaktohet se operatoret ekonomik pjesëmarrës për tu kualifikuar per kete 

procedure prokurimi duhet te plotësojnë kriterin sa më poshtë: 

2.3.8 Operatori/et ekonomik duhet të kenë në stafin e tyre personel të kualifikuar/ certifikuar si:  

• 1 (një) punonjes inxhinier i pajisur me çertifikate “Ekspert për ndihmën e parë dhe ndërhyrjen 

ndaj emergjencave” e cila të jetë e lëshuar nga shoqeri të akredituara ose nga organizma 

ndërkombëtare akreditues të njohur nga Republika e Shqipërisë. 

• 1 (një) punonjes inxhinier të disponojë çertifikatë si "Përgjegjës për sigurinë dhe mbrojtjen e 

shendetit në punë në përputhje me klauzolat e ligjit Nr. 10327 date 18/02/2010 "Për sigurinë 

dhe shëndetin në punë” dhe V.K.M nr. 312, date 05.05.2010 "Për miratimin e rregullores "Për 

sigurinë në kantier", (i ndryshuar).  

• 1 (një) punonjes inxhinier si "Përgjegjës për dëmet në mjedis" gjatë kryerjes së veprimtarisë, 

në përputhje me klauzolat e ligjit Nr. 10431 datë 09.6.2011 “Për mbrojtjen e mjedisit”, (i 

ndryshuar). 

Nga komisioni i vlerësimit të ofertave konstatohet se operatori ekonomik “BE-IS” shpk i ka deklaruar 

punonjesit sa me siper ne formularin permbledhes te vetdeklarimit por nuk ka paraqitur 

dokumentacion provues sikundër specifikuar nga autoriteti kontraktor në pikën 2.3.7 të kritereve të 

vecanta për kualifikim. 

Nga sa më sipër përcaktuar autoriteti kontraktor ka kërkuar personel te kualifikuar sa më lart për të 

cilët ka kerkuar dhe  dokumentacionin provues paraqitjen e certifikatave  profesionale në fazën e 

paraqitjes së dokumentacionit në sistem duke mos cilësuar në asnjë rast që ky kriter do të përmbushet 

nga operatori ekonomik vetëm nepermjet deklarimit ne formularin permbledhes të vetdeklarimit. 

Kriteret kualifikuese të përcaktuara nga autoriteti kontraktor janë të detyrueshme për t’u përmbushur 

nga të gjithë ofertuesit ekonomikë pjesëmarrës në një procedurë prokurimi. Operatorët ekonomikë 

pjesëmarrës duhet të vërtetojnë se zotërojnë reputacionin, besueshmërinë dhe përvojën e duhur, për 

të zbatuar kontratën objekt prokurimi, si edhe janë të detyruar të përgatisin oferta, në përputhje me 

kërkesat e përcaktuara në dokumentat e tenderit, në mënyrë që edhe vlerësimi të bëhet në përputhje 

me këtë dokumentacion, pasi ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto dokumenta duhet të 

refuzohen si të papranueshme. Ne rastin konkret operatori ekonomik nuk ka plotësuar kriterin e  

vendosur nga ana e autoritetit kontraktor për paraqitjen e dokumentacionit per punonjësit e 

kualifikuar duke mos plotesuar piken 2.3.7 te kritereve te vecanta për  kualifikim. 

Sqarojmë se, bazuar edhe në nenin 82 pika 1 të ligjit nr.44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative 

i RSH”, barra e provës për të vërtetuar plotësimin e kriterit të përcaktuar nga autoriteti kontraktor, 

bie mbi operatorin ekonomik, i cili në rastin konkret ka dështuar ta vërtetojë atë. 
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Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje t nenit 92 të Ligjit 162, datë 23.12.2020 “Për prokurimin 

publik” si dhe referuar kritereve të pranimit dhe kualifikimit komisioni i vlerësimit të ofertave 

konkludon se operatori ekonomik “BE-IS” sh.p.k.  nuk ka paraqitur dokumentacion te plote në 

përputhje me kriteret e vendosura duke e  shpallur ofertë të pavlefshme. 

7. Operatori ekonomik “CURRI” shpk       NIPT- J67902718S 

Për arsyet sa më poshtë: 

a) Në dokumentat e tenderit shtojca 12 “Kriteret e vecanta të kualifikimit” -“Kapaciteti teknik” 

pika 2.3.6 percaktohet se operatoret ekonomik pjesëmarrës për tu kualifikuar për këtë 

procedure prokurimi duhet të plotësojnë kriterin sa më poshtë: 

2.3.6 Operatori ekonomik ofertues duhet të ketë të punësuar minimalisht 8 (tetë) punonjës 

manovratorë të mjeteve të rënda dhe 5 (pesë) punonjës shoferë kamionash. Për këto punonjës duhet 

të paraqitet kontrata e punës e vlefshme, dëshmite e drejtimit (të vlefshme), si dhe deshmi kualifikimi 

të sigurimit teknik lëshuar nga ISHTI ose nga institucione ekuivalente me të. Të dhënat për punonjësit 

sa më sipër të paraqiten në formatin e deklaratës së kerkuar në pikën 2.3.5. 

Nga verifikimi i dokumentacionit të operatorit ekonomik “Curri” shpk konstatohet se nuk ka të 

deklaruar punonjës shofere sikundër kërkuar në dokumentat e tenderit, duke mos plotësuar Kriteret e 

vecanta për kualifikim, kapaciteti teknik, pika 2.3.6 : 

d) Në dokumentat e tenderit shtojca 12 “Kriteret e vecanta te kualifikimit” pika 2.3.14  

percaktohet se: Operatori ekonomik duhet të disponojë mjetet dhe paisjet e nevojshme 

teknike për realizimin e kontratës sipas tabeles bashkengjitur. 

Nr Lloji i makinerive Pronësia  Njësia Sasia 

1 

Kamiona vetshkarkues , kapaciteti mbajtës jo me 

pak se 20 ton 

në pronësi 

ose me qera copë 5  

2 

Kamiona vetshkarkues kapaciteti mbajtes 

minimalisht 3 -16 ton 

në pronësi 

ose me qera cope 3 

3 Eskavator me goma 

në pronësi 

ose me qera copë 1 

4 Grejder 

në pronësi 

ose me qera copë 2 

5 Eskavator me zinxhire 

në pronësi 

ose me qera copë 1 

6 

Kamioncine me kapacitet mbajtes jo me shume 

se 1 ton 

në pronësi 

ose me qera cope 2 

7 Autobitumatrice 

në pronësi 

ose me qera copë 1 

8 Asfaltoshtruese 

në pronësi 

ose me qera copë 2 

9 Rul gome-hekur (kapaciteti jo me pak se 6 ton) 

në pronësi 

ose me qera copë 2 

10 Rul hekur-hekur (kapaciteti jo me pak se 3 ton) 

në pronësi 

ose me qera copë 2 

11 Autobetonierë 

në pronësi 

ose me qera copë 1 

12 Rimorkiator 

në pronësi 

ose me qera copë 1 

13 Koke terheqese 

në pronësi 

ose me qera copë 1 
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14 Autofshese asfalti 

në pronësi 

ose me qera copë 1 

15 Makineri vijezimi 

në pronësi 

ose me qera copë 1 

16 Matrapik per thyerje betoni 

në pronësi 

ose me qera copë  1 

17 Autobot uji 

në pronësi 

ose me qera copë 2 

18 Vibrator betoni 

në pronësi 

ose me qera copë 1 

19 

Fabrikë prodhim Asfalto-betoni  me leje 

mjedisore nga QKL kodi III.1.B 

në pronësi 

ose me qera 

me kontrate 

furnizimi copë 1 

20 Autovinc  

në pronësi 

ose me qera copë 1 

21 Minieskavator 

në pronësi 

ose me qera copë  2 

22 Betoniere 500l 

në pronësi 

ose me qera copë 1 

23 Fadrome me goma me kove para kove mbrapa 

në pronësi 

ose me qera copë 1 

24  Minifadroma 

në pronësi 

ose me qera copë 2 

25 Motosaldatrice 

në pronësi 

ose me qera copë 1 

 

Nga verifikimi i vetdeklarimit te bere nga operatori ekonomik “Curri” shpk konstatohet se në plotësim 

të ketij kriteri operatori ekonomik nuk ka deklaruar mjetet sa më poshtë: 

1.Kamion vetshkarkues kapaciteti mbajtes jo me pak se 20 ton; 2.Kamioncine me kapacitet mbajtes 

jo me shume se 1 ton;3. Grejder;4.Eskavator me zinxhir;5.Autobitumatrice;6.Asfaltoshtrues;7.Rul 

gome- hekur;8.Rul hekur –hekur;9.Rimorkiator;10.koke terheqese;11.Autofshese 

Asfalti;12.Makineri vijezimi;13.Mimifadroma;14.Motosaldatrice;15.Fabrike prodhim asfalto-betoni 

me leje mjedisore QKL kodi III.1.B;16. Prozhektore ndricimi natën;17. Karroce tip karele me dy 

rrota  me mbishkrim “Kujdes punime në rruge dhe me ndricim për naten. Sa më sipër operatori 

ekonomik nuk ka plotësuar dokumentat e tenderit, kriteret e veçanta për kualifikim, kapaciteti teknik, 

pika 2.3.14 ku specifikisht kërkohet që operatori ekonomik  të plotësojë këtë kriter me anë të 

Formularit Përmbledhës së Vetëdeklarimit. Dokumentacioni provues, i cili vërteton se operatori 

ekonomik disponon mjetet sa më sipër, do të dorëzohet vetëm nga operatori ekonomik i kualifikuar i 

pari në klasifikim.Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të nenit 92 të ligjit nr.162, datë 

23.12.2020 “Për prokurimin publik” si dhe referuar kritereve të pranimit dhe kualifikimit komisioni 

i vlerësimit të ofertave konkludon se operatori ekonomikë “Curri” sh.p.k. nuk ka paraqitur 

dokumentacion të plotë në përputhje me kriteret e vendosura duke e shpallur ofertë të pavlefshme. 

 

8. Operatori ekonomik “Shpresa-AL” shpk      NIPT- K31321021N 

Për arsyet sa më poshtë: 

d) Në dokumentat e tenderit shtojca 12 “Kriteret e vecanta te kualifikimit” pika 1  germa 

(a) percaktohet se operatori ekonomik duhet te paraqes: 
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b) Formularin permbedhes te vetdeklarimit sipas shtojces 8. 

Referuar formularit permbledhes germa te vetdeklarimit (B) percaktohet menyra e deklarimit te 

punonjesve si me poshte: 

B: DEKLARATË “Për disponimin e punonjësve të nevojshëm për realizimin e punimeve objekt 

kontrate” 

Deklarata Përgjigje 

Në cilësinë e operatorit ekonomik, deklaroj nën 

përgjegjësinë time të vetme se: 

Unë kam punonjësit e nevojshëm siç përcaktohet në 

dokumentet e tenderit, dhe e vërtetoj këtë me 

dokumentacionin përkatës, të cilin do ta paraqes në 

kopje origjinale ose të noterizuar nëse fitoj, ose nëse 

më kërkohen sqarime nga autoriteti/enti kontraktor. 

Shënim: nëse ofertuesi do të mbështetet edhe në 

fuqinë punëtore të subjekte të tjera, duhet të deklarojë: 

Operatori ekonomik ____________________, do të 

mbështet në kapacitetet njerëzorë (fuqinë punëtore), 

të subjektit mbështetës ______________________, i 

cili do të vërë në dispozicion _____ punonjës, (me 

profesionet përkatëse:_________, _________, 

__________ (nëse është rasti). 

 

Punonjës 

Po [   ]   Jo [   ] 

Nëse, po, numri i punonjësve 

Gjithashtu, disponoj personelit kryesor të 

poshtëshënuar, sipas profileve 

(profesioneve/kualifikimeve) përkatese: 

4. Z.  _________________________,me 

profesion_______________, i punësuar 

pranë shoqërisë sonë, në rolin e 

___________________, 

5. Z.  _________________________,me 

profesion_______________, i punësuar 

pranë shoqërisë sonë, në rolin e 

___________________, 

6. Z.  _________________________,me 

profesion_______________, i punësuar 

pranë shoqërisë sonë, në rolin e 

___________________, 

 

Makineri e mjete 

Po [   ]   Jo [   ] 

Nëse, po, të listohen me të dhënat 

konkrete 

 

Nga verifikimi i formularit permbledhes te vetdeklarimit te paraqitur nga operatori ekonomik 

“Shpresa AL” konstatohet se ky operator ekonomik nuk ka plotesuar me korrektesi sikunder 

percaktuar ne shtojcen 8 te dokumentave standarte te tenderit informacionin per punonjesit inxhinier, 

manovrator, shofer, hidraulik dhe saldatore duke mos plotesuar emer mbiemer te punonjesit, 

profesion, dhe rolin e punonjesit prane shoqerise. Komisioni i vleresimit te ofertave e konsideron jo 

te rregullt plotesimin ne teresine e tij të formularit permbledhes te vetdeklarimit nga operatori 

ekonomik “Shpresa AL” .  

Sa me siper operatori ekonomik “Shpresa AL” nuk ploteson kriteret e vecanta per kualifikim, pika 1, 

gërma (a). 

c) Në dokumentat e tenderit shtojca 12 “Kriteret e vecanta te kualifikimit” pika 1  germa (b) 

percaktohet se operatori ekonomik duhet te paraqes: 

b. Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës3; Vlera e kërkuar e sigurimit të ofertës është 1.100.000 

(njëmilion e njëqindmijë)  lekë, të lëshuar në formën e garancisë bankare ose nga shoqëri sigurimesh 

të licensuara nga Autoritetet përkatëse. 

Nga verifikimi I dokumentacionit te operatorit ekonomik “Shpresa AL” shpk konstatohet se nuk ka 

paraqitur formularin e sigurimit te ofertes duke mos plotesuar kriteret e vecanta per kualifikim, 

kapaciteti teknik shtojca 12, pika 1, germa (b) 
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d) Në dokumentat e tenderit shtojca 12 “Kriteret e vecanta te kualifikimit” Pika 2.3 

“Kapaciteti teknik” pika 2.3.14 percaktohet se operatoret ekonomik pjesëmarrës për tu 

kualifikuar per kete procedure prokurimi duhet te plotësojnë kriterin sa më poshtë: 

Nga verifikimi I dokumentacionit te operatorit ekonomik “Shpresa AL” shpk konstatohet se nuk ka 

paraqitur ISO 39001 duke mos plotesuar kriteret e vecanta per kualifikim, kapaciteti teknik shtojca 

12, pika 1, germa (b) 

d) Në dokumentat e tenderit shtojca 12 “Kriteret e vecanta te kualifikimit” Pika 2.3 

“Kapaciteti teknik” percaktohet se operatoret ekonomik pjesëmarrës për tu kualifikuar per 

kete procedure prokurimi duhet te paraqesin ne formularin permbledhes te vetdeklarimit 

mjetet dhe pajisjet sikunder kerkuar nga autoriteti kontraktor referuar tabeles. 

Nga verifikimi i formularit permbledhes të vetdeklarimit konstatohet se operatori ekonomik “Shpresa 

AL” ka deklaruar  vetem mjetin autovinc dhe nuk ka deklaruar asnje mjet tjeter nga mjetet sikunder  

kërkuar nga autoriteti kontraktor.  

e) Në dokumentat e tenderit shtojca 12 “Kriteret e vecanta te kualifikimit” Pika 2.3 “Kapaciteti 

teknik” pika 2.3.3 percaktohet se operatoret ekonomik pjesëmarrës për tu kualifikuar per kete 

procedure prokurimi duhet te plotësojnë kriterin sa më poshtë: 

2.3.3 Kandidati ofertues duhet të përcaktojë me anë të një deklarate (nga Administratori i shoqërisë) 

Drejtuesin Teknik të punimeve në objekt të përfshirë në licensën e shoqërisë dhe të deklarojë se ai 

nuk është i angazhuar në kontrata të tjera dhe do të jetë i pranishëm gjatë gjithë kohës që do të 

kryhen punimet në objekt, shoqëruar me dokumentacionin e mëposhtëm:  

l) Kontratë pune e vlefshme (përkatëse) 

m) Diplomë 

Drejtuesi teknik të paraqese një deklaratë personale me shkrim që nuk është i angazhuar në kontrata 

të tjera dhe do të jetë i pranishëm gjatë gjithë kohës që do të kryhen punimet në objekt e cila duhet te 

bashkshoqëroje deklaraten e administratorit. 

(Ne rastin e Bashkimit te Operatoreve Ekonomik secili Operator duhet të përcaktojë me anë të një 

deklaratë Drejtuesin Teknik të punimeve në objekt, i cili duhet të jetë i përfshirë në liçencën e 

shoqërisë dhe të deklaroje se nuk është i angazhuar në kontrata të tjera dhe te jetë i pranishem gjate 

gjithe kohes qe do te kryhen punimet ne objekt ne varesi te vleres se preventivit te punimeve qe ka 

marre persiper sipas përqindjes se bashkepunimit.Ne te gjitha rastet drejtuesi teknik duhet të 

paraqesë deklaratën personale me shkrim qe nuk është i angazhuar në kontrata të tjera dhe do të jetë 

i pranishëm gjatë gjithë kohës që do të kryhen punimet në objekt e cila duhet te bashkshoqëroje 

deklaraten e administratorit ). 

Nga verifikimi i dokumentacionit te shoqërisë “Shpresa Al” shpk konstatohet se është paraqitur 

deklaratë për drejtuesin teknik të punimeve në objekt të përfshirë në licencen e shoqërisë por nuk 

është paraqitur deklaratë personale me shkrim e drejtuesit teknik qe nuk është i angazhuar në kontrata 

të tjera dhe do të jetë i pranishëm gjatë gjithë kohës që do të kryhen punimet në objekt e cila duhet të 

bashkëshoqërojë deklaratën e administratorit sikundër kërkuar në kriterin sa më sipër. 

Komisioni i vlerësimit të ofertave konkludon se operatori ekonomik Shpresa AL shpk nuk ka 

plotësuar kriterin përcaktuar në pikën 2.3.3 të kritereve të vecanta për kualifikim kapaciteti teknik 

sikundër kërkuar nga autoriteti kontraktor. Thënë kjo operatori ekonomik Shpresa AL shpk  nuk 

plotëson kriterin përcaktuar nga autoritetin kontraktor në pikën 2.3.3 të kritereve të vecanta për 

kualifikim, kapaciteti teknik. 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të nenit 92 të Ligjit nr.162, datë 23.12.2020 “Për 

prokurimin publik” si dhe referuar kritereve të pranimit dhe kualifikimit komisioni i vlerësimit të 

ofertave konkludon se operatori ekonomik “Shpresa AL” sh.p.k.  nuk ka paraqitur dokumentacion të 

plotë në përputhje me kriteret e vendosura duke e  shpallur ofertë të pavlefshme. 

*  *  * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Bajrami N” shpk 

me adresë:  Rruga Nacionale Elbasan Librazhd KM 13, Xibrake se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej 40.619.272,1 (dyzetmilion e gjashtëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e dyqind e shtatëdhjetë e dy 

presje një) lekë pa TVSH është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 
SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME ELBASAN 

 

Drejtuar: KREATX  me adresë, Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr. 5, Rruga TishDaija, 

Kompleksi Kika 2, Godina 1, Shkalla 1, Zyra nr.2 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar (shërbim)  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF 20590-02-24-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Zhvillim dhe mirembajtje per sistemin e faturimit kontabilitetit dhe 

fiskalizimit te UKE me fond Limit 3 919 996 (tre million e nenteqind e nentembedhjete mije e 

nenteqind e nentedhjete e gjashtë) lekë pa t.v.sh me afat levrimi 12 muaj. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [28.02.2022] [26]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. KREATX                     L12121023B 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera 3.900.000 (tre milion e nëntëqind mijë) lekë pa t.v.sh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. Nexia Al Consultant                     L42202028V 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera 3.179.040 (tre million e njërqind e shtatëdhjetë e nëntë  mijë e treqind e dyzet) lekë pa t.v.sh  

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Nexia Al Consultant      L42202028V 

 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

OE Nexia qe merr persiper 66% te kontrates dhe ka paraqitur vetem nje vertetim per realizimin e 

kontrates me UK Lushnje me vlere 402.528,00 leke, vlere e cila nuk permbush kerkesen. 

OE Nexia qe merr persiper 66% te kontrates  nuk ka paraqitur ISO 9001:2015  

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 39 datë 28 Mars 2022                                             Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   135/243 

OE Nexia qe merr persiper 66% te kontrates  nuk ka paraqitur ISO 27001 

OE Nexia qe merr persiper 66% te kontrates  nuk ka paraqitur BS PASS 99:2012 

OE Nexia qe merr persiper 66% te kontrates  nuk ka paraqitur ISO 20000 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë KREATX  me adresë, Tirane Tirane  

TIRANE Njësia Bashkiake nr. 5, Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika 2, Godina 1, Shkalla 1, Zyra 

nr.2 se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  Vlera 3.900.000 (tre milion e nëntëqind mijë) lekë pa 

t.v.sh është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 
SPITALI OBSETRIK GJINEKOLOGJIK KOCO GLIOZHENI 

 

Drejtuar: E v i t a sh.p.k 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Lot 1: - REF-20814-02-28-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Blerje  barna mjeksore Gjaku dhe organet formuese te gjakut

 Lot 1Tinzaparine Sodium, 4.500 anti-Xa IU/0.45ml - 0.45 ml, Shiringe e parapergatitur 

  Sasia: 5,000 Shiring të parapergatitur , për një periudhë 6 mujore)       

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. E v i t a sh.p.k                                                                                          L31714005J 

          Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-t  

Vlera:    2.200.000(dy milion e dyqind mije)leke pa tsvh 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë. E v i t a sh.p.k                                                                                          

me adrese Tirane TIRANE Rruga Sami Frasheri, Nr. Pasurie 7/120- N1, Zona Kadastrale 8270, Vol. 

28, faqe 155,  se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  2.200.000(dy milion e dyqind mije)leke pa 

tsvh totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme, oferta e vetme e 

paraqitur. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 
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MINISTRIA E BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL 
 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “Krijon” SHPK.  

Adresa: Rruga e Elbasanit, nr. 57, Tiranë. 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur, me mjete elektronike”. 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-10434-11-04-2021; 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje kite për nevoja të Isuv”. 

 

Fondi limit: 11,001,190 (njëmbedhjete milion e njëmije e njëqind e nëntëdhjete) lekë pa TVSH  

me shumatore e çmimeve për njësi 1,812,494 (një milion e tetëqind e dymbëdhjete mije e katërqind 

e nëntëdhjete e kater)  leke pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e marrëveshjes kuadër:  

Kohëzgjatja e marrëveshje kuadër do të jetë deri në 24 (njëzet e katër muaj). 

Afati i lëvrimit është 35 ditë nga kërkesa që do ti drejtohet O.E.  

AK do të kërkojë sasitë sipas nevojave që do të krijohen gjatë 24 muajve të zbatimit të 

marrëveshjes. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Jo. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim 

Në rastin e marrëveshjes kuader, kur do të përdoret kriteri i vlerësimit të çmimit për njësi, për qëllime 

krahasimi, vlerësimi i ofertave të paraqitura do të bëhet në bazë të shumatores së çmimeve për njësi.  

 

Me anë të këtij njoftimi ju informojmë se në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. O.E “GAMMA” SHPK, me NUIS K31510153H me çmim total 6,000,000 (gjashtë milion) lekë 

pa TVSH dhe me shumatore e çmimeve për njësi 1,271,978 (njëmilion e dyqind e shtatëdhjetë e 

njëmijë e nëntëqind e shatëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH.  

 

2. O.E “KRIJON” SHPK, me NUIS K12023001A me çmim total 8,514,760   (tetë milion e pesëqind 

e katërmbëdhjetë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH dhe me shumatore e çmimeve 

për njësi 1,770,260 (një milion e shtatëqind e shtatëdhjetë mijë e dyqind e gjashtëdhjetë) lekë pa 

TVSH.  

 

3. O.E “ISOMETRIC” SHPK, me NUIS L92207009A me çmim total 8,630,000 (tetëmilion e 

gjashtëqind e tridhjetë mijë) lekë pa TVSH dhe me shumatore e çmimeve për njësi 1,760,500 (një 

milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH.  

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

1. Të skualifikojë operatorin ekonomik “ISOMETRIC” SHPK,  për arsyet e mëposhtme:  

a. Në dokumentat e tenderit pika 2.3.6 është përcaktuar “Operatori ekonomik apo bashkimi i 

operatoreve ekonomik të paraqesi katalog per te gjithe artikujt qe ofrohen. Artikujt te jene te 

markuar ne katalog, me qëllim verifikimin e specifikimeve teknike të artikujve të kërkuar me 

artikujt e paraqitur nga operatori ekonomik.  
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Nga verifikimi i dokumentacionit të paraqitur rezulton se jo të gjithë artikujt e paraqitur janë në 

përputhje me specifikimet e kërkuara, si për shembull zërat 4,9,15,16,17,27,28, nuk janë sipas 

specifikimeve teknikë të dokumentave të tenderit. Për zërt 27,28 të cilat janë marrë katalogjet nga 

Bioscientific, specifikimet nuk janë të përcaktuar për matricën mëlçi  por ishte “mish” si dhe mungon 

specificiteti i kitit. Për zërat 15,16,17,34 janë nga katalogjet e Applied biosystem, nuk plotësohet 

kriteri Elisa Competitive sipas specifikimeve të këkuara në dokumentat e tenderit. Për zërin nr 4 të 

katalogut nga Canvax nuk përmbush disa nga specifikimet si Proteinase K 100 mg i cili është 

paraqitur në 40 mg jo si në dokumentat e tenderit. Për zërin nr 9 të katalogut Imunodiagnostic nuk 

përbush kriterin e kitit për të qënë 3ABC. 

 

2. Të skualifikojë operatorin ekonomik “Gamma” SHPK, për arsye si më poshtë vijon: 

a. Në dokumentat e tenderit pika 2.3.6 është përcaktuar “Operatori ekonomik apo bashkimi i 

operatoreve ekonomik të paraqesi katalog per te gjithe artikujt qe ofrohen. Artikujt te jene te 

markuar ne katalog, me qëllim verifikimin e specifikimeve teknike të artikujve të kërkuar me 

artikujt e paraqitur nga operatori ekonomik.  

Nga verifikimi i dokumentacionit të paraqitur rezulton se jo të gjithë artikujt e paraqitur janë në 

përputhje me specifikimet e kërkuara, si për shembull zërat 15,16,17,29 nuk janë në përputhje me 

specifikimeve teknikë. Për zërat 15,16,17 të cila janë katalogjet prej kompanisë MEDIAN, nuk 

plotësohet kriteri Elisa Competitive sipas specifikimeve të këkuara në dokumentat e tenderit. Për 

zërin 29 të katalogut Elabscience, nuk plotësohet kriteri Elisa Competitive sipas specifikimeve të 

këkuara në dokumentat e tenderit. Për zërin nr 34 të katalogut Geneaid nuk përmbush specifikimet 

Lab-Aid 824 dhe nuk është i përputhshëm më ekstraktuesin robotik Zeesan.  

 

 

Për sa më sipër, duke qenë se operatorët ofertues nuk kanë paraqitur dokumentacion të plotë 

dhe të saktë për plotësimin e të gjithë kërkesave për kualifikim, në bazë të LPP neni 92 pika 3 

“Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme 

vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin 

e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e këtij ligji.”, Komisioni i 

vleresimit të ofertave vendos skualifikimin e Operatorëve Ekonomik.  

  

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se operatori ekonomik i mëposhtëm është 

identifikuar si i suksesshëm: 

“Krijon” SHPK me NUIS K12023001A  me çmim total me çmim total 8,514,760   (tetë milion e 

pesëqind e katërmbëdhjetë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH dhe me shumatore e 

çmimeve për njësi 1,770,260 (një milion e shtatëqind e shtatëdhjetë mijë e dyqind e gjashtëdhjetë) 

lekë pa TVSH. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 
 

BASHKIA KOLONJË 
 

Drejtuar: KORÇA GAS Shoqëri Aksionare,me nius K63813001E 
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Adresa:Korce Korçe KORCE KORCE - DRENOVE. 

  

Procedura e prokurimit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar,Mallra,me lote. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Loti 1: REF-19869-02-16-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti nr.1 Blerje gaz për ngrohje dhe gatim viti 2022 dhe kohëzgjatja 

e kontratës fillon nga nënshkrimi i kontratës me përfundim në  30/12/2022, sipas nevojave dhe 

kërkesave të Autoritetit Kontrator. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. KORÇA GAS Shoqëri Aksionare                                                        K63813001E 

          Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-t  

Vlera  3,482,500 (Tremilionekatër qindetetëdhjetëedymijëepesëqind) lekë pa tvsh.   

Normë fitimi 15 (pesëmbëdhjetë) lekë/kg 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. TOME GAZ  shpk                                                                                L74630001S 

          Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-t  

Vlera  3,482,500 (Tremilionekatër qindetetëdhjetëedymijëepesëqind) lekë pa tvsh.   

Normë fitimi 22 (njëzetëedy) lekë/kg 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Etj._____________________________________________________________________________

____ 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________             __________________________  

________________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet 

e mëposhtme 

2._________________________________                    _____________________ 

__________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                    arsyet e 

mëposhtme 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë KORÇA GAS Shoqëri Aksionare,me nius 

K63813001E dhe  adresë: Korce Korçe KORCE KORCE - DRENOVE ,se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 3,482,500 (Tremilionekatërqindetetëdhjetëedymijëepesëqind) lekë pa tvsh dhe Normë 

fitimi 15 (pesëmbëdhjetë) lekë/kg,është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 
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QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 

Drejtuar: Operatori Ekonomik “MONTAL” Shpk, me NIPT J62009007F, me adresë:Tiranë, 

Dervish Hima -3 Kullat K.3 Ap9/2; 

*  *  * 

Procedura e prokurimit “Procedurë e hapur” - Marrëveshje Kuadër me një operatorë ekonomikë, ku 

të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

Numri i referencës së procedurës: REF-19623-02-14-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës “Mirëmbajtje Full-Risk e pajisjeve mjekësore prodhues GE (ose 

ekuivalent), për nevojat e QSUNT për 24 muaj” me fond limit: Vlera e pritshme e kontratave që mund 

të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër: 25,640,000.03 (njëzet e pesë milion e gjashtëqind mijë pike tre) 

Lekë pa TVSH 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. “MONTAL” Shpk,                                                             NIPT J62009007F  

Emri i plotë i shoqërisë                                                                  Numri i NIPT-it                

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 25,637,600 (njëzet e 

pesë milion e gjashteqind e tridhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind) Lekë pa TVSH.  

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

        Nuk ka operator të skualifikuar 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. “MONTAL” Shpk,                                                             NIPT J62009007F  

Emri i plotë i shoqërisë                                                              Numri i NIPT-it   

                 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 25,637,600 (njëzet e 

pesë milion e gjashtëqind e tridhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind) Lekë pa TVSH.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
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AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

Për: “SINANI TRADING” SHPK  

Adresa: Fier LushnjeLagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Iliaz Ahmeti, magazine nje kateshe, pasuria 

nr 1957/3, prane Fabrikes se Qumeshtit. 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur”, Marrëveshje Kuadër me  disa operator ekonomik ku 

të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me objekt: “Blerje artikuj ushqimorë”, e ndarë në 5 (pesë) Lote, 

me fond të përgjithshëm të marrëveshjes kuadër: 18,295,993 (tetëmbëdhjetë milion e dyqind e 

nëntëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e tre) Lekë pa TVSH dhe me nr REF-19751-02-

16-2022. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Lotin  1 "Blerje bukë gruri dhe simite" me afat të marrëveshjes 

kuadër 24 (njëzetë e katër) muaj, me fond të marëveshjes kuadër 9,026,273 (nëntë milion e njëzetë e 

gjashtë mijë e dyqind e shtatëdhjetë e tre) lekë pa TVSH, me nr. REF-19754-02-16-2022, marrëveshje 

kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara  dhe me afat kohor për 

ekzekutimin: Duke filluar nga  data e lidhjes së kontratës/kontratave sipas kërkesës se Autoritetit 

Kontraktor, brenda afatit  24 (njëzetë e katër) muaj të lidhjes së Marrëveshjes Kuadër. 

 

Publikime të mëparshme ( jo ): Buletini i Njoftimeve Publike 21.02.2022, Nr.23.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

  

1) SINANI TRADING” SHPK      J64103483H 

          Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it  

 Vlera: 8,304,000 (tetë milion e treqind e katër mijë) lekë (pa TVSH)   

   

Nuk ka operator ekonomik të skualifikuar: 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1) SINANI TRADING” SHPK      J64103483H 

          Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it  

 Vlera: 8,304,000 (tetë milion e treqind e katër mijë) lekë (pa TVSH)   

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë datë 23.03.2022 

 

 

 

 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

Për: “NELSA” SHPK  
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Adresa: Dajt Lagjja Qesarak, Rruga Tirane-Dajt, Zona kadastrale 2460, me Nr.pasurie 199/32, 

Hyrja 1. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur mbi kufirin e larte monetar” me disa operatorë 

ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me objekt: “Blerje artikuj ushqimorë”, e ndarë në 

5 (pesë) Lote, me fond limit 18,295,993 (tetëmbëdhjetë milion e dyqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e 

nëntëqind e nëntëdhjetë e tre) Lekë pa TVSH me nr  reference të procedurës  REF-19751-02-16-

2022, ne lidhje me: 

 

Lotin 2 " Blerje bulmet dhe nënproduktet e tij” me afat të marrëveshjes kuadër 24 (njëzetë e katër) 

muaj, me fond të marëveshjes kuadër 822,622 (tetëqind e njëzetë e dy mijë e gjashtëqind e njëzetë e 

dy) lekë pa TVSH me  REF-19756-02-16-2022 

 

Publikime të mëparshme ( jo ): Buletini i Njoftimeve Publike 21.02.2022, Nr.23  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1)    “NELSA”  SHPK      J71601012S 

        Emri i plotë i shoqërisë                       numri i NIPT-it  

 Vlera: 771,500 (shtatëqind e shtatëdhjetë e një mijë e pesëqind) lekë pa TVSH  

 

2)   “M.C.CATERING” SHPK                                                                   K72218022J 

        Emri i plotë i shoqërisë                       numri i NIPT-it  

 Vlera: 792,500 (shtatëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e pesëqind) lekë pa TVSH  

 

Nga pjesëmarrësit rezultojnë se nuk ka ofertues të skualifikuar . 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomik të mëposhtëm 

është identifikuar si të suksesshëm: 

1) “NELSA”  SHPK      J71601012S 

        Emri i plotë i shoqërisë                       numri i NIPT-it  

 Vlera: 771,500 (shtatëqind e shtatëdhjetë e një mijë e pesëqind) lekë pa TVSH  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.03.2022 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

Për: “M.C.CATERING” SHPK  
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Adresa: Tirane Tirane TIRANE Rruga "Pjeter Budi", Nd.29, H3. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur mbi kufirin e larte monetar” me disa operatorë 

ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me objekt: “Blerje artikuj ushqimorë”, e ndarë në 

5 (pesë) Lote, me fond limit 18,295,993 (tetëmbëdhjetë milion e dyqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e 

nëntëqind e nëntëdhjetë e tre) Lekë pa TVSH me nr  reference të procedurës  REF-19751-02-16-

2022, ne lidhje me: 

 

Lotin 3 " Blerje mish dhe nënproduktet e tij” me afat të marrëveshjes kuadër 24 (njëzetë e katër) 

muaj, me fond të marëveshjes kuadër 791,778 (shtatëqind e nëntëdhjetë e një mijë e shtatëqind e 

shtatëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH; REF-19758-02-16-2022 

 

Publikime të mëparshme ( jo ): Buletini i Njoftimeve Publike 21.02.2022, Nr.23  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

1)    “M.C.CATERING”  SHPK      K72218022J 

        Emri i plotë i shoqërisë                       numri i NIPT-it  

 Vlera: 760,000 (shtatëqind e gjashtëdhjetë mijë) lekë pa TVSH  

 

Nga pjesëmarrësit rezultojnë se nuk ka ofertues të skualifikuar . 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomik të mëposhtëm 

është identifikuar si të suksesshëm: 

 

1)    “M.C.CATERING”  SHPK      K72218022J 

        Emri i plotë i shoqërisë                       numri i NIPT-it  

 Vlera: 760,000 (shtatëqind e gjashtëdhjetë mijë) lekë pa TVSH  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.03.2022 

 

 
 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

Për: “NELSA” SHPK  

Adresa: Dajt Lagjja Qesarak, Rruga Tirane-Dajt, Zona kadastrale 2460, me Nr.pasurie 199/32, 

Hyrja 1. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur mbi kufirin e larte monetar” me disa operatorë 

ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me objekt: “Blerje artikuj ushqimorë”, e ndarë në 

5 (pesë) Lote, me fond limit 18,295,993 (tetëmbëdhjetë milion e dyqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e 

nëntëqind e nëntëdhjetë e tre) Lekë pa TVSH me nr  reference të procedurës  REF-19751-02-16-

2022, ne lidhje me: 
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Lotin 4 " Blerje ushqime koloniale” me afat të marrëveshjes kuadër 24 (njëzetë e katër) muaj, me 

fond të marëveshjes kuadër 3,710,200 (tre milion e shtatëqind e dhjetë mijë e dyqind ) lekë pa TVSH; 

REF-19760-02-16-2022 

 

Publikime të mëparshme ( jo ): Buletini i Njoftimeve Publike 21.02.2022, Nr.23  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1)    “NELSA”  SHPK      J71601012S 

        Emri i plotë i shoqërisë                       numri i NIPT-it  

 Vlera: 3,514,890 (tre milion e pesëqind e katërmbëdhjetë mijë e tetëqind e nëntëdhjetë) lekë pa 

TVSH  

 

2)   “ZDRAVO” SHPK                                                                               J84003411K 

        Emri i plotë i shoqërisë                       numri i NIPT-it  

 Vlera: 3,675,190 (tre milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e njëqind e nëntëdhjetë) lekë pa 

TVSH  

 

Nga pjesëmarrësit rezultojnë se nuk ka ofertues të skualifikuar . 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomik të mëposhtëm 

është identifikuar si të suksesshëm: 

 

1)    “NELSA”  SHPK      J71601012S 

        Emri i plotë i shoqërisë                       numri i NIPT-it  

 Vlera: 3,514,890 (tre milion e pesëqind e katërmbëdhjetë mijë e tetëqind e nëntëdhjetë) lekë pa 

TVSH  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.03.2022 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 
AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

Për: “GERTI – 1987” SHPK  

Adresa: Gjirokaster Permet Fshati Çarshove, Objekt me nr. pasurie 47/414, Zona Kadastrale 1356. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur mbi kufirin e larte monetar” me disa operatorë 

ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me objekt: “Blerje artikuj ushqimorë”, e ndarë në 

5 (pesë) Lote, me fond limit 18,295,993 (tetëmbëdhjetë milion e dyqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e 

nëntëqind e nëntëdhjetë e tre) Lekë pa TVSH me nr  reference të procedurës  REF-19751-02-16-

2022, ne lidhje me: 
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Lotin 5 " Blerje Fruta -perime” me afat të marrëveshjes kuadër 24 (njëzetë e katër) muaj, me fond të 

marëveshjes kuadër 3,945,120 (tre milione e nëntëqind e dyzetë e pesë mijë e njëqind e njëzetë) lekë 

pa TVSH, REF-19762-02-16-2022 

Publikime të mëparshme ( jo ): Buletini i Njoftimeve Publike 21.02.2022, Nr.23  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

  1) “GERTI - 1987” SH.P.K                            L27606201D                                                                            

        Emri i plotë i shoqërisë                       numri i NIPT-it  

 Vlera: 3,263,700 (tre milion e dyqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e shtatëqind) lekë pa TVSH  

 

 2)“M.C.CATERING” SH.P.K                            K72218022J                                                                            

        Emri i plotë i shoqërisë                       numri i NIPT-it  

 Vlera: 3,422,200 (tre milion e katërqind e njëzetë e dy mijë e dyqind) lekë pa TVSH  

 

 3)“NELSA” SH.P.K                            J71601012S                                                                            

        Emri i plotë i shoqërisë                       numri i NIPT-it  

 Vlera: 3,638,200 (tre milion e gjashtëqind e tridhjetë e tetë mijë e dyqind) lekë pa TVSH  

 

Nga pjesëmarrësit rezultojnë se nuk ka ofertues të skualifikuar . 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomik të mëposhtëm 

është identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. “GERTI - 1987” SH.P.K                            L27606201D                                                                            

        Emri i plotë i shoqërisë                       numri i NIPT-it  

 Vlera: 3,263,700 (tre milion e dyqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e shtatëqind) lekë pa TVSH  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.03.2022 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

MINISTRIA E MBROJTJES 
 

Drejtuar: Bashkimit të operatorëve ekonomikë si vijon: 

- “EUROSIG SHA”, me NUIS K41926801W dhe adresë: “Rruga Papa Gjon Pali II, Vila 

nr. 5, Tiranë”, 

- “Albsig” sh.a., me NUIS K42108801C dhe adresë: “Rruga e Barrikadave, (Pallatet 9 

Katëshe) Nr.1001, Tiranë”, 

- “SIGMA INTERALBANIAN VIENNA INSURANCE GROUP” sh.a., me NUIS 

J91329003O dhe adresë: “Komuna Parisit,Pal.Lura,Kati.2, Tiranë”, 
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krijuar me Kontratën e Bashkëpunimit nr. repertori 1231 dhe nr. koleksioni 445, datë 03.03.2022 

dhe përfaqësuar nga shoqëria EUROSIG SHA, me NUIS K41926801W, sipas prokurës së 

posaçme nr. repertori 1232 dhe nr. koleksioni 446, datë 03.03.2022. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur”, prokurim publik me mjete elektronike. 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-19727-02-15-2022. 
 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Sigurim (kasko dhe përgjegjësi ndaj palëve të treta) i anijes 

patrulluese të klasit Iliria “Lissus P-133””, me fond limit 34,941,700 (tridhjetë e katër milionë e 

nëntëqind e dyzet e një mijë e shtatëqind) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Duke filluar nga lidhja e kontratës deri më 

31.12.2022. 

 

Kohëzgjatja e policës së sigurimit: Mbulimi me sigurim i mjeteve ajrore, do të jetë për 365 (treqind 

e gjashtëdhjetë e pesë) ditë nga hyrja në fuqi e policave të sigurimit. 
 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Nuk ka patur. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   
 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “Atlantik – Shoqëri Sigurimesh” sh.a.,  me NUIS K11807008V, me 

ofertë ekonomike me vlerë 34,242,870 (tridhjetë e katër milionë e dyqind e dyzet e dy mijë e 

tetëqind e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH; 

 
 

2. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “EUROSIG SHA” me NUIS K41926801W, “Albsig” 

sh.a., me NUIS K42108801C dhe “SIGMA INTERALBANIAN VIENNA INSURANCE 

GROUP” sh.a., me NUIS J91329003O, me ofertë ekonomike me vlerë 33,893,450 (tridhjetë 

e tre milionë e tetëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e katërqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH; 

 

3. Operatori ekonomik “SIGAL UNIQA Group AUSTRIA” sh.a., me NUIS J91809007H, me 

ofertë ekonomike me vlerë 34,500,000 (tridhjetë e katër milionë e pesëqind mijë) lekë pa 

TVSH. 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik “Atlantik – Shoqëri Sigurimesh” sh.a., me NUIS K11807008V. 
 

Për arsyet e mëposhtme: 
 

Operatori ekonomik “Atlantik – Shoqëri Sigurimesh” sh.a., me NUIS K11807008V, me 

dokumentacionin e paraqitur nuk arrin të vërtetojë plotësimin e të gjitha kërkesave për kualifikim dhe 

konkretisht nuk plotëson kërkesën për licencën e lëshuar nga Autoriteti i Mbikqyrjes Financiare, pasi 

dokumenti i paraqitur (Licencë për ushtrimin e veprimtarisë së sigurimit nr. 5/2001, datë 22.06.2012), 

në aneksin përkatës nuk përmban Klasën 12 “Sigurimi i përgjegjësive për anijet”. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e operatorëve ekonomikë: 
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- “EUROSIG SHA”, me NUIS K41926801W dhe adresë: “Rruga Papa Gjon Pali II, Vila nr. 5, 

Tiranë”, 

- “Albsig” sh.a., me NUIS K42108801C dhe adresë: “Rruga e Barrikadave, (Pallatet 9 Katëshe) 

Nr.1001, Tiranë”, 

- “SIGMA INTERALBANIAN VIENNA INSURANCE GROUP” sh.a., me NUIS J91329003O 

dhe adresë: “Komuna Parisit,Pal.Lura,Kati.2, Tiranë”. 
 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 33,893,450 (tridhjetë e tre milionë e tetëqind e nëntëdhjetë e 

tre mijë e katërqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH, është identifikuar si Oferta e suksesshme. 
 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E SHËRBIMIT KOMBËTAR TË PUNËSIMIT 

KORÇË 
 

Drejtuar: [Emri dhe adresa e Ofertuesit fitues] 

BOE- “NAZER-2000” me NIPT: K31422029Q, me adrese Tirane Tirane TIRANE Rruga e Kavajes", 

Qendra Condor kati i 2, “ALBEN 2 SECURITY” me NIPT: K33921021M, me adrese Korçë, Lagjja 

8, Ruga “Ajet Gjindolli”, dhe “VASO- SECURITY” me NIPT: K23711001K, me adrese Korçë, 

Lagjja 3, Ruga “Gavril Pepo”, Vila nr.1. 

 

Procedura e prokurimit/: “Procedurë e Hapur e thjeshtuar”- kontratë me mjete elektronike shërbime. 

 

Numri i procedurës / referenca: REF-21238-03-04-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i ruajtjes dhe i sigurisë fizike të ambjenteve të DR AKPA 

Korçë”, për vitin 2022. 

 

Vlera e pritshme e kontratës që mund të lidhet: :  1,303,635 (njëmilion e treqind e tre mijë e 

gjashtëqind e tridhjetë e pesë ) lekë pa TVSH, ose 1,564,362 (njëmilion e pesëqind e gjashtëdhjetë e 

katër mijë e treqind e gjashtëdhjetë e dy) lekë me TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit.  

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  BOE-“ELECTRO SECURITY ALBANIA” shpk  &  “ALSIG” ,     L01404023O,    

K31720014O 

          Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-t  
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Vlera  977,777,77 ( nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e shtatë pikë  

shtatëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. BOE- “NAZER-2000” shpk , &  “ALBEN 2 SECURITY”, & “VASO- SECURITY”                                                                   

NIPT: K31422029Q,                                  NIPT:K33921021M               NIPT: K23711001K 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  1,299,735 ( një milion e dyqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e tridhjetë e pesë) lekë 

pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Etj._____________________________________________________________________________

____ 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.  BOE-“ELECTRO SECURITY ALBANIA” shpk  &  “ALSIG” , L01404023O, K31720014O 

arsyet e mëposhtme: 

Pasi mungojnë dokumentat e përcaktuara në DST, sipas shtojcës 8, pika 2.3 Kapaciteti teknik, pika 

1 konkretisht kontrata per pune te ngjashme, pika 2 konkretisht Aktin e Miratimit te Qendrës së 

Kontrollit, miratuar nga Policia e Shtetit në Qarkun ku ushtron aktivitetin SHPSF si dhe Dokumentin 

e Performances, pika 4 Autorizimin Individual ne emer te shoqerise per perdorimin e frekuencave 

per radiokomunikim dhe alarm te leshuar nga AKEP. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE - “NAZER-2000” me NIPT: 

K31422029Q, me adrese Tirane Tirane TIRANE Rruga e Kavajes", Qendra Condor kati i 2, “ALBEN 

2 SECURITY” me NIPT: K33921021M, me adrese Korçë, Lagjja 8, Ruga “Ajet Gjindolli”, dhe 

“VASO- SECURITY” me NIPT: K23711001K, me adrese Korçë, Lagjja 3, Ruga “Gavril Pepo”, Vila 

nr.1.], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 1,299,735 ( një milion e dyqind e nëntëdhjetë e nëntë 

mijë e shtatëqind e tridhjetë e pesë) lekë pa TVSH, është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 
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NJOFTIME FITUESI ME PROKURIM 

ELEKTRONIK TË PËRFUNDUAR 
 
 

 

SH.A KORPORATA ELEKTROENERGJITIKE SHQIPTARE TIRANË 
 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “DELOITTE ALBANIA” sh.p.k, NIPT J62329003N, me adresë: 

Rruga “Faik Konica”, Ndërtesa Nr.6, Hyrja Nr.7, 1010, Tiranë.  

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar - shërbime. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: NR.REF-20860-02-28-2022. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Menaxhimi Financiar, Testi i Zhvlerësimit dhe IFRS9”. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 2 (dy) muaj nga nënshkrimi kontratës. 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr.29, datë 07/03/2022.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim.  

Me anë të këtij njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1-  Operatori Ekonomik “DELOITTE ALBANIA” sh.p.k, NIPT J62329003N me ofertë ekonomike 

2,950,000 (Dy milion e nëntëqind e pesëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “DELOITTE 

ALBANIA”sh.p.k, NIPT J62329003N, me adresë: Rruga “Faik Konica”, Ndërtesa Nr.6, Hyrja Nr.7, 

1010, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2,950,000 (Dy milion e nëntëqind e pesëdhjetë 

mijë) Lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Përsa i përket afateve të ankimit, referuar nenit 96 pika 2 gërma (b) të Ligjit Nr.162 datë 23/12/2020 

“Për Prokurimin Publik”, ku citohet se “Periudha e pritjes, e parashikuar në pikën 1 të këtij neni, nuk 

zbatohet në rastin e procedurave me një ofertues të vetëm, i cili është kualifikuar dhe shpallur fitues”, 

për procedurën e sipërcituar, duke qenë se ka pasur vetëm një ofertues të kualifikuar dhe të shpallur 

fitues, nuk aplikohet periudha e pritjes. 

 

Rrjedhimisht jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor KESH sh.a, sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 
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SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME KAVAJË 
 

Drejtuar: "KASTRATI " shpk 

Adresa: Durres Lagja 14, Rruga Tirana, Prane Gjykates se Apelit, Shkozet  

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-20971-03-01-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje karburanti 

 

Fondi limit: 6,288,333 (gjashte milion e dyqind e tetedhjete e tete mije e treqind e tridhjete e tre) leke 

pa TVSH 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. “Kastrati" shpk me NIPT J61813529P 

Vlera  6,288,333 (gjashte milion e dyqind e tetedhjete e tete mije e treqind e tridhjete e tre) leke pa 

TVSH dhe norma e fitimit e shprehur në vlerë absolute 18 lekë/litër . 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk Ka 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “KASTRATI" shpk me adresë, Durres 

Lagja 14, Rruga Tirana, Prane Gjykates se Apelit, Shkozet ,  se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej 6,288,333 (gjashte milion e dyqind e tetedhjete e tete mije e treqind e tridhjete e tre) leke pa 

TVSH dhe norma e fitimit e shprehur në vlerë absolute 18 lekë/litër është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë UKKA Kavajë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 83  

të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 
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SH.A KORPORATA ELEKTROENERGJITIKE SHQIPTARE TIRANË 
 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “Albsig” sh.a, NIPT K42108801C, me adresë: Rruga e “Barrikadave”,  

Albsig HQ, Kati 1, Tiranë.  

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar - shërbime. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: NR.REF-20958-03-01-2022. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Prime sigurimi për mjetet motorrike të KESH sh.a”. 

Kohëzgjatja e kontratës: 12 (dymbëdhjetë) muaj ose 1 (një)  vit  nga primi i sigurimit për secilin mjet. 

 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr.29, datë 07/03/2022.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim.  

 

Me anë të këtij njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1- Operatori Ekonomik “ALBSIG” sh.a, NIPT K42108801C me ofertë ekonomike 2,900,000 (Dy 

milion e nëntëqind mijë) Lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin “ALBSIG” sh.a, NIPT 

K42108801C, me adresë: Rruga e “Barrikadave”, Albsig HQ, Kati 1, Tiranë, se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 2,900,000 (Dy milion e nëntëqind mijë) Lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta 

e suksesshme. 

 

Përsa i përket afateve të ankimit, referuar nenit 96 pika 2 gërma (b) të Ligjit Nr.162 datë 23/12/2020 

“Për Prokurimin Publik”, ku citohet se “Periudha e pritjes, e parashikuar në pikën 1 të këtij neni, nuk 

zbatohet në rastin e procedurave me një ofertues të vetëm, i cili është kualifikuar dhe shpallur fitues”, 

për procedurën e sipërcituar, duke qenë se ka pasur vetëm një ofertues të kualifikuar dhe të shpallur 

fitues, nuk aplikohet periudha e pritjes. 

 

Rrjedhimisht jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor KESH sh.a, sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

 

 
DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT DURRËS 

 

Drejtuar: [ Shoqeria “UDHA” shpk ] 
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Adresa : Lagja “Pjeter Budi”, Burrel 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtar – me mjete elektronike  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  REF- 20447 – 02 – 023 - 2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Punime mirembajtje ne kanalin ujites, Klos”, per Institucionin  

Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Durres, 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 26 date 28.02.2022  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. 1. “UDHA”  sh.p.k                                                                              Nr : K 77524909 Q 

  Emri i plotë i shoqërisë                                      numri i NIPT-it    

Vlera 4.940.585  ( kater milion e nenteqind e dyzet mije e peseqind e tetedhjete e pese mije ) leke pa 

tvsh ( me numra dhe fjale ) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqeria “UDHA” shpk, Adresa : Lagja 

“Pjeter Budi”, Burrel ], se oferta e paraqitur me vlerë totale 4.940.585  ( kater milion e nenteqind e 

dyzet mije e peseqind e tetedhjete e pese mije ) leke pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtorise se Ujitjes dhe Kullimit Durres me adrese : 

Lagjia 14 Shkozet, Durres] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

30 diteve ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [ Nuk ka ], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”.  

 

Ankesat:  Nuk ka 

 

 

 

SHTËPIA E FOSHNJËS DURRËS 
 

Drejtuar : Operatorin  Ekonomik “Sinani Trading” sh.p.k, Nipt  J64103483H , me Adrese 

Lagj.Xhevdet Nepravishta, Ruga Iliaz Ahmeti, magazine nje kateshe, pasuria nr.1957/3, prane 

Fabrikes se Qumeshtit  
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Proçedura e prokurimit/lotit : “Procedure e Hapur e  Thjeshtuar” Mallra 

 

Numri i procedures/ referenca e loti: Nr REF-21355-03-07-2022 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ” Blerje Ushqim për nevojat e shtëpisë së foshnjes Durrës” me  

 

:Fondi limit 2.500.000 ( dy milion e peseqind mije ) leke pa tvsh.  

 

-Kohezgjatja e kontrates ose afati  kohor per ekzekutimin : 10 muaj  duke fillur nga data 

nenshkrimit te kontrates. 

 

Publikimet e mëparshme: Nuk ka pasur  

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 32 datë 15 Mars 2022 

-Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë ka marrë pjesë vetem 1 (nje) Ofertues 

si mëposhtëm me keto  vlera përkatëse të ofruara:  

Operatori Ekonomik:     “Sinani Trading” sh.p.k,                 Nipt  J64103483H,  

Me vlere oferte: 2.498.750 (dy million e katerqind e nentedhjete e tete mije e shtateqind e pesedhjete) 

leke Pa TVSH  . 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: NUK KA 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatori Ekonomik “Sinani Trading” me 

adrese Adrese Lagj.Xhevdet Nepravishta, Ruga Iliaz Ahmeti, magazine nje kateshe, pasuria 

nr.1957/3, prane Fabrikes se Qumeshtit, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2.498.750 (dy 

million e katerqind e nentedhjete e tete mije e shtateqind e pesedhjete) leke pa tvsh, është identifikuar 

si Oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shtepise se Foshnjes Durres / Njesia e Prokurimit me 

adrese L 14, Shkozet Durres, Shqipëri, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej __________, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

 

eferuar Nenit 96 te Ligjit nr. 162 date. 23.12.2020 “Periudha e Pritjes”, pika 2. “Periudha e pritjes, e 

parashikuar në pikën 1 të këtij neni, nuk zbatohet”, shkronja b) në rastin e procedurave me një ofertues 

të vetëm, i cili është kualifikuar dhe shpallur fitues, u vendos qe te hidhet njoftimi perfundimtar i 

fituesit. 

 

Ankesat: ka ose  jo: Ankesa nuk ka  
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BASHKIA HIMARË 
 

Drejtuar: [Bashkimit të operatorëve ekonomikë “EROIL” Shoqëri Aksionare, me Nuis: L32230076S 

& “AZ Distribution” SHPK, me NUIS:L32204031E me adresë: Tiranë, Tiranë, Tiranë, Rruga 

“Donika Kastrioti”, pallati nr.8, kati 3, Apartamenti nr.2/4] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Blerje karburant” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-20719-02-27-2022                                                                                                                                                                                                                                                                      

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Procedurë e hapur e thjeshtuar, Mallra,NR. REF-20719-02-27-

2022,Blerje karburant ,  Fondi limit : 10 000 000 (dhjetë milion)  Lek pa TVSH ,Kohëzgjatja e 

kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 365 ( tre qind e gjashtëdhjetë e pesë) ditë] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Bashkimi i operatorëve ekonomikë 

 

“EROIL” Shoqëri Aksionare                     L32230076S   & 

 Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-t 

 

“AZ Distribution” SHPK                             L32204031E                                                            

                  Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-t   

  Vlera: 10 000 000 (dhjetë milion)  Lek pa TVSH. me normë fitimi 20 (njëzet ) lek/litër 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.    _________________                    _____________ 

           Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it 

Për arsyet e mëposhtme:____________________________________. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Bashkimit të operatorëve ekonomikë 

“EROIL” Shoqëri Aksionare, me Nuis: L32230076S & “AZ Distribution” SHPK,  me 

NUIS:L32204031E me adresë: Tiranë, Tiranë, Tiranë, Rruga “Donika Kastrioti”, pallati nr.8, kati 

3, Apartamenti nr.2/4] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [10 000 000 (dhjetë 

milion)  Lek pa TVSH. me normë fitimi 20 (njëzet ) lek/litër ] pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Himarë, Spile, Himarë] sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra] , siç parashikohet 

në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesat:  (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë) S ka 

 

 

 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME DURRËS 
 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik ‘’Krijon’’ Shpk, Nipt K12023001A 

               Tirane Farke FARKE Rruga e Elbasanit, nr.57, Çollak, 1044 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e Hapur- e thjeshtuar” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-19702-02-15-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje reagente, paisje laboratori dhe impianti”, Fondi Limit: 

7.975.880,00 (shtatë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e tetëdhjetë)  Lekë pa 

tvsh. 

 

Kohëzgjatja e kontratës:12 muaj nga data e nenshkrimit te kontrates 

Publikimet e mëparshme (JO): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. ALBUJI shpk                                Nipt K64112206J            

Vlera: 7.750.000,00 (shtatë milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë ) Lekë pa tvsh 

 

2. KRIJON shpk                            Nipt K12023001A  

Vlera:7.234.320,00 (shtatë milion e  dyqind e tridhjetë e katër mijë e treqind e njëzet)  Lekë pa  tvsh 

 

3. Isometric shpk                        Nipt L92207009A   

Vlera: 7.604.650,00 (shtatë milion e gjashtëqind e katër mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë ) Lekë pa 

tvsh 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. ALBUJI shpk                            Nipt K64112206J  

Arsyet e mëposhtme: 

1. Nga verifikimet e kryera ne faqen zyrtare https://www.rigcert.org/ , rezulton se certifikatat ISO te 

paraqitur nga operatori ekonomik nuk jane te vlefshme.  

https://www.app.gov.al/
https://www.rigcert.org/
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2. Ne kriteret pergjithshme pika gj, ne formularin e vetedeklarimit te shtojces 8, b) Deklarata per 

dorezimin e ofertave te pavarura ne piken 8 , 9, 10 , operatori nuk i ka pranuar deklaratat duke 

plotesuar fushen (JO).   

  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë KRIJON shpk Nipt K12023001A Adresa 

: Tirane Farke FARKE Rruga e Elbasanit, nr.57, Çollak, 1044, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 7.234.320,00 (shtatë milion e  dyqind e tridhjetë e katër mijë e treqind e njëzet)  

Lekë pa  tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shoqërisë “Ujësjellës Kanalizime Durrës” Sh.A  me Nipt 

J61819502V sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) siç 

parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesat:  Nuk ka pasur 

 

 

 

BASHKIA FUSHË ARRËZ 
 

Drejtuar: ["D I E Z E L A" Sh.p.k. me Nipt K91420010C, me adrese Tiranë, Rruga Ali Demi, Shkoze, 

përballë Tv News 24, karburanti Nr.27] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-19942-02-17-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti i prokurimit: "Blerje Karburanti Diezel për Bashkinë Fushë-

Arrëz" me fond limit: 6,720,000 (gjatë milion e shtatëqind e njëzet mije) lekë pa TVSH, vënë në 

dispozicion nga të ardhurat e Bashkisë, afati i kontratës 12 muaj. 

 

Publikimet e mëparshme (nuk ka patur)  

Buletini i Njoftimeve Publike Nr.36 datë 23.03.2022 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. "D I E Z E L A" Sh.p.k                 K91420010C 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

  

https://www.app.gov.al/
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Vlera :6,720,000 (gjashtë  milion e shtatëqind e njëzet mijë) lek pa tvsh, me normë fitimi 23 (njëzet 

e tre) lek/liter.  

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk është skualifikuar asnjë nga ofertuesit. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ["D I E Z E L A" Sh.p.k. me Nipt 

K91420010C, me adrese Tiranë, Rruga Ali Demi, Shkoze, përballë Tv News 24, karburanti Nr.27], 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 6,720,000 (gjashtë milion e shtatëqind e njëzet mijë) lek pa 

tvsh, me normë fitimi 23 (njëzet e tre) lek/liter, është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Fushë-Arrëz, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet 

në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesat: SKA 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PASTRIMIT DHE GJELBËRIMIT 

TIRANË 
 

Drejtuar: INSIG SH.A me Nipt L71325019D, Adresa: Tiranë, Rruga “Jul VARIBOBA” NR. 21, me 

Perfaqesues Z. Forcim KOLA. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-20856-02-28-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Sherbim i  sigurimit te mjeteve te transportit” me fond limit: 1 

980 000 (njemilion e nenteqind e tetedhjete mije) lekë  (tvsh nuk aplikohet) 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:7  (shtate) dite nga data e lidhjes së kontratës 

 

Publikimet e mëparshme: Nuk ka pasur 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 29 datë 07 Mars 2022  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë vetëm 1 (një) Ofertues 

si  më poshtë vijon me këto vlera përkatëse të ofruara: 

https://www.app.gov.al/
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1. INSIG SH.A                                                         L71325019D 

Emri i plotë i shoqërisë                                      numri i NIPT-it 

  

Vlera:  1 960 250  (njëmilion e nenteqind e gjashtedhjete mije e dyqind e pesedhjete) lekë  (tvsh 

nuk aplikohet)  

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operator ekonomik të skualifikuar. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë INSIG SH.A me Nipt L71325019D, 

Adresa: Tiranë, Rruga “Jul VARIBOBA” NR. 21, me Perfaqesues Z. Forcim KOLA, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej: Vlera:  1 960 250 (njëmilion e nenteqind e gjashtedhjete mije e dyqind 

e pesedhjete) lekë  (tvsh nuk aplikohet) është identifikuar si Ofertë e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Pastrimit dhe Gjelbërimit të 

Qytetit, Tiranë me adresë: Rruga 5 Maji”, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra] , siç parashikohet 

në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.03.2022 në sistemin elektronik të APP-së. 

Referuar nenit 96 pika 2/b i ligjit 162/2020“Për prokurimin publik” periudha e pritjes se ankimit me 

afat 7-ditor nuk zbatohet. 

Ankesa: ka ose jo :Ankesa nuk ka 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

TIRANË 
 

Drejtuar: “SHPRESA - AL” sh.p.k, me NUIS K31321021N,  me adresë Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga 

''Urani Pano'', mbrapa ''Veve Center'', Pallati Nr.11, Kati 2 , Tiranë. 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: Proçedurë e Hapur, marrëveshje kuadër me 1 (një) operator ekonomik, ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 mujor. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-20234-02-21-2022 

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shpenzime për mirëmbajtjen e mjeteve të transportit” me afat 

lëvrimi brenda 12 (dymbëdhjetë) muaj nga nënshkrimi i kontratës, fond limit: 20.245.143 (njëzet 

milion e dyqind e dyzet e pesë mijë e njëqind e dyzet e tre) pa TVSH. 

 

https://www.app.gov.al/
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Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike Datë 28.02.2022 Numri 26. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  

vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. Operatori ekomomik SHPRESA - AL shpk, me NUIS K31321021N,  me adresë Njësia Bashkiake 

Nr.9, Rruga ''Urani Pano'', mbrapa ''Veve Center'', Pallati Nr.11, Kati 2 , Tiranë dhe me ofertë 

ekonomike 19.590.800 (nëntëmbëdhjetë milion e pesëqind e nëntëdhjetë mijë e tetëqind) lekë pa tvsh.  

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori ekonomik i mëposhtëm është 

identifikuar si të suksesshëm: 

 

1.Operatori ekomomik SHPRESA - AL shpk me NUIS K31321021N  me adresë Njësia Bashkiake 

Nr.9, Rruga ''Urani Pano'', mbrapa ''Veve Center'', Pallati Nr.11, Kati 2 , Tiranë dhe me ofertë 

ekonomike 19.590.800 (nëntëmbëdhjet milion e pesëqind e nëntëdhjet mijë e tetëqind) lekë pa tvsh.  

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçmit Publik, 

Rruga “5 Maji”, Tiranë brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur draft 

marrëveshjen. 

 

Ankesat: Nuk ka. 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE 

TIRANË 
 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “Gas Group” sh.p.k, me adresë kryesore, Lagjia Nr.8, Rruga 

Komuna e Parisit, Blloku i Pallateve 1 Maj, Shkalla 1/24, Tiranë. 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur  

 

 Numri i procedurës / referenca e Lotit: “Blerje Gaz i Lëngët për Gatim” – REF-20045 – 02-18-

2022.r  

 of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Gaz i Lëngët për Gatim” – Marrëveshje Kuadër me afat 12 

mujor - Me një operator ekonomik fitues ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - Fondi total i 

https://www.app.gov.al/
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Marrëveshjes Kuadër – 10 967 182.36 (dhjetë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e 

njëqind e tetëdhjetë e dy pikë tridhjetë e gjashtë) lekë pa T.V.SH. 

Artikujt dhe sasia e parashikuar:  

 

1 2 3 

Nr. Përshkrimi i mallrave Sasia 

1 Gaz i lëngët për gatim 70 680 kg. 

 

Kohëzgjatja e kontratës do të jetë nga data e nënshkrimit të kontratës  me përfundim të   periudhës 

12 mujore brenda Marrëveshjes Kuadër.    

 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike datë 28.02.2022, numër 26. 

                                          

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  

vlerat përkatëse si më poshtë: 

1. Operatori ekonomik “Gas Group” sh.p.k  

“Gas Group” sh.p.k                               K81811016Q 

          Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it  

  

  Oferta ekonomike: 10 953 067.56 (dhjetë milion e nëntëqind e pesëdhjetë e tre mijë e gjashtëdhjetë 

e shtatë pike pesëdhjetë e gjashtë) lekë pa T.V.SH. 

          

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka Operator Ekonomik të Skualifikuar. 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

1. Operatori ekonomik “Gas Group” sh.p.k  

“Gas Group” sh.p.k                               K81811016Q 

          Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it  

  

  Oferta ekonomike: 10 953 067.56 (dhjetë milion e nëntëqind e pesëdhjetë e tre mijë e gjashtëdhjetë 

e shtatë pike pesëdhjetë e gjashtë) lekë pa T.V.SH. 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqisni tek Autoritetit Kontraktor, Drejtoria e Përgjithshme e Çerdheve 

dhe Kopshteve me adresë Rr. “ Barrikadave ”, Çerdhja Nr. 1, Tiranë, sigurimin e kontratës brenda 60 

(gjashtëdhjetë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Klasifikimi u krye më datë 18.03.2022. 

Referuar Nenit 96, pika 2, shkronja b të Ligjit Nr. 162, datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik”  

parashikohet: “Periudha e pritjes, e parashikuar në pikën 1 të këtij neni, nuk zbatohet: ... b) në rastin 

e procedurave me një ofertues të vetëm, i cili është kualifikuar dhe shpallur fitues”. 

 

https://www.app.gov.al/
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NJOFTIME FITUESI ME NEGOCIIM 

PA SHPALLJE PARAPRAKE TË 

NJOFTIMIT TË KONTRATËS 
 
 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

Për:  “ECO RICIKLIM” SH.P.K [Adresa: Tirane Kashar KASHAR Lagjja Mezez, Rruga Dytesore 

Kashar , Ambjenti me zone kadastrale 2679, pasuria Nr.12/22] 

 

Procedura e prokurimit: Me negocim pa shpallje me objekt: "Trajtimi i mbetjeve spitalore per 

nevoja emergjente” 

 

 

Fondi limit: 2,531,533.33 (Dy milionë e pesëqind e tridhjetë e një mijë e pesëqind e tridhjetë e tre 

pikë tridhjetë e tre) Lekë pa Tvsh 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-22171-03-16-2022 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Trajtimi i mbetjeve spitalore per nevoja emergjente”  

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “ECO RICIKLIM” SH.P.K                                                               L61814009B          

     Emri i plotë i shoqërisë                             numri i NIPT-it   

Oferta ne total: 2.531.533,33 (Dy milionë e pesëqind e tridhjetë e një mijë e pesëqind e tridhjetë e tre 

pikë tridhjetë e tre) Lekë pa Tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Asnje 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk ka 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ECO RICIKLIM” SH.P.K [Adresa: 

Tirane Kashar KASHAR Lagjja Mezez, Rruga Dytesore Kashar , Ambjenti me zone kadastrale 

2679, pasuria Nr.12/22]se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [2.531.533,33 (Dy 

milionë e pesëqind e tridhjetë e një mijë e pesëqind e tridhjetë e tre pikë tridhjetë e tre) Lekë pa 

Tvsh]/pikët totale të marra  [nuk aplikohet]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

https://www.app.gov.al/
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Spitali Universitar i Traumës, Rr. “Lord Bajron” 

Laprakë, Tiranë, Personi pergjegjes: Gentian Halilaj - Email : gentianhalilaj@gmail.com] sigurimin 

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda _nje_ dite nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [nuk ka], siç parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”.  
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NJOFTIME FITUESI TË TJERA  

NË FORMË SHKRESORE 
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NJOFTIME FITUESI PËR 

MINIKONKURS PËR NJË KONTRATË 

TË ZHVILLUAR NË MARRËVESHJET 

KUADËR 
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
 

 

SH.A. UJËSJELLËS KANALIZIME LUSHNJE 
 

1.   Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                               Sh.a. Ujësjellës Kanalizime, Lushnjë 

Adresa                              Lagja “ 18 Tetori ” Lushnje 

Tel/Fax                             +355 69 60 46 407 

E-mail                              kontakt@ukl.al 

Ueb-faqe                           www.ukl.al 

 

2.    Lloji i procedurës:  “E Hapur e Thjeshtuar” - Elektronike 

 

3.  Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje e materialeve elektrike të ndryshme për nevojat e 

shoqërisë. – Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me 

afat 12 muaj”. 

 

4.    Numri i referencës së procedurës:  REF-16762-12-30-2021 

 

5.   Fondi limit:  3 624 740  (tre milion e gjashtëqind e njëzetë e katër mijë e shtatëqind e dyzetë)  

lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e Mini - Kontratës së parë, brenda Marrëveshjes Kuadër  (duke përfshirë 

lotet opsionet dhe nenkontraktimin):   

 

Vlera:    732 100  (shtatëqind e tridhjetë e dy mijë e njëqind)  Lekë pa TVSH. 

  OSE 

  878 520  (tetëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e pesëqind e njëzetë)  Lekë me   

  TVSH. 

 

Monedha:  LEKË 

 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

 

7.    Data e lidhjes së kontratës:   15/03/2022 

 

8.    Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emri:                          “FREDI ELECTRONIC”  SH.P.K  

https://www.app.gov.al/
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Adresa:                        Rruga e Kavajës, Pallati 207, Shkalla 2, Tiranë. 

Numri i NIPT-it:            K91803020F 

 
NDËRMARJA E SHERBIMEVE MBËSHTETËSE TË ARSIMIT DHE 

ÇERDHES KORÇË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri                     Ndërmarja e Sherbimeve Mbështetëse të Arsimit dhe Cerdhes 

Adresa                  Dhimitrer Denasi Korçë 

Tel/Fax               +355693701540 -- +35582243007 

E-mail                   vasjantona@hotmail.com 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës;   Materiale pastrimi dhe dezinfektimi 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit ; REF-18876-02-07-2022   

 

5. Fondi Limit; 3.750.000 (tre miljon e shtateqind e pesedhjet mije) lek pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

    

Vlera 

   4.272.000 (kater miljon e 

dyqind e shtatedhjet e dy mije)    

  (me TVSH) 

 Leke 

    

7. Data e nënshkrimit të kontratës 18.03.2022 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  Ervin Luzi 

Adresa  Ervin Luzi” shpk adresa; Tirane Kashar YRSHEK Lagjja Katund i Ri, Rruga Ali 

Pashe Gucia, Godina nr.5 

 

Numri i NIPT-it   K71707007Q 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit 

Adresa   Bulevardi “Bajram Curri”, Tiranë 

Tel/Fax  04279212 / 04278919 

E-mail   kreshnik.koka@asp.gov.al  

   bledian.muca@asp.gov.al  

https://www.app.gov.al/
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Faqja në Internet www.asp.gov.al   

Person kontakti: Kreshnik Koka 

   Bledian Muca  

 

2.  Lloji i procedurës: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar”  

 

3. Objekti  i kontratës: “Shërbim FO Ministri-Akademi-IPSH” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-17931-01-27-2022 

 

5. Fondi limit: 1,082,200 (një milion e tetëdhjetë e dy mijë e dyqind) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

   V Vlera 633,600 (me TVSH) Monedha Lekë 
 

   

7. Data e lidhjes së kontratës: Datë 18.03.2022 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri          “VODAFONE ALBANIA”,sh.a, me NIPT K11715005L  

Adresa Autostrada Tiranë-Durës, Rruga “Pavarsia”, Nr. 61, Kashar, Tiranë 

 
NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE ÇOROVODË 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Ndërmarrja e Shërbimeve Publike , Çorovodë 

Adresa Lagjja “Hasan Seitaj” Çorovodë, Skrapar. 

Tel/Faks 0692217827 

E-mail ndshpublike@bashkiaskrapar.gov.al 

Ueb-faqe www.bashkiaskrapar.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar - Mallra 

 

3. Objekti i kontratës  Blerje Nafte për nevojat e Ndërmarrjes së Shërbimeve Publike, Skrapar për 

vitin 2022 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit  REF-19606-02-14-2022 

 

5. Fondi Limit  9 500 000 (nëntë milion e pesëqind mijë ) Lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin):  

Vlera 11 276 522 ( njëmbëdhjetë  milion e dyqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë pesëqind e njezetë e 

dy ) lekë me TVSH .  

   

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH  Monedha ________________________ 

https://www.app.gov.al/
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7. Data e nënshkrimit të kontratës 16.03.2022 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  “GRADECI” SHPK 

Adresa     Lagjja ”Çlirimi” ,rruga kryesore ,godina dykatëshe ,nr.10, Çorovodë 

Numri i NIPT-it  L68714401S 

 

 
QENDRA EKONOMIKE E ARSIMIT BASHKIA KUÇOVË 

 

1. Autoriteti Kontraktor Qendra Ekonomike e Arsimit Bashkia Kuçovë, adresa :, Lagja nr.1 Blloku 

“ Tafil Skëndo ”, të dhënat e personit përgjegjës, tel 0693763520 njësia e prokurimit, email 

ago_ilir@yahoo.com      

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit : Procedurë e Hapur – Mallra (Marrëveshje kuadër me një 

operatorë ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara). 

 

3.  Objekti i prokurimit : “Blerje Produkte Ushqimore”. 

 

4.Nr REF-19139-02-08-2022. 

 

5. Fondi Limit : 15 838 600 (pesëbëdhjetë milion e tetëqind e tridhjetë e tetë mijë e gjashtëqind) 

lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera e shpallur fituese : 15 820 000 (pesëmbëdhjetë milion e tetëqind e njëzetë mijë), ose 18 984 

000 (tetëmbëdhjetë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e katër mijë)lekë me tvsh . 

 

7. Afati për ekzekutimin e kontratës do të jetë : 4  (katër) vjet ose 48 (dyzetë e tetë) muaj duke filluar 

nga data e lidhjes së kontratës. 

 

8. Data e Lidhjes së Kontratës : 16 / 03 / 2022 . 

 

9. Operatori ekonomik i shpallur fitues “Sinani Trading” shpk përfaqësuar nga administratori z. 

Ledion Sinani me nr NIPT-i J64103483H, me adresë Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Iliaz 

Ahmeti, magazinë një katëshe, pasuria nr 1957/3, pranë Fabrikës së Qumështit, Lushnje. 
 

 
BASHKIA PRRENJAS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri   Bashkia Prrenjas   

Adresa   Rruga Skënderbej 

Tel/Faks  059122404/22605_   

https://www.app.gov.al/
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E-mail_  bashkiaprrenjas@hotmail.com  

Ueb-faqe bashkiaprrenjas.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës: Procedura e Hapur e Thjeshtuar- mall 

 

3. Objekti i kontratës  :  “Blerje karburanti me lote: Loti 1 Blerje nafte” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit:  REF -18036-01-28-2022 LOTI 1  REF-18040-01-28-

2022   

 

5. Fondi Limit : 6,467,827 (Gjashtë milion e katerqind e gjashtedhjet e shtate mije e tetëqind e 

njëzet e shtatë ) lekë pa TVSH , Loti 1 Blerje Nafte me fond limit  6,383,276( Gjashtë milion e 

treqind e tetedhjete e tre mije e dyqind e shtatedhjet e gjashtë  )lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 7.613.157,6 (shtatë milion e gjashtëqind e trembëdhjetë 

mijë e njëqind e pesëdhjetë e shtatë presje gjashte)  leke me TVSH dhe me norme fitimi te shprehur 

ne vlere absolute 12.12 leke/liter pa tvsh .  

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 18.03.2022 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri :“GEGA CENTER GKG” shpk 

Adresa: TIRANE Njesia Nr.1, Rruga Ali Demi, godina nr 110, pasuria me Nr.8/745, Zone 

Kadastrale 8150; 

Numri i NIPT-it   K66801001T                                                                                                  

Administratori:    Zj. Flamur Makishti 

 
 

QENDRA EKONOMIKE E ARSIMIT FIER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Ekonomike e Arsimit Fier  

Adresa   Lagja “29 Nentori”, Rruga “Kastriot Muço”, Fier 

Tel/Fax  03423266 

E-mail   prokurimetfier@gmail.com  

Faqja e Internetit www.bashkiafier.gov.al; 

 

2.  Lloji i procedurës:  E Hapur - Mbi kufirin e lartë monetar - prokurim me mjete elektronike. 

      Marreveshje Kuader me 1 (nje) operator ekonomik fitues per secilin Lot – ku te gjitha kushtet 

jane te percaktuara – me afat 12 muaj. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje produkte ushqimore për kopshtet, çerdhet, 

konviktin dhe shkollën Horizont”, e ndare ne 5 Lote. 

 

Loti 1: Blerje bulmeti dhe nënproduktet e tij  

  

https://www.app.gov.al/
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4. Numri i referencës së procedurës/lotit :    REF-16681-12-29-2021. 

Loti 1: Blerje bulmeti dhe nenproduktet e tij REF-16683-12-29-2021. 

 

5. Fondi limit / vlera e pritshme e kontratës: 51 612 665 (pesëdhjetë e një milion e gjashtëqind e 

dymbëdhjetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH ose fondi limit në Euro 428 

391,97 (katërqind e njëzetë e tetë mijë e treqind e nëntëdhjetë e një presje nëntëdhjetë e shtatë) Euro 

(sipas kursit të këmbimit nga BSH datë 29.12.2021).  

 

Loti 1: Blerje bulmeti dhe nënproduktet e tij, fondi limit 15 469 277 (pesëmbëdhjetë milion e 

katërqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e shtatëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH ose fondi limit 

në Euro 128 397,05 (njëqind e njëzetë e tetë mijë e treqind e nëntëdhjetë e shtatë presje zero pesë) 

Euro (sipas kursit të këmbimit nga BSH datë 29.12.2021). 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

Kontrata nr.638/55 prot, date 02.03.2022 per Lotin 1 me objekt ‘’Blerje bulmeti dhe 

nenproduktet e tij’’, ne baze te marreveshjes kuader nr.638/50 date 02.03.2022 me objekt 

‘’Blerje bulmeti dhe nenproduktet e tij’’. 

   

  

   V  Vlera                    16 329 300 (me TVSH) Monedha Leke 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh            Monedha 

 

   

7. Data e lidhjes së kontratës: 02.03.2022 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri           “Sinani Trading” SHPK 

Adresa Fier Lushnje Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Iliaz Ahmeti, magazine nje 

kateshe, pasuria nr 1957/3, prane Fabrikes se Qumeshtit 

Nr. NIPT                  J64103483H 

 

 
QENDRA EKONOMIKE E ARSIMIT FIER 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Ekonomike e Arsimit Fier  

Adresa   Lagja “29 Nentori”, Rruga “Kastriot Muço”, Fier 

Tel/Fax  03423266 

E-mail   prokurimetfier@gmail.com  

Faqja e Internetit www.bashkiafier.gov.al; 

 

2.  Lloji i procedurës:  E Hapur - Mbi kufirin e lartë monetar - prokurim me mjete elektronike. 

      Marreveshje Kuader me 1 (nje) operator ekonomik fitues per secilin Lot – ku te gjitha kushtet 

jane te percaktuara – me afat 12 muaj. 

https://www.app.gov.al/
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje produkte ushqimore për kopshtet, çerdhet, 

konviktin dhe shkollën Horizont”, e ndare ne 5 Lote. 

 

Loti 2: Blerje fruta dhe perime    

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit :    REF-16681-12-29-2021. 

Loti 2: Blerje fruta dhe perime   REF-16686-12-29-2021. 

 

5. Fondi limit / vlera e pritshme e kontratës: 51 612 665 (pesëdhjetë e një milion e gjashtëqind e 

dymbëdhjetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH ose fondi limit në Euro 428 

391,97 (katërqind e njëzetë e tetë mijë e treqind e nëntëdhjetë e një presje nëntëdhjetë e shtatë) Euro 

(sipas kursit të këmbimit nga BSH datë 29.12.2021).  

 

Loti 2: Blerje fruta dhe perime, fondi limit 7 266 249 (shtatë milion e dyqind e gjashtëdhjetë e gjashtë 

mijë e dyqind e dyzetë e nëntë) lekë pa TVSH ose fondi limit në Euro 60 310,83 (gjashtëdhjetë mijë 

e treqind e dhjetë presje tetëdhjetë e tre) Euro (sipas kursit të këmbimit nga BSH datë 29.12.2021). 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

Kontrata nr.638/56 prot, date 02.03.2022 per Lotin 2 me objekt “Blerje fruta dhe perime”, 

ne baze te marreveshjes kuader nr.638/51 date 02.03.2022 me objekt “Blerje fruta dhe 

perime”. 

   

  

   V  Vlera                    7 194 456 (me TVSH) Monedha Leke 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh            Monedha 

 

   

7. Data e lidhjes së kontratës: 02.03.2022 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri           “Sinani Trading” SHPK 

Adresa Fier Lushnje Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Iliaz Ahmeti, magazine nje 

kateshe, pasuria nr 1957/3, prane Fabrikes se Qumeshtit 

Nr. NIPT                  J64103483H 

 

 
QENDRA EKONOMIKE E ARSIMIT FIER 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Ekonomike e Arsimit Fier  

Adresa   Lagja “29 Nentori”, Rruga “Kastriot Muço”, Fier 

Tel/Fax  03423266 

E-mail   prokurimetfier@gmail.com  

Faqja e Internetit www.bashkiafier.gov.al; 

https://www.app.gov.al/
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2.  Lloji i procedurës:  E Hapur - Mbi kufirin e lartë monetar - prokurim me mjete elektronike. 

      Marreveshje Kuader me 1 (nje) operator ekonomik fitues per secilin Lot – ku te gjitha kushtet 

jane te percaktuara – me afat 12 muaj. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje produkte ushqimore për kopshtet, çerdhet, 

konviktin dhe shkollën Horizont”, e ndare ne 5 Lote. 

 

Loti 3: Blerje bukë     

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit :    REF-16681-12-29-2021. 

Loti 3: Blerje bukë     REF-16688-12-29-2021. 

 

5. Fondi limit / vlera e pritshme e kontratës: 51 612 665 (pesëdhjetë e një milion e gjashtëqind e 

dymbëdhjetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH ose fondi limit në Euro 428 

391,97 (katërqind e njëzetë e tetë mijë e treqind e nëntëdhjetë e një presje nëntëdhjetë e shtatë) Euro 

(sipas kursit të këmbimit nga BSH datë 29.12.2021).  

 

Loti 3: Blerje bukë, fondi limit 5 020 662 (pesë milion e njëzetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

dy) lekë pa TVSH ose fondi limit në Euro 41 672,16 (dyzetë e një mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e 

dy presje gjashtëmbëdhjetë) Euro (sipas kursit të këmbimit nga BSH datë 29.12.2021). 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

Kontrata nr.638/57 prot, date 02.03.2022 per Lotin 3 me objekt “Blerje bukë”, ne baze te 

marreveshjes kuader nr.638/52 date 02.03.2022 me objekt “Blerje bukë”. 
   

  

   V  Vlera                    4 556 400 (me TVSH) Monedha Leke 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh            Monedha 

 

   

7. Data e lidhjes së kontratës: 02.03.2022 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri           “Sinani Trading” SHPK 

Adresa Fier Lushnje Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Iliaz Ahmeti, magazine nje 

kateshe, pasuria nr 1957/3, prane Fabrikes se Qumeshtit 

Nr. NIPT                  J64103483H 

 
QENDRA EKONOMIKE E ARSIMIT FIER 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Ekonomike e Arsimit Fier  

Adresa   Lagja “29 Nentori”, Rruga “Kastriot Muço”, Fier 

Tel/Fax  03423266 

E-mail   prokurimetfier@gmail.com  

https://www.app.gov.al/
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Faqja e Internetit www.bashkiafier.gov.al; 

 

2.  Lloji i procedurës:  E Hapur - Mbi kufirin e lartë monetar - prokurim me mjete elektronike. 

      Marreveshje Kuader me 1 (nje) operator ekonomik fitues per secilin Lot – ku te gjitha kushtet 

jane te percaktuara – me afat 12 muaj. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje produkte ushqimore për kopshtet, çerdhet, 

konviktin dhe shkollën Horizont”, e ndare ne 5 Lote. 

 

Loti 4: Blerje ushqime koloniale         

     

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit :    REF-16681-12-29-2021. 

Loti 4: Blerje ushqime koloniale   REF-16690-12-29-2021. 

 

5. Fondi limit / vlera e pritshme e kontratës: 51 612 665 (pesëdhjetë e një milion e gjashtëqind e 

dymbëdhjetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH ose fondi limit në Euro 428 

391,97 (katërqind e njëzetë e tetë mijë e treqind e nëntëdhjetë e një presje nëntëdhjetë e shtatë) Euro 

(sipas kursit të këmbimit nga BSH datë 29.12.2021).  

 

Loti 4: Blerje ushqime koloniale, fondi limit 11 091 851 (njëmbëdhjetë milion e nëntëdhjetë e një 

mijë e tetëqind e pesëdhjetë e një) lekë pa TVSH ose fondi limit në Euro 92 063,84 (nëntëdhjetë e dy 

mijë e gjashtëdhjetë e tre presje tetëdhjetë e katër) Euro (sipas kursit të këmbimit nga BSH datë 

29.12.2021). 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

Kontrata nr.638/58 prot, date 02.03.2022 per Lotin 4 me objekt “Blerje ushqime koloniale”, 

ne baze te marreveshjes kuader nr.638/53 date 02.03.2022 me objekt “Blerje ushqime 

koloniale”. 

   

  

   V  Vlera                 10 632 293,35 (me TVSH) Monedha Leke 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh            Monedha 

 

   

7. Data e lidhjes së kontratës: 02.03.2022 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri           “3 – SH” SHPK 

Adresa Lagjja “1 Maji” Fier 

Nr. NIPT                  K62721401R 

 

 

 
 

https://www.app.gov.al/
http://www.bashkiafier.gov.al/
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QENDRA EKONOMIKE E ARSIMIT FIER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Ekonomike e Arsimit Fier  

Adresa   Lagja “29 Nentori”, Rruga “Kastriot Muço”, Fier 

Tel/Fax  03423266 

E-mail   prokurimetfier@gmail.com  

Faqja e Internetit www.bashkiafier.gov.al; 

 

2.  Lloji i procedurës:  E Hapur - Mbi kufirin e lartë monetar - prokurim me mjete elektronike. 

      Marreveshje Kuader me 1 (nje) operator ekonomik fitues per secilin Lot – ku te gjitha kushtet 

jane te percaktuara – me afat 12 muaj. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje produkte ushqimore për kopshtet, çerdhet, 

konviktin dhe shkollën Horizont”, e ndare ne 5 Lote. 

 

Loti 5: Blerje mishi dhe nënproduktet e tij  

      

4. Numri i referencës së procedurës/lotit :    REF-16681-12-29-2021. 

Loti 5: Blerje mishi dhe nënproduktet e tij REF-16692-12-29-2021. 

 

5. Fondi limit / vlera e pritshme e kontratës: 51 612 665 (pesëdhjetë e një milion e gjashtëqind e 

dymbëdhjetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH ose fondi limit në Euro 428 

391,97 (katërqind e njëzetë e tetë mijë e treqind e nëntëdhjetë e një presje nëntëdhjetë e shtatë) Euro 

(sipas kursit të këmbimit nga BSH datë 29.12.2021).  

 

Loti 5: Blerje mishi dhe nënproduktet e tij, fondi limit 12 764 626 (dymbëdhjetë milion e shtatëqind 

e gjashtëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e njëzetë e gjashtë)  lekë pa TVSH ose fondi limit në Euro 

105 948,09 (njëqind e pesë mijë e nëntëqind e dyzetë e tetë presje zero nëntë) Euro (sipas kursit të 

këmbimit nga BSH datë 29.12.2021). 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

Kontrata nr.638/59 prot, date 02.03.2022 per Lotin 5 me objekt “Blerje mishi dhe 

nënproduktet e tij”, ne baze te marreveshjes kuader nr.638/54 date 02.03.2022 me objekt 

“Blerje mishi dhe nënproduktet e tij”. 

   

  

   V  Vlera                    13 386 240 (me TVSH) Monedha Leke 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh            Monedha 

   

7. Data e lidhjes së kontratës: 02.03.2022 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri    “KLARIDA SEMANJAKU” P.F 

Adresa Fier Zharez Sheqishte Fshati Sheqishte, Rruga e Grupit te naftes, Objekti prane 

Grupit te naftes me nr. 2. 

Nr. NIPT         K32810428J 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:prokurimetfier@gmail.com
http://www.bashkiafier.gov.al/
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SPITALI RAJONAL BERAT 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Spitali Rajonal Berat/ Armelin Çili 

Adresa   Lagjia Kushtrim Berat 

Tel/Fax  032 34 237/0694598444 

E-mail   SpitaliBerat@shendetesia.gov.al/ armelin73@gmail.com 

Ueb-faqe __________________________________________________________  

 

2. Lloji i procedurës:  E Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës:  "Blerje Medikamentesh  te deleguara nga MSHMS deri ne Qershor 2022” me  

lote”  dhe Loti 11  - Pethidine hydrochloride 

     

Numri i procedurës / referenca e Lotit:        NR REF-17961-01-28-2022 

Nr   Sistemi    Principi aktiv   Formë - 

doza  

 Njësia   Blerje 

deri ne 

qershor 

2022 

Cmime/Njesi Vlera(pa 

TVSH) 

 REF-17961-01-28-

2022 

     

8  

Metabolizmi 

dhe trakti 

tretes 

 Loti 8- 

Omeprazole  

40 mg Flakon/               

Flakon + 

ampule 

(holluesi) 

1200         482.00             

578,400  

 REF-17981-01-28-

2022 

5. Fondi Limit:   1 446 081 (njemilionekaterqindedyzeteegjashtemijeetetedhjeteenje) lekë pa TVSH, 

  dhe per   Lotin 11: 

Nr   Sistemi    Principi aktiv  
 Formë - 

doza  
 Njësia   

Blerje 

deri ne 

qershor 

2022 

Cmime/Njesi 
Vlera(pa 

TVSH) 

     8  
Metabolizmi dhe 

trakti tretes 
 Loti 8- Omeprazole  40 mg 

Flakon/               

Flakon + 

ampule 

(holluesi) 

1200         482.00  
           

578,400  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës se nenshkruar (përfshirë Lotet, opsionet dhe 

nënkontraktimin): 

    

Vlera 

480000 

(katerqindetetedhjetemije)       

(me TVSH)     

 

Monedha Lek 

    

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH Monedha ________________________ 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:armelin73@gmail.com
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7. Data e nënshkrimit të kontratës 18.03.2022 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  “E v i t a shpk“    

Adresa  Autostrada Tirane-Durres km 8, Rruga paralele  

Nipti                 L31714005J   

 

 

 

 

UNIVERSITETI “ALEKSANDËR MOISIU” DURRËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri       Universiteti “Aleksandër Moisiu” Durrës   

Adresa       Lagjia Nr. 1, Rruga “Taulantia”, Currila, Durrës    

Tel/Faks    0695446454  

E-mail       fatbjola@hotmail.com  

Web-faqe   www.uamd.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur e thjeshtuar  

 

3.  Objekti  i kontratës : “Blerje karburanti për kaldajat, gjeneratorët dhe automjetin e Universitetit 

“Aleksandër Moisiu”, Durrës” konkretisht:  

Loti 2: “ Blerje karburant për automjetin e transportit të Universitetit Aleksandër Moisiu, Durrës”  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-15910-12-21-2021 

Loti 2: “ Blerje karburant për automjetin e transportit të Universitetit Aleksandër Moisiu, Durrës”  

me Nr. REF-16051-12-22-2021; 

 

5. Fondi limit: I procedurës është 2,999,106 (dymilion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e 

njëqind e gjashtë )  lekë pa Tvsh. 

Fondi limit i Lotit 2 të procedurës është: “ Blerje karburant për automjetin e transportit të Universitetit 

Aleksandër Moisiu, Durrës me fond limit 344,250 ( treqind e dyzet e katër mijë e dyqind e pesëdhjetë) 

lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 

412 500 (katërqind e 

dymbëdhjetë mijë e pesëqind) 

lekë me TVSh 

Monedha LEK 

    

 Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 10.03.2022. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri:   “A&T”,  sha 

https://www.app.gov.al/
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Adresa:  Njësia Bashkiake nr. 5, rruga "Ibrahim Rugova", kulla Aky Tower kati 7, apartamenti  Nr. 

3, Tiranë. 

Numri i NIPT-it:  L32320008H 

 

 

 

 

 

KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR 
 

1.1 Emri dhe adresa e Autoritetit /Entit Kontraktor  

Emri Këshilli i Lartë Gjyqësor 

Adresa Rruga “Ana Komnena”, Godina Poli i Drejtësisë, Tiranë 

Tel/Faks __________________________________________________________  

E-mail kontakt@klgj.al  

Ueb-faqe www.klgj.al  

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e Hapur, mbi kufirin e lartë monetar- Shërbime 

 

3. Objekti i kontratës   “Mirëmbajtje, mbajtje në funksion të pandërprerë, zhvillim, përmirësim, 

modifikim të sistemeve të menaxhimit të çështjeve gjyqësore në gjykata” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-17396-01-19-2022  

 

5. Fondi Limit: 59.521.993 (pesëdhjetë e nëntë milion e pesëqind e njëzet e një mijë e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e tre) lekë pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
69.834.000      

  (me TVSH) 
Monedha Lekë 

    

7.  Data e nënshkrimit të kontratës 17/03/2022 

 

8.    Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri: BOE- KREATX SH.P.K  

Adresa: TIRANË, Njësia Bashkiake nr. 5, Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika 2, Godina 1, Shkalla 

1, Zyra nr.2 

Nipti: L12121023B 

Tel/Faks: 0672288014  

E-mail: info@kreatx.com  

Ueb-faqe: www.kreatx.com  

 

Emri: S&T ALBANIA, SH.P.K 

Adresa: TIRANË, Njesia Administrative Nr. 5, Rruga Ibrahim Rugova, Nd.70, Hyrja 5, 

Apartamenti Nr.1, 1019 

Nipti: K52207006Q  

Tel/Faks: 2274641   

https://www.app.gov.al/
mailto:kontakt@klgj.al
http://www.klgj.al/
mailto:info@kreatx.com
http://www.kreatx.com/
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E-mail: info@snt.al  

Ueb-faqe: www.snt.al   

 

 

 

BASHKIA HAS 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Bashkia Has 

Adresa                Bashkia Has, Sheshi “Dëshmorët e Hasit”, qyteti Krumë 

Tel/Fax   +355  21422305 

E-mail    info@bashkiahas.gov.al  

Ueb-faqe             www.bashkiahas.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: “E hapur e thjeshtuar”. 

 

3. Objekti i kontratës: Blerje karburanti per nevoja te mjeteve motorrike dhe ngrohjen e shkollave te 

bashkise Has gjate vitit 2022. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-19507-02-13-2022 

 

5. Fondi Limit: 6,100,000 (Gjashtëmilion e njëqind mijë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera:  

7.319.520.0 (shtatëmilion e 

treqind e nëntëmbëdhjetë mijë e 

pesëqind e njëzet)  

(me TVSH) 

Monedha Lekë 

    

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 23.03.2022 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri:  “VELLEZERIT POGA” SHPK 

Adresa: KRUME Lagjia Nr.2, Rruga Nacionale Krume-Qafe Prush Km1, Zona Kadastrale 

2282, Nr. Pasurie 8/73 

Numri i NIPT-it: K76317905K 

 

 
SPITALI RAJONAL VLORË 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri    Spitali   Rajonal  Vlore 

Adresa   Lagja  “ Partizani  “ 

Tel/Fax   033 / 222 657 

E-mail   spitalivlore@shendetesia.gov.al 

Person përgjegjës: Fjona Ribaj  

https://www.app.gov.al/
mailto:info@snt.al
http://www.snt.al/
mailto:spitalivlore@shendetesia.gov.al
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Web-faqe  http://www.spitalirajonalvlore.gov.al/ 

 

2. Lloji i procedurës: E Hapur 

 

3. Objekti i kontratës  Blerje medikamente delegim nga MSHMS për nevoja të Spitalit Rajonal 

Vlorë ndarë në lote gjithsej 30(tridhjetë)  Loti 23: Blerje Cefuroxime 

 

Numri i referencës së procedurës / Lotit  

Loti 23: Blerje Cefuroxime REF-11744-11-16-2021 

1. Fondi Limit  

Loti 23: Blerje Cefuroxime  

 

Fondi limit/ Vlera e pritshme e kontratave të lidhura:144 000 (njëqind e dyzetë e katërmijë) lekë pa 

TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

 Vlera 144 000 

(njëqind e 

dyzetë e katër 

mijë)   

 (pa TVSH) Monedha Leke 

    

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 16.03.2022 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  INCOMED 

Adresa  Vaqarr, LALM, Zona Kadastrale nr 2376, Numer pasurie 103/17-ND dhe 103/17, 

Tiranë  

Nipti     K91530017T 

 

 
 

SPITALI RAJONAL VLORË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri    Spitali   Rajonal  Vlore 

Adresa   Lagja  “ Partizani  “ 

Tel/Fax   033 / 222 657 

E-mail   spitalivlore@shendetesia.gov.al 

Person përgjegjës: Fjona Ribaj  

Web-faqe  http://www.spitalirajonalvlore.gov.al/ 

 

2. Lloji i procedurës: E Hapur 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:spitalivlore@shendetesia.gov.al
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3. Objekti i kontratës  Blerje medikamente delegim nga MSHMS për nevoja të Spitalit Rajonal 

Vlorë ndarë në lote gjithsej 30(tridhjetë)   

Loti 10: Blerje Ascorbic acid (Vitamine C ) 

Numri i referencës së procedurës / Lotit  : Loti 10: Blerje Ascorbic acid (Vitamine C ) REF-11715-

11-16-2021 

Fondi Limit : 

Loti 10: Blerje Ascorbic acid (Vitamine C) 

Fondi limit/ Vlera e pritshme e kontratave të lidhura: 108 540 (njëqind e tetë mijë e pesëqind e 

dyzetë) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

 Vlera 108 540 

(njëqind e tetë 

mijë e pesëqind 

e dyzetë)  

 (pa TVSH) Monedha Leke 

    

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 17.03.2022 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  ALDOSCH-FARMA  

Adresa  Tufinë, Rruga “Myslym Keta”, Ish Antibiotiku, Tiranë 

Nipti     K31503045V  

 

 
 

DREJTORIA UJITJES DHE KULLIMIT FIER 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

             Emri    Drejtoria Ujitjes dhe Kullimit Fier    

            Adresa:  Fier : lagja Afrimi i Ri  

Tel/Faks:   0674564838   

E-mail  :     bordirajonal i kullimit fier @gmail .com 

Web-faqe: WWW.app.gov.al 

  

2. Lloji i procedurës: Procedure  e hapur  e thjeshtuar  

 

3. Objekti i kontratës : Mbikqyrje e punimeve ne mirembajtje per vitin 2022 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit :REF-19008-02-08-2022 

 

5. Fondi Limit:Me fond limit 1 228 218(Njemilion e dyqind e njezete e tete mije e dyqint e 

tetembedhjete  )  Lekë pa TVSH  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 1 330 595.04   ( Njemilion treqint e tridhjete mije e 

pesqint e nentedhjete e pese pik zero kater ) leke me tvsh  

https://www.app.gov.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
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Vlera 

 

1 330 595.04  

 

Monedha Leke   

    

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës :    23.03.2022 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri       A R G I     

Adresa       Rruga Collaku,Tirane  

Numri i NIPT-it   K62028003A  

 

 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE 

TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri     Drejtoria e Përgjithshme e Çerdheve dhe Kopshteve,  Bashkia Tiranë  

Adresa     Rr. “Barrikadave” 

Tel/Faks          04 222 2991  

E-mail             femijet@tirana.al  

Ueb-faqe         www.femijetetiranes.al  

 

2. Lloji i procedurës: Procedurё e hapur mbi kufirin e lartë monetar. 

 

3. Objekti i kontratës: Blerje Ushqime për Vitin 2022 - Marrëveshje Kuadër me afat 12 Mujor - me 

disa operatorë ekonomik ku të gjitha kushtet janë të percaktuara – me nje Operator Ekonomik fitues 

për çdo lot – Loti V – “Blerje fruta dhe zarzavate”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: Loti V – “Blerje fruta dhe zarzavate” – REF-11898-11-

17-2021 

5. Fondi Limit:  Loti V – “Blerje fruta dhe zarzavate” - me fond limit 55 807 274 (pesëdhjetë e pesё 

milion e tetёqind e shtatё mijё e dyqind e shtatёdhjetё e katёr) lekë pa T.V.SH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

57 743 700 (pesëdhjetë e shtatë 

milion e shtatëqind e dyzetë e tre 

mijë e shtatëqind) lekë me TVSH 

Monedha Lekë 

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 23.03.2022. 

Kjo kontratë do të fillojë zbatimin me përfundimin e kontratës paraardhëse. 

https://www.app.gov.al/
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8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  M.C Catering  sh.p.k  

Adresa  Rruga “Pjetër Budi” Nd.29, H3, Ap.14, Njësia Administrative nr.2, 1010 Tiranë 

Numri i NIPT-it  K72218022 J 

 
 

BASHKIA KLOS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Klos 

Adresa   Klos-Mat 

Tel/Fax  068 20 02 111 

E-mail   info@bashkiaklos.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiaklos.gov.al 

Personi Përgjegjës       Arnold Greçi 

 

2.  Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur” 

 

3. Objekti i kontratës: “Blerje nafte”, Marreveshje Kuadër me një Operator ekonomik, ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara, afati 24 (Njëzet e katër) Muaj. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-18706-02-03-2022. 

 

5. Fondi limit: Vlera: 18 333 333 (tetëmbëdhjetë milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e 

tridhjetë e tre) lek pa t.v.sh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera: 21 999 999,60 (Njëzet e një milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e nëntë presje gjashtëdhjetë) lekë me t.v.sh., dhe me normë fitimi të shprehur në vlerë 

absolute 13 (trembëdhjetë) Lekë/Litër.       

Monedha: Lekë. 

Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka           Monedha: Nuk ka. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 17.03.2022. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /Emri: “MEND OIL” Sh.p.k 

Adresa: TIRANË Njësia Bashkiake Nr. 1, Lagjja Ali Demi, Rruga Mustafa Gerblleshi, pallati 

Santare, zona kadastrale 8150, Nr. pasurie 7/713/1+20. 

Nr. NIPT: L33417202H  

 

 

 

BASHKIA PRRENJAS 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri   Bashkia Prrenjas   

https://www.app.gov.al/
http://www.bashkiaklos.gov.al/
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Adresa   Rruga Skënderbej 

Tel/Faks  059122404/22605_   

E-mail_  bashkiaprrenjas@hotmail.com  

Ueb-faqe bashkiaprrenjas.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës: Procedura e Hapur e Thjeshtuar- mall 

 

3. Objekti i kontratës  :  “Blerje karburanti me lote: Loti 2 Blerje benzine, Loti 3 Blerje gazi 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF -18036-01-28-2022  LOTI 2 REF-18042-01-28-

2022  LOTI 3  REF -18044-01-28-2022 

 

 5. Fondi Limit : Fondi limit: 6.467.827(gjashtë milion e katërqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e 

tetëqind e njëzet e shtatë) lekë pa tvsh  , Loti 2 Blerje benzine me fond limit 41.604,5(dyzet e një 

mijë e gjashtëqind e katër presje pesë)lekë pa tvsh, Loti 3 Blerje gazi me fond limit 42.946,8(dyzet 

e dy mijë e nëntëqind e dyzet e gjashtë presje tetë)lekë pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës : , Loti 2 Blerje benzine 49.924.8(dyzet e nëntë mijë e 

nëntëqind e njëzet e kater  presje tete)lekë me tvsh dhe  normën e fitimit të shprehur në vlerë 

absolute, (16 lekë/liter pa tvsh) e cila duhet të jetë e pandryshuar gjatë gjithë kohës së zbatimit të 

kontratës 

Loti 3 Blerje gazi 51.535,2(pesëdhjetë e një mijë e pesëqind e tridhjetë e pese presje dy)lekë me 

tvsh  dhe normën e fitimit të shprehur në vlerë absolute, (16 lekë/liter pa tvsh) e cila duhet të jetë e 

pandryshuar gjatë gjithë kohës së zbatimit të kontratës 

 

7. Data e nënshkrimit të kontrates “Blerje karburanti me lote :Loti 2 Blerje benzine, Loti 3 Blerje gazi  

:23.03.2022 

Loti 2 Blerje benzine, Loti 3 Blerje gazi 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri :“ KASTRATI” shpk 

Adresa: DURRES Lagja 14, Rruga Tirana, Prane Gjykates se Apelit, Shkozet me administrator  

Ramazan Hoda 

Numri i NIPT-it  :  J61813529P                                                                                            

Administratori:    Z. Ramazan Hoda 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE  TIRANË 

 

1.  Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publike, Bashkia Tiranë 

Adresa   Rruga “5 Maji”, Godina 17, Tiranë  

Tel/Fax  042227376 

E-mail   dpn3@tirana.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  E hapur  

https://www.app.gov.al/
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje kabina dezinfektimi 

  

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-20225-02-21-2022 

 

5. Fondi limit: 3 690 000 (tre milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë mijë) lekë pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës:   

 

●  3 582 500 (tre milion e pesëqind e tetëdhjetë e dy mijë e pesëqind) Lekë pa Tvsh. 

●  4 299 000 (katër milion e dyqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë) Lekë me Tvsh. 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës:   18.03.2022. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit: 

Emri:    FROZZER SHPK. 

Adresa:  Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.2, Rruga Luigj Gurakuqi, Pallati Mig-Mar, Pallati 12    

                        katësh, Kati 1, Nr.Pasurie 2/144-N2. 

NIPT:    M01629004C 

 

 

 

 

DREJTORIA ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                              Drejtoria Çerdheve dhe Kopshteve Shkoder 

Adresa                           Lagje Perash,Rr.Skenderbeg 

Tel/Fax                         03552243627  

Faqja e Internetit        www.bashkiashkoder.gov.al 

Personi Pergjegjes:      Anketil RROJI 

Tel/Fax                          0692962022 

E-mail                            anketilrroji@yahoo.it 

 

2.  Lloji i procedurës:” Procedure e Hapur ” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Blerje artikuj ushqimor”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19047-02-08-2022 

 

5. Fondi limit: eshte 12.750.070 (dy mbedhjete milion e shtate qind e pese dhjete mije e shtate 

dhjete) leke pa t.v.sh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

      Vlera  15.246.540   lek(me Tvsh) Monedha lek 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

https://www.app.gov.al/
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7. Data e nenshkrimit te  kontratës 10.03.2022 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit:  

Emri: Operatori Ekonomik ”SEAD-SGS”shpk, me administrator znj.Entela LICI 

Adresa                Tirane,Kashar,Rr.Mullishter,godina1-kateshe 

Nr. NUIS                      L 61725018 G 

 

 
 

DREJTORIA ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE SHKODËR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                              Drejtoria Çerdheve dhe Kopshteve Shkoder 

Adresa                           Lagje Perash,Rr.Skenderbeg 

Tel/Fax                         03552243627  

Faqja e Internetit        www.bashkiashkoder.gov.al 

Personi Pergjegjes:      Anketil RROJI 

Tel/Fax                          0692962022 

E-mail                            anketilrroji@yahoo.it 

 

2.  Lloji i procedurës:” Procedure e Hapur e Thjeshtuar ” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Blerje dru zjarri”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19851-02-16-2022 

 

5. Fondi limit: eshte 2.080.000 (dy milion e tete dhjete mije) leke pa t.v.sh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

      Vlera  2.496.000   lek(me Tvsh) Monedha lek 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e nenshkrimit te  kontratës 10.03.2022 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit:  

Emri: Operatori Ekonomik ”Gjergj Buca”Person Fizik, me administrator z.Gjergj Buca. 

Adresa                Durres,Lagja nr.14,hyrja e autostrades Dures-Tirane 

Nr. NUIS                     K 31331547 R 

 

 

 

 

NJËSIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSORE SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e AutoritetitKontraktor  

https://www.app.gov.al/
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Emri Njesia Vendore e Kujdesit Shendetesore Shkoder 

Adresa  Rruga :”Bujar Bishanaku”, Shkoder, Albania  

Tel/Faks + 355 69 25 13 509 

E-mail  njvkshshkoder@shendetesia.gov.al 

Ueb-faqe www.app.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës: PROCEDURE E HAPUR E THJESHTUAR, SHERBIME 

 

3. Objekti i kontratës MIREMBAJTJE E OBJEKTEVE NDERTIMORE 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-20525-02-23-2022 

 

5. FondiLimit 3 000 000 (Tre milion) lek pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
3 588 352          

(me TVSH) 
Monedha LEK 

    

Vlera e nënkontraktimit  NUK KA meTVSH Monedha LEK 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 18.03.2022 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  BOE “BORIS 2019” sh.p.k. & “NDERTUESI 2014” sh.p.k  

Adresa  Boris 2019-Fshati Kosmac, Njesia Administrative Bushat, Bashkia Vau Dejes-

Shkoder, Ndertuesi 2014-Rruga Daut Borici, Shkoder 

Numri i NIPT-it  BORIS 2019-L 96611004 A & NDERTUESI 2014- L 46827004 L. 

 

 

 

NJËSIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSORE SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e AutoritetitKontraktor  

Emri Njesia Vendore e Kujdesit Shendetesore Shkoder 

Adresa  Rruga :”Bujar Bishanaku”, Shkoder, Albania  

Tel/Faks + 355 69 25 13 509 

E-mail  njvkshshkoder@shendetesia.gov.al 

Ueb-faqe www.app.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës: PROCEDURE E HAPUR E THJESHTUAR, SHERBIME 

 

3. Objekti i kontratës MIREMBAJTJE IMPIANISTIKE 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-20238-02-21-2022 

 

5. FondiLimit 2 000 000 (Dy milion) lek pa tvsh 

 

https://www.app.gov.al/
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
2 370 558 

 (me TVSH) 
Monedha LEK 

    

 

Vlera e nënkontraktimit  NUK KA me TVSH Monedha LEK 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 18.03.2022 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  BOE “BORIS 2019” sh.p.k. & “NDERTUESI 2014” sh.p.k  

Adresa  Boris 2019-Fshati Kosmac, Njesia Administrative Bushat, Bashkia Vau Dejes-

Shkoder, Ndertuesi 2014-Rruga Daut Borici, Shkoder 

Numri i NIPT-it  BORIS 2019-L 96611004 A & NDERTUESI 2014- L 46827004 L. 

 

 

 

NJËSIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSORE SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e AutoritetitKontraktor  

Emri Njesia Vendore e Kujdesit Shendetesore Shkoder 

Adresa  Rruga :”Bujar Bishanaku”, Shkoder, Albania  

Tel/Faks + 355 69 25 13 509  

E-mail  njvkshshkoder@shendetesia.gov.al 

 

Ueb-faqe www.app.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës: PROCEDURE E HAPUR E THJESHTUAR, MALLRA 

 

3. Objekti i kontratës BLERJE MATERIALE PASTRIMI 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-20237-02-21-2022 

 

5. FondiLimit 1 600 000 (Nje milion e gjashteqind mije) Lek pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
1 909 740 

 (me TVSH) 
Monedha LEK 

    

Vlera e nënkontraktimit  NUK KA me TVSH Monedha LEK 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 23.03.2022 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  BOE “BORIS 2019” sh.p.k. & “NDERTUESI 2014” sh.p.k  

https://www.app.gov.al/
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Adresa  Boris 2019-Fshati Kosmac, Njesia Administrative Bushat, Bashkia Vau Dejes-

Shkoder, Ndertuesi 2014-Rruga Daut Borici, Shkoder 

Numri i NIPT-it  BORIS 2019-L 96611004 A & NDERTUESI 2014- L 46827004 L. 

 

 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME KORÇË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  

Emri:     “Ujësjellës Kanalizime“ Korçë Sh.A (UKKO Sh.A,   

Adresa:     Rajoni Nr. 1, Rruga ”Boris Plumbi”, Nr. 20, Korçë 

Tel/Faks    +355 (082) 430 72/  +355 (082) 457 59  

E-mail:                   ukko@ukko.al  

Ueb-faqe:               www.ukko.al 

Personi përgjegjës:  Kristina Lapi kristinalapi@yahoo.com  

për prokurimin (emri, e-mail) 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-20687-02-25-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: "Sigurimi i automjeteve, sigurimi i shëndetit në 

udhëtim, sigurimi i aktiveve afatgjata të UKKO Sh.A, si dhe sigurimi nga aksidentet personale” , 

me kohëzgjatje 12 mujore sipas dates se siguracioneve." 

 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 66510000-8; 66516100-1; 66720000-3 

 

5. Fondi limit: 1 751 000 (njëmilioneshtatëqindepesëdhjetëenjëmijë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

1 747 000 (njëmilioneshtatëqindedyzeteshtatëmijë) lekë pa TVSH. 

 

7. Data e nënshkrimit tё kontratёs: 23.03.2022. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nënkontratorit: 

Emri:   " Sigma Interalbanian Vienna Insurance Group " Sh.A 

Adresa:      Komuna e Parisit Tiranë. 

Numri i NIPT-it:  J91329003O 

 

 

 

ALBCONTROL SHA 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    ALBCONTROL SHA 

Adresa   Aeroporti “NENE TEREZA”, Rinas. 

Tel/Fax  Tel. 00355 4 4522122    Fax. 003554 4522122 

E-mail   spiciri@albcontrol.al 

https://www.app.gov.al/
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Faqja e Internetit www.albcontrol.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  E hapur, e thjeshtuar 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Shpenzime për mirëmbajtje të mjeteve të transportit 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-13845-12-02-2021 

 

5. Fondi limit: 7 496 200 (shtatë milion e katërqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind). 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 8 318 856    (me TVSH) Monedha Lek 

    

    

7. Data e lidhjes së kontratës: 19.01.2022 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    BUSHI – SERVIS SH A 

Adresa Asim Vokshi, Ndërtesa. 45, Hyrja .2, Kodi Postar 1016, Tiranë 

Nr. NIPT                     J61821054G 

 

 

 

BASHKIA PATOS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Patos 

Adresa   Lagja “Naftëtari”, rruga “Unaza” 

Tel/Fax  0698160847 

E-mail   nikollamitjon@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiapatos.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Procedurë e hapur e thjeshtuar” 

 

3. Objekti  i kontratës: “Rikonstruksion dhe shtrim me asfaltobeton të rrugës Xhepaj, Siqecë”.  

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-15145-12-14-2021 

 

4. Fondi limit: 10,022,524.5 (dhjetë milion e njëzet e dy mijë e pesëqind e njëzet e katër pikë pesë) 

lekë pa TVSH. 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera me TVSH  9,841,782 (nëntë milion e tetëqind e dyzet e një mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e dy) 

lekë me TVSH. 

 

Vlera  e nënkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.albcontrol/
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6. Data e lidhjes së kontratës: 23/03/2022 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri:      "Shendelli" Shpk Fier 

Adresa :    “Lagjja "Kastrioti", rruga "Andon Profka", 2 kullat  

Nr. NIPT-i:  K07924803N 

 

 
 

SPITALI RAJONAL VLORË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri    Spitali   Rajonal  Vlore 

Adresa   Lagja  “ Partizani  “ 

Tel/Fax   033 / 222 657 

E-mail   spitalivlore@shendetesia.gov.al 

Person përgjegjës: Fjona Ribaj  

Web-faqe  http://www.spitalirajonalvlore.gov.al/ 

 

2. Lloji i procedurës: E Hapur 

 

3. Objekti i kontratës  Blerje medikamente delegim nga MSHMS për nevoja të Spitalit Rajonal 

Vlorë ndarë në lote gjithsej 30(tridhjetë)  Loti 22: Blerje Beclomethasone dipropionate 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit  

Loti 22: Blerje Beclomethasone dipropionate REF-11742-11-16-202 

 

5. Fondi Limit  

Loti 22: Blerje Beclomethasone dipropionate 

Fondi limit/ Vlera e pritshme e kontratave të lidhura: 48 578 (dyzetë e tetëmijë e pesëqind e 

shtatëdhjetë e tetë ) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

 Vlera 48 578 

(dyzetë e tetë 

mijë e pesëqind 

e shtatëdhjetë e 

tetë) 

 (pa TVSH) Monedha Leke 

    

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 23.03.2022 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  M E D  I C A M E N T A 

https://www.app.gov.al/
mailto:spitalivlore@shendetesia.gov.al
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Adresa  Kashar KASHAR Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i 

I i nderteses, prane Poseidon 

Nipti     K41420001V  

 

 

 

UNIVERSITETI BUJQËSOR  I TIRANËS 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Universiteti Bujqesor  i Tiranes 

Adresa Koder─Kamez, Tirane 

Tel/Faks 0676516604 

E-mail amarildo.lleshi@yahoo.com 

Ueb-faqe www.ubt.edu.al 

 

2. Lloji i procedurës: E Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës:  Blerje Materiale Laboratorike të shërbimit publik 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-16736-12-30-2021 

 

5. Fondi Limit: 4.161.573 (katër milion e njëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e pesëqind e shtatëdhjetë 

e tre) Leke pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
4,502,568 

(me TVSH) 
Monedha LEKË 

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 23.03.2022 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri  KRIJON sh.p.k. 

Adresa  Rruga e Elbasanit, Nr. 57, Ҫollak, Tiranë. 

Numri i NIPT-it:  K12023001A 

 
 

 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL GJIROKASTËR 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Drejtoria e Spitalit Rajonal Gjirokaster 

Adresa Lagjia’’18 Shtatori’’ Gjirokaster 

Tel/Faks + 355 8426 3768 

https://www.app.gov.al/
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E-mail SpitaliGjirokaster@shendetesia.gov.al 

Ueb-faqe www.spitaligjirokaster.org 

 

2. Lloji i procedurës: e hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës   ” Blerje Oksigjen Mjekesor per nevojat e SRGJ 

 

4. Numri i referencës së procedurës :REF-21183-03-03-2022 

 

5. Fondi Limit 2 ,972,160 (dy milion e nenteqind e shtatedhjete e dy mije e njeqind e gjashtedhjete) 

Lek pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

2 ,972,160 (dy milion e nenteqind e shtatedhjete e dy mije e njeqind e gjashtedhjete) Lek pa TVSH 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 18.03.2022 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri     Messer Albagaz   

Adresa     TIRANA, AUTOSTRADA TIRANE - DURRES KM 4.5 

Numri i NIPT-it   K78317002F 

 

 
SPITALI FIER 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Fier 

Adresa   L. “1 Maj”, Rr “Invalidët e Luftës”, Fier 

Tel/Fax   0355 342 227 61/0355 342 227 61 

E-mail   spitalifier@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

Emri i personit pergjegjes: Naldi Bogo, email: naldi_bogo@yahoo.com; nr.cel.0693693789 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur – Sherbime  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sherbimi i Lavanterise dhe Hotelerise ne Spitalin Rajonal 

Fier (Marrëveshje Kuadër me një operator  ekonomikë - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 

36 mujor) 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-44572-11-22-2019 

 

5. Fondi limit / Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen : 162 155 700  (njeqind e 

gjashtedhjete e dy milion e njeqind e pesedhjete e pese mije e shtateqind)  leke pa TVSH 

  

- Fondi  limit per njesi i marreveshjes kuader: 350 (treqind e pesedhjete) leke pa TVSH 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.spitaligjirokaster.org/
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratave te lidhura: 156 132 774  (njeqind e pesedhjete e gjashte million 

e njeqind e tridhjete e dy mije e shtateqind e shtatedhjete e kater)  leke pa TVSH dhe 187,359,328.80 

(njeqind e tetedhjete e shtate million e treqind e pesedhjete e nente mije e treqind e njezete e tete pike tete) 

leke me TVSH 

 

- Vlera e kontrates per njesi 337 (treqind e tridhjete e shtate)  leke pa TVSH dhe 404.4 (katerqind e 

kater pike kater) leke me TVSH  

 

7.  Data e lidhjes së kontrates: 13.03.2020 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri     BOE : “Kombi Invest” sh.p.k, Fier dhe “Alfa Cleaning” sh.p.k Tirane 

Adresa                   “Kombi Invest” sh.p.k, Fier , NIPT K43407402P , me adrese: Fier Bishanak, Fier 

“Alfa Cleaning” sh.p.k Tirane , NIPT L11704004S, me adrese Tirane, Rruga Barjam 

Curri, bodrum me zk.8260, nr.pasurie 5/266-B3 Hyrja 1 Kati 1. 

Nr. NIPT                  “Kombi Invest” sh.p.k, Fier , NIPT K43407402P  

                                 “Alfa Cleaning” sh.p.k Tirane , NIPT L11704004S 

 

 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR KORÇË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Drejtoria E Shërbimit Spitalor Korçë  

Adresa    Spitali Korce, Shetitore “Fan S. Noli” Korce  

Tel/Fax    08224 2674 (0692232246)  

Personi pergjegjes   Bledar Hoxhallari  

E-mail     bledar.hoxhallari@yahoo.com  

Ueb-faqe   www.app.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale te ndryshme per pastrim e ndare ne 

dy lote, Spitali Korce, marreveshje kuader- me nje operator ekonomik te suksesshem- ku te gjitha 

kushtet jane te percaktuara- me afat 1 (nje) vit 12 mujor".  (Një operator të vetëm ekonomik fitues 

për secilin lot).  

Loti i pare:   “Blerje detergjente, disinfektante dhe aromatizues” – Marreveshje Kuader - me nje 

operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj). 

 

4. Numri i referencës së procedurës / REF-18144-01-31-2022 

Loti i pare: “Blerje detergjente, disinfektante dhe aromatizues” REF-18148-01-31-2022 

 

5. Fondi limit/ Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se marrveshjes 

kuader Loti i pare:   “Blerje detergjente, disinfektante dhe aromatizues” – Marreveshje Kuader - me 

nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj); 1,592,829 

(nje million e peseqind e nentedhjete e dy mije e teteqind e njezete e nente), leke pa TVSH. 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:bledar.hoxhallari@yahoo.com
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6. Vlera totale përfundimtare e minikontratës se pare, Loti i pare: “Blerje detergjente, disinfektante 

dhe aromatizues”: (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 402,948 (katërqind e dy mijë e 

nëntëqind e dyzet e tetë) lekë pa TVSH. 

 

Vlera e nënkontraktimit  NUK KA meTVSH     Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të minikontratës se pare : 24/03/2022  

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri   EURO MEGA 2010 perfaqesuar nga z/ Hair Shametaj. 

Adresa  Tirane Preze AHMETAQ Fshati Ahemtaq, prane firmes Ital Kon. 

Numri i NIPT-it   K91624505A 

 
 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR KORÇË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Drejtoria E Shërbimit Spitalor Korçë  

Adresa    Spitali Korce, Shetitore “Fan S. Noli” Korce  

Tel/Fax    08224 2674 (0692232246)  

Personi pergjegjes   Bledar Hoxhallari  

E-mail     bledar.hoxhallari@yahoo.com  

Ueb-faqe   www.app.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale te ndryshme per pastrim e ndare ne 

dy lote, Spitali Korce, marreveshje kuader- me nje operator ekonomik te suksesshem- ku te gjitha 

kushtet jane te percaktuara- me afat 1 (nje) vit 12 mujor".  (Një operator të vetëm ekonomik fitues 

për secilin lot).  

Loti i dyte:   “Blerje materiale te ndryshme per pastrim” – Marreveshje Kuader - me nje operator 

ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj). 

 

4. Numri i referencës së procedurës / REF-18144-01-31-2022 

Loti i dyte: “Blerje materiale te ndryshme per pastrim”. REF-18151-01-31-2022 

 

5. Fondi limit/ Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se marrveshjes 

kuader Loti i dyte: “Blerje materiale te ndryshme per pastrim” – Marreveshje Kuader - me nje 

operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj); 4,831,021.8 

(katermilion e teteqind e tridhjete e nje mije e njezete e nje pike tete) leke pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e minikontratës se pare, Loti i dyte: “Blerje materiale te ndryshme per 

pastrim”: (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 466,975 (katërqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

 

https://www.app.gov.al/
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Vlera e nënkontraktimit  NUK KA meTVSH     Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të minikontratës se pare : 24/03/2022  

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri   MURATI D perfaqesuar nga z/ Dervish Murati. 

Adresa Rruga Kavajes, Ish- Kombinati Ushqimor, Godine 1- kateshe , Tirane, Tirana. 

Numri i NIPT-it   K42003004T 

 

  
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE 

TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri     Drejtoria e Përgjithshme e Çerdheve dhe Kopshteve,  Bashkia Tiranë  

Adresa     Rr. “Barrikadave” 

Tel/Faks          04 222 2991  

E-mail             femijet@tirana.al  

Ueb-faqe         www.femijetetiranes.al  

 

2. Lloji i procedurës: Procedurё e hapur mbi kufirin e lartë monetar. 

 

3. Objekti i kontratës: Blerje Ushqime për Vitin 2022 - Marrëveshje Kuadër me afat 12 Mujor - me 

disa operatorë ekonomik ku të gjitha kushtet janë të percaktuara – me nje Operator Ekonomik fitues 

për çdo lot – Loti III – “Blerje bukë thekre dhe integrale”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: Loti III – “Blerje bukë thekre dhe integrale” – REF-

11893-11-17-2021 

 

5. Fondi Limit Loti III – “Blerje bukë thekre dhe integrale” - me fond limit 15 207 291 (pesёmbёdhjetё 

milion e dyqind e shtatё mijё e dyqind e nёntёdhjetё e njё) lekë  pa T.V.SH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

13 928 400( trembëdhjetë milion 

e nëntëqind e njëzetë e tetë mijë e 

katërqind) lekë me TVSH 

Monedha Lekë 

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 23.03.2022. 

 Kjo kontratë do të fillojë zbatimin me përfundimin e kontratës paraardhëse. 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  SEAD-SGS sh.p.k  

Adresa  Kashar Lagjja Kashar 2, Rruga Mullishter, godine 1-kateshe, nr pasurie 4, zona                 

https://www.app.gov.al/
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                          kadastrale 2105, Tiranë 

Numri i NIPT-it  L61725018G 

 

 
GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR VLORË 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri     Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë   

Adresa     Lagja ” Isa Boletini”, Rruga : Sulejman Delvina 

Tel/Faks   033 437 047   

E-mail      blerina.brahimi@gjykata.gov.al  

Ueb-faqe  www.gjykata.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e hapur e thjeshtuar . 

 

3. Objekti i kontratës : Blerje karburant Nafte( D1)10 PPM dhe Benzine pa plumb 10 PPM 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-20751-02-28-2022 

 

5. Fondi Limit:  2,500,000 (dymilion e peseqindmije) leke  ( pa TVSH )  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

2,999,959.20 (dymilion nenteqind nentedhjete e nentemije  e 

nenteqind pesedhjete e nente pike njezet)    

(me TVSH) 

Monedha Leke 

    

Vlera e nënkontraktimit ______________ meTVSH Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës:  24.03.2022 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  “FJORTES ”  SHPK 

Adresa  Lagja”  O.Haxhiu”, Rruga “  Demokracia”  Vlore 

Numri i NIPT-it  J97426201K 

 

 
DREJTORIA ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE SHKODËR 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                              Drejtoria Çerdheve dhe Kopshteve Shkoder 

Adresa                           Lagje Perash,Rr.Skenderbeg 

Tel/Fax                         03552243627  

Faqja e Internetit        www.bashkiashkoder.gov.al 

Personi Pergjegjes:      Anketil RROJI 

https://www.app.gov.al/
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Tel/Fax                          0692962022 

E-mail                            anketilrroji@yahoo.it 

 

2.  Lloji i procedurës:” Procedure e Hapur e Thjeshtuar ” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Blerje materiale per pastrim”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-20428-02-23-2022 

 

5. Fondi limit: eshte 1.099.389 (nje milion e nente dhjete e nente mije e tre qind e tete dhjete e 

nente) leke pa t.v.sh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

      Vlera  1.317.300   lek(me Tvsh) Monedha lek 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e nenshkrimit te  kontratës 16.03.2022 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit:  

Emri: Operatori Ekonomik ”GARDEN GREEN 2008 ”sh.p.k, me administrator znj.Erjola Dedaj. 

Adresa                Lezhe,Lac Zona,fshat Lac,ambient i hapur,prane depos farmaceutike 

Nr. NUIS                     K 88225303 A 
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA 
 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Spitali Universitar i Traumes 

Adresa Ruga “Lord Bajron”, Laprake, Tirane 

Tel/Faks 04 453 2225  

E-mail spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Personi pergjegjes per prokurim 

Gentian Halilaj 

Email : gentianhalilaj@gmail.com 

  

2. Lloji i procedurës: Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës 

 

3. Objekti i kontratës   “Trajtimi i mbetjeve spitalore per nevoja emergjente”  

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-22171-03-16-2022  

 

5. Fondi Limit: 2,531,533.33 (Dy milionë e pesëqind e tridhjetë e një mijë e pesëqind e tridhjetë e tre 

pikë tridhjetë e tre) Lekë pa Tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 3037840.00(me TVSH) Monedha Lekë 

    

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 23.03.2022 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  “ECO RICIKLIM” SH.P.K 

Adresa  Rruga Tirane Kashar KASHAR Lagjja Mezez, Rruga Dytesore Kashar , Ambjenti me 

zone kadastrale 2679, pasuria Nr.12/22 

Numri i NIPT-it   L61814009B 

 

9. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

9.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

9.2 Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit 

____________ 

 

9.3  Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

 

https://www.app.gov.al/
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9.4 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

10. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 47, pika 1/a   Neni 47, pika 1/b     Neni 47, pika 1/c  X 

 

Neni 47, pika 2/a  Neni 47, pika 2/b    Neni 47, pika 2/c   

 

Neni 47, pika 2/ç                    Neni 47, pika 3                          Neni 47, pika 4    
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA NË MARRËVESHJET 

KUADËR 
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NJOFTIME PËR ANULLIM 

PROCEDURE 
 

 

BASHKIA TROPOJË 

NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Tropoje  

Adresa Sheshi Azem Hajdari B.Curri  

Tel/Faks +355682330341 

E-mail aledio.islamaj@gmail.com  

Ueb-faqe __________________________________________________________  

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar  

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit:  REF-12908-11-24-2021 

 

4. Objekti i Kontratës: Rrethimi dekorativ i stadiumit te lojrave me dore  

 

5. Fondi Limit: 3 335 385 (tremilion e treqindetredhjetepesemije etreqindetetedhjetepese) 

 

6. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1:  

a)      ;                                                                                                              

b)      ;                                                                                                                            

c)      ;                                                                                                           

ç)      ;                                                                                    

d)      ;                                                                                        

Etj.  Anullohet procedura sipas nenit 98 te LPP 162/2020 pika 5 

 

7.  Informacion shtesë  

________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________ 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi  

 

 

 

 

OSHEE GROUP SH.A 

NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

  Emri:           OSHEE Group sh.a 

https://www.app.gov.al/
mailto:aledio.islamaj@gmail.com
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  Adresa:        Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H.1, Njësia Administrative 

                        Nr.7, 1023, Tiranë. 

  Tel/Fax         042274185 

  E-mail        prokurime@oshee.al  

  Faqja në Internet          www.oshee.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur- mallra (me mjete elektronike) 

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit:  REF-20194-02-21-2022      

 

4. Objekti i Kontratës:  “Blerje kancelari per nevojat OSHEE Group sh.a” 

 

5. Fondi Limit: 29,969,358 (njezet e nente milion e nenteqind e gjashtedhjete e nente mije e treqind 

e pesedhjete e tete) Lekë pa TVSH 

 

6. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

 

b) në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme;      

                                                                                   

7. Informacion shtesë : 

a) dy nga tre ofertat e paraqitur per kete procedure jane me vlere me e larte se fondi limit i 

percaktuar per kete procedure. 

b) oferta e trete eshte refuzuar per mos plotesimin e kritereve per kualifikim te vendosura ne 

Dokumenta Tenderi. 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 23.03.2022 

 

 

 
OSHEE GROUP SH.A 

NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

  Emri:           OSHEE Group sh.a 

  Adresa:        Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H.1, Njësia Administrative 

                        Nr.7, 1023, Tiranë. 

  Tel/Fax         042274185 

  E-mail        prokurime@oshee.al  

  Faqja në Internet          www.oshee.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar -sherbime (me mjete elektronike) 

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit:  REF-19618-02-14-2022        

 

4. Objekti i Kontratës:  “Mirembajtje 3 vjecare e  ashensoreve  te godines qendrore te OSHEE 

Group sh.a” 

https://www.app.gov.al/
mailto:prokurime@oshee.al
http://www.oshee.al/
mailto:prokurime@oshee.al
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Buletini Nr. 39 datë 28 Mars 2022                                             Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   202/243 

 

5. Fondi Limit: 6,000,000 (gjashte milion)  Lekë pa TVSH 

 

6. Arsyet e Anulimit:Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", 

Neni 98, pika 1: 

b) në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme;      

                                                                                   

7. Informacion shtesë : 

- te gjitha ofertat e paraqitur per kete procedure jane refuzuar. 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 23.03.2022 

 

 

 
BASHKIA ROSKOVEC 

NJOFTIM ANULLIMI 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri: Bashkia Roskovec 

Adresa :Bashkia Roskovec-Fier, Lagja nr.1, 

Tel/Fax: 0695725712 

E-mail : enxhianxhi@yahoo.com/ Anxhela.Xhoka@bashkiaroskovec.gov.al  

Ueb-faqe:www.bashkiaroskovec.gov.al 

 

1.Lloji i procedurës: “E hapur” 

 

2. Numri i Referencës së procedurës/lotit: Loti 2- REF-18381-02-01-2022 

 

3.Objekti  i kontratës: Loti 2“Karburant, vaj dhe graso  për mjetet e Bordit të Kullimit”  

 

4.Fondi limit: 3 332 975 (tre milionë e treqindë e tridhjetë e dy mijë  e nëntëqindë e shtatëdhjetë e 

pesë) lekë, pa tvsh. 

 

5.Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020“Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 98, pika 1 germa : 

b) nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit; 

 

6. Informacione shtesë: Bazuar në proçesverbalin e vlerësimit të KVO më datë 04.03.2022,nuk 

rezulton asnjë Operator ekonomik të jetë kualifikuar pasi Operatori ekonomik ofertues,BO:" A&T " 

SHA & “OLSI” SHPK është skualifikuar në zbatim të ligjit nr.162, datë 23.12.2020 “Për 

prokurimin publik” neni 76, pika 3, gërma e),  të Vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 285 datë 

19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik ” neni 107, pika 6; neni 108 pika 1; të 

shkresës së njësisë përgjegjëse nr.1738prot.datë 25.02.2022”Propozim titullarit për marrje masash 

ndaj operatorit ekonomik’A&T’ sh.a”; si dhe të shkresës për përjashtim operatorit ekonomik 

drejtuar APP-së nr: 1740 prot. datë 25.02.2022,pasi ky operator ekonomik në kontratat e 

https://www.app.gov.al/
mailto:Anxhela.Xhoka@bashkiaroskovec.gov.al
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mëparshme të lidhura me autoritetin tonë kontraktor rezulton se ka shfaqur mangësi të rëndesishme 

dhe të vazhdueshme në përmbushje të kontratave për vitin 2021 ,  si dhe në zbatim  të Ligjin Nr. 

162/2020“Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 98, pika 1 germa b), rrjedhimishtë kjo 

proçedurë  anullohet. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi:18.03.2022 

 

 
BASHKIA ROSKOVEC 

NJOFTIM ANULLIMI 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri: Bashkia Roskovec 

Adresa :Bashkia Roskovec-Fier, Lagja nr.1, 

Tel/Fax: 0695725712 

E-mail : enxhianxhi@yahoo.com/ Anxhela.Xhoka@bashkiaroskovec.gov.al  

Ueb-faqe:www.bashkiaroskovec.gov.al 

 

1.Lloji i procedurës: “E hapur” 

 

2. Numri i Referencës së procedurës/lotit: Loti 3-  REF-18383-02-01-2022, 

 

3.Objekti  i kontratës Loti 3”Blerje karburanti për mjetet e Sektorit të MZSH-së dhe Arsimit” 

 

4.Fondi limit: 2 042 900 (dymilionë e dyzetë e dymijë e nëntëqindë)lekë, pa tvsh. 

 

5.Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020“Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 98, pika 1 germa : 

b) nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit; 

 

6. Informacione shtesë: Bazuar në proçesverbalin e vlerësimit të KVO më datë 04.03.2022,nuk 

rezulton asnjë Operator ekonomik të jetë kualifikuar pasi Operatori ekonomik ofertues,BO:" A&T " 

SHA & “OLSI” SHPK është skualifikuar në zbatim të ligjit nr.162, datë 23.12.2020 “Për 

prokurimin publik” neni 76, pika 3, gërma e),  të Vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 285 datë 

19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik ” neni 107, pika 6; neni 108 pika 1; të 

shkresës së njësisë përgjegjëse nr.1738prot.datë 25.02.2022”Propozim titullarit për marrje masash 

ndaj operatorit ekonomik’A&T’ sh.a”; si dhe të shkresës për përjashtim operatorit ekonomik 

drejtuar APP-së nr: 1740 prot. datë 25.02.2022,pasi ky operator ekonomik në kontratat e 

mëparshme të lidhura me autoritetin tonë kontraktor rezulton se ka shfaqur mangësi të rëndesishme 

dhe të vazhdueshme në përmbushje të kontratave për vitin 2021 ,  si dhe në zbatim  të Ligjin Nr. 

162/2020“Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 98, pika 1 germa b), rrjedhimishtë kjo 

proçedurë  anullohet. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi:18.03.2022 

 

https://www.app.gov.al/
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BASHKIA ROSKOVEC 

NJOFTIM ANULLIMI 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri: Bashkia Roskovec 

Adresa :Bashkia Roskovec-Fier, Lagja nr.1, 

Tel/Fax: 0695725712 

E-mail : enxhianxhi@yahoo.com/ Anxhela.Xhoka@bashkiaroskovec.gov.al  

Ueb-faqe:www.bashkiaroskovec.gov.al 

 

1.Lloji i procedurës: “E hapur” 

 

2. Numri i Referencës së procedurës/lotit: Loti 4- REF-18385-02-01-2022, 

 

3.Objekti  i kontratës: Loti 4-”Karburant, vaj dhe graso për Ndërmarrjen e Shërbimeve të 

Mirëmbajtjes” 

 

4.Fondi limit: 2 083 000 (dy milionë e tetëdhjetë e tremijë) lekë, pa tvsh. 

 

5.Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020“Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 98, pika 1 germa : 

b) nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit; 

 

6. Informacione shtesë: Bazuar në proçesverbalin e vlerësimit të KVO më datë 04.03.2022,nuk 

rezulton asnjë Operator ekonomik të jetë kualifikuar pasi Operatori ekonomik ofertues,BO:" A&T " 

SHA & “OLSI” SHPK është skualifikuar në zbatim të ligjit nr.162, datë 23.12.2020 “Për 

prokurimin publik” neni 76, pika 3, gërma e),  të Vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 285 datë 

19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik ” neni 107, pika 6; neni 108 pika 1; të 

shkresës së njësisë përgjegjëse nr.1738prot.datë 25.02.2022”Propozim titullarit për marrje masash 

ndaj operatorit ekonomik’A&T’ sh.a”; si dhe të shkresës për përjashtim operatorit ekonomik 

drejtuar APP-së nr: 1740 prot. datë 25.02.2022,pasi ky operator ekonomik në kontratat e 

mëparshme të lidhura me autoritetin tonë kontraktor rezulton se ka shfaqur mangësi të rëndesishme 

dhe të vazhdueshme në përmbushje të kontratave për vitin 2021 ,  si dhe në zbatim  të Ligjin Nr. 

162/2020“Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 98, pika 1 germa b), rrjedhimishtë kjo 

proçedurë  anullohet. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi:18.03.2022 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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BASHKIA ROSKOVEC 

NJOFTIM ANULLIMI 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri: Bashkia Roskovec 

Adresa :Bashkia Roskovec-Fier, Lagja nr.1, 

Tel/Fax: 0695725712 

E-mail : enxhianxhi@yahoo.com/ Anxhela.Xhoka@bashkiaroskovec.gov.al  

Ueb-faqe:www.bashkiaroskovec.gov.al 

 

1.Lloji i procedurës: “E hapur” 

 

2. Numri i Referencës së procedurës/lotit: Loti 5- REF-18391-02-01-2022, 

 

3.Objekti  i kontratës: Loti 5-”Karburant, vaj dhe graso për Ndërmarrjen e Pastrimit, Gjelbërimit 

dhe Mirëmbajtjes së Varrezave” 

 

4.Fondi limit:4 166 000 (katërmilionë e njëqindë e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë)lekë,pa tvsh. 

 

5.Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020“Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 98, pika 1 germa : 

b) nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit; 

 

6. Informacione shtesë: Bazuar në proçesverbalin e vlerësimit të KVO më datë 04.03.2022,nuk 

rezulton asnjë Operator ekonomik të jetë kualifikuar pasi Operatori ekonomik ofertues,BO:" A&T " 

SHA & “OLSI” SHPK është skualifikuar në zbatim të ligjit nr.162, datë 23.12.2020 “Për 

prokurimin publik” neni 76, pika 3, gërma e),  të Vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 285 datë 

19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik ” neni 107, pika 6; neni 108 pika 1; të 

shkresës së njësisë përgjegjëse nr.1738prot.datë 25.02.2022”Propozim titullarit për marrje masash 

ndaj operatorit ekonomik’A&T’ sh.a”; si dhe të shkresës për përjashtim operatorit ekonomik 

drejtuar APP-së nr: 1740 prot. datë 25.02.2022,pasi ky operator ekonomik në kontratat e 

mëparshme të lidhura me autoritetin tonë kontraktor rezulton se ka shfaqur mangësi të rëndesishme 

dhe të vazhdueshme në përmbushje të kontratave për vitin 2021 ,  si dhe në zbatim  të Ligjin Nr. 

162/2020“Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 98, pika 1 germa b), rrjedhimishtë kjo 

proçedurë  anullohet. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi:18.03.2022 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT 

RRUGOR 

NJOFTIM ANULLIMI 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri:  Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve të Transportit Rrugor   

Adresa: Rruga “Muhedin Llagani”, Nr.10, Tiranë. 

Tel/Faks: +355 68 801 5 833 / +355 (0) 42238175   

                         E-mail:  dpshtrr@dpshtrr.gov.al  

Ueb-faqe:  www.dpshtrr.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i Referencës së procedurës/lotit:  REF-20031-02-18-2022 

 

4. Objekti i Kontratës :”Blerje prokat e kartave ADR, Instruktor Praktike në Autoshkollë, 

Buldozierist, Eksavatorist, Automakinist dhe Taksist” 

 

5.Fondi Limit : 5.880.117 (pesë milion e tetëqind e tetëdhjetë mijë e njëqind e shtatëmbedhjetë) 

lekë pa TVSH. 

Për këtë procedurë objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj dhe shumatorja e cmimeve për 

njësi për këtë objekt është në vlerën prej 3.424 “tre mijë e katërqind e njëzet e katër” lekë pa TVSH. 

 

6.  Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin nr.162 datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik”, neni 98, pika 1, gërma:  

b) në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi : 23.03.2022 

 

 

 

 

 

BASHKIA MALËSI E MADHE 

NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Bashkia Malesi e Madhe 

Adresa   Koplik, Malesi e Madhe 

Tel/Fax  0221 2 2650/2651 

E-mail   bashkiamalesiemadhe@hotmail.com 

Ueb-faqe __________________________________________________________  

 

2. Lloji i procedurës: E hapur, e thjeshtuar 

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit: REF-20549-02-24-2022 

 

4. Objekti i Kontratës: Mirembajtje dhe riparim automjetesh 

 

https://www.app.gov.al/
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5. Fondi Limit: 4 291 666 ( Kater milion e dyqind e nentedhjete e nje mije e gjashteqind e 

gjashtedhjte e gjashte)lek pa TVSH dhe 5 150 000 (Pese milion e njeqind e pesedhjete mije ) lek me 

tvsh. 

 

6.  Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

c) konstaton se dokumentet e tenderit përmbajnë gabime ose mangësi të rëndësishme; 

 

7.Informacion shtesë  

________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________ 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi : 23.03.2022 

 

 

 

SHTËPIA E FËMIJËVE 6 - 14 VJEÇ, SHKODËR 

NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Shtëpia e Fëmijëve 6 - 14 vjeç, Shkodër   

Adresa     L. “Naim Gjylbegu”, Bulevardi “Bujar Bishanaku” Shkoder 

Tel/Faks     

E-mail      prokurimepublike@bashkiashkoder.gov.al   

Ueb-faqe   

 

2. Lloji i procedurës:  Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i Referencës: REF-21480-03-08-2022 

 

4. Objekti  i kontratës:’’Blerje artikuj te ndryshem ushqimor per femije”. 

 

5. Fondi limit 3,082,801(Tremilion e tetedhjete e dymije e teteqind e nje) lek pa TVSH. 

 

6. Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020 “Për Prokurimin Publik” neni 98, pika 1, 

shkronja a) pasi nuk është dorëzuar asnjë kërkesë. 

 

7. Informacione shtesë: Nuk eshte paraqitur asnje ofererte. 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi  23.03.2022. 

 

 

 

 

BASHKIA FUSHË-ARRËZ 

NJOFTIM ANULLIMI 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri            Bashkia Fushe-Arrez 

https://www.app.gov.al/
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Adresa        Fushe-Arrez 

Tel/Faks       027123131 

E-mail          bashkiafushearrez@hotmail.com 

Ueb-faqe     bashkiafushearrez.gov.al 

 

2.Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit:  REF-21396-03-08-2022 

 

4. Objekti i Kontratës "Blerje ushqime per Kopesht, Çerdhe, QKF" 

 

5. Fondi Limit: 1,028,333 ( nje milion e njezet e tete mije e treqind e tridhjet e tre) lek pa TVSH 

 

6.Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1,:  a) 

b)      

c)      

ç)      

d)       

Etj.  Nuk është paraqitur asnje oferte e vlefshme në SPE 

 

 

 

 

KESH SH.A (KORPORATA ELEKTROENERGJITIKE SHQIPTARE) 

NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                KESH sh.a (Korporata Elektroenergjitike Shqiptare) 

Adresa     Rruga "Viktor Eftimiu", Blloku "Vasil Shanto", Tiranë. 

Tel/Faks            +355 42 228 349, +355 42 239 295 

E-mail     info@kesh.al 

Ueb-faqe     www.kesh.al 

  

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar, me mjete elektronike. 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-21511-03-09-2022. 

 

4. Objekti  i kontratës: “Shërbim për plotësimin e dokumentacionit për implementimin e standartit 

ISO 27001 në sistemet TIK të Kesh sh.a”.   

 

5. Fondi limit: 2,270,000 (Dy milion e dyqind e shtatëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH . 

 

6. Arsyet e Anulimit:  

Bazuar në Ligjin Nr.162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1, 

gërma b) në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë. 

 

7. Informacione shtesë: 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@kesh.al
http://www.kesh.al/
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        Data e dorëzimit të këtij njoftimi:  24 / 03 /2022. 
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NDREQJE GABIMESH 
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KONCESIONE / PARTNERITET 

PUBLIK PRIVAT 
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PROKURIME NË FUSHËN E 

MBROJTJES DHE SIGURISË 
 

 
 

MINISTRIA E MBROJTJES 
  NJOFTIMI I KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:    Ministria e Mbrojtjes  

Adresa:  Rr. e Dibrës, ish - Shkolla e Bashkuar, Tiranë 

Tel/Faks:  042 226 601/2/3 1320, 1095 

Faqja në internet: http://www.mod.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedurë e thjeshtuar prokurimi”, në fushën e mbrojtjes   

    dhe sigurisë, zhvilluar nga Ministria e Mbrojtjes në emër dhe për llogari të Kryeministrisë. 

 
 

3. Objekti  i kontratës: “Kolaudim i punimeve për ndërhyrjen riforcuese në kompleksin e     

   godinave të Kryeministrisë”. 
 

4. Numri i referencës së procedurës: Urdhri i Prokurimit nr. 44, datë 27.09.2021. 
 

5. Fondi Limit: 70 755 (shtatëdhjetë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 
 

6.Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 
 

 Vlera     76 800 (shtatëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind) lekë me TVSH.  
 

Vlera e nënshkrimit________________ me TVSH Monedha__________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 03.02.2022. 
 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit:  

Emri :    DRICONS sh.p.k 

Adresa : Rruga Muhamet Gjollesha, pallati 34, shkalla 3, kati 2, ap 20, Tiranë. 

NUIS :    L50013020H 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.mod.gov.al/
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KREU  I  TRETË 

 

Buletini  

I 

 

Ankandit 
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SHPALLJE ANKANDI 
 

 

DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TË SHTETIT 

KORÇË 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shitës: Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale të Shtetit Korçë, me adresë Rruga e 

Mborjes, Korçë, fton konkurruesit kandidatet /ofertuesit të marrin pjesë në ankandin e hapur me 

Nr.Ref. 4 A 2022. 

 

2. Data e zhvillimit te ankandit : 19.04.2022, ora 11:00. 

 

3. Lloji i Procedurës standarde të ankandit: Ankand publik i hapur . 

 

4.  Objekti i Shitjes:  tjetërsimin e mallrave me status në ruajtje në lidhje me procedimin penal nr. 

1001/2021 të Prokurorisë pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Korçë. Në përfundim të procesit 

shuma e përftuar nga ankandi do të depozitohet për llogari të Prokurorisë Korçë ,mallrat gjendje 

në ambjentet e magazinave të DRRMSH Korçë. 

 

5. Mallra në ruajtje të cilat do të tjetërsohen nëpërmjet shitjes me ankand publik   përshkruar në 

objektin e shitjes së këtij ankandi, në sasi dhe vlerë janë sipas pasqyrës së mëposhtme: 

 

            Loti nr. 1” Mallra të ndryshëm ushqimore” 

 

Nr.        Emertimi  i  mallit Nj/M Sasia 

cmimi 

me 

tvsh 

vlera me 

tvsh 

1 
Cokollatë 100 gr 

"SËISSLION" 
copë 96 

52.8 5 068.8 

 2 Ketchup 0.5 l" MAJA" copë 248 83.76 20 772.5 

 3 Ketchup 1 l" MAJA"  copë 24 167.4 4 017.6 

  Totali    368    29 859 

 

6.Përshkrimi i shkurtër i objektit të shitjes: :  tjetërsimin e mallrave me status në ruajtje në lidhje me 

procedimin penal nr. 1001/2021 të Prokurorisë pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Korçë. Në 

përfundim të procesit shuma e përftuar nga ankandi do të depozitohet për llogari të Prokurorisë Korçë 

,mallrat janë gjendje në ambjentet e magazinave të DRRMSH Korçë . 

Në përfundim të procesit shuma e përftuar nga ankandi do të depozitohet për llogari të Prokurorisë 

Korçë  

 

7.Vlera fillestare:Vlera totale e ankandit me nr. referimi 4/A 2022 është 29 859  (njëzetenëntëmijë e 

tetëqind e pesëdhjetenëntë ) lekë me TVSH . 

 

8.Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa) Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale të Shtetit Korçë, 

me adrese Rruga e Mborjes Korçë. 

https://www.app.gov.al/
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9.Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: ora 11:00, datë 19.04.2022. 

 

10.Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund të tërhiqen pranë autoritetit shitës 

 Dokumente me  pagesë:               

Nëse Po 

Monedha lekë Çmimi _500___ 

 

Dokumentet standarde të ankandit përbëhen nga: 

 

a) Formulari i njoftimit 

b) Kërkesë për pjesmarje 

c) Formulari i ofertës 

d) Ftesa për ofertë 

e) Formulari i njoftimit të fituesit 

f) Formulari i publikimit të njoftimit të fituesit 

g) Proces verbali i komisionit të vlerësimit të ofertave 

                         

11.Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës në kopje fizike, me postë ose dorazi, në vendin e përcaktuar në dokumentet e ankandit. 

 
 

 

 

 
PETROL ALBA SHA 

NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites:PETROL ALBA SHA . 

     (adresa: “Rruga e Kavajes   ” prane Ndermarrjes Industriale Nr.1 Kati 2 Tirane  

   

2. Data e zhvillimit te ankandit  14.04.2022 ora 11 00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankandi i Hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: Shitje pasuri e shoqerise Magazina e Transportit   truall+ndertese 

nr.pasurie 208 volum 1 faqe 208  Zona kadastrale 3965  Bradashesh Elbasan   ne pronesi te 

“PETROL ALBA ” SHA  ne likujdim. 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Shitje pasuri e shoqerise Magazina e Transportit   

truall+ndertese nr.pasurie 208 volum 1 faqe 208  Zona kadastrale 3965  Bradashesh Elbasan   

ne pronesi te “PETROL ALBA ” SHA  ne likujdim. 

 

6. Vlera fillestare e 4 823 180  (  kater milon e teteqind e njezete e tre mije e njeqind e 

tetedhjete  )  leke pa TVSH  

 

Po X Jo  

https://www.app.gov.al/
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7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Ministria e Financave dhe e Ekonomise salla  e mbledhjeve 

KatIV 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 14.04.2022  ora 11 00 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentat jane bashkengjitur  dokumentave 

standarte. 

 

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites: PETROL ALBA SHA “Rruga 

e Kavajes   ” prane Ndermmarjes Industriale Nr.1 Kati 2 Tirane  me paraqitjen e nje kerkese me 

shkrim  ne te cilen te jene te specifikuara , adresa me te cilen mund te komunikohet me  

kandidatin bleres . 

 

10.  Dokumente me pagesë: 

Po x Jo 
Nëse Po 

Monedha Lek Çmimi 3.000 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

11.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne 

dokumentet e ankandit. 

 

 

 

 

PETROL ALBA SHA 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites:PETROL ALBA SHA . 

     (adresa: “Rruga e Kavajes   ” prane Ndermarrjes Industriale Nr.1 Kati 2 Tirane  

   

2. Data e zhvillimit te ankandit  14.04.2022 ora 10 00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankandi i Hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: “Shitje pasuri e shoqerise objekt Oficina  truall+ndertese nr.pasurie 1028 

volum 7 faqe 166  Zona kadastrale 3965  Bradashesh Elbasan   ne pronesi te “PETROL ALBA 

” SHA  ne likujdim. 

 

https://www.app.gov.al/
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5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Shitje pasuri e shoqerise objekt Oficina  

truall+ndertese nr.pasurie 1028 volum 7 faqe 166  Zona kadastrale 3965  Bradashesh Elbasan   

ne pronesi te “PETROL ALBA ” SHA  ne likujdim. 

 

6. Vlera fillestare e 4 570 752  (  kater milon e peseqind e shtetedhjete mije e shtateqind e 

pesedhjete e dy   )  leke pa TVSH  

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Ministria e Financave dhe e Ekonomise salla  e mbledhjeve 

KatIV. 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 14.04.2022  ora 10 00 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentat jane bashkengjitur  dokumentave 

standarte. 

 

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites: PETROL ALBA SHA “Rruga 

e Kavajes   ” prane Ndermmarjes Industriale Nr.1 Kati 2 Tirane  me paraqitjen e nje kerkese me 

shkrim  ne te cilen te jene te specifikuara , adresa me te cilen mund te komunikohet me  kandidatin 

bleres . 

 

10.  Dokumente me pagesë: 

Po x Jo 
Nëse Po 

Monedha Lek Çmimi 3.000 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

11.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit.  

                                

     

 

 

PETROL ALBA SHA 
NJOFTIM ANKANDI 

 

 

1. Autoriteti shites:PETROL ALBA SHA . 

     (adresa: “Rruga e Kavajes   ” prane Ndermarrjes Industriale Nr.1 Kati 2 Tirane  

   

2. Data e zhvillimit te ankandit  14.04.2022 ora 09 00 

 

https://www.app.gov.al/
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3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankandi i Hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: Shitje pasuri e shoqerise remonti i kaldajave  truall+ndertese nr.pasurie 

nr.1030 volum 7 faqe 168 e ndodhur  Zona kadastrale 3965 Bradashesh  Elbasan  ne pronesi 

te “PETROL ALBA ” SHA  ne likujdim  

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Shitje pasuri e shoqerise  truall+ndertese nr.pasurie 

nr.1030 volum 7 faqe 168 e ndodhur  Zona kadastrale 3965 Bradashesh  Elbasan  ne pronesi 

te “PETROL ALBA ” SHA  ne likujdim  

 

6. Vlera fillestare e ankandit   2 136 016  ( dy milion e njeqind e tridhjete e gjashte mije e 

gjashtembedhjete   )  leke pa TVSH  

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Ministria e Financave dhe e Ekonomise   salla   e mbledhjeve 

Kati IV. 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 14.04.2022  ora 09 00 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentat jane bashkengjitur  dokumentave 

standarte. 

 

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites: PETROL ALBA SHA “Rruga 

e Kavajes   ” prane Ndermmarjes Industriale Nr.1 Kati 2 Tirane  me paraqitjen e nje kerkese me 

shkrim  ne te cilen te jene te specifikuara , adresa me te cilen mund te komunikohet me  kandidatin 

bleres . 

 

10.  Dokumente me pagesë: 

Po x Jo 
Nëse Po 

Monedha Lek Çmimi 3.000 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

11.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit.  
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NJOFTIME FITUESI ANKANDI 
 

 

BASHKIA MALËSI E MADHE 
NJOFTIM FITUES ANKANDI 

 

Për: "Shkreli shpk ",numri i NIPT-i: K38011708G. 

 

Procedura e qirase: E hapur. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Marrje me qira objekt për stacionimin e automjeteve të Bashkisë”, 

me fond limit 1 274 900 (njemilionedyqindështatëdhjetekatermijëenëntëqind) lek/vit. 

Me afat ekzekutimi 1 vit  nga nënshkrimi i kontrates 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini Nr. 23 datë 21 shkurt 2022. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1."Shkreli shpk ",numri i NIPT-i: K38011708G, me vlere 1 224 000 (nje million e dyqind e njezet e 

kater mije) lek/vit, pa tvsh . 

 

Bazuar në “ Kerkesat per kualifikim”, si dhe nga kontrolli i dokumentacionit ligjor, teknik dhe 

ekonomik, rezulton se: 

Është  skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

NUK KA 

Përkatesisht për arsyen: 

NUK KA 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : "Shkreli shpk ",numri i NIPT-i: 

K38011708G, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  1 224 000 (nje million e dyqind 

e njezet e kater mije) lek/vit, pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Bashkise Malesi e Madhe , Koplik Malesi e Madhe për 

nënshkrimin e kontrates. 
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KONTRATA  TË LIDHURA ANKANDI 
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ANULLIME ANKANDI 
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TË TJERA ANKANDE 
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KREU I DYTË 

 

Buletini 

i 

Departamentit 

 

të Administratës 

Publike 
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KREU I KATËRT 

 

Buletini  

i  

 

ofertave të qirave 
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BASHKIA GRAMSH 

NJOFTIM FITUESI PER DHENIE ME QIRA 

 

Për  : Shoqërinë  “ E-SHOES COMPANY ” sh.p.k me adresë : Rruga  Rilindja ,Kamëz Tirane ,  

Administratori  Zj. Suela  LLESHI . 

  

Procedura e konkurimit: Proçedurë e Hapur, me objekt ‘’ për dhënien me qira të objektit ‘’ish 

objekti i ri ‘’kati  përdhe  ndodhur tek ‘’Ish Uzina e Pilave ‘’ në pronësi të Bashkisë Gramsh . 

 

Çmimi dysheme për fillimin e konkurimit : 57.150 (pesëdhjetë e shtatë mijë e njëqind  e pesëdhjetë) 

Leke /muaj  

  

Përshkrim i shkurtër i proçedures se ankandit dhe objektit te tij: Bashkia  Gramsh do të japë  me 

qira objektin  ndodhur në në Zonën Kadastrale 1842 me emertim  Objekti  i ri”Godine  2 -katësh me 

sip.ndërtimi  1220 m2  kati përdhe, si dhe truall të lirë funksional me sip. 1783 m2 sipas genplaneve, 

, Ish-Uzina e Pilave Gramsh me nr.pasurie 10/307  

 

Qëllimi i përdorimit të këtij objekti së bashku  me truallin funksional do të jetë , zhvillimi  i  

aktivitetit  ekonomik dhe zgjerimi i vazhduëshem i aktivitetit te tij tregetare ,e cila do te hapi vende 

te reja pune.Aktiviteti i kompanise fillon me qepjen dhe prodhimin dhe eksportin e  kepuceve . 

 

Kohëzgjatja e kontratës: Afati i dhënies me qira të ketij objekti eshte   20 ( njëzete ) vjet.nga data e 

lidhjes se kontrates . 

 

Publikime të mëparshme: Buletini i Prokurimit Publik nr.23 datë 21.02. 2022. 

 

Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 Shoqëria “ E-SHOES COMPANY “sh.p.k me NIPT nr. M21401001S, me vlerë totale 

të ofertës 57.150 (pesëdhjetë e shtatë mijë e njëqind  e pesëdhjetë) lekë/muaj 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtem: 

 Nuk ka ofertues të skualifikuar.   

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë: 

 

Shoqërinë  “E-SHOES COMPANY “me adresë : Rruga  Rilindja ,Kamëz Tirane , i përfaqesuar nga 

Administratori  Zj. Suela  LLESHI ., se oferta e paraqitur, me vlerë  57.150 ( pesëdhjetë e shtatë 

mijë e njëqind  e pesëdhjetë)  lekë/muaj , është  identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Gramsh, komisionit të konkurimit,  në Sallen e 

Këshillit  ,kati i dytë i   institucionit , kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit 

të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e konkurimit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e 

marrjes së këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 
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përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [.....], siç 

parashikohet në legjislacioin në fuqi për ankandet. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.03.2022. 

 

Ankesa: Nuk ka patur ankesa 

 

 

 

 

 

BASHKIA GRAMSH 

NJOFTIM FITUESI PER DHENIE ME QIRA 

 

Për  : SHOQËRIA  ‘’VALAMARA‘’ sh.p.k.  me  vendodhje  Rruga  Kapo Lena Lagjia ‘’Xhile 

Liçi’’ në  Gramsh me Administratore  Znj. Enida  RUSI . 

  

Procedura e konkurimit: Proçedurë e Hapur, me objekt ‘’ për dhënien me qira të objektit ‘’ish 

objekti i ri ‘ ’kati i Parë  ndodhur tek ‘’Ish Uzina e Pilave ‘’ në pronësi të Bashkisë Gramsh . 

 

Çmimi dysheme për fillimin e konkurimit : 100.920 ( njëqind mije e nënte qindë e njëzet ) Lekë  në 

muaj.  

 

Përshkrim i shkurtër i proçedures se ankandit dhe objektit te tij: Bashkia  Gramsh do të japë  me 

qira objektin ndodhur në në Zonën Kadastrale 1842 me mertim  Objekti  i ri” Godine 2-katësh me 

sip.ndërtimi 1220 m2 kati i parë, si dhe truall të lirë funksional me sip.1783 m2 sipas genplaneve, 

Ish-Uzina e Pilave Gramsh me Nr.10/307 pasurie. 

 

Qëllimi i përdorimit të këtij objekti së bashku  me truallin funksional do të jetë , zhvillimi i 

aktivitetit  ekonomik dhe zgjerimi i vazhdushem i aktivitetit te tij tregetare ,e cila do te hapine 

vende te reja pune.Aktiviteti i kompanise insiston ne prodhimin e produkteve bio-organike te 

prodhimit vendas . 

 

Kohëzgjatja e kontratës: Afati i dhënies me qira të ketij objekti eshte   20 ( njëzete ) vjet (Nga data e 

lidhjes së kontratës). 

Publikime të mëparshme: Buletini i Prokurimit Publik nr.23 datë 21.02.2022. 

 

Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

Shoqëria “VALAMARA‘’ sh.p.k me NIPT nr. L01606028B, me vlerë totale të ofertës 100.920 

(njëqind  mije e nënte qindë e njëzet) Lekë  në muaj.  

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtem: 

 Nuk ka ofertues të skualifikuar.   

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë: 

 

Shoqërinë ‘’ VALAMARA ‘’ sh.p.k.  me  vendodhje  Rruga  Kapo Lena, Lagjia ‘’Xhile Liçi’’ se 

oferta e paraqitur, me vlerë  100.900 (njeqind mije e nente qinde e njezete   lekë/muaj , është  

identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Gramsh, komisionit të konkurimit, në Sallen e 

Këshillit  ,kati i dytë i institucionit , kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit 

të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e konkurimit, brenda 30 (tridhjet) ditëve nga dita e 

marrjes së këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [.....], siç 

parashikohet në legjislacioin në fuqi për ankandet. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 04/03/2022  

 

Ankesa: Nuk ka patur ankesa 

 

 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
NJOFTIM PËR DHËNIE ME QIRA 

 

1. Autoriteti dhënies në përdorim: Bashkia Elbasan, adresa: Rr. “Qemal Stafa”,    

nr.tel/fax:(+355)54 400152. 

                                                                    

2. Të dhënat për sipërfaqen: Sipërfaqja e fondit pyjor prej 10.5  ha, të ndarë në lote: 

 Loti i parë: Për sasinë totale prej 2 (dy) ha në n/ngastren pyjore 23/ab, ekonomia pyjore 

“Zalli-Shkumbin”. 

 Loti i dytë: Për sasinë totale prej 5.5 (pesë presje pesë) ha në n/ngastren pyjore 27/ab, 

ekonomia pyjore “Zalli-Shkumbin”. 

 Loti i tretë: Për sasinë totale prej 3 (tre) ha në n/ngastren pyjore 100/a, ekonomia pyjore 

“Gostimë-Koprrik”. 

 

3. Qëllimi i dhënies në përdorim: “Për agropylltari, qëllime argëtimi, shëndetësore, shoqërore, 

veprimtari turistike kampingje dhe për nxjerrjen, prodhimin dhe depozitimin e materialeve inerte 

direkt nga sipërfaqja”. 

 

4. Afati i dhënies në përdorim: është 9 (nëntë) vjet, duke filluar nga data e nënshkrimit të kontratës.  

5. Vlera dysheme për detyrimin e përdorimit e ndarë në lote:  

 Loti i parë: 880 000 (tetëqind e tetëdhjetë mijë) Lekë/vit, pa T.V.SH.  

 Loti i dytë: 270 000 (dyqind e shtatëdhjetë mijë) Lekë/vit, pa T.V.SH. 

 Loti i tretë: 95 000 (nëntëdhjetë e pesë mijë) Lekë/vit, pa T.V.SH. 

6. Vendi i Zhvillimit të Konkurimit: Konkurimi për marrjen në përdorim do të kryhet në ambjentet 

e zyrave të Drejtorisë së Shërbimit Pyjor në ish Ndërmarrjen e Ujesjellesit “Elber”, në lagjen “Dyli 

Haxhire Myzyri”. 

  

7. Vleresimi i ofertave konkuruese do të bëhet me pikë si vijon:  

- projekti teknik i veprimtarisë që do të ushtrohet, i cili përmban hartën topografike me  

  koordinatat e sipërfaqes objekt përdorimi në variantin PDF dhe në format elektronik në 

  shkallë 1:10 000 ku të jenë evidentuar elementet kryesore, si: kufijtë natyrorë, relievi,  

  objektet aktuale, si dhe çdo planimetri tjetër në shkallë më të detajuar, hartuar konform 
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  kërkesave të projektit 20 pikë;   

- planbiznesi dhe investimet që do të bëhen 15 pikë;  

- planin e rehabilitimit të sipërfaqes 25 pikë;  

- nivelin e punësimit në veprimtari 5 pikë;  

- masën e qirasë për ha/vit 35 pikë  

 

8. Kushtet e pjesëmarrjes në konkurrim janë: 

a) formularin e sigurimit të ofertës për shumën dhe vlefshmërinë e 

kërkuar, për secilin lot më vehte, në dokumentet standarde të konkurimit. 

b)  ekstraktin e regjistrimit në QKB për objektin e veprimtarisë.   

c)  certifikatën e regjistrimit në organin tatimor ose NIPT-in. 

d)  në rastin e personave fizik dokumenti origjinal i identifikimit një kopje e të cilit     depozitohet 

pranë komisionit të vlerësimit të ofertave. 

e)  vërtetim nga prokuroria, gjykata, Drejtoria Rajonale Tatimore,Taksat Vendore. 

  

9. Dokumentacioni i nevojshëm:  

a. Kërkesën e subjektit për marrjen me qira të pasurisë shtetërore, së bashku me të dhënat për  

    gjeneralitetet e tyre; 

b. Ekstraktin e regjistrimit në QKR për objektin e veprimtarisë;  

c. Projektin teknik të hartuar nga specialistë të licencuar ku janë trajtuar të gjitha elementet e  

nevojshme për zhvillimin e veprimtarisë së kërkuar;  

d. Planbiznesin dhe investimet që do të bëhen;  

e. Të dhëna për kapacitet teknike, stafin, makineritë dhe pajisjet që zotëron;  

f. Planin e rehabilitimit të sipërfaqes nese eshte i zbatueshem;  

g. Nivelin e punësimit në veprimtari;  

h. Çmimin e qirasë së ofruar për ha/vit;  

i.  Adresën e subjektit, telefon, e-mail dhe faks;  

 

10. Dokumentacioni duhet të paraqitet në zarf të mbyllur, të nënshkruar nga konkurruesi me  

mbishkrimin “Ofertë për dhënie përdorim”, dhe i dorëzohen komisionit të posaçëm për  

vlerësimin e dokumentacionit, në orën e hapjes së proçedurës së konkurrimit. 

Mosparaqitja e njërit prej dokumenteve të mësipërme ose paraqitja e dokumentave të rremë, përbën 

kusht skualifikues.   

Ofertat dorëzohen nga konkurrenti/ët e interesuar, fizikisht me postë ose dorazi në vendin e 

përcaktuar për zhvillimin e konkurrimit.  

 

Data e zhvillimit të konkurrimit: 12.04.2022, ora 11:00, në ambientet e Drejtorisë së Shërbimit 

Pyjor Elbasan, Lagje „Dyle Haxhire Myzyri“ ish Ujësjellësi „Elber“. 

Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: datë 12.04.2022, ora 11.00. 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PRONËS PUBLIKE 
NJOFTIM PËR DHËNIE ME QIRA 

 

Në mbështetje të nenit 102, pika 4 të Kushtetutës së Republikës së Shqipërisë, Vendimit nr.54, datë 

05.02.2014 të Këshillit të Ministrave “Për përcaktimin e kritereve, të procedurës dhe të mënyrës së 
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dhënies me qira, enfiteozë apo kontrata të tjera të pasurisë shtetërore”, i ndryshuar, Udhëzimit të 

Ministrit nr.13, datë 26.04.2018 “Për zbatimin e Vendimit të Këshillit të Ministrave nr.54 

dt.05.02.2014, “Për përcaktimin e kritereve, procedurës e mënyrës së dhënies me qira, enfiteozë apo 

kontrata të tjera të pasurisë shtetërore” i ndryshuar”, shkresës nr.139/4 prot. datë 21.12.2021, me 

tonën nr.23144 prot. datë 23.12.2021, shkresës nr.16/1 prot. datë 20.01.2022 me tonën 1280 prot. 

datë 20.01.2022, shkresës 16/3 prot. datë 26.01.2022 me tonën 23144/2 prot. datë 28.01.2022 dhe 

shkresës nr.16/4 prot. datë 10.02.2022 me tonën nr.2780 prot. datë 14.02.2022 të Trajtimit të 

Studentëve sha Vlorë; 
 

U R D H Ë R O J: 

 

1. Fillimin e procedurave për dhënien me qira, me konkurrim të pasurisë shtetërore, objektin “Kuzhinë-

mensë dhe ambiente ndihmëse”, me sipërfaqe të përgjithshme nën objekt 384,36 m², pjesë e pasurisë 

nr.2/9, vol.19, fq.94, ZK 8602, me sipërfaqe 1.049 m², e llojit “truall”, 1.049 m² ndërtesë, me 

vendndodhje në Vlorë, njësi në administrim të Trajtimit të Studentëve sha Vlorë. 
 

2. Dhënien me qira të pasurisë me qëllim ushtrimin e aktivitetit ekonomik, Kuzhinë-mensë. 
 

3. Procedura e konkurrimit do të zhvillohet në datë 04.04.2022, në orën, 10:00 në Ministrinë e Financave 

dhe  Ekonomisë. 
 

4. Vlera dysheme e detyrimit të qerasë, për fillimin e konkurrimit është 103.408 lekë (njëqind e tre mijë 

e katërqind e tetë) lekë në muaj. 
 

5. Vlerësimi i ofertave të konkurrentëve do të bëhet me pikët si vijon: 
 

Investimi   40 pikë 

Punësimi   30 pikë 

Tarifa mujore e qirasë  30 pikë 

      

6. Afati i dhënies me qira të kësaj pasurie është 10 (dhjetë) vjet. 

 

7. Në ngarkim të “Qiramarrësit” janë të gjitha tatimet dhe detyrimet që rëndojnë mbi pronën e dhënë 

me qira sipas legjislacionit në fuqi. 

 

8. Konkurrentët do të paraqesin para komisionit, në datën dhe orën e caktuar, dokumentacionin si vijon: 

 

a) Kërkesën e subjektit për marrje me qira të pasurisë shtetërore, ku në të deklarohet oferta për 

vlerën e detyrimit mujor të qirasë, qëllimi i marrjes në përdorim të pronës shtetërore, si dhe 

treguesit e konkurrimit të parashikuar sipas planit të biznesit; 

 

b) Plan biznesin e hollësishëm për vënien në funksionim të objektit, me siglën dhe vulën e 

administratorit të subjektit person fizik/person juridik në çdo faqe, në të cilin duhet të 

përfshihet informacioni i mëposhtëm: 

 

- Identiteti i subjektit kërkues, historiku i aktivitetit që kryen; 

- Përshkrimi i projektit të investimit, i punimeve që do të realizohen, i shërbimeve që do të ofrohen, 

i burimeve financiare të investimit të vërtetuar me dokumente ligjor përkatës; 
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- Analizë e detajuar e afateve kohore, që do të duhen për të realizuar projektin investues, si dhe 

fazat e përcaktuara për realizimin e tij; 

- Niveli i punësimit që do të realizohet në pasurinë shtetërore; (Nëse kërkesa e subjektit është për 

një afat kohor mbi 5 vjet, plani i biznesit duhet të jetë i përshkruar hollësisht, me të dhënat për 5 

vitet e para të aktivitetit dhe parashikimin për periudhën tjetër.) 

 

c) Deklaratat në formën e vetëdeklarimit ku të përfshihet informacioni i mëposhtëm: 

 

- Deklaratë mbi NIPT/NUIS të subjektit kërkues;  

- Deklaratë për shlyerjen e detyrimeve tatimore dhe sigurimet shoqërore; 

- Deklaratë për administratorin dhe subjektin person fizik/person juridik ofertues, nëse është në 

ndjekje penale, si dhe nëse ka procese gjyqësore në lidhje me aktivitetin (shoqëruar me vërtetim 

nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor, në emër të subjektit person fizik/person juridik ofertues dhe 

administratorit të tij dhe vërtetim nga Prokuroria e Rrethit Gjyqësor, në emër të subjektit person 

fizik/person juridik ofertues dhe administratorit të tij); 

- Në rastet kur subjekti konkurues zhvillon aktivitet me qira ose enfiteozë në objekte pronë 

shtetërore, të deklarojë shlyerjen e detyrimeve (të sillet vërtetim nga njësia administruese e 

pasurisë), në të kundërt të theksojë se nuk ushtron aktivitet në objekte shtetërore; 

- Deklaratë se mban përgjegjësi ligjore për vërtetësinë e deklarimeve në dokumentacionin e 

dorëzuar në konkurim. Në rast konstatimi të të dhënave të rreme, në çdo rast, komisioni e 

skualifikon subjektin konkurrues. 
 

 

 
 

BASHKIA TEPELENË 
NJOFTIM PËR DHËNIE ME QIRA 

 

Në zbatim te VKM nr.433 date 08.06.2016 “Per transferimin ne pronesi te bashkive te pyjeve e 

kullotave publike, sipas listes se inventarit, dhe aktualisht ne administrim te Ministrise se Mjedisit e 

te ish-Komunave/bashkive” te ndryshuar; Udhezimit te Ministrit te Mjedisit nr.1 date 9.6.2016 “Per 

rregullat e procedurat e kerkimit te shqyrtimit e te miratimit te kerkesave per dhenie ne perdorim te 

fondit pyjor e kullosor  public”; VKB nr.13 date 28.02.2022 “Per shprehjen e pelqimit ne parim per 

dhenien ne perdorim te fondit pyjor/kullosor ndodhur ne Bashkine Tepelene” te siperfaqes se llojit 

“Kullote” me numer pasurie 355/4 ZK 1565 me siperfaqe 7.0555 ha sipas certifikates se pasurise ne 

pronesi te Bashkise Tepelene me numer unik 1565007204, ndodhur ne Njesine Administrative 

Qender, Bashkia Tepelene: 

 

NJOFTIM: 

 

 Fillimin e procedurave te dhenies me qira  te llojit “Kullote” me numer pasurie 355/4 ZK 

1565 me siperfaqe 7.0555 ha, ndodhur ne Njesine Administrative Qender/Bashkia 

Tepelene. 

 

 Qellimi i perdorimit  do te jete per “Kullotje” dhe “qellime pushimi, argetimi, 

shendetesore, shoqerore dhe per veprimtari turistike kampingje”. 
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 Cmimi dysheme do te jete ne zbatim te VKM nr.1064 date 22.12.2010 “Per disa 

ndryshime ne VKM nr.391/2006 “Per caktimin e tarifave ne sektorin e pyjeve e 

kullotave”,  duke filluar nga 655 (gjashteqind e pesedhjet e pese) leke/ha/vit per siperfaqen 

e cila do te perdoret per kullote, dhe 75000 (shtatedhjet e pese mije) leke/ha/vit per 

siperfaqen qe do te perdoret per qellime pushimi, argetimi, shendetesore, shoqerore dhe 

per veprimtari turistike kampingje” .  

 

 Afati   i  kontrates   se  qerase  eshte  deri ne 10 vjet. 

 

 Vleresimi  i konkurrenteve do te behet sipas ketyre pikave: 

 

- Projekti teknik i veprimtarise qe do te ushtrohet i cili permban harten topografike me 

koordinatat e siperfaqes objekt perdorimi ne variantin pdf. dhe format elektronik ne 

shkalle 1:10000 ku jane evidentuar elemente kryesore si: kufijte natyrore, relieve, 

objekte aktuale, si dhe cdo planimetri tjeter ne shkalle me te detajuar, hartuar konform 

kerkesave………………………………30 pike. 

- Plani i biznesit dhe investimet……………………………………..20 pike. 

- Niveli i punesimit……………………………………………………10 pike. 

- Masa e qirase per ha/vit……………………………………………40 pike. 

 

 Terheqja e dokumentacionit te nevojshem do te behet prane Bashkise Tepelene. 

 

 Paraqitja e dokumentacionit do te behet ne daten 07.04.2022 ora 11:00 ne zyren e 

protokollit te Bashkise Tepelene dhe konkurimi do te vijoje ne sallen e mbledhjeve. 

 

 

 Dokumentacioni qe duhet te plotesohet nga konkurrentet  per konkurrim eshte: 

 

a) kerkesen e operatorit se bashku me gjeneralitetet e tyre. 

b) Ekstraktin e regjistrimit ne QKB per objektin e veprimtarise. 

c) Projektin teknik te hartuar nga specialist te licencuar ku jane trajtuar te gjithe elementet e 

nevojshem per zhvillimin e veprimtarise se kerkuar. 

d) planbisnesin e hollesishem , ku te pershkruhen qarte: 

i)plani i punesimit, ndikimi i tij rritjen e te punesuarve. 

ii) plani i investimeve, si dhe treguesit qe do te realizohen. 

e) Te dhenat per kapacitetet teknike, stafin, makineri qe zoteron. 

f) Planin e rehabilitimit te siperfaqes dhe kthimin e saj ne gjendjen e meparshme. 

g) Oferten e detyrimit mujor te qirase. 

h) Certifikaten e regjistrimit dhe ekstraktin historik te regjistrimit ne QKB te subjektit. 

i) NUIS/NIPT dhe vertetimin nga dega e tatimeve se subjekti nuk ka detyrime tatimore. 

j) Vertetim nga institucionet perkatese se nuk eshte ne ndjekje penale dhe nuk ka proces 

gjyqesor qe lidhet me veprimtarine qe ushtron. 

k) Leje mjedisore per aktivitetin e kerkuar. 

l) Vertetimin nga sektori  i tatimeve  Bashkia  Tepelene se subjekti nuk ka detyrime 

tatimore. 

m) Garanci te mjaftueshme me perballimin e investimit te parashikuar ne planbiznesin e 

dorezuar (vertetim nga banka). 

n) Deklarata mbi permbushjen e kritereve te  pergjithshme 
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Te gjithe dokumentat duhet te jene origjinale ose kopje te noterizuara te tyre. Rastet e mosdorezimit 

te nje dokumenti, ose te dokumenteve te rreme e te pasakta, konsiderohen si kushte per shkualifikim.  

 

 

 

 

BASHKIA TEPELENË 
NJOFTIM PËR DHËNIE ME QIRA 

 

Në zbatim te VKM nr.433 date 08.06.2016 “Per transferimin ne pronesi te bashkive te pyjeve e 

kullotave publike, sipas listes se inventarit, dhe aktualisht ne administrim te Ministrise se Mjedisit e 

te ish-Komunave/bashkive” te ndryshuar; Udhezimit te Ministrit te Mjedisit nr.1 date 9.6.2016 “Per 

rregullat e procedurat e kerkimit te shqyrtimit e te miratimit te kerkesave per dhenie ne perdorim te 

fondit pyjor e kullosor  publik”; VKB nr.14 date 28.03.2022 “Per shprehjen e pelqimit ne parim per 

dhenien ne perdorim te fondit pyjor/kullosor ndodhur ne Bashkine Tepelene” te siperfaqes se llojit 

pyll ne ZK 2541 fshati Luzat sipas certifikates se pronesise me numer 2541006124 me siperfaqe 10 

ha pyll ndodhur ne Njesine Admnistrative Qender te Bashkise Tepelene: 

 

NJOFTIM: 

 

 Fillimin e procedurave te dhenies me qira  te llojit “Pyll” me numer pasurie 12/1 ZK 2541 

me siperfaqe 10 ha, ndodhur ne Njesine Administrative Qender/Bashkia Tepelene. 

 Qellimi i perdorimit  do te jete per “Agropylltari”  

 

 Cmimi dysheme do te jete ne zbatim te VKM nr.1064 date 22.12.2010 “Per disa 

ndryshime ne VKM nr.391/2006 “Per caktimin e tarifave ne sektorin e pyjeve e 

kullotave”,  duke filluar nga 10000 (dhjete mije) leke/ha/vit.  

 

 Afati   i  kontrates   se  qerase  eshte  deri ne 10 vjet. 

 

 Vleresimi  i konkurrenteve do te behet sipas ketyre pikave: 

 

- Projekti teknik i veprimtarise qe do te ushtrohet i cili permban harten topografike me 

koordinatat e siperfaqes objekt perdorimi ne variantin pdf. dhe format elektronik ne 

shkalle 1:10000 ku jane evidentuar elemente kryesore si: kufijte natyrore, relieve, 

objekte aktuale, si dhe cdo planimetri tjeter ne shkalle me te detajuar, hartuar konform 

kerkesave………………………………30 pike. 

- Plani i biznesit dhe investimet……………………………………..20 pike. 

- Niveli i punesimit……………………………………………………10 pike. 

- Masa e qirase per ha/vit……………………………………………40 pike. 

 

 Terheqja e dokumentacionit te nevojshem do te behet prane Bashkise Tepelene. 

 

 Paraqitja e dokumentacionit do te behet ne daten 07.04.2022 ora 11:00 ne zyren e 

protokollit te Bashkise Tepelene dhe konkurimi do te vijoje ne sallen e mbledhjeve. 
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 Dokumentacioni qe duhet te plotesohet nga konkurrentet  per konkurrim eshte: 

 

- kerkesen e operatorit se bashku me gjeneralitetet e tyre. 

- Ekstraktin e regjistrimit ne QKB per objektin e veprimtarise. 

- Projektin teknik te hartuar nga specialist te licencuar ku jane trajtuar te gjithe 

elementet e nevojshem per zhvillimin e veprimtarise se kerkuar. 

- planbisnesin e hollesishem , ku te pershkruhen qarte: 

i)plani i punesimit, ndikimi i tij rritjen e te punesuarve. 

ii) plani i investimeve, si dhe treguesit qe do te realizohen. 

- Te dhenat per kapacitetet teknike, stafin, makineri qe zoteron. 

- Planin e rehabilitimit te siperfaqes dhe kthimin e saj ne gjendjen e meparshme. 

- Oferten e detyrimit mujor te qirase. 

- Certifikaten e regjistrimit dhe ekstraktin historik te regjistrimit ne QKB te subjektit. 

- NUIS/NIPT dhe vertetimin nga dega e tatimeve se subjekti nuk ka detyrime tatimore.  

- Vertetim nga institucionet perkatese se nuk eshte ne ndjekje penale dhe nuk ka proces 

gjyqesor qe lidhet me veprimtarine qe ushtron. 

- Leje mjedisore per aktivitetin e kerkuar. 

- Vertetimin nga sektori  i tatimeve  Bashkia  Tepelene se subjekti nuk ka detyrime 

tatimore. 

- Garanci te mjaftueshme me perballimin e investimit te parashikuar ne planbiznesin e 

dorezuar (vertetim nga banka). 

- Deklarata mbi permbushjen e kritereve te  pergjithshme 

 

Te gjithe dokumentat duhet te jene origjinale ose kopje te noterizuara te tyre. Rastet e mosdorezimit 

te nje dokumenti, ose te dokumenteve te rreme e te pasakta, konsiderohen si kushte per shkualifikim. 
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PROCEDURA KONKURRUESE PËR 

LEJE MINERARE 
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NJOFTIME TË TJERA 

 

 
 

 

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS 

Njoftim për vend të lire pune 

 

I. Universiteti Politeknik i Tiranës, shpall 1 (një) vend pune për personel akademik me kohë të plotë 

në kategorinë “Asistent-lektor” pranë Fakultetit të Gjeologjisë dhe të Minierave, Departamenti i 

Burimeve të Energjisë, në fushën e “Hidraulikës dhe Shpimit/Fluideve Teknologjike në Shpimin e 

Puseve”. 

 

Kandidatët për personel akademik në kategorinë “Asistent-lektor” pranë Departamentit të Burimeve 

të Energjisë, duhet të plotësojnë kriteret si më poshtë: 

1. Të kenë përfunduar studimet “Master i Shkencave”/DIND në Degën “Inxhinieri Nafte dhe Gazi”/ 

“Inxhinieri e Burimeve të Energjisë”, FGJM-UPT; 

2. Të kenë notë mesatare mbi 8.00/10.00; 

3. Të njohin një gjuhë të huaj (Anglisht, Gjermanisht, Frengjisht apo Italisht, preferohet gjuha 

Angleze), e dokumentuar me dëshminë përkatëse; 

4. Të njohin dhe përdorin lehtësisht Programet Standarde të Paketës Microsoft Office, ACAD, si 

dhe Programe/Softe të tjera specifike profesionale; 

6. Preferohet të kenë përvojë pune (me përparësi në Sektorin e Industrisë së Naftës);  

7. Veprimtaria Shkencore dhe Botime përbëjnë përparësi. 

 

II.  DOKUMENTACIONI DHE AFATI I DORËZIMIT 

Kandidatët që aplikojnë duhet të dorëzojnë dokumentet si më poshtë:  

1. Letër motivimi; 

2. Jetëshkrimin (CV) sipas formatit standard; 

3. Fotokopje të pasaportës ose kartës së identitetit; 

4. Fotokopje e Diplomës dhe listës së notave të noterizuara; (Aplikantët që kanë kryer studime 

jashtë shtetit duhet të kenë bërë njohjen e diplomave nga MASR); 

5. Fotokopje të librezës së punës të noterizuar; 

6. Vetëdeklarimin e gjendjes gjyqësore; 

7. Vërtetim të gjendjes shëndetësore;  

8. Çdo dokumentacion tjetër që vërteton trajnimet, kualifikimet, arsimin shtesë, vlerësimet 

pozitive apo të tjera të përmendura në jetëshkrimin e paraqitur; 

9. Dëshminë e gjuhës së huaj të noterizuar. 
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Të gjithë kandidatët duhet të paraqesin brenda datës 01.04.2022 pranë Drejtorisë së Menaxhimit të 

Burimeve Njerëzore dhe Juridike në Rektoratin e Universitetit Politeknik të Tiranës, 

dokumentacionin e sipërcituar. 

Duke ju falenderuar për bashkëpunimin. 

 

 

 

 

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS 

Njoftim për vend të lire pune 

 

Në zbatim të Ligjit nr. 80/2015 “Për arsimin e Lartë dhe Kërkimin Shkencor në Institucionet e 

Arsimit të Lartë në Republikën e Shqipërisë” dhe Vendimit nr. 08, datë 24.02.2022 të Bordit të 

Administrimit, Universiteti Politeknik i Tiranës, shpall konkursin publik për Administrator në 

Fakultetin e Gjeologjisë dhe të Minierave, si më poshtë: 

 

I. KANDIDATËT PËR ADMINISTRATOR TË NJËSISË KRYESORE DUHET TË 

PLOTËSOJNË KËTO KRITERE: 

a) Administratori i njësisë kryesore duhet të ketë formim universitar, së paku në nivelin 

“Master i shkencave” në fushën e drejtësisë ose ekonomisë dhe përvojë pune së paku 5 

(pesë) vjet në këto fusha. 

 

II.   KUSHTET QË DUHET TË PLOTËSOJË KANDIDATI PËR ADMINISTRATOR I NJËSISË 

KRYESORE  

Nuk mund të kandidojnë për Adminstrator të njësisë kryesore, kandidatët që 

a) Janë në ndjekje penale dhe ndaj tyre është dhënë masë e sigurimit personal; 

b) Janë dënuar për vepra penale me vendim gjyqësor të formës së prerë; 

c) Janë të dënuar me parë për vepra penale; 

d) Ndaj tyre është dhënë masë disiplinore.  

 

III.  DOKUMENTACIONI DHE AFATI I DORËZIMIT 

Kandidatët që aplikojnë duhet të dorëzojnë dokumentet si më poshtë:  

1. Kërkesë me shkrim për aplikim; 

2. Jeteshkrimin (cv) sipas formatit standard; 

3. Fotokopje të pasaportës ose kartës së identitetit; 

4. Diplomën e studimeve universitare dhe listën e notave të noterizuar;  

5. Fotokopje të librezës së punës të noterizuar; 

6. Vetëdeklarimin e gjendjes gjyqesore; 

7. Vërtetim të gjendjes shëndetësore; 

8. Çdo dokumentacion tjetër që vërteton trajnimet, kualifikimet, arsimin shtesë, vlerësimet 

pozitive apo të tjera të përmendura në jetëshkrimin e paraqitur. 

 

Të gjithë kandidatët duhet të paraqesin brenda datës 30.03.2022 pranë Drejtorisë së Burimeve 

Njerëzore në Rektoratin e Universitetit Politeknik të Tiranës dokumentacionin e sipërcituar. 
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FAKULTETI I GJUHËVE TË HUAJA 
Njoftim për vend të lirë pune 

 
Fakulteti i Gjuhëve të Huaja, Universiteti i Tiranës bazuar në Ligjin Nr. 80/2015 “Për arsimin e lartë 

dhe kërkimin shkencor në institucionet e arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisë” , neni 66, pika 

4, si dhe referuar Satutit të UT-së, neni 80, pika 4 të miratuar me Urdhërin Nr. 816, datë 26.12.2018 

të MASR, kërkon të punësojë në vendine lirë të punës për personel Ndihmësakademik me karakter 

Administrativ me kohë të plotë pranë Njësisë Kryesore si më poshtë:  

 

Kandidatët që konkurojnë për ‘Përgjegjës qendre’’ në Qendren e tranjimeve 1 (një) vend puneduhet 

të plotësojnë këto kritere të përgjithshme: 

 

1.Të jetë diplomuar në Master i Shkencave, Master Profesional ose DNID nëshkencatekonomikenë 

degën Menaxhim Financiar, Administrim biznes, Administrim Publik . 

2.Të njohë një prej pesë gjuhëve të huaja të BE-së: anglisht, frëngjishtë, gjermanisht, italisht, 

spanjisht. 

3.Të jetë shtetas shqiptar me zotësi të plotë për të vepruar. 

4.Të njohë me dëshmi programet bazë kompjuterike 

5.Të mos jenë dënuar mevendim të formës së prerë nga gjykata për kryerjen e një vepre penale me 

dashje. 

 

6.Të mos jetë marrë masë disiplinore e largimit nga puna. 

 

Kritere të veçanta: 

 

1. Të ketë aftësi shumë të mira komunikimi dhe të dijë të punojë në grup 

2. Të ketë minimumi 3(tre) vite eksperiencë pune 

 

Kandidatët që aplikojnë për këtë vend pune duhet të dorëzojnë pranë Zyrës së Burimeve Njerëzore 

në Fakultetin e Gjuhëve të Huaja të Universitetit të Tiranës, këto dokumenta:  

 

1. Kërkesë me shkrim për pozicionin e punës që aplikon 

2. Jetëshkrim i plotësuar në gjuhën shqipe (CV-Curriculum Vitae) 

3. Diplomë dhe listë notash për të gjitha ciklet e studimeve universitare (të noteruar). Për 

diplomat e marra në universitete e huaja, duhet të dorëzohet fotokopje e noteruar e certifikatës 

së njohjes nga strukturat përgjegjëse përkatëse.  

4. Dëshmi e zotërimit të gjuhës së huaj (të noteruar) 

5. Dëshmi e zotërimit të programve  bazë kompjuterike 

6. Të paktën një referencë nga punëdhënësi i fundit. 

7. Kopje e librezës së punës dhe të kontributeve të sigurimeve shoqërore. 

8. Raport mjeko-ligjor për aftësinë në punë 

9. Dokument identifikimi 

10. Dëshmi penaliteti ose formular vetedeklarim  

 

Përzgjedhja e kandidatëve fitues do të bëhet nëpërmjet konkurimit me dosje dhe me intervista të 

drejpërdrejta.  
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Afati i dorëzimit të dokumentave është nga data 28/03/2022 – 08/04/2022. 

 

 

 

 

FAKULTETI I SHKENCAVE TË NATYRËS 
Njoftim për vend të lirë pune 

 

Fakulteti i Shkencave të Natyrës i Universitetit të Tiranës, shpall konkursin për 1(një) vend të lire 

pune për personel ndihmës akademik me karakter mësimor (laborant) në Departamentin e Biologjisë.  

Kriteret që duhet të plotësojnë kandidatët që do të konkurrojnë për këtë vend pune janë  si më poshtë:  

 

a- Kritere te përgjithshme: 

 

1. Të ketë diplomë univesitare në Bachelor Biologji dhe diplomë të Ciklit të dytë Master i 

Shkencave në Biologji Mjedisore, ose Diplomë të Integruar të Nivelit të Dytë (DIND)  në 

Biologji, Biologji –Kimi, ose diploma të ngjashme me ato të mësipërmet nga universitete 

jashtë vendit (të njehsuara nga MAS). 

2. Të ketë notë mesatare të përgjithshme mbi 7 (shtatë), në secilin prej cikleve të studimit. 

3. Të jenë shtetas shqiptarë me zotësi të plotë për të vepruar. 

4. Të mos jenë dënuar me vendim të formës së prerë të gjykatës për kryerjen e një vepre penale 

me dashje. 

5. Të mos jetë marrë ndaj tyre masa disiplinore e largimit nga puna. 

 

b- Kritere te veçanta: 

 

1. Të njohë gjuhën angleze të çertifikuar, në nivel jo më pak se B1, ose me notë jo më pak se 7 

(shtatë). 

2. Të njohë programet kopjuterike bazë të paketës Microsoft Office. 

3. Preferohet me përvojë pune dhe/ose trajnime / kualifikime të lidhura me vendin e punës. 

4. Të jetë i/e gatshëm dhe i motivuar për të ndihmuar në procesin mësimor, në punën 

kërkimore në laborator dhe në terren, si dhe të jetë i aftë të punojë në grup. 

 

Kandidatet konkurrentë duhet të dorëzojnë pranë Degës se Burimeve Njerëzore në Fakultetin e 

Shkencave të Natyrës të Universitetit të Tiranës, këto dokumenta: 

 

1. Kërkesë me shkrim. 

2. Curriculum vitae. 

3. Diplome dhe lilstë notash të studimeve universitare (fotokopje e noterizuar). Për diplomat e marra 

në universitetet e huaja, duhet të dorëzohet fotokopje e noterizuar e certifikatës së njohjes nga 

organi kompetent. 

4. Dëshmi të njohjes dhe përdorimit të cdo certifikate apo deshmie kualifikimi që kanë (fotokopje e 

noterizuar). 

5. Dëshmi të njohjes të një gjuhe të huaj (fotokopje e noterizuar). 

6. Dëshmi të njohjes të kopjuterit (fotokopje e noterizuar). 

7. Të paktën një referencë nga punëdhënësi i fundit. 

8. Dëshmi penaliteti. 
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9. Dokument identifikimi. 

10. Kopje të librezës së punës dhe të librezës së kontributeve të sigurimeve shoqërorë. 

11. Raport mjekësor për aftësi në punë. 

 

Dokumentat pranohen pranë Degës se Burimeve Njerëzore në Fakultetin e Shkencave të Natyrës të 

UT-se nga data 28.03.2022-11.04.2022. 

 

Përzgjedhja e kandidatit fitues do të bëhet nëpërmjet konkurrimit me dosje dhe me intervista të 

drejtpërdrejta. 

 
 

 

 

 

INSTITUTI I SHËNDETIT PUBLIK 
Njoftim për vend të lirë pune 

 

Instituti i Shëndetit Publik shpall pozicionin e punës si vijon: 

 

 Specialist, në Sektorin e Burimeve Njerëzore në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse. (1 Vend 

Pune) 

 Përgjegjëse Sektori, në Sektorin e Burimeve Njerëzore në Drejtorinë e Shërbimeve 

Mbështetëse. (1 Vend Pune) 

 Specialiste, në Sektorin e Survejancës dhe Shërbimit të Inteligjencës Epidemike, në 

Departamentin e Epidemiologjisë dhe Kontrollit të Sëmundjeve Infektive (1 vend pune) 

 

1.Specialist, në Sektorin e Burimeve Njerëzore në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse (1   vend 

pune) 

 

Kandidati për vendin e punës “Specialist, në Sektorin e Burimeve Njerëzore në Drejtorinë e 

Shërbimeve Mbështetëse”duhet të plotësojë këto kritere: 

 

1. Të ketë përfunduar arsimin e lartë në fushën e ekonomisë/shkencave sociale; 

2. Të ketë njohuri të mira të gjuhës angleze; 

3. Të ketë aftësi komunikuese dhe të punuarit në grup; 

4. Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata 

 

Kandidatët aplikantë për vendin e punës kërkohet të plotësojnë edhe këto kritere preferenciale: 

 

1. Të ketë eksperiencë në menaxhim/burimet njerëzore; 

2. Të ketë njohuri të mira kompjuterike; 

3. Të ketë aftësi organizative 

 

2. Përgjegjëse Sektori, në Sektorin e Burimeve Njerëzore në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse 

(1 vend pune) 

 

Kandidati për vendin e punës “Përgjegjëse Sektori, në Sektorin e Burimeve Njerëzore në Drejtorinë 

e Shërbimeve Mbështetëse ” duhet të plotësojë këto kritere: 
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1. Të ketë përfunduar arsimin e lartë në fushën e ekonomisë/shkencave sociale; 

2. Të ketë diplomë Master i shkencave  

3. Të ketë njohuri të gjuhës angleze; 

4. Të ketë eksperiencë në punë në administratën publike; 

5. Të ketë aftësi komunikuese dhe të punuarit në grup; 

6. Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata 

 

Kandidatët aplikantë për vendin e punës kërkohet të plotësojnë edhe këto kritere preferenciale:  

 

1. Të ketë njohuri të legjislacionit të Kodit të Punës; 

2. Të ketë aftësi menaxhuese dhe drejtuese të një ekipi pune 

3. Të ketë njohuri të mira kompjuterike; 

4. Të ketë aftësi organizative; 

 

3. Specialiste, në Sektorin e Survejancës dhe Shërbimit të Inteligjencës Epidemike, në 

Departamentin e Epidemiologjisë dhe Kontrollit të Sëmundjeve Infektive (1 vend pune) 

 

Kandidati për vendin e punës “Specialiste, në Sektorin e Survejancës dhe Shërbimit të Inteligjencës 

Epidemike, në Departamentin e Epidemiologjisë dhe Kontrollit të Sëmundjeve Infektive” duhet të 

plotësojë këto kritere: 

 

1. Të ketë përfunduar arsimin e lartë Master i Shkencave në Shëndet Publik; 

2. Të ketë notë mesatare universitare mbi 9; 

3. Të ketë eksperiencë pune në fushën e Shëndetit Publik; 

4. Të ketë njohuri shumë të mira të gjuhës angleze; 

5. Të ketë aftësi komunikuese dhe të punuarit në grup; 

6. Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata. 

 

Kandidatët aplikantë për vendin e punës kërkohet të plotësojnë edhe këto kritere preferenciale: 

 

1. Të ketë njohuri të legjislacionit të shëndetit publik dhe sëmundjeve infektive; 

2. Të këtë trajnime ose seminare në drejtim të programit kombëtar të vaksinimit dhe jo vetëm, 

si dhe ngjarjeve pas vaksinimit. 

 

Kandidatët duhet të dorëzojnë pranë Sektorit të Burimeve Njerëzore në Institutin e Shëndetit Publik 

këto dokumenta: 

 

1. Kërkesë me shkrim për aplikim; 

2. Jetëshkrimin (CV) sipas formatit standard (europass); 

3. Fotokopje të pasaportës ose kartës së identitetit; 

4. Kopje e noterizuar e diplomës, bashkë me listën e notave të noterizuara; 

5. Kopje e noterizuar e librezës së punës (të gjitha faqet që vërtetojnë eksperiencën në punë); 

6. Kopje e noterizuar e çertifikatë/dëshmi që vërteton njohuri të programit të paketës 

MicrosoftOffice; 

7. Kopje e noterizuar e dëshmisë së njohjes një nga gjuhët e huaja perëndimore 

(Anglisht,Frëngjisht, Italisht); 
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8. Vërtetim i gjendjes shëndetësore të marrë brenda tre muajve të fundit (raport mjekësor për 

aftësinë në punë); 

9. Vërtetim i gjendjes gjyqësore (dëshmi penaliteti) të marrë brenda tre muajve të fundit;  

10. Formulare vetëdeklarim sipas formës së kërkuar nga ligji nr. 138/2015; 

11. Çdo dokument tjetër që vërteton trajnimet, kualifikimet apo të tjera të përmendura në 

jetëshkrim; 

12. Vërtetim nga punëdhënësi që nuk ka masë disiplinore me fuqi; 

13. Referenca nga punëdhënës të mëparshëm, që provojnë vlerësimet pozitive në punë; 

14. Leja e ushtrimit të profesionit (nëse ka); 

15. Certifikate familjare dhe vërtetim banimi; 

 

Dokumentat pranohen nga data 28.03.2022  -  06.04.2022. 

 

Përzgjedhja e kandidatit fitues do të bëhet nëpërmjët konkurimit me dosje dhe me intervista të 

drejtëpërdrejta.Për çdo paqartësi mund të dërgoni email në adresën ishp@shendetesia.gov.al. 

 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

Njoftim për vend të lirë pune 

 

Fakulteti I Teknologjisë së Informacionit, pranë Universitetit “Aleksandër Moisiu” Durrës, 

shpall njoftimin për konkurim të hapur, për vendet e lira të punës në Universitetin “Aleksandër 

Moisiu” Durrës për staf administrativ me karakter ndihmës akademik: 

 

 Laborant IT 

 

Kandidatët që duan të aplikojnë si laborant IT pranë këtij Fakulteti, duhet të kenë përmbushin këto 

kritere: 

 

1. Të kenë mbaruar studimet e larta universitare në Ciklin e Parë dhe të Dytë të studimeve në 

fushën e Teknologjisë së Informacionit;  

2. Të kenë njohuri të shkëlqyera të programeve kompjuterike; 

3. Të kenë të paktën një vit eksperiencë pune në pozicione të ngjashme; 

4. Të mos kenë marrë asnjë masë disiplinore gjatë marrëdhënies së tyre me punën aktuale. 

 

Të interesuarit duhet të paraqesin dokumentacionin e mëposhtëm:  

 

1) Formularin e aplikimit për personel administrativ, i cili mund të shkarkohet në faqen e internetit 

të universitetit në adresën www.uamd.edu.al  ose të tërhiqet dorazi në zyrën e Burimeve Njerëzore 

të Universitetit; 

2) Tre letra rekomandimi dhe të paktën një nga tre letrat të jetë nga punëdhënësi / drejtuesi i fundit 

nëse ka një të tillë;  

3) Fotokopje të diplomave dhe lista e notave, të noterizuara (Diplomat të  cilat janë marrë jashtë 

vendit, duhet të jenë të njohura paraprakisht pranë institucionit përgjegjës për njehsimin e 

diplomave sipas legjislacionit në fuqi). 
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4) Çertifikata të njohjes së gjuhëve të huaja dhe të përdorimit të programeve bazë të kompjuterit. 

(të noterizuara) 

5) Fotokopje të kartës së identitetit, ose ndonjë dokumenti tjetër identifikimi; 

6) Fotokopje të noterizuar të librezës së punës, nëse ka, apo vetëdeklarim punësimi ose vetëdeklarim 

si i punësuar; 

7) Vetëdeklarim nga kandidati aplikues për gjëndjen gjyqësore; 

8) Raport mjeko ligjor që vërteton aftësinë e tij për punë; 

 

Aplikantët të cilët i dorëzojnë dokumentat të pa noterizuara, ose kanë mangësi në dokumentacion 

skualifikohen menjëherë dhe nuk i nënshtrohen fazës së dytë. 

Dokumentat duhet të dorëzohen vetëm nëpërmjet shërbimit postar në adresën:  

Universiteti “Aleksandër Mosiu”, Durrës. 

Lagja 1, Rruga e Currilave, Durrës. 

Aplikim për: Procedurën e konkurrimit për Laborant IT në Universitetin “Aleksandër Moisiu” Durrës 

 

 Nuk lejohet paraqitja e dokumentacionit dorazi. 

 

 Proçedura e përzgjedhjes së kandidaturave fillon menjëherë pas publikimit të këtij 

njoftimi dhe do të zhvillohet sipas Statutit dhe  Rregullores të Universitetit “Aleksandër 

Moisiu” Durrës.  

 Afati për dorëzimin e dokumentave është nga data 10 (dhjetë) ditë nga dita e afishimit të 

këtij njoftimi. 

   

 

 

 

 

UNIVERSITETIN E ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 
Njoftim për vend të lirë pune 

 
Departamenti i Fizikës në Fakultetin e Shkencave të Natyrës në Universitetin e Elbasanit “Aleksandër 

Xhuvani” shpall konkurs për 2(dy) pozicion pune, personel akademik, me kohë të plotë me afat të 

përcaktuar, të kategorisë asistent lektor,  

 

Kanditatët duhet të zotërojnë këto kritere të përgjithshme e të veçanta: 

 

- Të ketë përfunduar studimet universitare, Ba dhe Master i shkencave ose ekuivalente me të, 

në fushën e Shkencave fizike. (Diploma e lëshuar nga institucione të huaja të arsimit të lartë 

dhe institucione të tjera të autorizuara jashtë vendit, duhet të jetë e njohur dhe njësuar nga 

Ministria përgjegjëse për Arsimin në Shqipëri)  

- Të ketë përfunduar studimet Ba dhe Master i shkencave ose ekuivalente me të, në fushën e 

kërkuar me notë mesatare mbi 8.  

- Të zotërojë të paktën një gjuhë të huaj të Bashkimit Europian. 

- Të mos ketë masë disiplinore në fuqi të largimit nga puna 

- Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata. 
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- Preferohet të ketë publikime, trajnime si edhe pjesëmarrje në konferenca shkencore të lidhura 

me profilin. 

- Preferohet të ketë përvojë në mësimdhënie në IAL. 

- Preferohet të ketë vlerësime nga titullarë. 

 

Kandidatët duhet të dorëzojnë në rrugë postare në Drejtorinë e Burimeve Njerëzore Protokoll Arkiv 

të Rektoratit të Universitetit të Elbasanit “Aleksandër Xhuvani” brenda 10 (dhjetë) ditëve 

(28.03.2022– 06.04.2022) nga data e shpalljes në www.app.gov.al dokumentacionin e kërkuar si më 

poshtë:  

 Formular aplikimi; 

 Jetëshkrimin e tij/saj; 

 Kopje e noterizuar e diplomave dhe të listave të notave. (Diplomat e lëshuara nga 

institucione të huaja të arsimit të lartë dhe institucione të tjera të autorizuara jashtë vendit, 

duhet të jetë e njohur dhe njësuar nga Minsitria përgjegjëse për Arsimin në Shqipëri);  

 Dokumentacion shoqërues përkatës të nevojshëm origjinal ose të noterizuar sipas 

plotësimit të kritereve të shpallura;  

 Dëshmi e njohjes së gjuhës së huaj e njehsuar me origjinalin; 

 Fotokopje e njehsuar e librezës së punës/Vërtetim punësimi nga punëdhënësi për 

eksperiencën e punës; 

 Çertifikata, kualifikime, brenda dhe jashtë vendit, të njehsuara me origjinalin; 

 Vërtetim i gjendjes gjyqësore; 

 Raport i gjendjes shëndetsore, që vërteton aftësinë për punë; 

 Fotokopje e letërnjoftimit. 

 Librezë shëndetsore 

Dokumentacioni i kërkuar dorëzohet në rrugë postare brenda 10 (dhjetë) ditëve (28.03.2022– 

06.04.2022) nga data e shpalljes në www.app.gov.al  në adresën:  

Universiteti i Elbasanit “Aleksandër Xhuvani”, 

Aplikim për pozicionin e punës:  

Asistent lektor – Departamenti i Fizikës 

Elbasan 

 

Konkursi do të zhvillohet në ambientet e Fakultetit të Shkencave të Natyrës. Komisioni ad-hoc do të 

vlerësojë paraprakisht dosjet e kandidatëve dhe më pas kandidatët do ti nënshtohen intervistës me 

gojë (08.04.2022– 22.04.2022). Kandidatët konkurues do të njoftohen elektronikisht për rezultatet 

paraprake të konkurrimit, orën dhe datën e intervistës dhe për shpalljen /njoftimi i fituesit.  

                           Shënim: Formularët për plotësim gjenden në adresën: 

                           www.uniel.edu.al/zona-akademike/dokumentacion 
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